
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BAKALÁŘSKÁ 
PRÁCE 

 
 

Název práce:   Sportovní hala Přípotoční  
 
Ústav:    15119 Ústav urbanismu  
 
Vypracovala:   Markéta Beláková  
 
Vedoucí práce:   Ing. arch. Tomáš Zmek  

MgA. Jonáš Krýzl  
Ing. arch. MgA. Jan Novotný 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

 

OBSAH: 
 
A – Průvodní zpráva  
B – Souhrnná technická zpráva  
C – Situační výkresy  

C.1 Situace širších vztahů  
C.2 Katastrální situace 
 C.3 Koordinační situace  

D – Dokumentace objektu a technických a technologických zařízení  
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení  
D.1.2 Stavebně konstrukční řešení  
D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení  
D.1.4 Technika prostředí staveb  
D.1.5 Realizace staveb 

E – Interiér  
F – Dokladová část 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A 
Průvodní zpráva 

 
 

Název práce:   Sportovní hala Přípotoční  
 
Ústav:    15119 Ústav urbanismu  
 
Vypracovala:   Markéta Beláková  
 
Vedoucí práce:   Ing. arch. Tomáš Zmek  

MgA. Jonáš Krýzl  
Ing. arch. MgA. Jan Novotný 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

 
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

OBSAH: 
 
A.1 - Identifikační údaje  

A.1.1 - Údaje o stavbě 
A.1.2 - Údaje o stavebníkovi 
A.1.3 - Údaje o zpracovateli projektové dokumentace  

A.2 - Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 
A.3 - Seznam vstupních podkladů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

A.1 - Identifikační údaje  
 
A.1.1 - Údaje o stavbě 
 
Název stavby:     Sportovní hala Přípotoční 
Účel stavby:     Multifunkční sportovní dům 
Místo stavby:     Vršovická, Praha 10 – Vršovice 
Charakter stavby:    Novostavba, trvalá stavba, občanská stavba 
Předmět projektové dokumentace:  Dokumentace ke stavebnímu povolení 
 
 
A.1.2 - Údaje o stavebníkovi 
 
Stavebník:     České vysoké učení technické v Praze, Fakulta architektury 
Adresa:     Thákurova 9, 166 34 Praha 6 - Dejvice 
 
 
A.1.3 - Údaje o zpracovateli projektové dokumentace  
 
Autor:      Markéta Beláková 
Vedoucí práce:     Ing. arch. Tomáš Zmek  

MgA. Jonáš Krýzl  
Ing. arch. MgA. Jan Novotný 

Konzultanti:  
Architektonicko-stavební řešení:  Ing. Pavel Meloun 
Stavebně-konstrukční řešení:  Ing. Tomáš Bittner 
Požárně bezpečnostní řešení:   Ing. Marta Bláhová 
Technika prostředí staveb:   Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D. 
Realizace staveb:    Ing. Libor Kubina, CSc. 
Návrh interiéru:    Ing. arch. Tomáš Zmek  

MgA. Jonáš Krýzl  
Ing. arch. MgA. Jan Novotný 

 
 
A.2 - Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 
 
SO 01   Hrubé terénní úpravy 
SO 02   Sportovní hala 
SO 03   Chodník 
SO 04   Vjezd do garáže 
SO 05  Přípojka elektřiny 
SO 06  Přípojka kanalizace 
SO 07   Přípojka vodovodu 
SO 08   Přípojka teplovodu 
SO 09   Jímky 
SO 10   Atletický ovál 
SO 11   Venkovní hřiště 
SO 12   Zeleň a záhony 
SO 13   Čisté terénní úpravy 
 
 
A.3 - Seznam vstupních podkladů 
 
Fotodokumentace území 
Mapové podklady území 
Inženýrsko-geologické údaje o území 
Obecné platné předpisy, normy, vyhlášky 
Technické listy výrobců 
Vlastní architektonická studie 
 





































 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

B 
Souhrnná technická zpráva 

 
 

Název práce:   Sportovní hala Přípotoční  
 
Ústav:    15119 Ústav urbanismu  
 
Vypracovala:   Markéta Beláková  
 
Vedoucí práce:   Ing. arch. Tomáš Zmek  

MgA. Jonáš Krýzl  
Ing. arch. MgA. Jan Novotný 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

 
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

OBSAH: 
 
B.1 - Popis území stavby  
B.2 - Celkový popis stavby  

B.2.1 - Základní charakteristika stavby a jejího užívání 
B.2.2 - Celkové architektonické a urbanistické řešení  
B.2.3 - Celkové provozní řešení, technologie výroby 
B.2.4 - Bezbariérové užívání stavby 
B.2.5 - Bezpečnost při užívání stavby 
B.2.6 - Základní charakteristika technologických zařízení 
B.2.7 - Zásady požárně bezpečnostního řešení 
B.2.8 - Úspora energie a tepelná ochrana 

B.3 - Připojení na technickou infrastrukturu 
B.4 - Dopravní řešení  
B.5 - Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 
B.6 - Popis vlivu stavby na životní prostředí a jeho ochrana  
B.7 - Ochrana obyvatelstva  
B.8 - Zásady organizace výstavby  
B.9 - Celkové vodohospodářské řešení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

B.1 - Popis území stavby  
 
Stavba je projektována v areálu sportovního gymnázia Přípotoční. Staveniště se nachází na Praha 10 
u pravého břehu Botiče v těsné blízkosti ulice Vršovická. Číslo parcely 1958/6. Výměra pozemku je 
6028 m2. Terén je rovinný s nulovým sklonem z části zatravněný z části pokryt asfaltem. Hlína je 
jílovitá obsahující písek, příměs a kulturní zbytky. Na staveništi se žádné přípojky stávajících objektů 
nenacházejí. Šířka průjezdu je cca 4 m. Objekt se nachází v městské památkové zóně Vršovice. Na 
parcele se však nenachází žádný chráněný objekt či strom. Přístupy na staveniště s vazbou na 
dopravní systém je možný z ulice Sportovní. Chodci a řidiči nebudou nijak v okolí stavby omezováni. 
Nebude ani nijak narušen chod gymnázia. Pouze se v ulici Sportovní zaberou parkovací místa pro 
využití staveniště. 
 
B.2 - Celkový popis stavby  
 
B.2.1 - Základní charakteristika stavby a jejího užívání 
 
Řešenou stavbou je nově navržená sportovní hala Přípotoční, nacházející se ve Vršovicích. Budova 
se nachází v městské části Praha 10 –Vršovice. Pozemek je v rovině. Budova je zasazena do areálu 
sportovního Gymnázia Přípotoční. Pozemek ohraničuje ze severní strany Vršovická ulice, z východní 
ulice Sportovní, z jižní ulice Přípotoční a ze západní strany potok Botič. Objekt má nepravidelný 
půdorys o ploše 2 810 m2 o výšce v nejvyšším bodě +22,100 m. Nejvyšší užitné patro je ve výšce 
+18,000 (+0,000 = 203 m. n. m.). Nosný systém je převážně železobeton, pouze ve sportovní hale, 
nad bazénem a v tělocvičně je stropní/střešní konstrukce nesena ocelovými příhradovými nosníky. 
Dvouvrstvá fasáda je tvořena z plně proskleného lehkého obvodového pláště a plechovou porézní 
předstěnou. 
 
B.2.2 - Celkové architektonické a urbanistické řešení  
 
Budovu propojuje komunikační jádro, které je umístěno uprostřed budovy od severní fasády až po 
jižní, z kterého se dá dostat do každého sportoviště a dalších prostorů budovy. V západní části budovy 
v 1NP se nachází v parteru prostory k pronájmu a garáže, v 2NP sportovní hala o rozměrech 40x20m 
a nad halou je pochozí střecha se střešním hřištěm v 5NP. Ve východní části budovy se v 1NP 
nachází plavecký bazén o délce 25 m a šesti drahami, nad ním se ve 3NP nachází tělocvična o 
rozměrech 28x15m s bouldrem a saunou. Ve 4NP je malá jóga tělocvična a fitness prostory. 
 
B.2.3 - Celkové provozní řešení, technologie výroby 
 
Dům slouží čistě pro sportovní účely a potřeby studentů sportovního gymnázia. V přízemí se nachází 
bazén, parkoviště a prostory k pronajmutí (obchodní parter). V 2NP se nachází sportovní hala se 
zázemím a šatnami. Ve třetím je navrhnuta menší tělocvična pro basket, boulder a sauny. Ve 4NP 
jsou kanceláře, provozní místnosti a šatny s posilovnou a tělocvičnou pro jógu/pilates. V posledním 
nadzemním podlaží se nacházejí šatny a přístupná pochozí střecha se zakrytým hřištěm. 
Objekt je celkově dělen do pěti nadzemních a jednoho podzemního podlaží s technickou místností, 
strojovnou a bazénovou technologií. Odtud se rozvádí topná voda, elektrorozvody, teplá a studená 
voda, atd. (veškerá vedení) do objektu prostřednictvím šachet. 
V přízemí je ze severní strany hlavní vchod pro návštěvníky objektu, další vchod je z jižní strany 
z areálu školy pro studenty. Zbylé čtyři jsou navrženy pouze pro požární únik. Ve vstupní hale se 
nachází jeden výtah.  
 
 
B.2.4 - Bezbariérové užívání stavby 
 
Vzhledem k typu provozu objektu je nutné zajistit bezbariérový pohyb po celém objektu mimo pochozí 
střechu. Projekt tak splňuje požadavky, které jsou vypsány ve vyhlášce č.389/2009 Sb o všeobecných 
technických požadavcích zabezpečující bezbariérové řešení staveb. Horizontální komunikace po 5NP 
jsou plně přístupné bezbariérově, pouze je nutné zajistit otevíravost překročné lavičky která zajišťuje 
oddělení čistého a špinavého provozu budovy. Vertikální komunikace zajišťuje jeden trakční (lanový) 
prosklený výtah. Pro osoby se sníženou schopností pohybu je také navržena toaleta v každém patře 
 
 

 

B.2.5 - Bezpečnost při užívání stavby 
 

Stavba je navržena v souladu se závaznými bezpečnostními předpisy, a tedy by za předpokladu 
řádného provedení stavby dodržování pravidel užívání nemělo dojít k újmě na zdraví uživatelů. Návrh 
splňuje požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 a vyhlášky č. 268/2009 
Sb. o technických požadavcích na stavby. Za účelem správného fungování stavby je nutné stavbu 
revidovat ve dvouletém intervalu, po 15 letech je vhodné kontrolu provést jedenkrát ročně. Pravidelná 
kontrola obsahuje předepsanou údržbu technických zařízení, zábradlí, povrchů a užívání veškerých 
technických zařízení předepsaným způsobem. Elektroinstalace a vedení se opatří ochranou proti 
úrazu proudem. 
 
 
B.2.6 - Základní charakteristika technologických zařízení 
 
Objekt je centrálně větrán dvěma rovnotlakými vzduchotechnickými jednotkami s rekuperací, které se 
nachází na střeše. 
 
Vytápěcí soustava je rozdělena na vzduchotechnickou jednotku, která vytápí halu, tělocvičnu na 
basketbal a bazén, rozvody teplé vody s otopnými tělesy zajišťují vytápění zbytku budovy + podlahové 
topení v šatnách a stropní sálavé panely umístěné v posilovně, v malé tělocvičné na jógu/pilates a v 
tělocvičně na basketbal. V hale se počítá s 3 udržováním teploty 15 °C, u bazénu 28 °C, v šatnách 22 
°C a v hygienických zařízeních 24 °C. 
 
Kanalizace je svedená do suterénu kde se jednotlivé svody potkávají a spojují se, jejich vedení je 
popsané ve výkresech. 
 
V technické místnosti se nachází hlavní rozvaděč a elektroměr. Patrové rozvaděče jsou rozmístěné po 
budově, vždy min jeden na patro (viz. výkresy). Objekt je chráněn soustavou jímacích drátů, které jsou 
svedeny do základového zemniče. 
 
Odpady se shromažďují v hromadných garážích v 1NP, které netvoří uzavřený prostor, není potřeba 
nucené odvětrávání. 
 
 
B.2.7 - Zásady požárně bezpečnostního řešení 
 
Únik z budovy je možný prostřednictvím CHÚC A. Výtahy nejsou evakuační.  
Řešení bezpečnosti budovy během požáru je obsaženo v sekci dokumentace D. 3. 
 
 
B.2.8 - Úspora energie a tepelná ochrana 
 
Vzduchotechnické jednotky jsou vybaveny rekuperací. Budova je zateplená převážně minerální vatou 
tloušťky 150 mm. 
 
 
B.3 - Připojení na technickou infrastrukturu 
 
Kanalizační přípojka je navrhnutá z PVC trubek DN 150 ve sklonu 1 % k uličnímu kanalizačnímu řadu, 
směrem na sever od budovy. 
 
Vnitřní vodovod je napojený uliční přípojkou DN100 na veřejný vodovodní řad v severní části 
pozemku, vodovodní řad je veden pod silnicí zhruba 2 m od hranice pozemku. 
 
Přípojka budovy do sítě prochází do objektu v severní části, v technické místnosti. Přípojka je tedy 
vedena od objektu až na uliční řad v hloubce 1 m pod úrovní terénu. 
 
 
 



 

B.4 - Dopravní řešení  
 
Objekt je dobře dostupný městskou hromadnou dopravou, z ulice Vršovická. Pro obsluhu dopravním 
automobilem je možné zastavit vedle domu v ulici Sportovní, jinak je přístup umožněn z hromadných 
garáží. 
 
B.5 - Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 
 
Na pozemku jsou náletové dřeviny a neudržovaný prostor který se nevyznačuje žádnými kvalitami, 
které by se měly zachovat. Je proto potřeba vykácet veškeré dřeviny (viz situační výkres), vyčistit 
prostor od odpadků a připravit pozemek pro zahájení stavby. Hrubé terénní práce budou spočívat ve 
vyhloubení stavební jámy a vyrovnání terénu v prostoru budoucích hracích ploch. 
 
B.6 - Popis vlivu stavby na životní prostředí a jeho ochrana  
 
Nedaleko staveniště se nachází potok Botič. Stavbou tento vodní zdroj nebude ohrožen díky 
ochranným opatřením. Například ochrana před ropnými produkty, ty se budou nacházet na 
vzdálenější části staveniště od potoka a budou umístěny na zpevněné ploše. Na mytí nástrojů, nářadí 
a bednění bude použita vhodná čistící zařízení zamezující odtok zbytků cementových částic a jiných 
škodlivin do kanalizace. V průběhu stavení může dojít ke zvýšené hlučnosti a prašnosti. Hlučnost a 
vibrace budou omezeny používáním moderních nákladních automobilů a strojů s nízkou hlučností. 
Stavební práce proběhnou výhradně v pracovních dnech od 8:00 do 17:00 a bude náležitě 
dodržována doba nočního klidu. Pro minimalizaci rušení obyvatel v okolí bude hluk pravidelně 
kontrolován a jeho hodnota nebude překračovat 60 dB měřené 2 metry od fasády nejbližších budov. 
Tříděný odpad bude shromažďován v odpovídajících kontejnerech a následně odvezen k likvidaci. 
Toxický odpad bude skladován odděleně a zlikvidován specializovanou firmou nebo odvozen na 
skládku toxického odpadu. Odpadní beton bude odvezen zpět do betonárny k recyklaci. 
 
B.7 - Ochrana obyvatelstva  
 

Objekt není určen pro ochranu obyvatelstva. V případě ohrožení se obyvatelé budou řídit místním 
systémem ochrany obyvatelstva. 
 
B.8 - Zásady organizace výstavby  
 
Všechna práce na staveništi musí být v souladu se zákonem č. 300/2006 Sb. a nařízením vlády č. 
362/2005 Sb. a č. 591/2006 Sb. Staveniště bude oploceno do výšky 1,8 m a bude střeženo proti 
vniknutí nepovolaných osob. Všechny vstupy a vjezdy budou označeny zákazovou značkou "Vstup 
nepovolaným osobám zakázán". Po celou dobu výstavby bude zajišťován bezpečný stav pracoviště a 
jeho komunikací. Je nutné respektovat ochranná pásma staveniště. Stavební jáma bude po celém 
obvodu zajištěna zábradlím výšky 1,1 m. Výstup z výkopu bude umožněn žebříkem. Hrany stavební 
jámy nebudou zatěžovány materiálem ani stroji v okruhu 0,5 m. Při souběžné práci ruční a strojní je 
nutné dodržovat bezpečnou vzdálenost od stroje. Pohyb strojů a materiálů po staveništi bude probíhat 
za použití zvukového signálu. Při práci ve výškách nad 1,5 m bude instalována konstrukce zábradlí 
výšky 1,1 m. Veškeré výškové práce budou probíhat pod dohledem zkušené osoby. V případě 
nepříznivých povětrnostních podmínek budou výškové práce okamžitě přerušeny. Přemisťovaná 
břemena musí být řádně upevněna a zavěšena na jeřáb. Pracovníci provádějící zavěšování a vázání 
břemen musí být proškoleni a dodržovat všechna pravidla manipulace s břemeny. Manipulace s 
břemeny mimo staveniště a zdržování se pod přepravovaným břemenem je zakázáno. 
 
B.9 - Celkové vodohospodářské řešení 
 
Teplá voda je připravována ve 6 akumulačních zásobnících, o objemu 1500 l každý. Vodovodní 
rozvody jsou opatřeny cirkulačním potrubím. 
 
Dešťová voda je vedena dohromady s odpadní vodou do vícekomorové separační nádoby, z ní je 
voda vedena do čerpací jímky, která vodu odvede na mokřadní střechu, kde se voda zrecykluje 
(přečistí přes filtrační kořínkový systém). Ze střechy je pak bílá voda odváděna do nádrže a nadále 
využívána na splachování a zalévání školního areálu. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C 
Situační výkresy 

 
 

Název práce:   Sportovní hala Přípotoční  
 
Ústav:    15119 Ústav urbanismu  
 
Vypracovala:   Markéta Beláková  
 
Vedoucí práce:   Ing. arch. Tomáš Zmek  

MgA. Jonáš Krýzl  
Ing. arch. MgA. Jan Novotný 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

 
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

OBSAH: 
 
C.1 – Situace širších vztahů  
C.2 – Katastrální situace  
C.3 – Koordinační situace 
 
 
 
 
 
 



694

701

731

756

902

900

927

930

670

671

680

709

712

716

746

768

771

772

774 777

911

914

940

941

943

947

525

811

514

865

517

519

529

530

532

534

546

583
584

601

602

603

609

612
613

618

619

623

625

628

631

638

640

646

647

689

839

841

845

848

849

850

860

864

866

867

868 869

878

881

882

883

884

889

892

895

759

762

765

785

787

951952

956
957

667

931

935

936

788

799

800

802

808

809

820

822823

829

831

832

834

835

838

621
624

630

665

669

707

798

766

769

770

763

656

666

959

974

685

780

782

979

982

821

Mičánka

Tržíček

Heroldovy sady

park Jiřiny Haukové a Jindřicha Chalupeckého

Krajina

Vršovice

Pod Bohdalcem

Nové Vršovice

Staré Vršovice

KOH-I-NOOR

Bohdalec-sever

Vršovické nádraží Vršovice-u Botiče

Eden

Stadión Slavie

Pod vinohradskou nemocnicí

Vršovice-východ

Vršovice-střed

Vršovice-výtopna

Vršovice-západ
Vršovice-sever

Botič

Botič

Botič

pa
rk

 J
iří

ho
 K

ol
ář

e

Am
urská

Fi
ns

ká

Baškirská

Bělocerkevská

G
ruzínská

K Botiči

Jakutská

RuskáBulharská

U 
vr

šo
vic

ké
ho

 n
ád

ra
ží

Charkovská

G
ruzínská

Bajkalská

Altajská

Přípotoční

D
onská

Petrohradská

M
oskevská

Jaltská

Rybalkova

Nad Vinným
 potokem

Kubánské nám
ěstí

V olšinách

Sevastopolská

Makuchova lávka

Brázdův park

Vršovická

Moskevská

Ba
rto

šk
ov

a

U
 Slavie

Holandská

Archangelská

Pod stupni

Vršovická

U
 s

ta
ré

 s
ok

ol
ov

ny

Rostovská

Baškirská

U
zbecká

Ukrajinská

Vý
st

up
ní

Tachlovická

U se
řadiště

Tulská

Smolenská

Ukrajinská

V 
př

ed
po

lí

Tádžická

Pod Sychrovem I

Ruská

Novorossijská

K 
to

pí
rn

ě

28. pluku

Pod altánem

Vladivostocká

Ji
řin

y 
H

au
ko

vé
 a

 J
in

dř
ic

ha
 C

ha
lu

pe
ck

éh
o

Bělo
ce

rke
vs

ká

Přípotoční

O
blouková

Moskevská

Jerevanská

Sámova

Žit
om

írs
ká

Bo
ro

di
ns

ká

Sportovní

U
 R

oháčových kasáren

U
 R

oháčových kasáren

To
ls

té
ho

Sámova

Ži
to

m
írs

ká

U
žocká

ná
m

ěs
tí 

Sv
at

op
lu

ka
 Č

ec
ha

Uljanovská

U seřadiště

Turkm
enská

Sp
or

to
vn

í

Taškentská

Pod altánem

Arménská

Bajkalská

Bajkalská

Dukelská

Jerevanská

Voly
ňs

ká

Tachlovická

Vršovická

28. pluku

H
ol

an
ds

ká

Po
d 

so
ut

ra
tím

Vršovické náměstí

Francouzská

Č
eljabinská

Žit
om

írs
ká

To
ls

té
ho

Mins
ká

Ruská

Černom
ořská

Heroldovy sady

Kavkazská

Kubánské náměstí

V olšinách

Vršovická

U
 v

rš
ov

ic
ké

ho
 n

ád
ra

ží

Bulharská

Petrohradská

Na
d 

Vi
nn

ým
 p

ot
ok

em

Svahová

D
annerův park

U
 v

rš
ov

ic
ké

ho
 hř

bi
to

va

U
 Slavie

Konopišťs
ká

Na hroudě

M
oldavská

Krymská

Pod R
apidem

N
a vrších

K 
to

pí
rn

ě

Magnitogorská

Kř
es

lic
ká

Orelská

Košic
ká

Perucká

N
a pahorku

Om
ská

Na stráni

Na Královce

Na křivce

N
a 

ko
vá

rn
ě

Litevská

Magnitogorská

Krasnojarská

K louži

Lvovská

Madridská

Karpatská

Kirgizská

Kozácká

Rybalkova

Na
 lo

už
i

Kodaňská

Sl
ov

in
sk

á

Es
to

ns
ká

Na křivce

Murmanská

Na Sychrově

Krym
ská

N
ov

go
ro

ds
ká

Kazašská

Lo
pu

ch
ov

á

Kišiněvská

Na
 sp

ojc
e

Krasnojarská

Křeslická

Omská

Osnická

MexickáN
or

sk
á

N
a M

íčánkách

Sl
ov

in
sk

á

Vršovická

Na
 lo

už
i

Minská

Vršovická

Kodaňská

Vladivostocká

Černom
ořská

Svahová

Vršovická

VladivostockáVršovická

Vršovická

park Františka Langera

Moskevská

O
bl

ou
ko

vá

K topírně

Vršovická

Novorossijská

M
oskevská

M
oskevská

Kodaňská

Vršovická

Kodaňská

Bělo
ce

rke
vs

ká

126/4

2502/63

14
54

/3

1281/6

1281/7

1625/37

2292/1

2292/2

1564

1565

1566

1567

1623/12

1623/14

1623/15

1701/1

1701/2

1701/3

1833/10

1833/11

1834/2

1885/2
1978

1979

1980

1981

1982

1983/1

990/5

991

1076

1078/1

1078/2

2478/1

2478/1

2478/2

2309/2

2310

2311

2312

2313

2314/1

2314/2

2315

2237/2

2239/1

2239/1

2239/3

2239/4

2239/5

2239/8

2239/10

2239/11

2317/2

2239/12
2239/13

2239/14

2239/15

2239/16

22
39

/18

22
39

/20

2239/21

2239/26

2239/28

2239/29

2239/30

2240/3

2242/1

2342

2343/1

2343/2

2344

2345

2346

2242/2

2242/2

2242/3

2242/4

2242/72242/10

2243/1

2245

2246/2

2247/3

2247/6

2248/1

2248/2

2249

2250

2251

2252

2255

2256/1

2256/2

2257/1

2359

2360

2361

2362/1

2362/2

2370

2371

2372

2457/1

2457/1

2458

2266

2267
2268

2269

2270

2271

2272

2273

2373

10/4

1623/17

1623/18

1691/1

1691/2

1695

1834/3

1834/4

1872/2

1872/3

1984/1

1984/2

1985

2082/1

2082/3

2082/6

1078/3

1078/4

1078/5

1079

1080/1

1205/1

2516

2518

2520

2521

2410/1

24
10

/2

2411

2412/1

24
12

/2

2413

2414

2415

2316/1

2316/2

2316/3

2316/42316/5

2316/6

2316/7

2316/8

23
16

/9

2319

2320/1

23
20

/3

2321

2324

2425

2426/1

24
26

/2

23262327/1

2327/2

2328

2330

2432

2331/1

2331/2

2334
2335

2336 2337

2338

2340

2347

2443/9

2443/17

2443/18

2443/19

2444

2445/1

2348

2349

2350/1

2350/2

2351/1

2351/2

2352
2353

2354

2355

2356
2357

2358/1

2358/2

2363/1

2363/2

2364/1

2364/2

2455

2459

2374

2375
2376

2377

2378

2379

2274

2275

2277 2278

2279

2281

2282

2283

2216

2284

2285

2286

2287

95

96 97

98

100

115

3

4/2

4/2

10/5

11/1

11/1

12

15/2

19/1

150

28

29

31

32

34

35

36

1873/1

1880/9

1880/10

1880/11

1880/12

1880/13

1880/14

20
82

/7

2082/8

2082/9
2082/15

883/13883/14

883/15

883/16

883/17

883/18

1205/2
1209

1316

2481

2524

2524

2416

2417

2419

2420

2421

2423

2424/1

2424/2

2424/3

2427

2429

2430

2433

2435

2438/2
2438/3

2438/4

2439/1

2439/6

2440

2443/2

2443/3

2443/4
2443/5

2443/6
2443/7 2443/8

2494/4

2496

2497/2

2497/3

2497/5

2497/6

2497/7

2446
2447/1

2447/2

2448/1

2448/2

2448/3

2449/1

2449/2

24
49

/3

2450
24502451

2451

2452

2497/22

2497/25

2456

2456

2460/1

2460/3

2462/1

2381

2382

2383

2384

2385

2386

2387
2388/1

2388/2

2288/1

2288/2

2289

2290/1

2389

2390

2391

2392/1

2218

2218

2219

2220/1

2221

2221

22
21

2224

2224

107

108

109

237

238

238

239

119
120/1

121

122

123

253

254

130

131

132

133

134

135

136
137

138

139
151

152

153

154 155
156

157
158

292

169

170 171

172

173

174

175

176

177

883/19 883/20 883/21
883/22

987

989

990/3

1317

1318/1

1319

1381/3

1381/4

2525/1

2525/1

2525/1

2525/2

2527

2483/1

2483/1
2483/1 2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2487/1

2487/1

2487/2

2487/5

2487/6

2487/7

2487/8

2487/9

2487/10

2489

2490

2493/1

2497/8

2497/9

2497/10

2497/11

2497/12

2497/132497/14

2497/17

2497/19

2497/20

2497/21

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/2

2501/3

2502/1

2502/1

2502/1

2502/1

2502/3

2502/4

2502/5

2502/8

2502/9

2502/10

2465

2466

2466

2467

2502/12

2502/14

2502/15

23
92

/2

2393

2394

2468

2468

2468

2290/2

2291

2293

2294

2295

2296

2297/1

2297/2

2184/1

2184/2

2184/3

2184/17

2184/18

1645/11

1645/12

1645/13

1645/14

241

390391392

393

394395

255

256

257

258

259

260

261

407

408

273

274
276

277
277

278

279

280

281

293

294

295

296

297

298

299

300

447

310

311 312

313 314 315 316

317

318

1381/5

1382/2

1383/1

1383/2

1384

1385

1437/3

2528

2502/21
2502/22

2502/23

2502/24

2502/24

2502/25

2502/26

2502/27

2502/28

2470

2503/1

2503/1

2503/1

2503/1

2503/2

2503/3

2395
2396

2397

2398

2399/1

2399/2

2400/1

2225/1

2225/3

22
25

/4

2225/5

2225/6

2226/1

2226/3

2226/4

1736/3 1736/121737/1

1737/2

1737/3
1737/4

1738

1852/17

18
52

/1
8 18

52
/1

9

1465

1465

1465

1466

1467

1468

1469

1470

1471

1472

1134

1135

1136

1137

1138

1139

1141

1142

1143

396

397

398

399

538

539

540

541

542

543

409 410

411

412

413

414
415

554

555

426

427

428

429

431

432

433

434

435

448

449

450 451

452

453

454

455

456
467

468469

470

471

472

473

474

475

2503/4

2503/5

2504

2471

2471

2472/1

2472/1

24
72

/2

2297/3

2297/4

2298

2299 2300

2301

2302

2303

2400/2

1852/20
1852/21
1852/22

18
52

/2
3

18
52

/2
4

18
52

/2
5

1873/46

1873/47

1873/48

1873/49

1522/2

1523

1524/2

1524/3 1526

1527

1528

1529

1253/10

1253/13

1253/14

1253/15

1253/16

1254

1255

1256 1257

2035

2036/1
2036/2

2037

2040

2106/1

2106/3

525

526/1

526/2

527

681

682

683

684

544

545

546

547/1

700

701
702

703

704

556

558
560

561
562

563

564

715/3
716

575

576

577

578
579

580
581

582
583

584

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

613/2

614

615

616

617

618

619

620

621

622

2505

2505

2506/1

2506/1

2506/2

2506/12

2506/13

2506/14

2506/15

2508/1

2400/3

2401

2402/1

2402/2

2403

2404/1

2404/2

2184/19

2184/20

2184/21

2184/22

2184/23

2186/1
2186/3

2188/1

2188/2
2189

1873/50

1873/51

1873/52

1873/53

1873/54

1912/4 1912/5

1912/6

1599/2

1600

1601/2

1602/5

1604

1605

1352/2

1355/2
1355/3

1355/4

1356/1

1356/2

2107/1

2107/3
2107/4

2107/5

2108/1

923

924

925

926

1654/2

1655/2

1656/1

1656/2

1657/2

1817/1

1817/2

1817/3

1272/1
1272/2

1273
1274

1275

1360

1361/1

1361/2 1361/3

685

687
688

689

828/1

828/3

705

706

708/1

708/2

717

718

719

720

721

722

723

724
736 738

740

741

742

755

756

757

758760
761

764

775 776

777/1
777/2

777/3

777/4

777/5

777/6
777/7

2108/2

2108/3

2108/4

2113/3

2127/3

2128/4

2129/2

2472/3

2472/4

2472/5
2473

2474/1

2474/1

2474/1

2226/6

2228

2230

2231

2232/1

2232/2

2304

1914/1
1914/2

1915/3 1915/4

2019/1

2020/1

1646

1649/2

1403/2

1403/4

1404/1

1404/2

1406/1

1407/1

1407/2

927

928

929

930

931/1

1817/8

1817/9

1818/2

1854/11

1854/12

1361/4

1361/5

1361/8

1415/1

1415/2

1416/1

1941/6
1941/7

1941/8

1941/9

2049 2050

2051

20522053

1487/5

1539/3

1539/6

828/4

828/6

828/7

2508/2

2508/3

2510

2513

2514/1

2514/2

2515

2305

2306/1

2306/2

2307

2308/1

2308/2

2309/1

2404/3

2405

2020/2

2025/2

2025/3

2025/7

2025/8

1739

1740

1741

1742

1743/1

1743/2

1743/3 1744/1

1744/2

1473

1474

1475

1476

1477/1

1477/2

1478/1

1478/2

1478/3

1035/1
1035/2

1035/3

1035/3

1144

1144

1145

1854/13

1854/14

1854/15

1873/75

1482/2

1483/2

2054

2055

2057

2058

828/14

828/14

828/16

828/17

1539/7

1539/8

1619/4

1619/6

1619/7

82
8/

28

828/29

838

839

950

952/1

952/2

953

1542/5

1542/6

1542/7

1542/8

1621/3

1621/6

1621/7

2406/1

2406/2

2407

2408

2474/3

2474/4

2099/1

2099/1

2099/1

2099/1

2099/1

2099/2

2099/3

2099/4

2099/5

18
52

/2
6

18
52

/2
7

18
52

/2
8

1853/1

1853/3

1854/1

1854/2

1854/3

1854/5

1530

1531

1532/1

1532/2
1532/3

1532/4
1534

1535/1

1535/2

1606

1146

1146

1146

1147

1148

1149

1258

1259

1260 1261 1262

1873/76

1873/76

1932

19331934

1935

1484/1

1485/1

1538/3

1538/4

1538/6

1538/7

828/19

828/20828/21

942

943/1
943/2

944

1620/1

1662

1663

1664

1665/1

1665/2

954/1

954/2

954/3

954/4

1037/20

10
37

/2
3

1037/24

1621/10
1621/11

1621/12

1621/13

1669/1

1669/2

856/1

856/1

856/1

856/3

856/4

955/1

955/2

955/3

1490/2

1490/3

1490/4

1490/5

1490/6

1490/7

85
86

87

89

90

91

110/1

1

2

5/3

6

7

8

10/1

10/2

10/3

19/220

21

22
23 2425

26

27

37

38/1

38/2

39

40

41

43

44

2475

2475

2475

2476

2476

1346/4

903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

1873/57

1873/59

1873/60

1873/61

1873/62

1873/63

1873/64

1873/65

1607

1608

1609

1610/2

1610/3

1612

1615/2

1615/3

1649/4

1263

1264

1265 1266

1356/4

1357/2

1358

1359/2

1936

1937

1938 1939

1940/1 1940/2

2043/1
2043/2

1538/8

1539/2

1617/6

1617/7

1617/8

1617/9

1618/2

945

946

947

948

949

1037/4

1037/5

1037/6

1037/8

1666/1

1666/3

1666/4

1667/21668/2

1821/2

1822/3
1037/25

1037/261037/26

1037/39

10
37

/4
3

1170

1171/1

11
71

/2

1172

1669/3

1671/1

1671/2

1671/3

1827/4

1827/5

955/4

955/5

956

957958

1037/44

1039

1040/1

1048

1543

1544

1545
1546

1547

1548

1621/14

1621/15

1621/16

1953
1954/1

1954/2

1956/1

1956/2

1957

2070/7

1300/2

1301/1

1301/3

1301/5

1301/6

1301/7

93

230/2

230/3

232/1

232/2
233

111/1

111/2

244

245

124

125

126/1

126/3

127

128

129/1

129/2

140 141

142

143

144

145
146

147

148

149

159

160

162

163

164

165

166

167

168

301

178

179

180

181

182
183184

185

186

187

2190

2191

1346/8

1347

1348

1349/1

1350/1

1027

1028
1029

1030

10
31

/2

1917/2

1918

1919
1920

1921

1922

1923

1924

1925

1649/9

1649/10

1649/11

1744/3

1745
1746/1

1359/4

1359/5

1408/1

1408/3

1410

1411/1

2043/5
2044

2045

2046

2047

2048

828/8

1619/2

1619/3

1658/1

1658/2

1658/3

1658/4

1037/11

1037/12

1037/13

1037/14

1037/16

1160

1161

1162

1163

1164

1823/21823/3

1825

1827/1

1854/23

1854/24

1854/25

1854/26

1173/1

11
73

/2

1173/3

1174

1175

1176

1283

1284

1285

1827/101827/11

1854/37

1854/38

1854/39

1856/8

1858/1

1056

1058/1

1177

1178

1179

1621/17

1621/18

1621/19

1621/20

1672

1673

2070/10

2070/12

2070/13

2071/2

856/5

856/5

1368/1 13
68

/4

1368/5

1368/6

13
68

/7

1369

1370

1372

1431/4

1680/2

1680/3

1681/2 1684

1686/1

1829/6

1829/8

2072/13

874

875

876

877

878

879

234

235

236

382

383

384

385

386

387

246

247

248249

250

251

252

400
401

402/1

262263 264
265

267

269

270

271

272

416

282

283 284
285 286

287

288

289

290

291
302

303

304

305

306

307

308

309

457

319

320 321

322 323 324

325/2

326

327

2193/1

2193/1

21
93

/2

21
93

/3

21
93

/5

1395/1

1395/2

1396/1

1396/3

1396/4

1397/1

1397/3

1458/1

14
58

/2

1127/9

1127/10

1127/11 1127/12

1128

1129

1130

1132

1133

2026/1

2026/1

2026/10
2027/1

2028

2029

2030

2099/6

1746/2

1746/3

1749/2

1752

1772/1

1772/2

1854/6

1412

1413

1414/1

1414/2
1414/3

1478/41478/51478/61478/7

828/9

828/10

828/11

828/12

828/13

931/2

932

933
934

935

1658/5

1659

1660
1661/1

16
61

/2

1818/3

1819/2

1166

1167

1168

1169

1276

1277/1

1277/2

1278

1279

1854/27

1854/32

1854/33

1854/34

1873/79

1286

1287
1288

1289

1290

1291

1364/5

1364/6

1858/2

1860/1

1860/2

1873/86

1873/87

1873/88

1873/89

1181

1182

1183

1185

1186

1292/1

1292/2 1293

1676/1

1678/1

1678/2

1827/15

856/6

857/1

866

867

868

869

870

873

959

1431/6

1431/7

1491/1

1491/3

1831/1

1831/2

1831/3

1861/1

1862

1863

18
64

/2

883/1

883/2

967/4

967/5

970

971

972

973

1307/4

1373/2
1373/3

1373/5

1375/1

1560/6

1623/3

1623/4

1623/5

1623/6

1623/7

1623/8

1623/9

1623/10

388

389

528

529

530

531

532

533

534

402/2

40
2/

3

403

404 405
406

547/2

548/1

548/1

417

418419

420

421

422

423

424
425

565

436

437

438

439 441

442

443

444

445

446

458

459

460

461

462

463

464465

466

2233/1

2233/22234

2234

2235

2144 2153/6

2153/8

2153/9

2202/2

2202/3

2202/4

2206/2

2206/3

2206/4

14
58

/3

1459

14601461

1462

1463

1514/1

1514/2

1253/1

1253/3

1253/7

2099/8

2102/1

2102/2

2103 2104/1

2104/2

2104/3

21
04

/4

913

1854/8

1854/9

1854/10

1873/66

1873/67

1873/68

1873/69

1479 1480

1481/1

1481/2

1536/1

1536/4

936
937

939940

941

1036/1 1820/3

1820/4
1820/51820/6

1854/16

1854/17

1854/18

1854/19

1280

1281/1

1281/2

1281/3

1282

1361/91362/1

1362/2

1873/80

1873/81

1873/82

1873/83

1941/10

1941/11

1941/12

1942/1

1364/8

13
64

/9

1364/11

1364/11

1419/6
1419/7

1420/2

1873/90

1873/91

1873/93

1943/4

1948/1
1948/2

1949/2

1294

1295/1

1295/2

1296/1

1296/2

1367/1

13
67

/2

1829/1

1829/2

1829/3

1829/4

1829/5

960

961

965

966

967/1

967/3

1058/2

1492/1
1492/2

1492/3

1493/1

1493/21493/3

1549

1550

1551

1865/2

1866

1868/5

1869/2

1873/102

1873/103

1873/104

979/1

979/2

10
62

1064

1375/3

1375/4 1375/5

1432/1

1623/11

1688/2

1688/4

1688/51688/6

1689/1

1872/1

1873/110

1873/113

1873/114

1873/115

1878

2077

2078

2079

883/3

883/9

535

536

537

690

691

692

693

694

695

696

548/2549

550

551 552

553

710

566

567
568

569

570

571

572

573

574

585

586

587

588

589

590

591
592

593

594

605

606

607

608

609

610

611

612

613/1

2194

2198/1

2198/2
2199/1

2199/2

2199/3

2130/3

2132

2133

2134

2135
2140/1

2140/2

21
40

/3

2143

2145/1

2145/2

2146

2147/1

21
47

/2

2149

21
99

/2
6

2150/1

2199/41

2199/42

2199/43

2199/44

2199/90
2199/91

2199/92

2150/3

2150/7

2150/8

2153/1

2199/104

2153/13

2199/113
2199/114

2199/115
2199/116

2199/117
2199/118

2257/2

2260

2157/1

2159

2160

2161

2162
2164

21662167

2208/3

2168/2

2168/3

2168/4

2168/5

2168/6

2168/7

2168/9

2168/13

2174/2

1517

1589/1

1350/4

1351/1

1351/1

1351/2

1351/3

1351/4

1352/1

1398/2

914

915

916

917

918

919

920

921

922

1873/72

1873/74

1926 1927

1928

1536/5

1537/2

1537/7

1538/1

1615/8

1037/1

1037/3

1150

1151

1152
1153

1154

1854/20
1854/21

1854/22

1873/77

1362/4

1362/5

1364/1

1364/2

1364/3

1364/4

1417/3

1943/1 1943/2

2059/1

2059/22059/3

2059/4

1488/3

1488/4

1950

1951

1952

2065/1

2066
2067/1

2070/2

2070/3

1367/3

1367/4

1367/5

1367/6

13
67

/7

1423/4

1856/1

1058/3

1058/4

1059

1060

1060

1061

1187

1552

1553

1554

1555/1

1555/2

1556/1

1556/2

16
21

/2
1

1873/105

1873/106

1873/108

1958/1

1958/2

1065

10661067

1198

1199

1200

1201/2

1493/4

1494/2

1494/5

1690/2

1831/4

1831/5

1832/21833/1

1880/5

1967 1968

1969

1970

1971
1972

883/12

980/3981/1

981/2

982/1

982/2

1073

1074/1

1074/2

1075

1203/1

1203/2

1203/3

1315/1

1376

1377

1379/1

1380/3

697

698

699

791/1

791/2

792

793

794

711

712

713

714

715/1

715/2

725

726

728

729

730 732

733

734

744
746748750

751

752

753

754

765

766

767
769 770 771 772

773

2199/4

2199/5
2199/6

2199/7

2199/9

2199/10

2199/11

2199/12

2199/13

2239/6

2199/14

2199/15 2199/16

2199/17

2199/34

2199/35

2199/36

2199/37

2199/38

2199/39

2199/40

22
39

/22

2199/93
2199/94

22
39

/3
1

22
39

/35

22
39

/36

22
39

/37 22
39

/39

2240/1
2240/2

2199/95
2199/96

2199/97
2199/98

2199/99
2199/100

2199/101
2199/102

2199/103

2199/105
2199/106

2199/107
2199/108

2199/109
2199/110

2199/111
2199/112

2247/2

2201/1

2201/3

2202/1

2253

2254

2263

2364/3

2365

2366

2367

2368
2369

2209

2211

2212/1

2212/3

2212/4

2212/5

2212/6

2212/7

2265

2212/8

2212/9

2212/10

2212/11

2212/12

2213/2

2214/1

2170

2170

2171

2173/2

2173/3

2214/2

2214/4

2214/5

2214/6

2175/2
2176

2177/1

2177/2

2178

2179

2181

2182

1592
15931594

1595

1596

1645/8

1398/3

1398/5

1400

1403/1

1032

1033/1

1929

1930

1931/1

1931/2

2031

2032

2033

1617/1

1617/2

1617/4

1649/12

1649/35

1653/2

1155

1156

1157

1158

1159

1267

1268

1269

1270

1873/78

1941/11941/2

1941/3

1941/4
1941/5

1419/1

1419/2
1419/3

1419/4
1419/5

1486/1

1486/2

2059/5

2059/6

2060

2061

2063

828/25
828/26

1488/8
1489/1

1489/5

1542/1

1542/2

1542/4

2070/4

2070/5

2070/6

844/1
844/2

1428/3

1431/2

1431/3

1489/6

1489/8

1490/1

1873/94

1873/96

1873/97

1873/98

1873/100

1188

1190

1191

1192

1194
1196

12
96

/3
1296/5

1622/3

1622/4

1622/6

1623/1

1678/3

1678/4

1680/1

1958/3

1963 1964

1965 1966

2072/5

2072/7

1201/3

1201/5

1202

1301/8

1301/9
1305/2

1305/3

1305/4

1306

1496/1

1496/2

1496/3

1557

1558

1559
1560/1

1560/2

1833/5

1833/6

1869/3

1869/4

1869/5

1973

1974

1975

1976

2074

20752076

983
984

985

986

1068
1069

1070

1071

1072

1203/4

1203/5

1204

1210

1307/5
1309/1

1310/1

1311/1

1380/4

1381/1

1381/2

1434/1

1435/1

1435/2

1435/3

1437/2

1497/1

1497/2

1497/3

1497/4

1497/5

1497/61498/1

1498/2

1498/4

1560/7 1560/8

1562/2

1563

796

797

798

803 804 805 806 808/1

808/2

809/1 810

811

812

6869

367

368

369

371

514515

516

70 72
73

75

76

77
78

216

217

218

517

518 519

521

522/1

671

672

673

79

80/1
80/2

219

220/1

220/2

220/3

22
0/

4

221

674

675

676

677

678

679

680

813

814

815

80
/3

81
82

84

222
223

224

225

816

817

818/1

818/2

819

821/2

226227

228

229

230/1

373

374

375

376

377

378

379

380 381

522/2

523/1

523/2

524

485

623

624
625

626

627

628

629

630

631

777/8
777/9

777/10
777/11

777/12

777/13

777/14

188

189

190
191

192

193
194

195

196

777/17

777/18 778

779

780
781782783784785

777/15
777/16

339
340

341 342/1
342/2

343/1

34
3/

2

344

345

346

197

198

199

200

201

202

203 204

205

206

641

642

643

644

645

646

647

648

650

651

328

329

330

331 333

334

335

336

337

486

487
488

489

490 491

492

493

494

495

347

348 349 350

351

353/1

353/2

353/3

356

786

787

788
789

790

799

800

801

802

207

208 209

210

211

212

213

214

215

338

476

477

478 479 480

481

482

483

484

45

46/1

46/2

47/1

48/1

48/2

632

633

634/1

635

636

637

638

639

640

50

51

52

53
54

496

497

498

499

500

501

502

504

59/1

59/2

61

62

63

64

65 66

67

357

359/1

359/2
359/5

361

362
363

505

506

507

508

509510

511

512

513

652

655

657

660

661

663

666

667

668

669

1885/9

1885/10

1885/11

1885/14

1886/5

1888/1
1888/2

1888/3

1889

1890

1891

1892/1

1892/2

1893

1896/11896/2

1897

1898

1899

1901

1902

1903
1904

1905
1906

1907

1908/1

1909/1
1909/2

1911
1912/1 1912/3

2014/2

1986/1 19
86

/2

1987

1988

1989

1990

1991

1992

1993

1994/1

1994/2

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001/1

2001/2

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008/1 2008/2

2010

2011

2012

2013/1

2013/3

2013/4

2015/1

2016/5

2016/6

2016/7

2016/8
2016/9

2016/10

2096/17

2082/17

2082/18

2082/19

2082/20

2082/21

2083/1

2083/2

2084/1

883/23

2084/2

2085 20
87

2088

2091/1

2091/3

2092/2

2092/5

2094/1

2094/2

2096/1

2096/3

2096/4
2096/5

2096/12

2096/13

2096/14

2096/15

2096/16

2096/18

2097

893

894

895

896

897

898

883/24

883/25

883/26
883/27

883/28

883/29883/30

883/31

88
3/

32

88
3/

33

883/34

883/35

883/36

88
3/

37

883/38

883/39 883/40

88
3/

41883/42

883/43

883/44

883/45

883/46

883/47

883/48

883/50

883/53 883/55

888

889/1
889/3

890

891 892

899

900

901
902

10151016

992/1

992/2

992/3
992/4

992/5

992/6

992/7

992/9

992/10

992/12

997/2

998999/1

1000/3

1000/41001/1

1001/1

1001/2

1001/4

1001/5

1001/6

1003

1010

1010

1011

1011

1022

1026

1125/6

1125/7

1127/1

1081
1082

1083

1084 1085
1086 1087 1088 1089 1090 1091 1092

1093

1094/1

10
94

/21094/3

1095
1096

1097

1098

1099/1

1099/2

1100
1101

1102

1103

1104

1105

1109

1110

1111
1112

1124

1125/1

1125/5

1127/2

1127/4

1127/6

1127/7

1127/8

1242
1243 1244 1246

1211

1212/2

1212/3

1213

1214

1216/1

1216/2 1216/3
1216/8

1221/3

1221/4

1221/5

1221/6

1221/7

1324/1

1324/3

1224/1

1224/4

1224/14

1224/17

1237/1

1237/2

1237/3

1237/4

1237/6

1239

1249
1252

1253/5

1253/6

13381339/2

1342

1320

1321

1322/1

1323

1324/5

1324/81324/9
1326/1

1388/1

1388/2

1388/3

1326/3

1327/1

1327/3

1328

1330/1

1331

1332

1334/1 1334/2

1334/3

1335/1

1335/2

1335/3

1344/2

1346/1

1346/3

1386/1

1386/3

1386/5

1386/6

1386/7

1387/3

1387/4

1388/4

1388/5

1388/6

1389/1

1389/2

1389/3

1448
1449/1

1389/4

1389/5

1389/6

1389/7
1389/8

1390

1391/2

1392/2

1392/4
1393/2

1394/1

1455/1

1437/6

1437/7

1437/8

1439/21439/10

1498/6

1439/11
1439/12

1441 1442

1443 1444

1445 1446
1447 1449/5

1450/11450/2

1501/7

1501/8

1451

1452/2

14
52

/3

14
53

/2

1454/1

14
54

/2

1455/21455/3

1455/4

1456/1

1456/2

14
56

/3

1456/4

1457

1499/1

1499/2

1499/4

1499/6

1500/1

1500/2

1568

1569

1500/3

1500/4

1500/5

1500/6

1501/1

1501/3

1501/4

1501/5

15
01

/6

1502/4

1502/5

1503/2

1576/2

1503/4

1506

1511/2

1511/2

1512/2

1512/5

1570

1571/1

1571/2

1572/1

1572/2

1572/3

1624/2

1572/7

1572/10

1572/14

1573

1576/3

1577

1578

1580/1

1625/16

1580/2 1580/3

1581

1582

1583/1
1583/2

1585/1

1585/2

1585/3

1585/7

1585/8

1587/1

1587/2

1588/1

1588/2

1640 1641

1624/4

1625/1

1625/2

1625/3

1625/4

1625/5

1701/4

1625/7

1625/12

1625/13
1625/14

1625/15

1625/17

1626/3

1627/3

1627/4

1627/4

1628/1

1630

1637 1638

1639

1642 16
43

/11643/2

1643/3

1645/3

1730

1702 1703 1704 1706/1 1706/2

1706/3

1836/2

1708/1

1708/2

1708/5

1709

1711/2

1712/11712/3

1712/4

1712/7

1713/1

1713/2

1714

1715

1720/1

1720/2

1727

1728

1731/1

17
31

/21732

1733

1734

1852/6

1852/7

1852/8

1836/3

1837/1

1837/2

1837/3

1837/4

1838

1839/2

1840/2

1842

1843/3
1844/2

1845/2

1846/1

1846/2

1846/7

1846/8 1846/13

1846/161847/11847/2

1847/4

1850

1852/3

1852/4

1852/5

1852/9

1852/10

1852/11

1852/12

1852/13

1852/14

1873/37

1873/38

1873/8

1885/4

1873/10

1873/11

1873/12

1873/13

1873/14

1873/15

1873/16

1873/17

1873/18

1873/19

1873/20

1873/21

1873/22

1873/23

1873/24

1873/27

1873/29

1873/30

1873/31

1873/32

1873/33

1873/34

1873/35

1873/36

1873/39

1873/42

1873/44

1873/45

1908/2

670/1

67
0/2

16
45

/3
1

2009/1

2009/2

2009/3

2009/4

2009/5

2502/31

883/58

883/63

2172/1

2172/2

2523/1

2523/1

1509/2

1509/1

2316/10

1603/1

1603/2

88
3/

64

883/65
883/66

883/67

88
3/

68

1621/30

1621/31
1621/32

1589/3

2233/7

2233/8

2233/9

2233/10

2233/11

1532/5 1532/6

1180/1

1180/2

1037/48

1532/7

2059/8

1539/13

1539/14

1817/18

94/1
94/2

1539/12

2503/13

2503/15

2503/25

2038/1

2038/2

1572/16

1743/4
1743/5

1770/1

1770/2

2502/30

2502/29

883/69

883/70

2038/3

745/1

745/2

883/71

883/72

883/73

2241/1

2241/2

2241/3

665/1

66
5/

2

1817/11

1817/13

1872/9

1872/10

2339/1

2339/2

1621/29

1649/47

1649/48

1649/49

2096/22

1296/7

1296/8

1296/9

12
96

/10

1296/11

12
96

/12

12
96

/13

1296/14

12
96

/15

1299/1

1299/2

1131/1

1131/2

1140/1

1628/3

1628/6

1854/45

1037/46

1037/45

1140/2

2240/6

2240/7

1001/8

60/1

60/2

60/3

2503/32

2503/33

2438/6

1107/2

1107/3

1108/1

2502/37

1108/2

1121/1

2096/21

1253/25

1542/12

2102/17

2102/18

18
56

/1
5

1649/46

943/3

370/1
370/2

2322/12322/2

2323/12323/2

2039/2

938/1

938/2

1736/13

1736/14

1253/23

1736/15

1736/16

1253/24

2502/34

2124/1

21
24

/2

1253/22

1307/6

1994/3

1001/9

22
39

/43

843/2

843/1

2148/1

2148/3

1001/7

2239/4122
39

/42

2239/40

2027/4

240/1

2502/32

2502/33

2039/1

1216/9

2043/6

2043/7

2150/12

74/1

74/1

74/1

74/2

74/3

99/1

99/2
101/1 101/2

103/3

1856/16

2503/30

2503/30

2503/30

2503/30

2503/31

2503/31

526/4

1656/3

1656/4

1854/41

2239/45

2239/46

1649/36

1649/37

1649/38

1649/39

440/1

440/2

2239/49

1854/42

30/1

2239/50

21
93

/1
4

30/2

72
7/

1

1750/1 1750/2

2195/4

2195/1

1854/44

992/17

992/19

992/20
992/21

992/22

1894/8

1894/15

21
93

/8

2495/5

2503/34

2503/35

21
93

/9

21
93

/1
0

21
93

/1
1

2422/1

2422/2

1657/3

1657/4

2099/12

24
72

/7

1649/40

1649/41

1649/42

21
93

/7

1885/15

1885/16
1885/17

2239/4722
39

/48

1645/24

1645/24

1645/26

24
72

/6

2472/8

2474/5

2027/6

1623/191623/20

1623/21

1625/34

1644/1 1644/2

1645/27

2193/13

2443/21

1623/22

1624/5

1624/6

1873/123

1305/6

992/23

1873/120
1873/121

1873/122

1841/3

1841/4

1846/23

1007/6

1007/7
1007/8

2502/46

2276/1

1685/5

1685/6

2039/15

2239/54

2239/55

2239/56

2039/4 2039/5

2039/6

2039/7

2039/8
2039/9

2039/10 2039/11

2039/12
2039/13

2039/14

1625/35

2034/1

2239/57

2233/12

951/4

951/5

955/6

2461/1
2461/2

967/11

967/12
980/4

1856/18

18
56

/1
7

1750/7

1854/68

1854/69

1854/70

762/1

762/2

763/1

763/2

1623/23

768/1

768/2

520/3

1977/3 1977/4

1977/5

1977/6

707/1

707/2

24
28

/1
24

28
/2

1281/5

1393/7

2418/1

2418/2

1078/6

1628/4

2098/4

1184/3

1189/31189/4

1201/1

1201/4

2469

2469

2469

2469

2495/1

2497/1

2497/4

2497/18

1212/1

1343

1380/1

1621/1

1869/6

2096/2

2099/7

2113/4

2130/2

2242/5

23
20

/2

2320/5

2436

2438/1

2439/2

2439/2

2439/5

2530

1649/51

1649/52

1649/53

1253/27

1403/5

1388/7

1847/6

1847/7

161/1

161/2

2503/37

1253/26

1253/28

2529

1958/6

1958/7

1958/8

19
58

/9

1497/7
1498/7

1649/50

2514/10

2333/2
2333/1

13
73

/6

1024/1

1024/2

15
85

/9

15
85

/1
0

1585/11

1587/3

2439/9

1708/7

2502/42

2512/1

2438/7

1409/1

1409/2

1542/13
1542/14

1854/62

1854/63

1854/61

2227/2

1751/11751/21751/3

2225/10

2233/13

1560/12

1910/1

2227/1

1868/7

967/13

520/1

520/2

2240/13

2240/14

1854/65

1750/6

1854/64

1942/3

19
42

/4

1942/5

1942/6

1423/5 1423/6

880/1

880/2

1643/4

15
72

/1
7

1711/5

1711/6
1711/7 1711/8

807/2

883/74

807/1

2239/58

1532/9

1617/11

1580/6

20
95

/2

2096/19

2059/9

2380/1

2380/2

1539/18

2325/2

2325/1

5/6

22
80

/1

21
93

/1
8

2280/2

2233/17

2502/78

2502/79

2502/76

2502/77

2502/80

2229/3

2229/4

2503/53

2502/64

2091/7

1165/1

1165/2

828/32

74/5

2233/18

2242/14

2503/40

2329/1
2329/2

2329/3

2480/4

2480/5

1307/8

2495/3

2495/4

2514/3

1827/16

1827/17

1827/18

1827/19

74/4

1908/3

1909/6

2261/3

2240/9

1909/4

2258/1

2258/2

2258/3

111/4 111/5

2453/1

2453/2

2453/3

95
4/

6

2502/47

2341/1

1720/25

1720/26

2341/2

2502/82

2502/81

686/1

686/2

2038/5

1856/21

1856/22

1856/23

2073/1

2073/2

1428/9

2409/3

24
09

/4

33/1

33/2

2438/10

2264/1

1817/22

2264/2

1005/1

1005/2 1829/10

16
78

/6

1678/5

1829/11

1409/5

1405/1

1405/2

1346/9

1835/3

1835/4

1835/5

1835/6

1835/7

110/4

2091/6

2297/5

2261/1

2261/2

2506/29

92/1

2502/59 2502/60

2495/8

24
93

/3

2494/5

2495/6

92/2

25
02

/7
2

2502/65

25
03

/4
1

2242/16

2242/17

2242/19

2242/15

20
86

/1
20

86
/2

2502/69

2502/71

2242/18

2502/68

25
02

/7
0

2502/66

20
86

/3

2487/17

2502/67

2511/1

2511/2

79
5/

3

795/1

795/2

2502/57

2502/58

962/1

962/2

2233/14

1829/9

1873/124

2153/15

2192/9

2192/10

2193/20

2192/8

2099/17

2153/14

1829/12

2140/5

364/3

364/4

365/1

365/2

366/3

366/4

372/3

372/4

2184/25

1322/4

2502/73

18
52

/3
2

1852/33

1852/34
1852/35

1873/125

1873/126

2239/62

1729/1

1729/2

118/1

118/2

118/3

1381/7

1873/127

2424/4

2041/5

2041/6

992/26
992/27

1868/8

10/7

2438/11

2431/1

2431/3

2477/3

2477/3

2477/3

2477/4

2477/5

2477/6

503/1

503/2

2506/27

1037/56

1037/57

2259/4

2259/5

2223/6

2223/3

2223/4

2223/5

2259/3

2039/16

2262/1

2262/2

1854/66

1854/74

1854/75

2072/15

2072/17

2072/18

2072/16

2503/42

2503/43

2503/44

2503/45

2503/48

2503/46

25
03

/4
7

2506/28

2503/49

2503/50

2503/51

2495/9

2531

2214/16

2226/7

2226/8

1617/13

2482/8

2482/8

2482/8

1063/8

1063/8

2482/9

1063/9

2233/16

2233/15

1852/37

2168/16

19
58

/1
0

19
58

/1
1

19
58

/1
2

1958/13

2351/3

36.1

147.2

147.1

44.2

36.2

44.1

36

147

129

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

C - Situační výkresy

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
C.1 - Situace širších vztahů

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Pavel Meloun

MěříTKO
1:1000



694

701

731

756

902

900

927

930

670

671

680

709

712

716

746

768

771

772

774 777

911

914

940

941

943

947

525

811

514

865

517

519

529

530

532

534

546

583
584

601

602

603

609

612
613

618

619

623

625

628

631

638

640

646

647

689

839

841

845

848

849

850

860

864

866

867

868 869

878

881

882

883

884

889

892

895

759

762

765

785

787

951952

956
957

667

931

935

936

788

799

800

802

808

809

820

822823

829

831

832

834

835

838

621
624

630

665

669

707

798

766

769

770

763

656

666

959

974

685

780

782

979

982

821

Mičánka

Tržíček

Heroldovy sady

park Jiřiny Haukové a Jindřicha Chalupeckého

Krajina

Vršovice

Pod Bohdalcem

Nové Vršovice

Staré Vršovice

KOH-I-NOOR

Bohdalec-sever

Vršovické nádraží Vršovice-u Botiče

Eden

Stadión Slavie

Pod vinohradskou nemocnicí

Vršovice-východ

Vršovice-střed

Vršovice-výtopna

Vršovice-západ
Vršovice-sever

Botič

Botič

Botič

pa
rk

 J
iří

ho
 K

ol
ář

e

Am
urská

Fi
ns

ká

Baškirská

Bělocerkevská

G
ruzínská

K Botiči

Jakutská

RuskáBulharská

U 
vr

šo
vic

ké
ho

 n
ád

ra
ží

Charkovská

G
ruzínská

Bajkalská

Altajská

Přípotoční

D
onská

Petrohradská

M
oskevská

Jaltská

Rybalkova

Nad Vinným
 potokem

Kubánské nám
ěstí

V olšinách

Sevastopolská

Makuchova lávka

Brázdův park

Vršovická

Moskevská

Ba
rto

šk
ov

a

U
 Slavie

Holandská

Archangelská

Pod stupni

Vršovická

U
 s

ta
ré

 s
ok

ol
ov

ny

Rostovská

Baškirská

U
zbecká

Ukrajinská

Vý
st

up
ní

Tachlovická

U se
řadiště

Tulská

Smolenská

Ukrajinská

V 
př

ed
po

lí

Tádžická

Pod Sychrovem I

Ruská

Novorossijská

K 
to

pí
rn

ě

28. pluku

Pod altánem

Vladivostocká

Ji
řin

y 
H

au
ko

vé
 a

 J
in

dř
ic

ha
 C

ha
lu

pe
ck

éh
o

Bělo
ce

rke
vs

ká

Přípotoční

O
blouková

Moskevská

Jerevanská

Sámova

Žit
om

írs
ká

Bo
ro

di
ns

ká

Sportovní

U
 R

oháčových kasáren

U
 R

oháčových kasáren

To
ls

té
ho

Sámova

Ži
to

m
írs

ká

U
žocká

ná
m

ěs
tí 

Sv
at

op
lu

ka
 Č

ec
ha

Uljanovská

U seřadiště

Turkm
enská

Sp
or

to
vn

í

Taškentská

Pod altánem

Arménská

Bajkalská

Bajkalská

Dukelská

Jerevanská

Voly
ňs

ká

Tachlovická

Vršovická

28. pluku

H
ol

an
ds

ká

Po
d 

so
ut

ra
tím

Vršovické náměstí

Francouzská

Č
eljabinská

Žit
om

írs
ká

To
ls

té
ho

Mins
ká

Ruská

Černom
ořská

Heroldovy sady

Kavkazská

Kubánské náměstí

V olšinách

Vršovická

U
 v

rš
ov

ic
ké

ho
 n

ád
ra

ží

Bulharská

Petrohradská

Na
d 

Vi
nn

ým
 p

ot
ok

em

Svahová

D
annerův park

U
 v

rš
ov

ic
ké

ho
 hř

bi
to

va

U
 Slavie

Konopišťs
ká

Na hroudě

M
oldavská

Krymská

Pod R
apidem

N
a vrších

K 
to

pí
rn

ě

Magnitogorská

Kř
es

lic
ká

Orelská

Košic
ká

Perucká

N
a pahorku

Om
ská

Na stráni

Na Královce

Na křivce

N
a 

ko
vá

rn
ě

Litevská

Magnitogorská

Krasnojarská

K louži

Lvovská

Madridská

Karpatská

Kirgizská

Kozácká

Rybalkova

Na
 lo

už
i

Kodaňská

Sl
ov

in
sk

á

Es
to

ns
ká

Na křivce

Murmanská

Na Sychrově

Krym
ská

N
ov

go
ro

ds
ká

Kazašská

Lo
pu

ch
ov

á

Kišiněvská

Na
 sp

ojc
e

Krasnojarská

Křeslická

Omská

Osnická

MexickáN
or

sk
á

N
a M

íčánkách

Sl
ov

in
sk

á

Vršovická

Na
 lo

už
i

Minská

Vršovická

Kodaňská

Vladivostocká

Černom
ořská

Svahová

Vršovická

VladivostockáVršovická

Vršovická

park Františka Langera

Moskevská

O
bl

ou
ko

vá

K topírně

Vršovická

Novorossijská

M
oskevská

M
oskevská

Kodaňská

Vršovická

Kodaňská

Bělo
ce

rke
vs

ká

126/4

2502/63

14
54

/3

1281/6

1281/7

1625/37

2292/1

2292/2

1564

1565

1566

1567

1623/12

1623/14

1623/15

1701/1

1701/2

1701/3

1833/10

1833/11

1834/2

1885/2
1978

1979

1980

1981

1982

1983/1

990/5

991

1076

1078/1

1078/2

2478/1

2478/1

2478/2

2309/2

2310

2311

2312

2313

2314/1

2314/2

2315

2237/2

2239/1

2239/1

2239/3

2239/4

2239/5

2239/8

2239/10

2239/11

2317/2

2239/12
2239/13

2239/14

2239/15

2239/16

22
39

/18

22
39

/20

2239/21

2239/26

2239/28

2239/29

2239/30

2240/3

2242/1

2342

2343/1

2343/2

2344

2345

2346

2242/2

2242/2

2242/3

2242/4

2242/72242/10

2243/1

2245

2246/2

2247/3

2247/6

2248/1

2248/2

2249

2250

2251

2252

2255

2256/1

2256/2

2257/1

2359

2360

2361

2362/1

2362/2

2370

2371

2372

2457/1

2457/1

2458

2266

2267
2268

2269

2270

2271

2272

2273

2373

10/4

1623/17

1623/18

1691/1

1691/2

1695

1834/3

1834/4

1872/2

1872/3

1984/1

1984/2

1985

2082/1

2082/3

2082/6

1078/3

1078/4

1078/5

1079

1080/1

1205/1

2516

2518

2520

2521

2410/1

24
10

/2

2411

2412/1

24
12

/2

2413

2414

2415

2316/1

2316/2

2316/3

2316/42316/5

2316/6

2316/7

2316/8

23
16

/9

2319

2320/1

23
20

/3

2321

2324

2425

2426/1

24
26

/2

23262327/1

2327/2

2328

2330

2432

2331/1

2331/2

2334
2335

2336 2337

2338

2340

2347

2443/9

2443/17

2443/18

2443/19

2444

2445/1

2348

2349

2350/1

2350/2

2351/1

2351/2

2352
2353

2354

2355

2356
2357

2358/1

2358/2

2363/1

2363/2

2364/1

2364/2

2455

2459

2374

2375
2376

2377

2378

2379

2274

2275

2277 2278

2279

2281

2282

2283

2216

2284

2285

2286

2287

95

96 97

98

100

115

3

4/2

4/2

10/5

11/1

11/1

12

15/2

19/1

150

28

29

31

32

34

35

36

1873/1

1880/9

1880/10

1880/11

1880/12

1880/13

1880/14

20
82

/7

2082/8

2082/9
2082/15

883/13883/14

883/15

883/16

883/17

883/18

1205/2
1209

1316

2481

2524

2524

2416

2417

2419

2420

2421

2423

2424/1

2424/2

2424/3

2427

2429

2430

2433

2435

2438/2
2438/3

2438/4

2439/1

2439/6

2440

2443/2

2443/3

2443/4
2443/5

2443/6
2443/7 2443/8

2494/4

2496

2497/2

2497/3

2497/5

2497/6

2497/7

2446
2447/1

2447/2

2448/1

2448/2

2448/3

2449/1

2449/2

24
49

/3

2450
24502451

2451

2452

2497/22

2497/25

2456

2456

2460/1

2460/3

2462/1

2381

2382

2383

2384

2385

2386

2387
2388/1

2388/2

2288/1

2288/2

2289

2290/1

2389

2390

2391

2392/1

2218

2218

2219

2220/1

2221

2221

22
21

2224

2224

107

108

109

237

238

238

239

119
120/1

121

122

123

253

254

130

131

132

133

134

135

136
137

138

139
151

152

153

154 155
156

157
158

292

169

170 171

172

173

174

175

176

177

883/19 883/20 883/21
883/22

987

989

990/3

1317

1318/1

1319

1381/3

1381/4

2525/1

2525/1

2525/1

2525/2

2527

2483/1

2483/1
2483/1 2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2487/1

2487/1

2487/2

2487/5

2487/6

2487/7

2487/8

2487/9

2487/10

2489

2490

2493/1

2497/8

2497/9

2497/10

2497/11

2497/12

2497/132497/14

2497/17

2497/19

2497/20

2497/21

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/2

2501/3

2502/1

2502/1

2502/1

2502/1

2502/3

2502/4

2502/5

2502/8

2502/9

2502/10

2465

2466

2466

2467

2502/12

2502/14

2502/15

23
92

/2

2393

2394

2468

2468

2468

2290/2

2291

2293

2294

2295

2296

2297/1

2297/2

2184/1

2184/2

2184/3

2184/17

2184/18

1645/11

1645/12

1645/13

1645/14

241

390391392

393

394395

255

256

257

258

259

260

261

407

408

273

274
276

277
277

278

279

280

281

293

294

295

296

297

298

299

300

447

310

311 312

313 314 315 316

317

318

1381/5

1382/2

1383/1

1383/2

1384

1385

1437/3

2528

2502/21
2502/22

2502/23

2502/24

2502/24

2502/25

2502/26

2502/27

2502/28

2470

2503/1

2503/1

2503/1

2503/1

2503/2

2503/3

2395
2396

2397

2398

2399/1

2399/2

2400/1

2225/1

2225/3

22
25

/4

2225/5

2225/6

2226/1

2226/3

2226/4

1736/3 1736/121737/1

1737/2

1737/3
1737/4

1738

1852/17

18
52

/1
8 18

52
/1

9

1465

1465

1465

1466

1467

1468

1469

1470

1471

1472

1134

1135

1136

1137

1138

1139

1141

1142

1143

396

397

398

399

538

539

540

541

542

543

409 410

411

412

413

414
415

554

555

426

427

428

429

431

432

433

434

435

448

449

450 451

452

453

454

455

456
467

468469

470

471

472

473

474

475

2503/4

2503/5

2504

2471

2471

2472/1

2472/1

24
72

/2

2297/3

2297/4

2298

2299 2300

2301

2302

2303

2400/2

1852/20
1852/21
1852/22

18
52

/2
3

18
52

/2
4

18
52

/2
5

1873/46

1873/47

1873/48

1873/49

1522/2

1523

1524/2

1524/3 1526

1527

1528

1529

1253/10

1253/13

1253/14

1253/15

1253/16

1254

1255

1256 1257

2035

2036/1
2036/2

2037

2040

2106/1

2106/3

525

526/1

526/2

527

681

682

683

684

544

545

546

547/1

700

701
702

703

704

556

558
560

561
562

563

564

715/3
716

575

576

577

578
579

580
581

582
583

584

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

613/2

614

615

616

617

618

619

620

621

622

2505

2505

2506/1

2506/1

2506/2

2506/12

2506/13

2506/14

2506/15

2508/1

2400/3

2401

2402/1

2402/2

2403

2404/1

2404/2

2184/19

2184/20

2184/21

2184/22

2184/23

2186/1
2186/3

2188/1

2188/2
2189

1873/50

1873/51

1873/52

1873/53

1873/54

1912/4 1912/5

1912/6

1599/2

1600

1601/2

1602/5

1604

1605

1352/2

1355/2
1355/3

1355/4

1356/1

1356/2

2107/1

2107/3
2107/4

2107/5

2108/1

923

924

925

926

1654/2

1655/2

1656/1

1656/2

1657/2

1817/1

1817/2

1817/3

1272/1
1272/2

1273
1274

1275

1360

1361/1

1361/2 1361/3

685

687
688

689

828/1

828/3

705

706

708/1

708/2

717

718

719

720

721

722

723

724
736 738

740

741

742

755

756

757

758760
761

764

775 776

777/1
777/2

777/3

777/4

777/5

777/6
777/7

2108/2

2108/3

2108/4

2113/3

2127/3

2128/4

2129/2

2472/3

2472/4

2472/5
2473

2474/1

2474/1

2474/1

2226/6

2228

2230

2231

2232/1

2232/2

2304

1914/1
1914/2

1915/3 1915/4

2019/1

2020/1

1646

1649/2

1403/2

1403/4

1404/1

1404/2

1406/1

1407/1

1407/2

927

928

929

930

931/1

1817/8

1817/9

1818/2

1854/11

1854/12

1361/4

1361/5

1361/8

1415/1

1415/2

1416/1

1941/6
1941/7

1941/8

1941/9

2049 2050

2051

20522053

1487/5

1539/3

1539/6

828/4

828/6

828/7

2508/2

2508/3

2510

2513

2514/1

2514/2

2515

2305

2306/1

2306/2

2307

2308/1

2308/2

2309/1

2404/3

2405

2020/2

2025/2

2025/3

2025/7

2025/8

1739

1740

1741

1742

1743/1

1743/2

1743/3 1744/1

1744/2

1473

1474

1475

1476

1477/1

1477/2

1478/1

1478/2

1478/3

1035/1
1035/2

1035/3

1035/3

1144

1144

1145

1854/13

1854/14

1854/15

1873/75

1482/2

1483/2

2054

2055

2057

2058

828/14

828/14

828/16

828/17

1539/7

1539/8

1619/4

1619/6

1619/7

82
8/

28

828/29

838

839

950

952/1

952/2

953

1542/5

1542/6

1542/7

1542/8

1621/3

1621/6

1621/7

2406/1

2406/2

2407

2408

2474/3

2474/4

2099/1

2099/1

2099/1

2099/1

2099/1

2099/2

2099/3

2099/4

2099/5

18
52

/2
6

18
52

/2
7

18
52

/2
8

1853/1

1853/3

1854/1

1854/2

1854/3

1854/5

1530

1531

1532/1

1532/2
1532/3

1532/4
1534

1535/1

1535/2

1606

1146

1146

1146

1147

1148

1149

1258

1259

1260 1261 1262

1873/76

1873/76

1932

19331934

1935

1484/1

1485/1

1538/3

1538/4

1538/6

1538/7

828/19

828/20828/21

942

943/1
943/2

944

1620/1

1662

1663

1664

1665/1

1665/2

954/1

954/2

954/3

954/4

1037/20

10
37

/2
3

1037/24

1621/10
1621/11

1621/12

1621/13

1669/1

1669/2

856/1

856/1

856/1

856/3

856/4

955/1

955/2

955/3

1490/2

1490/3

1490/4

1490/5

1490/6

1490/7

85
86

87

89

90

91

110/1

1

2

5/3

6

7

8

10/1

10/2

10/3

19/220

21

22
23 2425

26

27

37

38/1

38/2

39

40

41

43

44

2475

2475

2475

2476

2476

1346/4

903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

1873/57

1873/59

1873/60

1873/61

1873/62

1873/63

1873/64

1873/65

1607

1608

1609

1610/2

1610/3

1612

1615/2

1615/3

1649/4

1263

1264

1265 1266

1356/4

1357/2

1358

1359/2

1936

1937

1938 1939

1940/1 1940/2

2043/1
2043/2

1538/8

1539/2

1617/6

1617/7

1617/8

1617/9

1618/2

945

946

947

948

949

1037/4

1037/5

1037/6

1037/8

1666/1

1666/3

1666/4

1667/21668/2

1821/2

1822/3
1037/25

1037/261037/26

1037/39

10
37

/4
3

1170

1171/1

11
71

/2

1172

1669/3

1671/1

1671/2

1671/3

1827/4

1827/5

955/4

955/5

956

957958

1037/44

1039

1040/1

1048

1543

1544

1545
1546

1547

1548

1621/14

1621/15

1621/16

1953
1954/1

1954/2

1956/1

1956/2

1957

2070/7

1300/2

1301/1

1301/3

1301/5

1301/6

1301/7

93

230/2

230/3

232/1

232/2
233

111/1

111/2

244

245

124

125

126/1

126/3

127

128

129/1

129/2

140 141

142

143

144

145
146

147

148

149

159

160

162

163

164

165

166

167

168

301

178

179

180

181

182
183184

185

186

187

2190

2191

1346/8

1347

1348

1349/1

1350/1

1027

1028
1029

1030

10
31

/2

1917/2

1918

1919
1920

1921

1922

1923

1924

1925

1649/9

1649/10

1649/11

1744/3

1745
1746/1

1359/4

1359/5

1408/1

1408/3

1410

1411/1

2043/5
2044

2045

2046

2047

2048

828/8

1619/2

1619/3

1658/1

1658/2

1658/3

1658/4

1037/11

1037/12

1037/13

1037/14

1037/16

1160

1161

1162

1163

1164

1823/21823/3

1825

1827/1

1854/23

1854/24

1854/25

1854/26

1173/1

11
73

/2

1173/3

1174

1175

1176

1283

1284

1285

1827/101827/11

1854/37

1854/38

1854/39

1856/8

1858/1

1056

1058/1

1177

1178

1179

1621/17

1621/18

1621/19

1621/20

1672

1673

2070/10

2070/12

2070/13

2071/2

856/5

856/5

1368/1 13
68

/4

1368/5

1368/6

13
68

/7

1369

1370

1372

1431/4

1680/2

1680/3

1681/2 1684

1686/1

1829/6

1829/8

2072/13

874

875

876

877

878

879

234

235

236

382

383

384

385

386

387

246

247

248249

250

251

252

400
401

402/1

262263 264
265

267

269

270

271

272

416

282

283 284
285 286

287

288

289

290

291
302

303

304

305

306

307

308

309

457

319

320 321

322 323 324

325/2

326

327

2193/1

2193/1

21
93

/2

21
93

/3

21
93

/5

1395/1

1395/2

1396/1

1396/3

1396/4

1397/1

1397/3

1458/1

14
58

/2

1127/9

1127/10

1127/11 1127/12

1128

1129

1130

1132

1133

2026/1

2026/1

2026/10
2027/1

2028

2029

2030

2099/6

1746/2

1746/3

1749/2

1752

1772/1

1772/2

1854/6

1412

1413

1414/1

1414/2
1414/3

1478/41478/51478/61478/7

828/9

828/10

828/11

828/12

828/13

931/2

932

933
934

935

1658/5

1659

1660
1661/1

16
61

/2

1818/3

1819/2

1166

1167

1168

1169

1276

1277/1

1277/2

1278

1279

1854/27

1854/32

1854/33

1854/34

1873/79

1286

1287
1288

1289

1290

1291

1364/5

1364/6

1858/2

1860/1

1860/2

1873/86

1873/87

1873/88

1873/89

1181

1182

1183

1185

1186

1292/1

1292/2 1293

1676/1

1678/1

1678/2

1827/15

856/6

857/1

866

867

868

869

870

873

959

1431/6

1431/7

1491/1

1491/3

1831/1

1831/2

1831/3

1861/1

1862

1863

18
64

/2

883/1

883/2

967/4

967/5

970

971

972

973

1307/4

1373/2
1373/3

1373/5

1375/1

1560/6

1623/3

1623/4

1623/5

1623/6

1623/7

1623/8

1623/9

1623/10

388

389

528

529

530

531

532

533

534

402/2

40
2/

3

403

404 405
406

547/2

548/1

548/1

417

418419

420

421

422

423

424
425

565

436

437

438

439 441

442

443

444

445

446

458

459

460

461

462

463

464465

466

2233/1

2233/22234

2234

2235

2144 2153/6

2153/8

2153/9

2202/2

2202/3

2202/4

2206/2

2206/3

2206/4

14
58

/3

1459

14601461

1462

1463

1514/1

1514/2

1253/1

1253/3

1253/7

2099/8

2102/1

2102/2

2103 2104/1

2104/2

2104/3

21
04

/4

913

1854/8

1854/9

1854/10

1873/66

1873/67

1873/68

1873/69

1479 1480

1481/1

1481/2

1536/1

1536/4

936
937

939940

941

1036/1 1820/3

1820/4
1820/51820/6

1854/16

1854/17

1854/18

1854/19

1280

1281/1

1281/2

1281/3

1282

1361/91362/1

1362/2

1873/80

1873/81

1873/82

1873/83

1941/10

1941/11

1941/12

1942/1

1364/8

13
64

/9

1364/11

1364/11

1419/6
1419/7

1420/2

1873/90

1873/91

1873/93

1943/4

1948/1
1948/2

1949/2

1294

1295/1

1295/2

1296/1

1296/2

1367/1

13
67

/2

1829/1

1829/2

1829/3

1829/4

1829/5

960

961

965

966

967/1

967/3

1058/2

1492/1
1492/2

1492/3

1493/1

1493/21493/3

1549

1550

1551

1865/2

1866

1868/5

1869/2

1873/102

1873/103

1873/104

979/1

979/2

10
62

1064

1375/3

1375/4 1375/5

1432/1

1623/11

1688/2

1688/4

1688/51688/6

1689/1

1872/1

1873/110

1873/113

1873/114

1873/115

1878

2077

2078

2079

883/3

883/9

535

536

537

690

691

692

693

694

695

696

548/2549

550

551 552

553

710

566

567
568

569

570

571

572

573

574

585

586

587

588

589

590

591
592

593

594

605

606

607

608

609

610

611

612

613/1

2194

2198/1

2198/2
2199/1

2199/2

2199/3

2130/3

2132

2133

2134

2135
2140/1

2140/2

21
40

/3

2143

2145/1

2145/2

2146

2147/1

21
47

/2

2149

21
99

/2
6

2150/1

2199/41

2199/42

2199/43

2199/44

2199/90
2199/91

2199/92

2150/3

2150/7

2150/8

2153/1

2199/104

2153/13

2199/113
2199/114

2199/115
2199/116

2199/117
2199/118

2257/2

2260

2157/1

2159

2160

2161

2162
2164

21662167

2208/3

2168/2

2168/3

2168/4

2168/5

2168/6

2168/7

2168/9

2168/13

2174/2

1517

1589/1

1350/4

1351/1

1351/1

1351/2

1351/3

1351/4

1352/1

1398/2

914

915

916

917

918

919

920

921

922

1873/72

1873/74

1926 1927

1928

1536/5

1537/2

1537/7

1538/1

1615/8

1037/1

1037/3

1150

1151

1152
1153

1154

1854/20
1854/21

1854/22

1873/77

1362/4

1362/5

1364/1

1364/2

1364/3

1364/4

1417/3

1943/1 1943/2

2059/1

2059/22059/3

2059/4

1488/3

1488/4

1950

1951

1952

2065/1

2066
2067/1

2070/2
2070/3

1367/3

1367/4

1367/5

1367/6

13
67

/7

1423/4

1856/1

1058/3

1058/4

1059

1060

1060

1061

1187

1552

1553

1554

1555/1

1555/2

1556/1

1556/2

16
21

/2
1

1873/105

1873/106

1873/108

1958/1

1958/2

1065

10661067

1198

1199

1200

1201/2

1493/4

1494/2

1494/5

1690/2

1831/4

1831/5

1832/21833/1

1880/5

1967 1968

1969

1970

1971
1972

883/12

980/3981/1

981/2

982/1

982/2

1073

1074/1

1074/2

1075

1203/1

1203/2

1203/3

1315/1

1376

1377

1379/1

1380/3

697

698

699

791/1

791/2

792

793

794

711

712

713

714

715/1

715/2

725

726

728

729

730 732

733

734

744
746748750

751

752

753

754

765

766

767
769 770 771 772

773

2199/4

2199/5
2199/6

2199/7

2199/9

2199/10

2199/11

2199/12

2199/13

2239/6

2199/14

2199/15 2199/16

2199/17

2199/34

2199/35

2199/36

2199/37

2199/38

2199/39

2199/40

22
39

/22

2199/93
2199/94

22
39

/3
1

22
39

/35

22
39

/36

22
39

/37 22
39

/39

2240/1
2240/2

2199/95
2199/96

2199/97
2199/98

2199/99
2199/100

2199/101
2199/102

2199/103

2199/105
2199/106

2199/107
2199/108

2199/109
2199/110

2199/111
2199/112

2247/2

2201/1

2201/3

2202/1

2253

2254

2263

2364/3

2365

2366

2367

2368
2369

2209

2211

2212/1

2212/3

2212/4

2212/5

2212/6

2212/7

2265

2212/8

2212/9

2212/10

2212/11

2212/12

2213/2

2214/1

2170

2170

2171

2173/2

2173/3

2214/2

2214/4

2214/5

2214/6

2175/2
2176

2177/1

2177/2

2178

2179

2181

2182

1592
15931594

1595

1596

1645/8

1398/3

1398/5

1400

1403/1

1032

1033/1

1929

1930

1931/1

1931/2

2031

2032

2033

1617/1

1617/2

1617/4

1649/12

1649/35

1653/2

1155

1156

1157

1158

1159

1267

1268

1269

1270

1873/78

1941/11941/2

1941/3

1941/4
1941/5

1419/1

1419/2
1419/3
1419/4
1419/5

1486/1

1486/2

2059/5

2059/6

2060

2061

2063

828/25
828/26

1488/8
1489/1

1489/5

1542/1

1542/2

1542/4

2070/4

2070/5

2070/6

844/1
844/2

1428/3

1431/2

1431/3

1489/6

1489/8

1490/1

1873/94

1873/96

1873/97

1873/98

1873/100

1188

1190

1191

1192

1194
1196

12
96

/3
1296/5

1622/3

1622/4

1622/6

1623/1

1678/3

1678/4

1680/1

1958/3

1963 1964

1965 1966

2072/5

2072/7

1201/3

1201/5

1202

1301/8

1301/9
1305/2

1305/3

1305/4

1306

1496/1

1496/2

1496/3

1557

1558

1559
1560/1

1560/2

1833/5

1833/6

1869/3

1869/4

1869/5

1973

1974

1975

1976

2074

20752076

983
984

985

986

1068
1069

1070

1071

1072

1203/4

1203/5

1204

1210

1307/5
1309/1

1310/1

1311/1

1380/4

1381/1

1381/2

1434/1

1435/1

1435/2

1435/3

1437/2

1497/1

1497/2

1497/3

1497/4

1497/5

1497/61498/1

1498/2

1498/4

1560/7 1560/8

1562/2

1563

796

797

798

803 804 805 806 808/1

808/2

809/1 810

811

812

6869

367

368

369

371

514515

516

70 72
73

75

76

77
78

216

217

218

517

518 519

521

522/1

671

672

673

79

80/1
80/2

219

220/1

220/2

220/3

22
0/

4

221

674

675

676

677

678

679

680

813

814

815

80
/3

81
82

84

222
223

224

225

816

817

818/1

818/2

819

821/2

226227

228

229

230/1

373

374

375

376

377

378

379

380 381

522/2

523/1

523/2

524

485

623

624
625

626

627

628

629

630

631

777/8
777/9

777/10
777/11

777/12

777/13

777/14

188

189

190
191

192

193
194

195

196

777/17

777/18 778

779

780
781782783784785

777/15
777/16

339
340

341 342/1
342/2

343/1

34
3/

2

344

345

346

197

198

199

200

201

202

203 204

205

206

641

642

643

644

645

646

647

648

650

651

328

329

330

331 333

334

335

336

337

486

487
488

489

490 491

492

493

494

495

347

348 349 350

351

353/1

353/2

353/3

356

786

787

788
789

790

799

800

801

802

207

208 209

210

211

212

213

214

215

338

476

477

478 479 480

481

482

483

484

45

46/1

46/2

47/1

48/1

48/2

632

633

634/1

635

636

637

638

639

640

50

51

52

53
54

496

497

498

499

500

501

502

504

59/1

59/2

61

62

63

64

65 66

67

357

359/1

359/2
359/5

361

362
363

505

506

507

508

509510

511

512

513

652

655

657

660

661

663

666

667

668

669

1885/9

1885/10

1885/11

1885/14

1886/5

1888/1
1888/2

1888/3

1889

1890

1891

1892/1

1892/2

1893

1896/11896/2

1897

1898

1899

1901

1902

1903
1904

1905
1906

1907

1908/1

1909/1
1909/2

1911
1912/1 1912/3

2014/2

1986/1 19
86

/2

1987

1988

1989

1990

1991

1992

1993

1994/1

1994/2

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001/1

2001/2

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008/1 2008/2

2010

2011

2012

2013/1

2013/3

2013/4

2015/1

2016/5

2016/6

2016/7

2016/8
2016/9

2016/10

2096/17

2082/17

2082/18

2082/19

2082/20

2082/21

2083/1

2083/2

2084/1

883/23

2084/2

2085 20
87

2088

2091/1

2091/3

2092/2

2092/5

2094/1

2094/2

2096/1

2096/3

2096/4
2096/5

2096/12

2096/13

2096/14

2096/15

2096/16

2096/18

2097

893

894

895

896

897

898

883/24

883/25

883/26
883/27

883/28

883/29883/30

883/31

88
3/

32

88
3/

33

883/34

883/35

883/36

88
3/

37

883/38

883/39 883/40

88
3/

41883/42

883/43

883/44

883/45

883/46

883/47

883/48

883/50

883/53 883/55

888

889/1
889/3

890

891 892

899

900

901
902

10151016

992/1

992/2

992/3
992/4

992/5

992/6

992/7

992/9

992/10

992/12

997/2

998999/1

1000/3

1000/41001/1

1001/1

1001/2

1001/4

1001/5

1001/6

1003

1010

1010

1011

1011

1022

1026

1125/6

1125/7

1127/1

1081
1082

1083

1084 1085
1086 1087 1088 1089 1090 1091 1092

1093

1094/1

10
94

/21094/3

1095
1096

1097

1098

1099/1

1099/2

1100
1101

1102

1103

1104

1105

1109

1110

1111
1112

1124

1125/1

1125/5

1127/2

1127/4

1127/6

1127/7

1127/8

1242
1243 1244 1246

1211

1212/2

1212/3

1213

1214

1216/1

1216/2 1216/3
1216/8

1221/3

1221/4

1221/5

1221/6

1221/7

1324/1

1324/3

1224/1

1224/4

1224/14

1224/17

1237/1

1237/2

1237/3

1237/4

1237/6

1239

1249
1252

1253/5

1253/6

13381339/2

1342

1320

1321

1322/1

1323

1324/5

1324/81324/9
1326/1

1388/1

1388/2

1388/3

1326/3

1327/1

1327/3

1328

1330/1

1331

1332

1334/1 1334/2

1334/3

1335/1

1335/2

1335/3

1344/2

1346/1

1346/3

1386/1

1386/3

1386/5

1386/6

1386/7

1387/3

1387/4

1388/4

1388/5

1388/6

1389/1

1389/2

1389/3

1448
1449/1

1389/4

1389/5

1389/6

1389/7
1389/8

1390

1391/2

1392/2

1392/4
1393/2

1394/1

1455/1

1437/6

1437/7

1437/8

1439/21439/10

1498/6

1439/11
1439/12

1441 1442

1443 1444

1445 1446
1447 1449/5

1450/11450/2

1501/7

1501/8

1451

1452/2

14
52

/3

14
53

/2

1454/1

14
54

/2

1455/21455/3

1455/4

1456/1

1456/2

14
56

/3

1456/4

1457

1499/1

1499/2

1499/4

1499/6

1500/1

1500/2

1568

1569

1500/3

1500/4

1500/5

1500/6

1501/1

1501/3

1501/4

1501/5

15
01

/6

1502/4

1502/5

1503/2

1576/2

1503/4

1506

1511/2

1511/2

1512/2

1512/5

1570

1571/1

1571/2

1572/1

1572/2

1572/3

1624/2

1572/7

1572/10

1572/14

1573

1576/3

1577

1578

1580/1

1625/16

1580/2 1580/3

1581

1582

1583/1
1583/2

1585/1

1585/2

1585/3

1585/7

1585/8

1587/1

1587/2

1588/1

1588/2

1640 1641

1624/4

1625/1

1625/2

1625/3

1625/4

1625/5

1701/4

1625/7

1625/12

1625/13
1625/14

1625/15

1625/17

1626/3

1627/3

1627/4

1627/4

1628/1

1630

1637 1638

1639

1642 16
43

/11643/2

1643/3

1645/3

1730

1702 1703 1704 1706/1 1706/2

1706/3

1836/2

1708/1

1708/2

1708/5

1709

1711/2

1712/11712/3

1712/4

1712/7

1713/1

1713/2

1714

1715

1720/1

1720/2

1727

1728

1731/1

17
31

/21732

1733

1734

1852/6

1852/7

1852/8

1836/3

1837/1

1837/2

1837/3

1837/4

1838

1839/2

1840/2

1842

1843/3
1844/2

1845/2

1846/1

1846/2

1846/7

1846/8 1846/13

1846/161847/11847/2

1847/4

1850

1852/3

1852/4

1852/5

1852/9

1852/10

1852/11

1852/12

1852/13

1852/14

1873/37

1873/38

1873/8

1885/4

1873/10

1873/11

1873/12

1873/13

1873/14

1873/15

1873/16

1873/17

1873/18

1873/19

1873/20

1873/21

1873/22

1873/23

1873/24

1873/27

1873/29

1873/30

1873/31

1873/32

1873/33

1873/34

1873/35

1873/36

1873/39

1873/42

1873/44

1873/45

1908/2

670/1

67
0/2

16
45

/3
1

2009/1

2009/2

2009/3

2009/4

2009/5

2502/31

883/58

883/63

2172/1

2172/2

2523/1

2523/1

1509/2

1509/1

2316/10

1603/1

1603/2

88
3/

64

883/65
883/66

883/67

88
3/

68

1621/30

1621/31
1621/32

1589/3

2233/7

2233/8

2233/9

2233/10

2233/11

1532/5 1532/6

1180/1

1180/2

1037/48

1532/7

2059/8

1539/13

1539/14

1817/18

94/1
94/2

1539/12

2503/13

2503/15

2503/25

2038/1

2038/2

1572/16

1743/4
1743/5

1770/1

1770/2

2502/30

2502/29

883/69

883/70

2038/3

745/1

745/2

883/71

883/72

883/73

2241/1

2241/2

2241/3

665/1

66
5/

2

1817/11

1817/13

1872/9

1872/10

2339/1

2339/2

1621/29

1649/47

1649/48

1649/49

2096/22

1296/7

1296/8

1296/9

12
96

/10

1296/11

12
96

/12

12
96

/13

1296/14

12
96

/15

1299/1

1299/2

1131/1

1131/2

1140/1

1628/3

1628/6

1854/45

1037/46

1037/45

1140/2

2240/6

2240/7

1001/8

60/1

60/2

60/3

2503/32

2503/33

2438/6

1107/2

1107/3

1108/1

2502/37

1108/2

1121/1

2096/21

1253/25

1542/12

2102/17

2102/18

18
56

/1
5

1649/46

943/3

370/1
370/2

2322/12322/2

2323/12323/2

2039/2

938/1

938/2

1736/13

1736/14

1253/23

1736/15

1736/16

1253/24

2502/34

2124/1

21
24

/2

1253/22

1307/6

1994/3

1001/9

22
39

/43

843/2

843/1

2148/1

2148/3

1001/7

2239/4122
39

/42

2239/40

2027/4

240/1

2502/32

2502/33

2039/1

1216/9

2043/6

2043/7

2150/12

74/1

74/1

74/1

74/2

74/3

99/1

99/2
101/1 101/2

103/3

1856/16

2503/30

2503/30

2503/30

2503/30

2503/31

2503/31

526/4

1656/3

1656/4

1854/41

2239/45

2239/46

1649/36

1649/37

1649/38

1649/39

440/1

440/2

2239/49

1854/42

30/1

2239/50

21
93

/1
4

30/2

72
7/

1

1750/1 1750/2

2195/4

2195/1

1854/44

992/17

992/19

992/20
992/21

992/22

1894/8

1894/15

21
93

/8

2495/5

2503/34

2503/35

21
93

/9

21
93

/1
0

21
93

/1
1

2422/1

2422/2

1657/3

1657/4

2099/12

24
72

/7

1649/40

1649/41

1649/42

21
93

/7

1885/15

1885/16
1885/17

2239/4722
39

/48

1645/24

1645/24

1645/26

24
72

/6

2472/8

2474/5

2027/6

1623/191623/20

1623/21

1625/34

1644/1 1644/2

1645/27

2193/13

2443/21

1623/22

1624/5

1624/6

1873/123

1305/6

992/23

1873/120
1873/121

1873/122

1841/3

1841/4

1846/23

1007/6

1007/7
1007/8

2502/46

2276/1

1685/5

1685/6

2039/15

2239/54

2239/55

2239/56

2039/4 2039/5

2039/6

2039/7

2039/8
2039/9

2039/10 2039/11

2039/12
2039/13

2039/14

1625/35

2034/1

2239/57

2233/12

951/4

951/5

955/6

2461/1
2461/2

967/11

967/12
980/4

1856/18

18
56

/1
7

1750/7

1854/68

1854/69

1854/70

762/1

762/2

763/1

763/2

1623/23

768/1

768/2

520/3

1977/3 1977/4

1977/5

1977/6

707/1

707/2

24
28

/1
24

28
/2

1281/5

1393/7

2418/1

2418/2

1078/6

1628/4

2098/4

1184/3

1189/31189/4

1201/1

1201/4

2469

2469

2469

2469

2495/1

2497/1

2497/4

2497/18

1212/1

1343

1380/1

1621/1

1869/6

2096/2

2099/7

2113/4

2130/2

2242/5

23
20

/2

2320/5

2436

2438/1

2439/2

2439/2

2439/5

2530

1649/51

1649/52

1649/53

1253/27

1403/5

1388/7

1847/6

1847/7

161/1

161/2

2503/37

1253/26

1253/28

2529

1958/7

1958/8

19
58

/9

1497/7
1498/7

1649/50

2514/10

2333/2
2333/1

13
73

/6

1024/1

1024/2

15
85

/9

15
85

/1
0

1585/11

1587/3

2439/9

1708/7

2502/42

2512/1

2438/7

1409/1

1409/2

1542/13
1542/14

1854/62

1854/63

1854/61

2227/2

1751/11751/21751/3

2225/10

2233/13

1560/12

1910/1

2227/1

1868/7

967/13

520/1

520/2

2240/13

2240/14

1854/65

1750/6

1854/64

1942/3

19
42

/4

1942/5

1942/6

1423/5 1423/6

880/1

880/2

1643/4

15
72

/1
7

1711/5

1711/6
1711/7 1711/8

807/2

883/74

807/1

2239/58

1532/9

1617/11

1580/6

20
95

/2

2096/19

2059/9

2380/1

2380/2

1539/18

2325/2

2325/1

5/6

22
80

/1

21
93

/1
8

2280/2

2233/17

2502/78

2502/79

2502/76

2502/77

2502/80

2229/3

2229/4

2503/53

2502/64

2091/7

1165/1

1165/2

828/32

74/5

2233/18

2242/14

2503/40

2329/1
2329/2

2329/3

2480/4

2480/5

1307/8

2495/3

2495/4

2514/3

1827/16

1827/17

1827/18

1827/19

74/4

1908/3

1909/6

2261/3

2240/9

1909/4

2258/1

2258/2

2258/3

111/4 111/5

2453/1

2453/2

2453/3

95
4/

6

2502/47

2341/1

1720/25

1720/26

2341/2

2502/82

2502/81

686/1

686/2

2038/5

1856/21

1856/22

1856/23

2073/1

2073/2

1428/9

2409/3

24
09

/4

33/1

33/2

2438/10

2264/1

1817/22

2264/2

1005/1

1005/2 1829/10

16
78

/6

1678/5

1829/11

1409/5

1405/1

1405/2

1346/9

1835/3

1835/4

1835/5

1835/6

1835/7

110/4

2091/6

2297/5

2261/1

2261/2

2506/29

92/1

2502/59 2502/60

2495/8

24
93

/3

2494/5

2495/6

92/2

25
02

/7
2

2502/65

25
03

/4
1

2242/16

2242/17

2242/19

2242/15

20
86

/1
20

86
/2

2502/69

2502/71

2242/18

2502/68

25
02

/7
0

2502/66

20
86

/3

2487/17

2502/67

2511/1

2511/2

79
5/

3

795/1

795/2

2502/57

2502/58

962/1

962/2

2233/14

1829/9

1873/124

2153/15

2192/9

2192/10

2193/20

2192/8

2099/17

2153/14

1829/12

2140/5

364/3

364/4

365/1

365/2

366/3

366/4

372/3

372/4

2184/25

1322/4

2502/73

18
52

/3
2

1852/33

1852/34
1852/35

1873/125

1873/126

2239/62

1729/1

1729/2

118/1

118/2

118/3

1381/7

1873/127

2424/4

2041/5

2041/6

992/26
992/27

1868/8

10/7

2438/11

2431/1

2431/3

2477/3

2477/3

2477/3

2477/4

2477/5

2477/6

503/1

503/2

2506/27

1037/56

1037/57

2259/4

2259/5

2223/6

2223/3

2223/4

2223/5

2259/3

2039/16

2262/1

2262/2

1854/66

1854/74

1854/75

2072/15

2072/17

2072/18

2072/16

2503/42

2503/43

2503/44

2503/45

2503/48

2503/46

25
03

/4
7

2506/28

2503/49

2503/50

2503/51

2495/9

2531

2214/16

2226/7

2226/8

1617/13

2482/8

2482/8

2482/8

1063/8

1063/8

2482/9

1063/9

2233/16

2233/15

1852/37

2168/16

19
58

/1
0

19
58

/1
1

19
58

/1
2

1958/13

2351/3

36.1

147.2

147.1

44.2

36.2

44.1

36

147

129

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

C - Situační výkresy

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
C.2 - Katastrální situace

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Pavel Meloun

MěříTKO
1:1000

HRANICE POZEMKU

NAVRHOVANÝ OBJEKT



694

701

731

756

902

900

927

930

670

671

680

709

712

716

746

768

771

772

774 777

911

914

940

941

943

947

525

811

514

865

517

519

529

530

532

534

546

583
584

601

602

603

609

612
613

618

619

623

625

628

631

638

640

646

647

689

839

841

845

848

849

850

860

864

866

867

868 869

878

881

882

883

884

889

892

895

759

762

765

785

787

951952

956
957

667

931

935

936

788

799

800

802

808

809

820

822823

829

831

832

834

835

838

621
624

630

665

669

707

798

766

769

770

763

656

666

959

974

685

780

782

979

982

821

Mičánka

Tržíček

Heroldovy sady

park Jiřiny Haukové a Jindřicha Chalupeckého

Krajina

Vršovice

Pod Bohdalcem

Nové Vršovice

Staré Vršovice

KOH-I-NOOR

Bohdalec-sever

Vršovické nádraží Vršovice-u Botiče

Eden

Stadión Slavie

Pod vinohradskou nemocnicí

Vršovice-východ

Vršovice-střed

Vršovice-výtopna

Vršovice-západ
Vršovice-sever

Botič

Botič

Botič

pa
rk

 J
iří

ho
 K

ol
ář

e

Am
urská

Fi
ns

ká

Baškirská

Bělocerkevská

G
ruzínská

K Botiči

Jakutská

RuskáBulharská

U 
vr

šo
vic

ké
ho

 n
ád

ra
ží

Charkovská

G
ruzínská

Bajkalská

Altajská

Přípotoční

D
onská

Petrohradská

M
oskevská

Jaltská

Rybalkova

Nad Vinným
 potokem

Kubánské nám
ěstí

V olšinách

Sevastopolská

Makuchova lávka

Brázdův park

Vršovická

Moskevská

Ba
rto

šk
ov

a

U
 Slavie

Holandská

Archangelská

Pod stupni

Vršovická

U
 s

ta
ré

 s
ok

ol
ov

ny

Rostovská

Baškirská

U
zbecká

Ukrajinská

Vý
st

up
ní

Tachlovická

U se
řadiště

Tulská

Smolenská

Ukrajinská

V 
př

ed
po

lí

Tádžická

Pod Sychrovem I

Ruská

Novorossijská

K 
to

pí
rn

ě

28. pluku

Pod altánem

Vladivostocká

Ji
řin

y 
H

au
ko

vé
 a

 J
in

dř
ic

ha
 C

ha
lu

pe
ck

éh
o

Bělo
ce

rke
vs

ká

Přípotoční

O
blouková

Moskevská

Jerevanská

Sámova

Žit
om

írs
ká

Bo
ro

di
ns

ká

Sportovní

U
 R

oháčových kasáren

U
 R

oháčových kasáren

To
ls

té
ho

Sámova

Ži
to

m
írs

ká

U
žocká

ná
m

ěs
tí 

Sv
at

op
lu

ka
 Č

ec
ha

Uljanovská

U seřadiště

Turkm
enská

Sp
or

to
vn

í

Taškentská

Pod altánem

Arménská

Bajkalská

Bajkalská

Dukelská

Jerevanská

Voly
ňs

ká

Tachlovická

Vršovická

28. pluku

H
ol

an
ds

ká

Po
d 

so
ut

ra
tím

Vršovické náměstí

Francouzská

Č
eljabinská

Žit
om

írs
ká

To
ls

té
ho

Mins
ká

Ruská

Černom
ořská

Heroldovy sady

Kavkazská

Kubánské náměstí

V olšinách

Vršovická

U
 v

rš
ov

ic
ké

ho
 n

ád
ra

ží

Bulharská

Petrohradská

Na
d 

Vi
nn

ým
 p

ot
ok

em

Svahová

D
annerův park

U
 v

rš
ov

ic
ké

ho
 h

řb
ito

va

U
 Slavie

Konopišťs
ká

Na hroudě

M
oldavská

Krymská

Pod R
apidem

N
a vrších

K 
to

pí
rn

ě

Magnitogorská

Kř
es

lic
ká

Orelská

Košic
ká

Perucká

N
a pahorku

Om
ská

Na stráni

Na Královce

Na křivce

N
a 

ko
vá

rn
ě

Litevská

Magnitogorská

Krasnojarská

K louži

Lvovská

Madridská

Karpatská

Kirgizská

Kozácká

Rybalkova

Na
 lo

už
i

Kodaňská

Sl
ov

in
sk

á

Es
to

ns
ká

Na křivce

Murmanská

Na Sychrově

Krym
ská

N
ov

go
ro

ds
ká

Kazašská

Lo
pu

ch
ov

á

Kišiněvská

Na
 sp

ojc
e

Krasnojarská

Křeslická

Omská

Osnická

MexickáN
or

sk
á

N
a M

íčánkách

Sl
ov

in
sk

á

Vršovická

Na
 lo

už
i

Minská

Vršovická

Kodaňská

Vladivostocká

Černom
ořská

Svahová

Vršovická

VladivostockáVršovická

Vršovická

park Františka Langera

Moskevská

O
bl

ou
ko

vá

K topírně

Vršovická

Novorossijská

M
oskevská

M
oskevská

Kodaňská

Vršovická

Kodaňská

Bělo
ce

rke
vs

ká

126/4

2502/63

14
54

/3

1281/6

1281/7

1625/37

2292/1

2292/2

1564

1565

1566

1567

1623/12

1623/14

1623/15

1701/1

1701/2

1701/3

1833/10

1833/11

1834/2

1885/2
1978

1979

1980

1981

1982

1983/1

990/5

991

1076

1078/1

1078/2

2478/1

2478/1

2478/2

2309/2

2310

2311

2312

2313

2314/1

2314/2

2315

2237/2

2239/1

2239/1

2239/3

2239/4

2239/5

2239/8

2239/10

2239/11

2317/2

2239/12
2239/13

2239/14

2239/15

2239/16

22
39

/18

22
39

/20

2239/21

2239/26

2239/28

2239/29

2239/30

2240/3

2242/1

2342

2343/1

2343/2

2344

2345

2346

2242/2

2242/2

2242/3

2242/4

2242/72242/10

2243/1

2245

2246/2

2247/3

2247/6

2248/1

2248/2

2249

2250

2251

2252

2255

2256/1

2256/2

2257/1

2359

2360

2361

2362/1

2362/2

2370

2371

2372

2457/1

2457/1

2458

2266

2267
2268

2269

2270

2271

2272

2273

2373

10/4

1623/17

1623/18

1691/1

1691/2

1695

1834/3

1834/4

1872/2

1872/3

1984/1

1984/2

1985

2082/1

2082/3

2082/6

1078/3

1078/4

1078/5

1079

1080/1

1205/1

2516

2518

2520

2521

2410/1

24
10

/2

2411

2412/1

24
12

/2

2413

2414

2415

2316/1

2316/2

2316/3

2316/42316/5

2316/6

2316/7

2316/8

23
16

/9

2319

2320/1

23
20

/3

2321

2324

2425

2426/1

24
26

/2

23262327/1

2327/2

2328

2330

2432

2331/1

2331/2

2334
2335

2336 2337

2338

2340

2347

2443/9

2443/17

2443/18

2443/19

2444

2445/1

2348

2349

2350/1

2350/2

2351/1

2351/2

2352
2353

2354

2355

2356
2357

2358/1

2358/2

2363/1

2363/2

2364/1

2364/2

2455

2459

2374

2375
2376

2377

2378

2379

2274

2275

2277 2278

2279

2281

2282

2283

2216

2284

2285

2286

2287

95

96 97

98

100

115

3

4/2

4/2

10/5

11/1

11/1

12

15/2

19/1

150

28

29

31

32

34

35

36

1873/1

1880/9

1880/10

1880/11

1880/12

1880/13

1880/14

20
82

/7

2082/8

2082/9
2082/15

883/13883/14

883/15

883/16

883/17

883/18

1205/2
1209

1316

2481

2524

2524

2416

2417

2419

2420

2421

2423

2424/1

2424/2

2424/3

2427

2429

2430

2433

2435

2438/2
2438/3

2438/4

2439/1

2439/6

2440

2443/2

2443/3

2443/4
2443/5

2443/6
2443/7 2443/8

2494/4

2496

2497/2

2497/3

2497/5

2497/6

2497/7

2446
2447/1

2447/2

2448/1

2448/2

2448/3

2449/1

2449/2

24
49

/3

2450
24502451

2451

2452

2497/22

2497/25

2456

2456

2460/1

2460/3

2462/1

2381

2382

2383

2384

2385

2386

2387
2388/1

2388/2

2288/1

2288/2

2289

2290/1

2389

2390

2391

2392/1

2218

2218

2219

2220/1

2221

2221

22
21

2224

2224

107

108

109

237

238

238

239

119
120/1

121

122

123

253

254

130

131

132

133

134

135

136
137

138

139
151

152

153

154 155
156

157
158

292

169

170 171

172

173

174

175

176

177

883/19 883/20 883/21
883/22

987

989

990/3

1317

1318/1

1319

1381/3

1381/4

2525/1

2525/1

2525/1

2525/2

2527

2483/1

2483/1
2483/1 2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2487/1

2487/1

2487/2

2487/5

2487/6

2487/7

2487/8

2487/9

2487/10

2489

2490

2493/1

2497/8

2497/9

2497/10

2497/11

2497/12

2497/132497/14

2497/17

2497/19

2497/20

2497/21

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/2

2501/3

2502/1

2502/1

2502/1

2502/1

2502/3

2502/4

2502/5

2502/8

2502/9

2502/10

2465

2466

2466

2467

2502/12

2502/14

2502/15

23
92

/2

2393

2394

2468

2468

2468

2290/2

2291

2293

2294

2295

2296

2297/1

2297/2

2184/1

2184/2

2184/3

2184/17

2184/18

1645/11

1645/12

1645/13

1645/14

241

390391392

393

394395

255

256

257

258

259

260

261

407

408

273

274
276

277
277

278

279

280

281

293

294

295

296

297

298

299

300

447

310

311 312

313 314 315 316

317

318

1381/5

1382/2

1383/1

1383/2

1384

1385

1437/3

2528

2502/21
2502/22

2502/23

2502/24

2502/24

2502/25

2502/26

2502/27

2502/28

2470

2503/1

2503/1

2503/1

2503/1

2503/2

2503/3

2395
2396

2397

2398

2399/1

2399/2

2400/1

2225/1

2225/3

22
25

/4

2225/5

2225/6

2226/1

2226/3

2226/4

1736/3 1736/121737/1

1737/2

1737/3
1737/4

1738

1852/17

18
52

/1
8 18

52
/1

9

1465

1465

1465

1466

1467

1468

1469

1470

1471

1472

1134

1135

1136

1137

1138

1139

1141

1142

1143

396

397

398

399

538

539

540

541

542

543

409 410

411

412

413

414
415

554

555

426

427

428

429

431

432

433

434

435

448

449

450 451

452

453

454

455

456
467

468469

470

471

472

473

474

475

2503/4

2503/5

2504

2471

2471

2472/1

2472/1

24
72

/2

2297/3

2297/4

2298

2299
2300

2301

2302

2303

2400/2

1852/20
1852/21
1852/22

18
52

/2
3

18
52

/2
4

18
52

/2
5

1873/46

1873/47

1873/48

1873/49

1522/2

1523

1524/2

1524/3 1526

1527

1528

1529

1253/10

1253/13

1253/14

1253/15

1253/16

1254

1255

1256
1257

2035

2036/1
2036/2

2037

2040

2106/1

2106/3

525

526/1

526/2

527

681

682

683

684

544

545

546

547/1

700

701
702

703

704

556

558
560

561
562

563

564

715/3
716

575

576

577

578
579

580
581

582
583

584

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

613/2

614

615

616

617

618

619

620

621

622

2505

2505

2506/1

2506/1

2506/2

2506/12

2506/13

2506/14

2506/15

2508/1

2400/3

2401

2402/1

2402/2

2403

2404/1

2404/2

2184/19

2184/20

2184/21

2184/22

2184/23

2186/1
2186/3

2188/1

2188/2
2189

1873/50

1873/51

1873/52

1873/53

1873/54

1912/4 1912/5

1912/6

1599/2

1600

1601/2

1602/5

1604

1605

1352/2

1355/2
1355/3

1355/4

1356/1

1356/2

2107/1

2107/3
2107/4

2107/5

2108/1

923

924

925

926

1654/2

1655/2

1656/1

1656/2

1657/2

1817/1

1817/2

1817/3

1272/1
1272/2

1273
1274

1275

1360

1361/1

1361/2 1361/3

685

687
688

689

828/1

828/3

705

706

708/1

708/2

717

718

719

720

721

722

723

724
736 738

740

741

742

755

756

757

758760
761

764

775 776

777/1
777/2

777/3

777/4

777/5

777/6
777/7

2108/2

2108/3

2108/4

2113/3

2127/3

2128/4

2129/2

2472/3

2472/4

2472/5
2473

2474/1

2474/1

2474/1

2226/6

2228

2230

2231

2232/1

2232/2

2304

1914/1
1914/2

1915/3 1915/4

2019/1

2020/1

1646

1649/2

1403/2

1403/4

1404/1

1404/2

1406/1

1407/1

1407/2

927

928

929

930

931/1

1817/8

1817/9

1818/2

1854/11

1854/12

1361/4

1361/5

1361/8

1415/1

1415/2

1416/1

1941/6
1941/7

1941/8

1941/9

2049
2050

2051

20522053

1487/5

1539/3

1539/6

828/4

828/6

828/7

2508/2

2508/3

2510

2513

2514/1

2514/2

2515

2305

2306/1

2306/2

2307

2308/1

2308/2

2309/1

2404/3

2405

2020/2

2025/2

2025/3

2025/7

2025/8

1739

1740

1741

1742

1743/1

1743/2

1743/3 1744/1

1744/2

1473

1474

1475

1476

1477/1

1477/2

1478/1

1478/2

1478/3

1035/1
1035/2

1035/3

1035/3

1144

1144

1145

1854/13

1854/14

1854/15

1873/75

1482/2

1483/2

2054

2055

2057

2058

828/14

828/14

828/16

828/17

1539/7

1539/8

1619/4

1619/6

1619/7

82
8/

28

828/29

838

839

950

952/1

952/2

953

1542/5

1542/6

1542/7

1542/8

1621/3

1621/6

1621/7

2406/1

2406/2

2407

2408

2474/3

2474/4

2099/1

2099/1

2099/1

2099/1

2099/1

2099/2

2099/3

2099/4

2099/5

18
52

/2
6

18
52

/2
7

18
52

/2
8

1853/1

1853/3

1854/1

1854/2

1854/3

1854/5

1530

1531

1532/1

1532/2

1532/3

1532/4
1534

1535/1

1535/2

1606

1146

1146

1146

1147

1148

1149

1258

1259

1260 1261 1262

1873/76

1873/76

1932

19331934

1935

1484/1

1485/1

1538/3

1538/4

1538/6

1538/7

828/19

828/20828/21

942

943/1
943/2

944

1620/1

1662

1663

1664

1665/1

1665/2

954/1

954/2

954/3

954/4

1037/20

10
37

/2
3

1037/24

1621/10
1621/11

1621/12

1621/13

1669/1

1669/2

856/1

856/1

856/1

856/3

856/4

955/1

955/2

955/3

1490/2

1490/3

1490/4

1490/5

1490/6

1490/7

85
86

87

89

90

91

110/1

1

2

5/3

6

7

8

10/1

10/2

10/3

19/220

21

22
23 2425

26

27

37

38/1

38/2

39

40

41

43

44

2475

2475

2475

2476

2476

1346/4

903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

1873/57

1873/59

1873/60

1873/61

1873/62

1873/63

1873/64

1873/65

1607

1608

1609

1610/2

1610/3

1612

1615/2

1615/3

1649/4

1263

1264

1265 1266

1356/4

1357/2

1358

1359/2

1936

1939

1940/2

2043/1
2043/2

1538/8

1539/2

1617/6

1617/7

1617/8

1617/9

1618/2

945

946

947

948

949

1037/4

1037/5

1037/6

1037/8

1666/1

1666/3

1666/4

1667/21668/2

1821/2

1822/3
1037/25

1037/261037/26

1037/39

10
37

/4
3

1170

1171/1

11
71

/2

1172

1669/3

1671/1

1671/2

1671/3

1827/4

1827/5

955/4

955/5

956

957958

1037/44

1039

1040/1

1048

1543

1544

1545
1546

1547

1548

1621/14

1621/15

1621/16

1953

1954/2

1956/1

1956/2

2070/7

1300/2

1301/1

1301/3

1301/5

1301/6

1301/7

93

230/2

230/3

232/1

232/2
233

111/1

111/2

244

245

124

125

126/1

126/3

127

128

129/1

129/2

140 141

142

143

144

145
146

147

148

149

159

160

162

163

164

165

166

167

168

301

178

179

180

181

182
183184

185

186

187

2190

2191

1346/8

1347

1348

1349/1

1350/1

1027

1028
1029

1030

10
31

/2

1917/2

1918

1919
1920

1921

1922

1923

1924

1925

1649/9

1649/10

1649/11

1744/3

1745
1746/1

1359/4

1359/5

1408/1

1408/3

1410

1411/1

2043/5
2044

2045

2046

2047

2048

828/8

1619/2

1619/3

1658/1

1658/2

1658/3

1658/4

1037/11

1037/12

1037/13

1037/14

1037/16

1160

1161

1162

1163

1164

1823/21823/3

1825

1827/1

1854/23

1854/24

1854/25

1854/26

1173/1

11
73

/2

1173/3

1174

1175

1176

1283

1284

1285

1827/101827/11

1854/37

1854/38

1854/39

1856/8

1858/1

1056

1058/1

1177

1178

1179

1621/17

1621/18

1621/19

1621/20

1672

1673

2070/10

2070/12

2070/13

2071/2

856/5

856/5

1368/1 13
68

/4

1368/5

1368/6

13
68

/7

1369

1370

1372

1431/4

1680/2

1680/3

1681/2 1684

1686/1

1829/6

1829/8

2072/13

874

875

876

877

878

879

234

235

236

382

383

384

385

386

387

246

247

248249

250

251

252

400
401

402/1

262263 264
265

267

269

270

271

272

416

282

283 284
285 286

287

288

289

290

291
302

303

304

305

306

307

308

309

457

319

320 321

322 323 324

325/2

326

327

2193/1

2193/1

21
93

/2

21
93

/3

21
93

/5

1395/1

1395/2

1396/1

1396/3

1396/4

1397/1

1397/3

1458/1

14
58

/2

1127/9

1127/10

1127/11 1127/12

1128

1129

1130

1132

1133

2026/1

2026/1

2026/10
2027/1

2028

2029

2030

2099/6

1746/2

1746/3

1749/2

1752

1772/1

1772/2

1854/6

1412

1413

1414/1

1414/2
1414/3

1478/41478/51478/61478/7

828/9

828/10

828/11

828/12

828/13

931/2

932

933
934

935

1658/5

1659

1660
1661/1

16
61

/2

1818/3

1819/2

1166

1167

1168

1169

1276

1277/1

1277/2

1278

1279

1854/27

1854/32

1854/33

1854/34

1873/79

1286

1287

1288

1289

1290

1291

1364/5

1364/6

1858/2

1860/1

1860/2

1873/86

1873/87

1873/88

1873/89

1181

1182

1183

1185

1186

1292/1

1292/2 1293

1676/1

1678/1

1678/2

1827/15

856/6

857/1

866

867

868

869

870

873

959

1431/6

1431/7

1491/1

1491/3

1831/1

1831/2

1831/3

1861/1

1862

1863

18
64

/2

883/1

883/2

967/4

967/5

970

971

972

973

1307/4

1373/2
1373/3

1373/5

1375/1

1560/6

1623/3

1623/4

1623/5

1623/6

1623/7

1623/8

1623/9

1623/10

388

389

528

529

530

531

532

533

534

402/2

40
2/

3

403

404 405
406

547/2

548/1

548/1

417

418419

420

421

422

423

424
425

565

436

437

438

439 441

442

443

444

445

446

458

459

460

461

462

463

464465

466

2233/1

2233/22234

2234

2235

2144 2153/6

2153/8

2153/9

2202/2

2202/3

2202/4

2206/2

2206/3

2206/4

14
58

/3

1459

14601461

1462

1463

1514/1

1514/2

1253/1

1253/3

1253/7

2099/8

2102/1

2102/2

2103 2104/1

2104/2

2104/3

21
04

/4

913

1854/8

1854/9

1854/10

1873/66

1873/67

1873/68

1873/69

1479 1480

1481/1

1481/2

1536/1

1536/4

936
937

939940

941

1036/1 1820/3

1820/4
1820/51820/6

1854/16

1854/17

1854/18

1854/19

1280

1281/1

1281/2

1281/3

1282

1361/91362/1

1362/2

1873/80

1873/81

1873/82

1873/83

1941/10

1941/11

1941/12

1942/1

1364/8

13
64

/9

1364/11

1364/11

1419/6
1419/7

1420/2

1873/90

1873/91

1873/93

1943/4

1948/1
1948/2

1949/2

1294

1295/1

1295/2

1296/1

1296/2

1367/1

13
67

/2

1829/1

1829/2

1829/3

1829/4

1829/5

960

961

965

966

967/1

967/3

1058/2

1492/1
1492/2

1492/3

1493/1

1493/21493/3

1549

1550

1551

1865/2

1866

1868/5

1869/2

1873/102

1873/103

1873/104

979/1

979/2

10
62

1064

1375/3

1375/4 1375/5

1432/1

1623/11

1688/2

1688/4

1688/51688/6

1689/1

1872/1

1873/110

1873/113

1873/114

1873/115

1878

2077

2078

2079

883/3

883/9

535

536

537

690

691

692

693

694

695

696

548/2549

550

551 552

553

710

566

567
568

569

570

571

572

573

574

585

586

587

588

589

590

591
592

593

594

605

606

607

608

609

610

611

612

613/1

2194

2198/1

2198/2
2199/1

2199/2

2199/3

2130/3

2132

2133

2134

2135
2140/1

2140/2

21
40

/3

2143

2145/1

2145/2

2146

2147/1

21
47

/2

2149

21
99

/2
6

2150/1

2199/41

2199/42

2199/43

2199/44

2199/90
2199/91

2199/92

2150/3

2150/7

2150/8

2153/1

2199/104

2153/13

2199/113
2199/114

2199/115
2199/116

2199/117
2199/118

2257/2

2260

2157/1

2159

2160

2161

2162
2164

21662167

2208/3

2168/2

2168/3

2168/4

2168/5

2168/6

2168/7

2168/9

2168/13

2174/2

1517

1589/1

1350/4

1351/1

1351/1

1351/2

1351/3

1351/4

1352/1

1398/2

914

915

916

917

918

919

920

921

922

1873/72

1873/74

1926 1927

1928

1536/5

1537/2

1537/7

1538/1

1615/8

1037/1

1037/3

1150

1151

1152
1153

1154

1854/20
1854/21

1854/22

1873/77

1362/4

1362/5

1364/1

1364/2

1364/3

1364/4

1417/3

1943/1 1943/2

2059/1

2059/22059/3

2059/4

1488/3

1488/4

1950

1951

1952

2065/1

2066
2067/1

2070/2

2070/3

1367/3

1367/4

1367/5

1367/6

13
67

/7

1423/4

1856/1

1058/3

1058/4

1059

1060

1060

1061

1187

1552

1553

1554

1555/1

1555/2

1556/1

1556/2

16
21

/2
1

1873/105

1873/106

1873/108

1958/1

1958/2

1065

10661067

1198

1199

1200

1201/2

1493/4

1494/2

1494/5

1690/2

1831/4

1831/5

1832/21833/1

1880/5

1967 1968

1969

1970

1971
1972

883/12

980/3981/1

981/2

982/1

982/2

1073

1074/1

1074/2

1075

1203/1

1203/2

1203/3

1315/1

1376

1377

1379/1

1380/3

697

698

699

791/1

791/2

792

793

794

711

712

713

714

715/1

715/2

725

726

728

729

730 732

733

734

744
746748750

751

752

753

754

765

766

767
769 770 771

772

773

2199/4

2199/5
2199/6

2199/7

2199/9

2199/10

2199/11

2199/12

2199/13

2239/6

2199/14

2199/15 2199/16

2199/17

2199/34

2199/35

2199/36

2199/37

2199/38

2199/39

2199/40

22
39

/22

2199/93
2199/94

22
39

/3
1

22
39

/35

22
39

/36

22
39

/37 22
39

/39

2240/1
2240/2

2199/95
2199/96

2199/97
2199/98

2199/99
2199/100

2199/101
2199/102

2199/103

2199/105
2199/106

2199/107
2199/108

2199/109
2199/110

2199/111
2199/112

2247/2

2201/1

2201/3

2202/1

2253

2254

2263

2364/3

2365

2366

2367

2368
2369

2209

2211

2212/1

2212/3

2212/4

2212/5

2212/6

2212/7

2265

2212/8

2212/9

2212/10

2212/11

2212/12

2213/2

2214/1

2170

2170

2171

2173/2

2173/3

2214/2

2214/4

2214/5

2214/6

2175/2
2176

2177/1

2177/2

2178

2179

2181

2182

1592
15931594

1595

1596

1645/8

1398/3

1398/5

1400

1403/1

1032

1033/1

1929

1930

1931/1

1931/2

2031

2032

2033

1617/1

1617/2

1617/4

1649/12

1649/35

1653/2

1155

1156

1157

1158

1159

1267

1268

1269

1270

1873/78

1941/1

1941/3

1941/4
1941/5

1419/1

1419/2
1419/3

1419/4
1419/5

1486/1

1486/2

2059/5

2059/6

2060

2061

2063

828/25

828/26

1488/8
1489/1

1489/5

1542/1

1542/2

1542/4

2070/4

2070/5

2070/6

844/1
844/2

1428/3

1431/2

1431/3

1489/6

1489/8

1490/1

1873/94

1873/96

1873/97

1873/98

1873/100

1188

1190

1191

1192

1194
1196

12
96

/3
1296/5

1622/3

1622/4

1622/6

1623/1

1678/3

1678/4

1680/1

1958/3

1963 1964

1965 1966

2072/5

2072/7

1201/3

1201/5

1202

1301/8

1301/9
1305/2

1305/3

1305/4

1306

1496/1

1496/2

1496/3

1557

1558

1559
1560/1

1560/2

1833/5

1833/6

1869/3

1869/4

1869/5

1973

1974

1975

1976

2074

20752076

983
984

985

986

1068
1069

1070

1071

1072

1203/4

1203/5

1204

1210

1307/5
1309/1

1310/1

1311/1

1380/4

1381/1

1381/2

1434/1

1435/1

1435/2

1435/3

1437/2

1497/1

1497/2

1497/3

1497/4

1497/5

1497/61498/1

1498/2

1498/4

1560/7 1560/8

1562/2

1563

796

797

798

803 804 805 806 808/1

808/2

809/1 810

811

812

6869

367

368

369

371

514515

516

70 72
73

75

76

77
78

216

217

218

517

518 519

521

522/1

671

672

673

79

80/1
80/2

219

220/1

220/2

220/3

22
0/

4

221

674

675

676

677

678

679

680

813

814

815

80
/3

81
82

84

222

223

224

225

816

817

818/1

818/2

819

821/2

226227

228

229

230/1

373

374

375

376

377

378

379

380 381

522/2

523/1

523/2

524

485

623

624
625

626

627

628

629

630

631

777/8
777/9

777/10
777/11

777/12

777/13

777/14

188

189

190
191

192

193
194

195

196

777/17

777/18 778

779

780
781782783784785

777/15
777/16

339
340

341 342/1
342/2

343/1

34
3/

2

344

345

346

197

198

199

200

201

202

203 204

205

206

641

642

643

644

645

646

647

648

650

651

328

329

330

331 333

334

335

336

337

486

487
488

489

490 491

492

493

494

495

347

348 349
350

351

353/1

353/2

353/3

356

786

787

788
789

790

799

800

801

802

207

208 209

210

211

212

213

214

215

338

476

477

478 479 480

481

482

483

484

45

46/1

46/2

47/1

48/1

48/2

632

633

634/1

635

636

637

638

639

640

50

51

52

53
54

496

497

498

499

500

501

502

504

59/1

59/2

61

62

63

64

65 66

67

357

359/1

359/2
359/5

361

362
363

505

506

507

508

509510

511

512

513

652

655

657

660

661

663

666

667

668

669

1885/9

1885/10

1885/11

1885/14

1886/5

1888/1
1888/2

1888/3

1889

1890

1891

1892/1

1892/2

1893

1896/11896/2

1897

1898

1899

1901

1902

1903
1904

1905
1906

1907

1908/1

1909/1
1909/2

1911
1912/1 1912/3

2014/2

1986/1 19
86

/2

1987

1988

1989

1990

1991

1992

1993

1994/1

1994/2

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001/1

2001/2

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008/1 2008/2

2010

2011

2012

2013/1

2013/3

2013/4

2015/1

2016/5

2016/6

2016/7

2016/8
2016/9

2016/10

2096/17

2082/17

2082/18

2082/19

2082/20

2082/21

2083/1

2083/2

2084/1

883/23

2084/2

2085 20
87

2088

2091/1

2091/3

2092/2

2092/5

2094/1

2094/2

2096/1

2096/3

2096/4
2096/5

2096/12

2096/13

2096/14

2096/15

2096/16

2096/18

2097

893

894

895

896

897

898

883/24

883/25

883/26
883/27

883/28

883/29883/30

883/31

88
3/

32

88
3/

33

883/34

883/35

883/36

88
3/

37

883/38

883/39 883/40

88
3/

41883/42

883/43

883/44

883/45

883/46

883/47

883/48

883/50

883/53 883/55

888

889/1
889/3

890

891 892

899

900

901
902

10151016

992/1

992/2

992/3
992/4

992/5

992/6

992/7

992/9

992/10

992/12

997/2

998999/1

1000/3

1000/4
1001/1

1001/1

1001/2

1001/4

1001/5

1001/6

1003

1010

1010

1011

1011

1022

1026

1125/6

1125/7

1127/1

1081
1082

1083

1084 1085
1086 1087 1088 1089 1090 1091 1092

1093

1094/1

10
94

/21094/3

1095
1096

1097

1098

1099/1

1099/2

1100
1101

1102

1103

1104

1105

1109

1110

1111
1112

1124

1125/1

1125/5

1127/2

1127/4

1127/6

1127/7

1127/8

1242
1243 1244 1246

1211

1212/2

1212/3

1213

1214

1216/1

1216/2
1216/3

1216/8

1221/3

1221/4

1221/5

1221/6

1221/7

1324/1

1324/3

1224/1

1224/4

1224/14

1224/17

1237/1

1237/2

1237/3

1237/4

1237/6

1239

1249
1252

1253/5

1253/6

13381339/2

1342

1320

1321

1322/1

1323

1324/5

1324/81324/9
1326/1

1388/1

1388/2

1388/3

1326/3

1327/1

1327/3

1328

1330/1

1331

1332

1334/1 1334/2

1334/3

1335/1

1335/2

1335/3

1344/2

1346/1

1346/3

1386/1

1386/3

1386/5

1386/6

1386/7

1387/3

1387/4

1388/4

1388/5

1388/6

1389/1

1389/2

1389/3

1448
1449/1

1389/4

1389/5

1389/6

1389/7
1389/8

1390

1391/2

1392/2

1392/4
1393/2

1394/1

1455/1

1437/6

1437/7

1437/8

1439/21439/10

1498/6

1439/11
1439/12

1441 1442

1443 1444

1445 1446
1447 1449/5

1450/11450/2

1501/7

1501/8

1451

1452/2

14
52

/3

14
53

/2

1454/1

14
54

/2

1455/21455/3

1455/4

1456/1

1456/2

14
56

/3

1456/4

1457

1499/1

1499/2

1499/4

1499/6

1500/1

1500/2

1568

1569

1500/3

1500/4

1500/5

1500/6

1501/1

1501/3

1501/4

1501/5

15
01

/6

1502/4

1502/5

1503/2

1576/2

1503/4

1506

1511/2

1511/2

1512/2

1512/5

1570

1571/1

1571/2

1572/1

1572/2

1572/3

1624/2

1572/7

1572/10

1572/14

1573

1576/3

1577

1578

1580/1

1625/16

1580/2 1580/3

1581

1582

1583/1
1583/2

1585/1

1585/2

1585/3

1585/7

1585/8

1587/1

1587/2

1588/1

1588/2

1640 1641

1624/4

1625/1

1625/2

1625/3

1625/4

1625/5

1701/4

1625/7

1625/12

1625/13
1625/14

1625/15

1625/17

1626/3

1627/3

1627/4

1627/4

1628/1

1630

1637 1638

1639

1642 16
43

/11643/2

1643/3

1645/3

1730

1702 1703 1704 1706/1 1706/2

1706/3

1836/2

1708/1

1708/2

1708/5

1709

1711/2

1712/11712/3

1712/4

1712/7

1713/1

1713/2

1714

1715

1720/1

1720/2

1727

1728

1731/1

17
31

/21732

1733

1734

1852/6

1852/7

1852/8

1836/3

1837/1

1837/2

1837/3

1837/4

1838

1839/2

1840/2

1842

1843/3
1844/2

1845/2

1846/1

1846/2

1846/7

1846/8 1846/13

1846/16
1847/11847/2

1847/4

1850

1852/3

1852/4

1852/5

1852/9

1852/10

1852/11

1852/12

1852/13

1852/14

1873/37

1873/38

1873/8

1885/4

1873/10

1873/11

1873/12

1873/13

1873/14

1873/15

1873/16

1873/17

1873/18

1873/19

1873/20

1873/21

1873/22

1873/23

1873/24

1873/27

1873/29

1873/30

1873/31

1873/32

1873/33

1873/34

1873/35

1873/36

1873/39

1873/42

1873/44

1873/45

1908/2

670/1

67
0/2

16
45

/3
1

2009/1

2009/2

2009/3

2009/4

2009/5

2502/31

883/58

883/63

2172/1

2172/2

2523/1

2523/1

1509/2

1509/1

2316/10

1603/1

1603/2

88
3/

64

883/65
883/66

883/67

88
3/

68

1621/30

1621/31
1621/32

1589/3

2233/7

2233/8

2233/9

2233/10

2233/11

1532/5 1532/6

1180/1

1180/2

1037/48

1532/7

2059/8

1539/13

1539/14

1817/18

94/1
94/2

1539/12

2503/13

2503/15

2503/25

2038/1

2038/2

1572/16

1743/4
1743/5

1770/1

1770/2

2502/30

2502/29

883/69

883/70

2038/3

745/1

745/2

883/71

883/72

883/73

2241/1

2241/2

2241/3

665/1

66
5/

2

1817/11

1817/13

1872/9

1872/10

2339/1

2339/2

1621/29

1649/47

1649/48

1649/49

2096/22

1296/7

1296/8

1296/9

12
96

/10

1296/11

12
96

/12

12
96

/13

1296/14

12
96

/15

1299/1

1299/2

1131/1

1131/2

1140/1

1628/3

1628/6

1854/45

1037/46

1037/45

1140/2

2240/6

2240/7

1001/8

60/1

60/2

60/3

2503/32

2503/33

2438/6

1107/2

1107/3

1108/1

2502/37

1108/2

1121/1

2096/21

1253/25

1542/12

2102/17

2102/18

18
56

/1
5

1649/46

943/3

370/1
370/2

2322/12322/2

2323/12323/2

2039/2

938/1

938/2

1736/13

1736/14

1253/23

1736/15

1736/16

1253/24

2502/34

2124/1

21
24

/2

1253/22

1307/6

1994/3

1001/9

22
39

/43

843/2

843/1

2148/1

2148/3

1001/7

2239/4122
39

/42

2239/40

2027/4

240/1

2502/32

2502/33

2039/1

1216/9

2043/6

2043/7

2150/12

74/1

74/1

74/1

74/2

74/3

99/1

99/2
101/1 101/2

103/3

1856/16

2503/30

2503/30

2503/30

2503/30

2503/31

2503/31

526/4

1656/3

1656/4

1854/41

2239/45

2239/46

1649/36

1649/37

1649/38

1649/39

440/1

440/2

2239/49

1854/42

30/1

2239/50

21
93

/1
4

30/2

72
7/

1

1750/1 1750/2

2195/4

2195/1

1854/44

992/17

992/19

992/20
992/21

992/22

1894/8

1894/15

21
93

/8

2495/5

2503/34

2503/35

21
93

/9

21
93

/1
0

21
93

/1
1

2422/1

2422/2

1657/3

1657/4

2099/12

24
72

/7

1649/40

1649/41

1649/42

21
93

/7

1885/15

1885/16
1885/17

2239/4722
39

/48

1645/24

1645/24

1645/26

24
72

/6

2472/8

2474/5

2027/6

1623/191623/20

1623/21

1625/34

1644/1 1644/2

1645/27

2193/13

2443/21

1623/22

1624/5

1624/6

1873/123

1305/6

992/23

1873/120
1873/121

1873/122

1841/3

1841/4

1846/23

1007/6

1007/7
1007/8

2502/46

2276/1

1685/5

1685/6

2039/15

2239/54

2239/55

2239/56

2039/4 2039/5

2039/6

2039/7

2039/8
2039/9

2039/10 2039/11

2039/12
2039/13

2039/14

1625/35

2034/1

2239/57

2233/12

951/4

951/5

955/6

2461/1
2461/2

967/11

967/12
980/4

1856/18

18
56

/1
7

1750/7

1854/68

1854/69

1854/70

762/1

762/2

763/1

763/2

1623/23

768/1

768/2

520/3

1977/3 1977/4

1977/5

1977/6

707/1

707/2

24
28

/1
24

28
/2

1281/5

1393/7

2418/1

2418/2

1078/6

1628/4

2098/4

1184/3

1189/31189/4

1201/1

1201/4

2469

2469

2469

2469

2495/1

2497/1

2497/4

2497/18

1212/1

1343

1380/1

1621/1

1869/6

2096/2

2099/7

2113/4

2130/2

2242/5

23
20

/2

2320/5

2436

2438/1

2439/2

2439/2

2439/5

2530

1649/51

1649/52

1649/53

1253/27

1403/5

1388/7

1847/6

1847/7

161/1

161/2

2503/37

1253/26

1253/28

2529

1958/7

1958/8

19
58

/9

1497/7
1498/7

1649/50

2514/10

2333/2
2333/1

13
73

/6

1024/1

1024/2

15
85

/9

15
85

/1
0

1585/11

1587/3

2439/9

1708/7

2502/42

2512/1

2438/7

1409/1

1409/2

1542/13
1542/14

1854/62

1854/63

1854/61

2227/2

1751/11751/21751/3

2225/10

2233/13

1560/12

1910/1

2227/1

1868/7

967/13

520/1

520/2

2240/13

2240/14

1854/65

1750/6

1854/64

1942/3

19
42

/4

1942/5

1423/5 1423/6

880/1

880/2

1643/4

15
72

/1
7

1711/5

1711/6
1711/7 1711/8

807/2

883/74

807/1

2239/58

1532/9

1617/11

1580/6

20
95

/2

2096/19

2059/9

2380/1

2380/2

1539/18

2325/2

2325/1

5/6

22
80

/1

21
93

/1
8

2280/2

2233/17

2502/78

2502/79

2502/76

2502/77

2502/80

2229/3

2229/4

2503/53

2502/64

2091/7

1165/1

1165/2

828/32

74/5

2233/18

2242/14

2503/40

2329/1 2329/2

2329/3

2480/4

2480/5

1307/8

2495/3

2495/4

2514/3

1827/16

1827/17

1827/18

1827/19

74/4

1908/3

1909/6

2261/3

2240/9

1909/4

2258/1

2258/2

2258/3

111/4 111/5

2453/1

2453/2

2453/3

95
4/

6

2502/47

2341/1

1720/25

1720/26

2341/2

2502/82

2502/81

686/1

686/2

2038/5

1856/21

1856/22

1856/23

2073/1

2073/2

1428/9

2409/3

24
09

/4

33/1

33/2

2438/10

2264/1

1817/22

2264/2

1005/1

1005/2
1829/10

16
78

/6

1678/5

1829/11

1409/5

1405/1

1405/2

1346/9

1835/3

1835/4

1835/5

1835/6

1835/7

110/4

2091/6

2297/5

2261/1

2261/2

2506/29

92/1

2502/59 2502/60

2495/8

24
93

/3

2494/5

2495/6

92/2

25
02

/7
2

2502/65

25
03

/4
1

2242/16

2242/17

2242/19

2242/15

20
86

/1
20

86
/2

2502/69

2502/71

2242/18

2502/68

25
02

/7
0

2502/66

20
86

/3

2487/17

2502/67

2511/1

2511/2

79
5/

3

795/1

795/2

2502/57

2502/58

962/1

962/2

2233/14

1829/9

1873/124

2153/15

2192/9

2192/10

2193/20

2192/8

2099/17

2153/14

1829/12

2140/5

364/3

364/4

365/1

365/2

366/3

366/4

372/3

372/4

2184/25

1322/4

2502/73

18
52

/3
2

1852/33

1852/34
1852/35

1873/125

1873/126

2239/62

1729/1

1729/2

118/1

118/2

118/3

1381/7

1873/127

2424/4

2041/5

2041/6

992/26
992/27

1868/8

10/7

2438/11

2431/1

2431/3

2477/3

2477/3

2477/3

2477/4

2477/5

2477/6

503/1

503/2

2506/27

1037/56

1037/57

2259/4

2259/5

2223/6

2223/3

2223/4

2223/5

2259/3

2039/16

2262/1

2262/2

1854/66

1854/74

1854/75

2072/15

2072/17

2072/18

2072/16

2503/42

2503/43

2503/44

2503/45

2503/48

2503/46

25
03

/4
7

2506/28

2503/49

2503/50

2503/51

2495/9

2531

2214/16

2226/7

2226/8

1617/13

2482/8

2482/8

2482/8

1063/8

1063/8

2482/9

1063/9

2233/16

2233/15

1852/37

2168/16

19
58

/1
0

19
58

/1
1

19
58

/1
2

1958/13

2351/3

36.1

147.2

147.1

44.2

36.2

44.1

36

147

129

SO 02
SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ
1 PP, 5NP

SO 01

SO 03

SO 04

SO 05
SO 06
SO 07
SO 08

SO 09
SO 10

SO 11

SO 12

SO 12

SO 13

BO 01

BO 01

BO 02

BO 04

BO 04

BO 04

BO 04

BO 03

BO 03

2-VTZ

1-VTZ

ČJ VSN UJ

VZT-
POŽÁR

LEGENDA

VŠ
HRANICE POZEMKU
VODOVODNÍ ŠACHTA
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE DEŠŤOVÁ
VODA ČERNÁ

KS

KD

VČ

USAZOVACÍ JÍMKA / PŘEPAD DO KANALIZACE
VÍCEKOMOROVÁ SEPARAČNÍ NÁDOBA
ČERPACÍ JÍMKA NA STŘECHUČJ

VSN

UJ

KŠ KANALIZAČNÍ ŠACHTA
MOKŘADNÍ STŘECHA
ODPADNí VZDUCH ODVOD
ČERSTVí VZDUCH ROZVOD
NASÁVÁNÍ ČERSTVÉHO VZDUCHU
VÝFUK ODPADNÍHO VZDUCHU
VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA NA STŘEŠEVZT

OV

ČV

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA DN 150
TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA

PŘÍPOJKA ELEKTŘINY
VODOVODNÍ PŘÍPOJKA DN 150

TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA VRATKA

PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇP
S

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

C - Situační výkresy

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
C.3 - Situace koordinační

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Pavel Meloun

MěříTKO
1:500

SO 01 HRUBÉ TÚ
SO 02 SPORTOVNÍ HALA
SO 03 CHODNÍK
SO 04 VJEZD DO GARÁŽE
SO 05 PŘÍPOJKA ELEKTŘINY
SO 06 PŘÍPOJKA KANALIZACE
SO 07 PŘÍPOJKA VODOVODU
SO 08 PŘÍPOJKA TEPLOVODU
SO 09 JÍMKY
SO 10 ATLIETICKÝ OVÁL
SO 11 VENKOVNÍ HŘIŠTĚ
SO 12 ZELEŇ A ZÁHONY
SO 13 ČISTÉ TÚ

SEZNAM SO

SEZNAM BO

BO 01 ZEĎ
BO 02 BOUDA
BO 03 HŘIŠTĚ
BO 04 ZELEŇ

POŽÁRNÍ HYDRANT
POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR
OKOLNÍ ZÁSTAVBA



9

9

10

10

12

12

13

13

14

14

15

15

A A

BB

DD

EE

FF

16

16

------

P01.01

P01.02

P01.03

P01.04

P01.05

11

11

1 12
1324

L
D6

16
00

20
20

L

16
00

20
20

D6

L
D6

16
00

20
20

P 900
2020

D
3

24 x 166 x 280

LEGENDA

ŽELEZOBETON 30/37

AKUSTICKÁ IZOLACE

T.I. XPS

T.I. MINERÁLLNÍ VATA

POROBETONOVÉ TVÁRNICE - YTONG

SDK PŘÍČKA

CC

27525 15500 5025

15700 150

18
00

15
0

18
00

2695 3360

23
70

0
15

0
35

96
15

0
42

04

11325 250 20275 24
66

25
50

0
93

72

10560
2020
1680 7820

2020
1680 6035

12
95

9
15

0
14

32
8

81
00

81
00

81
00

81
00

8100 8100 8100 8100 8100 8100

8100 8100 8100 8100 8100 8100

47
56

81
00

81
00

81
00

81
00

39
38

7

32850

48
86

111765024

44
54

28
54

6

49050

S11

S3

S11

S11

S11

S11

S11

S3

S3

S3

S3

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D.1 - Stavebně architektonické řešení

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D.1.2.1 – 1PP

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Pavel Meloun

MěříTKO
1:100

Tabulka místností 1PP
podlaží číslo název plocha [m2]

1PP P01.01 schodiště 33.42 m²
1PP P01.02 chodba 63.38 m²
1PP P01.03 technická místnost 827.07 m²
1PP P01.04 strojovna/dílna 151.59 m²
1PP P01.05 bazénová technologie 186.17 m²



1.01

1.02

1.03

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19 1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.301.31

1.32

1.33

1.34

1.35

1.36

1.37

1.41

1.43

9

9

10

10

12

12

13

13

14

14

15

15

A A

BB

DD

EE

FF

16

16

------

1.04

11

11

25 36
3748

112
13 24

S2

P 800
2020

D
2

PD
1

700
2020

PD
1

700
2020

P
D1

70
0

20
20

L

70
0

20
20

D1

P

70
0

20
20

D1

PD
1

700
2020

P
D1

70
0

20
20

PD
1

700
2020

P
D1

70
0

20
20

PD
1

700
2020

P
D1

70
0

20
20

PD
1

700
2020

PD
1

700
2020

L
D1

70
0

20
20

P

70
0

20
20

D1
P

70
0

20
20

D1
P

70
0

20
20

D1

P 700
2020

D
1

P 700
2020

D
1

P 700
2020

D
1

P 700
2020

D
1

P 700
2020

D
1

P 700
2020

D
1

P 700
2020

D
1

P 700
2020

D
1

L 800
2020

D
2

LD
2

800
2020

LD
2

800
2020

LD
2

800
2020

LD
2

800
2020

L 800
2020

D
2

L 800
2020

D
2

L 800
2020

D
2

L
D2

80
0

20
20

L
D2

80
0

20
20

L
D2

80
0

20
20

L
D2

80
0

20
20

L 800
2020

D
2

L

80
0

20
20

D2

LD
2

800
2020

P 900
2020

D
3

P

90
0

20
20

D3

PD
3

900
2020

P
D3

90
0

20
20

L

90
0

20
20

D3

L 900
2020

D
5

P 900
2020

D
5

L 900
2020

D
5

P 900
2020

D
5

L

80
0

20
20

D4

L
D4

80
0

20
20

L 800
2020

D
4

L 1600
2020

D
6

LD
6

1600
2020

LD
6

1600
2020

L 1600
2020

D
6

L 1600
2020

D
6

L 1600
2020

D
6

D7

20
20

18
00

D7

20
20

18
00

D7

20
20

18
00

D7

20
20

18
00

D7

20
20

18
00

24 x 166 x 280

24 x 166 x 280

8100 8100 8100 8100 8100 8100

8100 8100 8100 8100 8100 8100

81
00

16
20

0
81

00
47

56

49029

28
38

6
15

0
70

20
20

16
80

27
14

S2
S3

S8

S6

S9

S6

S11

S4

S5

O1

S3

S3

S2

S3

S2

S2

S2

S2

S2

S3

S2

S2
S2

S3

S2

S2

S3 S2

S2

S2

S2

S2

S2
S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2
S2

S2

S2

S2

S2

S2

S3

S2

S2

S2

S2

S3

S3

S2

S3

S3

S3

S8

S4

S2

S11

S11

O1

S2

S3

S2

S2

S3

S6

S10

S10

S10

S2

S8 S8 S8 S8

S8

S8

S8

S8

S8 S8

S8

S8

S8

S9

S9

S9

S4

S9

S3

S3

56
70

4951 5795

5011

7900

68
5

20
20

16
80

16
70

14
0

58
60

18
0

93
00

49029

16420 7880
22

0
82

45
20

20
98

0
75

0
20

20
98

0
73

64
20

20
88

0
11

65
7

41
00

15
0

13
8

22
04

10
0

15
99

1900 100 985

13
0

20
20

98
0

79
0

20
20

98
0

12
9

17
34

30
90

0
30

90
0

30
90

0
30

90
0

30
90

0
30

90
0

30
82

2

47
35

19
62

20
20

16
80

46
46

20
62

300 10630 30 1965

1625 1750 1825 692 1366 767 350 1750 620

15325 221

3804 100 3986 220

L 800
2020

D
4

5225
2020
880 1855

46
56

10
0

71
81

80
00

12
0

20
20

78
0

40
0

20
20

78
0

25
5

15
0

40
10

29
09

81
66

3495 15500 5305

22
34

25
00

0
33

22

+0,000

42
43

1915 3340 2644

10
33

20
20

88
0

11
63 10

0
50

0
10

057
7

20
20

88
0

14
65

230 320
2020
900 14750 8330

36
32

25
00

0
33

22
22

35

39
48

9

11
54

18
50

40
60

10
0

13
55

10
0

13
39

10
0

40
00

15
0

17
50

59
1

1901 100 985

1711 288 2986

10
40

15
0

10
45

10630

3158 100 1160
2020
780 1089 100 1160

2020
780 1089 100 1160

2020
780 1520 100 2974 100 1800

21
75

45
05

19
73

10
0

39
92

10
0

31
3

900
2029

900
2029

900
2460

25
97

17
58

20
20

80
0

19
82

20
20

80
0

13
58

30
76

10
0

33
02

91
0

10
0

21
39

40
0

19
29

10
0

90
0

30
70

10
0

33
08

64
78

49
3

18
00

15
0

18
00

7880

8880

17950

LEGENDA

ŽELEZOBETON 30/37

AKUSTICKÁ IZOLACE

T.I. XPS

T.I. MINERÁLLNÍ VATA

POROBETONOVÉ TVÁRNICE - YTONG

SDK PŘÍČKA

CC

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D.1 - Stavebně architektonické řešení

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D.1.2.2 – 1NP

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Pavel Meloun

MěříTKO
1:100

Tabulka místností 1NP

Podlaží Číslo Název Plocha

1NP 1.01 zádveří 24.33 m²
1NP 1.02 vstupní hala 191.20 m²
1NP 1.03 recepce 22.53 m²
1NP 1.04 chodba 59.01 m²
1NP 1.05 školní šatna 27.14 m²
1NP 1.06 WC 5.21 m²
1NP 1.07 sprchy 6.14 m²
1NP 1.08 chodba 8.97 m²
1NP 1.09 školní šatna 28.58 m²
1NP 1.10 WC 5.61 m²
1NP 1.11 sprchy 6.62 m²
1NP 1.12 technická místnost 11.87 m²
1NP 1.13 šatna trenéři 8.98 m²
1NP 1.14 koupelna 5.79 m²
1NP 1.15 šatna trenéři 7.87 m²
1NP 1.16 koupelna 5.05 m²
1NP 1.17 šatna učitelé 7.87 m²
1NP 1.18 koupelna 5.05 m²
1NP 1.19 chodba 25.97 m²
1NP 1.20 šatny pro veřejnost 184.48 m²
1NP 1.21 sprchy ženy 16.48 m²
1NP 1.22 WC ženy 10.93 m²
1NP 1.23 sprchy muži 16.59 m²
1NP 1.24 WC muži 8.48 m²
1NP 1.25 WC bezbariérové 3.68 m²
1NP 1.26 úklidová místnost 2.48 m²
1NP 1.27 šatna závodníci 67.64 m²
1NP 1.28 WC ženy 1.79 m²
1NP 1.29 WC muži 1.78 m²
1NP 1.30 plavčík 20.44 m²
1NP 1.31 ošetřovna 18.73 m²
1NP 1.32 sprchy 5.42 m²
1NP 1.33 plavecký bazén 778.54 m²
1NP 1.34 schodiště 33.42 m²
1NP 1.35 zázemí recepce 23.63 m²
1NP 1.36 WC 2.03 m²
1NP 1.37 schodiště 36.53 m²
1NP 1.38 garáže 785.56 m²
1NP 1.39 prodejní plocha 261.95 m²
1NP 1.40 prodejní plocha 210.83 m²
1NP 1.41 chodba 12.62 m²
1NP 1.42 schodiště 45.02 m²
1NP 1.43 sklad 40.26 m²



2.01

2.02

2.10

2.13

2.14

2.15
2.16

2.17

2.18

2.19

2.20

2.21 2.22

2.23

2.242.25

2.26

2.27

2.28

2.29

2.30
2.31

2.32

2.33
2.34

2.35

2.362.37

2.38

2.39

2.40

2.41

2.42

2.43

2.44

2.45

2020
980 12035 2130

81
42

12
40

20
20

88
0

24
0 20

20
78

0
38

65
20

20
80

0
19

50
20

20
80

0
45

15
20

20
80

0
19

50
20

20
80

0
45

50
20

20
80

0
10

00

87
0

20
20

88
0

44
70

20
20

88
0

18
70

20
20

88
0

44
35

20
20

88
0

18
70

20
20

88
0

48
80

20
20

88
0

11
75

3831
2020
980 6900

2020
980 9465

2020
980 7264

15
0

42
43

3260
2020
880 7260

7410
2020
880 3110

3260
2020
880 7260

7410
2020
880 3110

7410
2020
880 3110

10
40

6
15

0
47

82
15

0
51

00
15

0
48

28
15

0
48

52
15

0
20

75

150 2454 150 1010 150 4166

13
00

20
20

80
0

20
0

12
90

20
20

80
0

21
0

150 2150 100 2962 150 300 150 3213 100 2125

15
0

27
60

15
0

20
00

15
0

28
40

15
0

28
10

15
0

20
00

15
0

28
20

15
0

28
30

15
0

20
00

15
0

1915 3340 2644

34
97

20
20

88
0

33
53

20
20

88
0

16
0

18
49

45
4

11
55

20
20

78
0

4696 150 900 100 2029 150 4621 150 11604 200

9

9

10

10

12

12

13

13

14

14

15

15

A A

BB

DD

EE

FF

525 8100 8100 8100 8100 8100 8100

16

16

47
56

81
00

81
00

81
00

81
00

8100 8100 8100 8100 8100 8100

------

2.46

11

11

49 60
6172

2536
37 48

D8

20
20

10
00

P

PD
2

800
2020

PD
2

800
2020

L 800
2020

D
2

L 800
2020

D
2

P 800
2020

D
2

P 800
2020

D
2

P 800
2020

D
2 PD
2

800
2020

PD
2

800
2020

PD
2

800
2020

P 800
2020

D
2 PD
2

800
2020

L 800
2020

D
2

L 800
2020

D
2

L 800
2020

D
2

L 800
2020

D
2

LD
2

800
2020

L 800
2020

D
2

LD
2

800
2020

L 800
2020

D
2

LD
2

800
2020

L 800
2020

D
2

L 800
2020

D
2

26
65

20
20

88
0

23
17

20
20

88
0

42
09

20
20

88
0

38
34

20
20

88
0

38
77

20
20

88
0

94
16

P
D3

90
0

20
20

P

90
0

20
20

D3
P

90
0

20
20

D3
P

90
0

20
20

D3

L 1600
2020

D
6

L 1600
2020

D
6

L 1600
2020

D
6

L 1600
2020

D
6

L 800
2020

D
4

LD
4

800
2020L

80
0

20
20

D4

L
D4

80
0

20
20

L

80
0

20
20

D4

L
D4

80
0

20
20

L

80
0

20
20

D4

L
D4

80
0

20
20

L 700
2020

D
1

LD
1

700
2020

PD
1

700
2020

24 x 166 x 280

24 x 166 x 280

7950 230 24520

34
11

50
45

56

47
77

20
20

16
80

15
60

15
0

17
47

5
20

20
16

80
56

72

3135
2020
880 5010 100 2125

646

49029

49554

39
46

1

S1

+4,000

LEGENDA

ŽELEZOBETON 30/37

AKUSTICKÁ IZOLACE

T.I. XPS

T.I. MINERÁLLNÍ VATA

POROBETONOVÉ TVÁRNICE - YTONG

SDK PŘÍČKA

CC

24320

31
94

3

17
32

2745 3360 1820

18
00

15
0

18
00

18
00

15
0

18
00

22
3

20
20

16
80

32
3

17
5

20
20

16
80

22
0

20
75

35
67

22
42

18
63 2150 100 2962 600 3213 100 2125

11250

11250

S3 S3

S3

S3

S3

S1

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S2

S2

S2

S4

O3

S4

S4

S4

O2

O3

O2

O3

O2

O3

O2

S3S2

S3

S3

S2

S8

S8

S3
S2

S3

S3

S2
S8

S3
S2

S3

S3

S2

S8

S8

S2

S11

S1

S3

O1

S1

O1

S4

S3

S10

S10

S10

S8

46
06

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D.1 - Stavebně architektonické řešení

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D.1.2.3 – 2NP

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Pavel Meloun

MěříTKO
1:100

Tabulka místností 2NP

Podlaží Číslo Název Plocha

2NP 2.01 schodiště 37.24 m²
2NP 2.02 chodba 183.09 m²
2NP 2.03 sportovní hala 1311.75 m²
2NP 2.04 schodiště 41.91 m²
2NP 2.05 sklad 21.53 m²
2NP 2.06 nářaďovna 73.89 m²
2NP 2.07 šatna trenéři 25.29 m²
2NP 2.08 koupelna 5.00 m²
2NP 2.09 WC 1.68 m²
2NP 2.10 šatna trenéři 32.16 m²
2NP 2.11 koupelna 5.32 m²
2NP 2.12 WC 2.02 m²
2NP 2.13 chodba 57.89 m²
2NP 2.14 šatna 30.81 m²
2NP 2.15 sprchy 6.43 m²
2NP 2.16 WC 3.93 m²
2NP 2.17 šatna 31.95 m²
2NP 2.18 sprchy 5.92 m²
2NP 2.19 WC 4.00 m²
2NP 2.20 šatna 31.35 m²
2NP 2.21 sprchy 6.43 m²
2NP 2.22 WC 3.93 m²
2NP 2.23 šatna 31.73 m²
2NP 2.24 sprchy 5.92 m²
2NP 2.25 WC 4.00 m²
2NP 2.26 šatna 31.57 m²
2NP 2.27 sprchy 6.43 m²
2NP 2.28 WC 3.93 m²
2NP 2.29 šatna 38.24 m²
2NP 2.30 sprchy 5.92 m²
2NP 2.31 WC 4.00 m²
2NP 2.32 šatna zaměstnanci 19.80 m²
2NP 2.33 koupelna 3.94 m²
2NP 2.34 WC 1.66 m²
2NP 2.35 šatna zaměstnanci 19.46 m²
2NP 2.36 koupelna 4.03 m²
2NP 2.37 WC 1.79 m²
2NP 2.38 strojovna 48.96 m²
2NP 2.39 chodba 11.72 m²
2NP 2.40 schodiště 38.09 m²
2NP 2.41 cryo sauna 38.39 m²
2NP 2.42 masérna 38.25 m²
2NP 2.43 ošetřovna 39.98 m²
2NP 2.44 zdravotník 37.62 m²
2NP 2.45 fyzioterapeutická tělocvična 85.23 m²
2NP 2.46 technická místnost 2.60 m²



3.01

3.03

3.043.05

3.06

3.07 3.08

3.09

3.103.11

3.12

3.13 3.14

3.15

3.16 3.17

3.18

3.19

3.20

3.21 3.22

3.23

3.24

3.25 3.26

3.27 3.28

3.29

3.30

3.31

3.32
3.33

9

9

10

10

12

12

13

13

14

14

15

15

A A

BB

DD

EE

FF

16

16

------

11

11

73 84
8596

4960
61 72

D8

20
20

10
00

P

24 x 166 x 280

24 x 166 x 280

LD
6

1600
2020

L
D6

16
00

20
20

L 1600
2020

D
6

L

16
00

20
20

D6
L

16
00

20
20

D6

L
D6

16
00

20
20

L 1600
2020

D
6

LD
6

1600
2020

L 800
2020

D
4

L

80
0

20
20

D4

L
D4

80
0

20
20

L

80
0

20
20

D4

L
D4

80
0

20
20

P 800
2020

D
4

L 800
2020

D
4

L

80
0

20
20

D2

P
D2

80
0

20
20

P 800
2020

D
2

L

80
0

20
20

D2

L 800
2020

D
2

LD
2

800
2020

L 800
2020

D
2

LD
2

800
2020

PD
2

800
2020

PD
2

800
2020

PD
2

800
2020

PD
2

800
2020

P 800
2020

D
2

P 800
2020

D
2

P 800
2020

D
2

P 800
2020

D
2

L
D1

70
0

20
20

L
D1

70
0

20
20

P

70
0

20
20

D1
P

70
0

20
20

D1

L 700
2020

D
1

PD
9

700
1900

LD
9

700
1900

PD
9

700
1900

+8,000

CC

LEGENDA

ŽELEZOBETON 30/37

AKUSTICKÁ IZOLACE

T.I. XPS

T.I. MINERÁLLNÍ VATA

POROBETONOVÉ TVÁRNICE - YTONG

SDK PŘÍČKA

81
00

81
00

81
00

81
00

47
56

39
46

9

33254

8100 8100 8100 8100

45
44

8100 8100

8100 8100 8100 8100 8100 8100

48804

385
2020
880 10395

2020
1680 8520

2020
1680 1010 200 5800

11612 340
2020
1600 19098

L 1600
2020

D
6

16
00

20
20

80
0

45
85

20
20

80
0

19
50

20
20

80
0

45
15

20
20

80
0

92
5 77

0
20

20
16

80
10

0
75

55
15

0

1500

2545 1903 100 4000 100 2001

80
0

19
00

70
0

29
75

19
00

70
0

25
00

19
00

70
0

19
75

20
0

29
50

24
00

38
25

20
20

80
0

45
15

20
20

80
0

19
50

20
20

80
0

49
60

20
20

80
0

12
25

3100
2020
800 7350

7250
2020
800 3200

3100
2020
800 7350

35
65

15
0

20
00

15
0

28
30

15
0

28
20

15
0

20
00

15
0

28
10

15
0

22
00

16
70

15
0

16
80

22
50

1346 3750 300 3005

900 100 900

29
72

5
20

20
16

00
86

5

2420

3816

2420 11665
2020
1600 430

5170

2175 150 11232 230 21034

31
53

3

12
43

1

17
71

20
20

16
00

44
29

49
63

55
0

20
20

80
0

66
0

38
70

15
0

39
30

79
00

41
10

10650

4746 100 3129 8000 150 8275

18
00

15
0

18
00

1800 3360 2644

42
43

22
45

42
43

15
0

20
95

18
49

30
4

45
95

18
00

15
0

18
00

2695 3360 1800

45
64

33
61

13
90

20
20

80
0

22
10

1396

3750 300

39
00

39
50

2075 100 2962 600 3213 100 2050 150 2175

2075 100 2962 150 300 150 3213 100 2050

S1

S1

S2

S2S2

S3

S3

S3

S3

S3

S11

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S3

S2 S2

S2

S2

S2 S2

S2

S2

S3

S3

S2

S11

S11
S2

S2 S2

S2

S3

S2

S3

S3

S2

S3

S2

S2

S4

S4

S4

S4

S8 S8

S8
S2

S3
S2

S3

S3

S2

S8

S8

S3S2

S3

S3

S2
S8

S8

S11

O2

S1S3

O1

O1

S4

S3

S10

S10

S10

S3

S3

S3

S8

2029 100 900 100 8000

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D.1 - Stavebně architektonické řešení

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D.1.2.1 – 3NP

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Pavel Meloun

MěříTKO
1:100

Tabulka místností 3NP

Podlaží Číslo Název Plocha

3NP 3.01 chodba 142.16 m²
3NP 3.02 schodiště 41.91 m²
3NP 3.03 šatna 40.66 m²
3NP 3.04 sprchy 5.92 m²
3NP 3.05 WC 3.86 m²
3NP 3.06 šatna 31.15 m²
3NP 3.07 sprchy 6.43 m²
3NP 3.08 WC 3.79 m²
3NP 3.09 šatna 31.30 m²
3NP 3.10 sprchy 5.92 m²
3NP 3.11 WC 3.86 m²
3NP 3.12 šatna 30.93 m²
3NP 3.13 sprchy 6.43 m²
3NP 3.14 WC 3.79 m²
3NP 3.15 šatna sauna 35.20 m²
3NP 3.16 WC 1.43 m²
3NP 3.17 WC 1.43 m²
3NP 3.18 sauna, odpočívárna 213.72 m²
3NP 3.19 WC bezbariérové 4.26 m²
3NP 3.20 šatna sauna 35.49 m²
3NP 3.21 WC 1.41 m²
3NP 3.22 WC 1.41 m²
3NP 3.23 chodba 87.96 m²
3NP 3.24 šatna trenéři 20.02 m²
3NP 3.25 sprchy 3.94 m²
3NP 3.26 WC 1.62 m²
3NP 3.27 nářaďovna 40.14 m²
3NP 3.28 technická místnost 34.86 m²
3NP 3.29 chodba 11.84 m²
3NP 3.30 schodiště 38.14 m²
3NP 3.31 tělocvična 661.96 m²
3NP 3.32 boulder 141.22 m²
3NP 3.33 schodiště 37.33 m²



4.01

4.02

4.03 4.04

4.05

4.064.07

4.08

4.09
4.10

4.11

4.124.13

4.14

4.15 4.16

4.17
4.18

4.19 4.20

4.21

4.22

4.23

4.24 4.25 4.26 4.27

4.28

4.29

4.30

4.31

4.32

4.33

4.34

4.35

9

9

10

10

12

12

13

13

14

14

15

15

A A

BB

DD

EE

FF

16

16

------

11

11

97 10
8

10
9

12
0

7384
85 96

D8

20
20

10
00

P

24 x 166 x 280

24 x 166 x 280

PD
2

800
2020L 800

2020

D
2

P 800
2020

D
2 PD
2

800
2020

L

80
0

20
20

D2
P

80
0

20
20

D2
P

80
0

20
20

D2
L

80
0

20
20

D2

LD
2

800
2020L 800

2020

D
2

P 800
2020

D
2 PD
2

800
2020

L

80
0

20
20

D2

L 800
2020

D
2

LD
2

800
2020

L 800
2020

D
2

LD
2

800
2020

PD
3

900
2020

P
D3

90
0

20
20

P
D3

90
0

20
20

P
D3

90
0

20
20

P
D3

90
0

20
20

P
D3

90
0

20
20

P
D3

90
0

20
20

P
D3

90
0

20
20

P
D3

90
0

20
20

P
D3

90
0

20
20

PD
3

900
2020

L
D1

70
0

20
20

L
D1

70
0

20
20

L
D1

70
0

20
20

L
D6

16
00

20
20

L
D6

16
00

20
20

L 1600
2020

D
6L 1600

2020

D
6

L

80
0

20
20

D4

L
D4

80
0

20
20

L

80
0

20
20

D4

L
D4

80
0

20
20

P 800
2020

D
2

L 800
2020

D
2

L
D6

16
00

20
20

+12,000

CC

LEGENDA

ŽELEZOBETON 30/37

AKUSTICKÁ IZOLACE

T.I. XPS

T.I. MINERÁLLNÍ VATA

POROBETONOVÉ TVÁRNICE - YTONG

SDK PŘÍČKA

S1

S11

S1

S3

S2

S3

S2S2

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S2S2

S2

S3
S2

S2

S2

S3

S1

S3

S2

S2
S3

S4

S2
S2

O3

S4

S4

O2

O2

S2

S3

S3

S3 S2

S3S2

S3

S3

S2

S11

O2

O2

S1S1

O1

O1

S3

S1

S4

S10

S10

S10

S8

S8

S8

S8

S8

2695 3360 1800

18
00

15
0

18
00

45
64

50
34

11

5170

80
25

2345 150 11275 150 2075 230 11152 230 21238

34
65

98
0

15
0

19
77

15
0

20
03

15
0

27
90

15
0

20
00

15
0

29
79

15
0

26
71

15
0

20
00

15
0

28
10

455
2020
980 5246

2020
980 3374

2020
980 4260

2020
980 4080

2020
980 1715

2020
980 2107

2020
980 1820

2020
980 7193

2020
980 1475

5650 150 2100

42
43

15
0

20
95

1800 3360 2644

18
00

15
0

18
00

8195 150 2200 100 5350 100 4925 100 2800 100 2800 100 2800 100 2800 100 7825

10
25

20
20

80
0

45
50

20
20

80
0

19
50

20
20

80
0

45
50

20
20

80
0

31
28

31
28

20
20

80
0

45
50

20
20

80
0

19
50

20
20

80
0

45
50

20
20

80
0

92
5

3175
2020
800 7450

171
2020
800 2464

2020
800 80

2020
800 2324

2020
800 2324

2020
800 212

7325
2020
800 3300

11575 135
2020
1600 575

20
27

9
20

0
99

55

20
95

8100 8100 8100 8100 8100 8100

15546 33258

8100 8100 8100 8100 8100 8100
15750 33054

80
85

81
00

81
00

81
00

47
56

88
83

28
40

0
21

99

42
43

11152

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D.1 - Stavebně architektonické řešení

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D.1.2.5 – 4NP

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Pavel Meloun

MěříTKO
1:100

Tabulka místností 4NP

Podlaží Číslo Název Plocha

4NP 4.01 chodba 209.50 m²
4NP 4.02 šatna 31.42 m²
4NP 4.03 sprchy 6.43 m²
4NP 4.04 WC 4.00 m²
4NP 4.05 šatna 30.11 m²
4NP 4.06 sprchy 5.92 m²
4NP 4.07 WC 4.00 m²
4NP 4.08 šatna 33.32 m²
4NP 4.09 sprchy 6.43 m²
4NP 4.10 WC 4.00 m²
4NP 4.11 šatna 31.46 m²
4NP 4.12 sprchy 5.94 m²
4NP 4.13 WC 3.99 m²
4NP 4.14 sprchy ženy 3.71 m²
4NP 4.15 sprchy muži 3.86 m²
4NP 4.16 úklidová místnost 4.68 m²
4NP 4.17 WC ženy 3.92 m²
4NP 4.18 WC muži 3.81 m²
4NP 4.19 zasedací místnost 36.74 m²
4NP 4.20 šatna trenéři 24.45 m²
4NP 4.21 sprchy 5.04 m²
4NP 4.22 WC 4.51 m²
4NP 4.23 kancelář 20.76 m²
4NP 4.24 kancelář 11.88 m²
4NP 4.25 kancelář 11.70 m²
4NP 4.26 kancelář 11.88 m²
4NP 4.27 kancelář 11.71 m²
4NP 4.28 velín 33.10 m²
4NP 4.29 chodba 11.84 m²
4NP 4.30 schodiště 38.14 m²
4NP 4.31 chodba 16.74 m²
4NP 4.32 tělocvična jóga/pilates 110.21 m²
4NP 4.33 chodba 16.25 m²
4NP 4.34 posilovna 907.02 m²
4NP 4.35 schodiště 37.24 m²
4NP 4.36 schodiště 41.91 m²



5.01

5.02

5.03 5.04

5.05

5.065.07

5.08

5.09 5.10

5.11

5.125.13

5.14

5.15
5.165.175.18

5.19

5.20

5.21

5.22

5.23

5.24

9

9

10

10

12

12

13

13

14

14

15

15

A A

BB

DD

EE

FF

16

16

------

11

11

12
1

13
2

13
3

14
4

D8

20
20

10
00

P

24 x 166 x 280

L
D6

16
00

20
20

L 1600
2020

D
6

L 1600
2020

D
6

LD
6

1600
2020

PD
2

800
2020

PD
2

800
2020

P 800
2020

D
2

P 800
2020

D
2

P 800
2020

D
2 PD
2

800
2020

L

70
0

20
20

D1 L
D1

70
0

20
20

P

70
0

20
20

D1
P

70
0

20
20

D1
L

70
0

20
20

D1 P
D1

70
0

20
20

L

70
0

20
20

D1

L
D1

70
0

20
20

P 800
2020

D
2

PD
2

800
2020

P 800
2020

D
2

L 800
2020

D
2

LD
2

800
2020

L 800
2020

D
2

LD
2

800
2020

L 800
2020

D
2

L

80
0

20
20

D4

L
D4

80
0

20
20

L

80
0

20
20

D4

L
D4

80
0

20
20

P
D3

90
0

20
20

L
D3

90
0

20
20

P
D3

90
0

20
20

460
2020
980 5246

2020
940 3514

2020
980 4130

160
2020
780 2505

2020
780100

2020
780 2284

2020
780 2426

2020
780 200

81
25

10
60

20
20

88
0

42
95

20
20

88
0

18
70

20
20

88
0

44
35

20
20

88
0

31
23

5175 2695 3360 1800 345

45
64

2350 150 11275 150 2325

2150 100 2962 150 300 150 3213 100 2150

+16,000

CC

LEGENDA

ŽELEZOBETON 30/37

AKUSTICKÁ IZOLACE

T.I. XPS

T.I. MINERÁLLNÍ VATA

POROBETONOVÉ TVÁRNICE - YTONG

SDK PŘÍČKA

8100 8100 8100 8100 8100 8100

16209 33251

81
00

81
00

81
00

81
00

47
56

39
47

0

8100 8100 8100 8100 8100 8100

17058 32402

31
63

20
20

80
0

45
15

20
20

80
0

19
50

20
20

80
0

45
50

20
20

80
0

10
25

13925 2325

18
00

15
0

18
00

34
11

10
0

28
10

15
0

20
00

15
0

28
40

15
0

28
10

15
0

20
00

15
0

27
40

15
0

20
53

15
0

19
77

15
0

44
45

2120 100 2992 600 3213 100 2150

8180 2470 5600

54
22

20
20

16
00

26
38

4

58
42

20
20

16
00

99
60

20
20

16
00

14
40

4

31248 1208

1009

1000

30
67

7
44

07
90

0
92

5
12

67
11

27

26331 3702 1215

15
0

90
0

10
0

11
80

10
0

21
65

S4

S4

S3

S3
S3

S2

S3

S3

S3

S3

S3S3

S3

S3

S2

S3

S2S3

S2

S2

S2

S3

S3

S3

S2

S8

S2

S3

S3

S3

S2

S8

O1

S2

O1

S10

S10

S10

S8

S8

S8

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D.1 - Stavebně architektonické řešení

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D.1.2.6 – 5NP

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Pavel Meloun

MěříTKO
1:100

Tabulka místností 5NP

Podlaží Číslo Název Plocha

5NP 5.01 chodba 117.17 m²
5NP 5.02 šatna 31.42 m²
5NP 5.03 sprchy 6.43 m²
5NP 5.04 WC 3.98 m²
5NP 5.05 šatna 32.02 m²
5NP 5.06 sprchy 5.92 m²
5NP 5.07 WC 4.00 m²
5NP 5.08 šatna 31.42 m²
5NP 5.09 sprchy 6.43 m²
5NP 5.10 WC 3.98 m²
5NP 5.11 šatna 30.89 m²
5NP 5.12 sprchy 5.98 m²
5NP 5.13 WC 3.95 m²
5NP 5.14 chodba 79.66 m²
5NP 5.15 WC muži 3.91 m²
5NP 5.16 WC ženy 3.91 m²
5NP 5.17 úklidová místnost 4.79 m²
5NP 5.18 sprchy muži 3.96 m²
5NP 5.19 sprchy ženy 3.80 m²
5NP 5.20 šatna trenéři 25.41 m²
5NP 5.21 sprchy 5.07 m²
5NP 5.22 WC 4.73 m²
5NP 5.23 zasedací místnost 36.70 m²
5NP 5.24 schodiště 38.21 m²
5NP 5.25 schodiště 40.43 m²



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

12

12

13

13

14

14

15

15

A A

BB

DD

EE

FF

G G

H H

I I

J J

16

16

11

11

CC

LEGENDA

ŽELEZOBETON 30/37

AKUSTICKÁ IZOLACE

T.I. XPS

T.I. MINERÁLLNÍ VATA

POROBETONOVÉ TVÁRNICE - YTONG

SDK PŘÍČKA

STŘEŠNÍ VPLUSŤ
DN 150

STŘEŠNÍ VPLUSŤ
DN 150

STŘEŠNÍ ŽLAB - U KVĚTNÍKU

MOKŘADNÍ STŘECHA

STŘEŠNÍ VPLUSŤ
DN 300

PŘÍVOD ČERNÉ VODY
DN 300

1% 1%

1% 1%

1%

1% 1%

1%

1%1%1%1%

1% 1% 1% 1%

2% 2% 2% 2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

+20,330

+20,330
+17,000

+17,000

+17,000

+17,000

+17,000

+17,000

+16,000

+16,000

2%
2%

1%
1%

STŘEŠNÍ VPLUSŤ
DN 150

STŘEŠNÍ VPLUSŤ
DN 150

STŘEŠNÍ VPLUSŤ
DN 150

STŘEŠNÍ VPLUSŤ
DN 150

STŘEŠNÍ ŽLAB - U KVĚTNÍKU

ST
Ř

EŠ
N

Í Ž
LA

B 
- U

 K
VĚ

TN
ÍK

U

200

STŘEŠNÍ VPLUSŤ
DN 150

STŘEŠNÍ VPLUSŤ
DN 150

STŘEŠNÍ VPLUSŤ
DN 150

STŘEŠNÍ VPLUSŤ
DN 150

27
17

85
97

87
43

67
97

8912 35946

20500 12987

21140 12987

20620 14752

84
92

78
64

52
61

10
98

1

ST3

ST3

ST1ST2

29
05

9
20

0
66

00

31370

10
72

5
10

80
0

10
72

5

5600 5600 5600 5600 5600 5600 5600 5375 525 8100 8100 8100 8100 8100 8100

81
00

81
00

81
00

81
00

47
56

5600 5600 5600 5600 5600 5600 5600 5375 525 8100 8100 8100 8100 8100 8100

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D.1 - Stavebně architektonické řešení

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D.1.2.7 – Střecha

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Pavel Meloun

MěříTKO
1:100



LEGENDA

ŽELEZOBETON 30/37

AKUSTICKÁ IZOLACE

T.I. XPS

T.I. MINERÁLLNÍ VATA

POROBETONOVÉ TVÁRNICE - YTONG

SDK PŘÍČKA

D

P

Z

O

S

DVEŘE viz. D.1.2.19

SKLADBA PODLAHY viz. D.1.2.12

ZÁBRADLÍ viz. D.1.2.21

OKNA viz. D.1.2.20

SKLADBA STĚN viz. D.1.2.13

S5

S3

S1

S4

S3

S4

Z3

P3

P3

P3

ST2

S5
S5

S3
S5

S4

O3

S4

46
0

32
30

83
70

70
0

33
00

76
00

40
0

36
00

70
0

33
00

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D.1 - Stavebně architektonické řešení

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D.1.2.8 – Příčný řez

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Pavel Meloun

MěříTKO
1:100



D1.2.15 

D1.2.17 

D6

D6

D6

D3
D7

D2 D2 D6 D6 D6 D6

+ 16,000
   5NP

+ 12,000
   4NP

+ 8,000
   3NP

+ 4,000
   2NP

+ 17,000
   

+ 20,400
   

36
00

40
0

36
00

40
0

36
00

41
0

35
90

40
0

36
00

40
0

38
00

60
0

33
00

70
0

36
00

40
0

73
47

15
00

21
00 22

00

76
00

41
0

75
90

83
0

+ 17,000
   

+ 17,000
   

+ 20,400
   

+ 20,660
   

+ 16,430
   

Z3

33
00

70
0

11
34

7

+ 0,000
   1NP

- 0,120
   1NP

LEGENDA

ŽELEZOBETON 30/37

AKUSTICKÁ IZOLACE

T.I. XPS

T.I. MINERÁLLNÍ VATA

POROBETONOVÉ TVÁRNICE - YTONG

SDK PŘÍČKA

D

P

Z

O

S

DVEŘE viz. D.1.2.19

SKLADBA PODLAHY viz. D.1.2.12

ZÁBRADLÍ viz. D.1.2.21

OKNA viz. D.1.2.20

SKLADBA STĚN viz. D.1.2.13

S3

S3

S3

S1

S11

S2S11

S3

S3

S3 S4

S3

P5

P5

P1

P3

P6

P2

P2

P2

P2

P1

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D.1 - Stavebně architektonické řešení

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D.1.2.9 – Podélný řez

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Pavel Meloun

MěříTKO
1:100



+ 16,000
   5NP

+ 12,000
   4NP

+ 8,000
   3NP

+ 4,000
   2NP

+ 0, 000
   1NP

+ 17,000
   

O2

O2

D6

D6D6

+ 20,400
   

O3

+ 16,000
   5NP

+ 12,000
   4NP

+ 8,000
   3NP

+ 4,000
   2NP

+ 0, 000
   1NP

+ 17,000

+ 20,400

D6 D6

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D.1 - Stavebně architektonické řešení

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D.1.2.10 – Pohled západní a východní

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Pavel Meloun

MěříTKO
1:100

ZÁPADNÍ POHLED

ZÁPADNÍ POHLED



+ 16,000
   5NP

+ 12,000
   4NP

+ 8,000
   3NP

+ 4,000
   2NP

+ 0, 000
   1NP

+ 17,000
   

+ 20,400
   

D7

O3
O1

+ 20,400
   

+ 17,000
   

+ 16,000
   5NP

+ 12,000
   4NP

+ 8,000
   3NP

+ 4,000
   2NP

+ 0,000
   1NP

+ 17,000
   

+ 20,400
   

+ 20,400
   

D7 D7 D6 D6

O3

O3

O1

?

O3 O3 O3

O2

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D.1 - Stavebně architektonické řešení

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D.1.2.11 – Pohled severní a 

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Pavel Meloun

MěříTKO
1:100

JIŽNÍ POHLED

SEVERNÍ POHLED



P1_Skladba u bazénu_nad suterénem
KERAMICKÁ DLAŽBA 10 mm
CEMENTOVÉ LEPIDLO 10 mm

PENETRAČNÍ VRSTVA
ANHYDRIT 60 mm

SEPARAČNÍ FOLIE (REFLEXNÍ)
TEPELNÁ IZOLACE - XPS 100 mm
KROČEJOVA IZOLACE MIRELON 5 mm

20
0

P2_Skladba šatny a hygienická zařízení

20
0

POLYURETANOVÁ STĚRKA (PROTISKLUZOVÁ) 20 mm
PENETRAČNÍ VRSTVA
ANHYDRIT 60 mm

SEPARAČNÍ FOLIE
TEPELNÁ IZOLACE - XPS 100 mm
KROČEJOVA IZOLACE EPS 20 mm
ŽB DESKA 200 mm

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

P5_Skladba na terénu
EPOXIDOVÁ STĚRKA - R13 20 mm
PENETRAČNÍ VRSTVA
ANHYDRIT 60 mm
SEPARAČNÍ FOLIE
TEPELNÁ IZOLACE - EPS 150 mm
ŽB DESKA 500 mm
PODKLADOVÝ BETON 150 mm
ROSTLÝ TERÉN

P3_Skladba pro sportovní halu_nad garáží

20
0

DŘEVĚNÉ PARKETY 20 mm
PODÉLNÁ LAMELA DŘEVĚNÉHO ROŠTU 20 mm
PŘÍČNÁ LAMELA DŘEVĚNÉHO ROŠTU 20 mm

TEPELNÁ IZOLACE EPS + DŘEVĚNNÉ STOJKY 130 mm
GEOTEXTILIE
ŽB DESKA 350 mm
TEPELNÁ IZOLACE EPS 150 mm

PRYŽOVÁ DESTIČKA 10 mm

ŽB DESKA 200 mm
HYDROIZOLACE - ASFALTOVÉ PÁSY

HIDROIZOLAČNÍ STĚRKA 5 mm

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

23
0

P4_Skladba pro tělocvičnu

20
0

DŘEVĚNÉ PARKETY 20 mm
PODÉLNÁ LAMELA DŘEVĚNÉHO ROŠTU 20 mm
PŘÍČNÁ LAMELA DŘEVĚNÉHO ROŠTU 20 mm

TEPELNÁ IZOLACE EPS + DŘEVĚNNÉ STOJKY 100 mm
GEOTEXTILIE
ŽB DESKA 200 mm

PRYŽOVÁ DESTIČKA

P6_Skladba v posilovně

20
0

PěNOVé DLAžDICE 20 mm
ANHYDRIT 60 mm

SEPARAČNÍ FOLIE
TEPELNÁ IZOLACE - XPS 100 mm
KROČEJOVA IZOLACE EPS 20 mm
ŽB DESKA 200 mm

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

P7_Skladba v jóga tělocvičně

20
0

ANHYDRIT 60 mm

SEPARAČNÍ FOLIE
TEPELNÁ IZOLACE - XPS 100 mm
KROČEJOVA IZOLACE EPS 30 mm
ŽB DESKA 200 mm

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

MARMOLEUM 3 mm
LEPIDLO 5 mm
PENETRAČNÍ VRSTVA

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D1.2.14 – Skladby podlah

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Pavel Meloun

MěříTKO
1:10

 1 : 10skladby podlah1

D.1 - Stavebně architektonické řešení



S1_Zděná příčka u tělocvičny S2_SDK příčka dělící místnosti S3_SDK příčka dělící místnosti

AKUSTICKÝ OBKLAD - DŘEVO DUB
ZDIVO YTONG 200mm
OMÍTKA

240 100 150

S4_Fasáda

ZDIVO YTONG 150 mm
MINERÁLNÍ VATA 150 mm

PROVĚTRÁVANÁ MEZERA 50 mm
DIFUZNÍ FÓLIE tl. 1,5 mm

ALUBOND DESKY PLECH 4 mm

414

ZDIVO YTONG 200 mm
MINERÁLNÍ VATA 150 mm

OMÍTKA (minerální) 10 mm

OMÍTKA (pálená cementová) 10 mm

S5_Stěna okolo garáží

OMÍTKA (minerální) 10 mm

S6_Zděná příčka u bazénu

CEMENTOVÉ LEPIDLO 10 mm
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA
ZDIVO YTONG 200mm
OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD 500x500 mm,
 tl. 10 mm

230

370

SDK DESKY 2x12,5 mm
AKUSTICKÁ IZOLACE 50 mm
SDK DESKY 2x12,5 mm

SDK DESKY 2x12,5 mm
AKUSTICKÁ IZOLACE 100 mm
SDK DESKY 2x12,5 mm

138

S9_Fasáda u bazénu

ZDIVO YTONG 150 mm
MINERÁLNÍ VATA 160 mm

PROVĚTRÁVANÁ MEZERA 50 mm
DIFUZNÍ FÓLIE tl. 1,5 mm

ALUBOND DESKY PLECH 4 mm

S8_Instalační předstěna

CEMENTOVÉ LEPIDLO 10 mm
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA

KERAMICKÝ OBKLAD 500x500 mm,
 tl. 10 mm

434

VZDUCHOVÁ MEZERA

S10_Skleněná příčka

50

SGG SKLO tl. 12 mm
VZDUCHOVÁ MEZERA tl. 26 mm
SGG SKLO tl. 12 mm

SDK DESKY 12,5 mm
ZDIVO YTONG 200 mm
OMÍTKA (minerální) 10 mm

S11_Stěna okolo garáží

OMÍTKA (pálená cementová) 10 mm

220

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D1.2.15 – Skladby stěn

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Pavel Meloun

MěříTKO
1:10

D.1 - Stavebně architektonické řešení



ST2_Skladba pochozí sportovní střecha

POLYURETAN (PROPUSTNÝ) 10 mm
ASFALTOVÝ KOBEREC DRENÁŽNÍ 10 mm

BETON 60 mm

POJISTNÁ HIDROIZOLACE-ASFALTOVÝ PÁS

ŽB DESKA 140 mm (SPRAŽENÝ)

PĚNOVÉ SKLO 100 mm

TRAPÉZOVÝ PLECH 60 mm+80 mm

ST3_Skladba nepochozí střecha

TEPELNÁ IZOLACE - XPS 100 mm

PENETRAČNÍ NÁTĚR
ŽB DESKA 200 mm

TEPELNÁ IZOLACE - XPS 200-60 mm spádová
HYDROIZOLACE - ASFALTOVÉ PÁSY
HYDROIZOLACE - ASFALTOVÉ PÁSY S POSYPEM

HYDROIZOLACE - ASFALTOVÉ PÁSY

HYDROIZOLACE - ASFALTOVÉ PÁSY

SEPARAČNÍ VRSTVA

SPÁDOVÁ TEPELNÁ IZOLACE XPS 200-40 mm

40
0

23
0

ST1_Sladba pochozí techniská mokřadní střecha
VEGETAČNÍ POKRYV Z MOKŘADNÍCH ROSTLIN
KAČÍREK 8/16 50 mm
PERLINKA - SEPARAČNÍ VRSTVA

GEOTEXTILIE 300-500 g/m2
PĚNOVÉ SKLO 4/16 120 mm

HYDROIZOLACE EPDM VCELKU (SPOJE POUZE NAD HLADINOU)
GEOTEXTILIE 300-500 g/m2

ŽB DESKA 200 mm (SPRAŽENÝ)
TRAPÉZOVÝ PLECH 60 mm+140 mm

TEPELNÁ IZOLACE XPS 100 mm
SPÁDOVÁ TEPELNÁ IZOLACE XPS 350-30 mm

37
5

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D1.2.16 – Skladby střech

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Pavel Meloun

MěříTKO
1:10

D.1 - Stavebně architektonické řešení



S4

P2
30

0
Mřížka proti hmyzu

+ 0,000

- 0,150

Betonová obruba

Kačírek

Difůzní fólie, hr. 1,5 mm

Bílá vana, tl. 500 mm

Násyp

Tepelná izolace XPS, tl. 150 mm

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D.1 - Stavebně architektonické řešení

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D1.2.17 – Detail – Styk fasády s 
terénem

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Pavel Meloun

MěříTKO
1:10



Podložka

Omega nosný profil

150 200

Atikový plech
Příponky
Seprační vrstva
Hydroizolace
OSB deska tl. 25 mm
Tepelná izolace 
ve spádu XPS
ŽB konstrukce

Hydroizolace

Neprůhledný nátěr

Hliníkový paždík

Krycí lišta

+ 20,330

+ 20,660

+ 19,800

ST3

Tepelná izolace
minerální vata

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D.1 - Stavebně architektonické řešení

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D1.2.18 – Detail – Zakončení 
LOP u atiky

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Pavel Meloun

MěříTKO
1:10



1%

8%

10
58

Tepelná izolace XPS

S4

ST2

Dřevěný obklad

Oplechování atiky
OSB Deska, tl. 25 mm

Substrát
Geotextilie
Nopová folie
Izolace XPS 100 mm
Zdivo Ytong 120 mm

Ochranná mřížka

Chrlič

+ 16,430

+ 17,488

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D.1 - Stavebně architektonické řešení

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D1.2.19 – Detail – Střešní květník

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Pavel Meloun

MěříTKO
1:10



Okenní lišta

Okenní lišta

Parapet

Okenní profil

Okapnička

Ztužující železobetonový věnec

S4

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D.1 - Stavebně architektonické řešení

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D1.2.20 – Detail – Řez parapetu a 
nadpraží pásového okna

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Pavel Meloun

MěříTKO
1:10



D1.2.19 – Tabulka dveří 

 

 

 

 

Označení Schéma Rozměr (mm) Popis P/L Kusů 
D2 

 

800x2020 Interiérové jednokřídlé 
dveře 
Materiál: dřevo 
Panty: 3ks 
Výplň: hladká plná – dýha 
olivové dřevo 
Zárubeň: dřevěná slícovaná 
se zdí 
Kování: oboustranná klika, 
zámek, zarážka 

46/44 90 

D3 

 

900x2020 Interiérové jednokřídlé 
dveře 
Materiál: dřevo 
Panty: 3ks 
Výplň: hladká plná – dýha 
olivové dřevo 
Zárubeň: dřevěná slícovaná 
se zdí 
Kování: oboustranná klika, 
zarážka 

15/9 24 

D6 

 

1600x2020 Interiérové dvoukřídlé dveře 
Materiál: plast 
Panty: 3ks 
Výplň: hladká plná – dýha 
olivové dřevo 
Zárubeň: dřevěná slícovaná 
se zdí 
Kování: 2x oboustranná 
klika, zarážka 

- 39 

D8 

 

800x2020 Interiérové jednokřídlé 
dveře 
Materiál: mléčné tvrzené 
sklo 
Panty: 3ks 
Výplň: matné sklo 
Zárubeň: hliníková slícovaná 
se zdí 
Kování: oboustranné madlo  

2/20 29 

D1.2.21 – Tabulka zámečnických a klempířských prvků 

Označení Schéma Popis Počet 
Z2 

 

Zábradlí 
Materiál: 
práškovaná ocel 
antracit – RAL 
7016  
Výška zábradlí: 
900 mm  
Madlo: kruhové 
40 mm průměr - 
ocel 
Rozteč příčlí: 
100 mm  
Provedení: 
montované 

48 

Z3 

 

Zábradlí  
Materiál: 
práškovaná ocel 
antracit – RAL 
7016  
Výška zábradlí: 
900 mm  
Madlo: kruhové 
40 mm průměr - 
ocel 
Rozteč příčlí: 
100 mm  
Provedení: 
montované 

 
65 

K1 

 

AƟkový plech 
Materiál: 
Pozinkovaný 
plech 
Barva: RAL 9002 
Velikost: 500 
mm 
 

- 

 

 

 

 

 

 



D1.2.20 – Tabulka oken 

Označení Schéma Výška 
(mm) 

Šířka 
(mm) 

Popis Počet 

O2 

 

2000 550 Modulový díl pásového okna – 
neotevíravé 
Profil: Schüco AWS 90.SI+, hliník  
Povrchová úprava: práškování 
antracit – RAL 7016  
Výplň: izolační mléčné tvrzené 
trojsklo 
Kování: Schüco TWIN VISION H 1802 
RO, RAL 7016 

288 

O3 

 

2000 650 Modulový díl pásového okna – 
neotevíravé 
Profil: Schüco AWS 90.SI+, hliník  
Povrchová úprava: práškování 
antracit – RAL 7016  
Výplň: izolační mléčné tvrzené 
trojsklo 
Kování: Schüco TWIN VISION H 1802 
RO, RAL 7016 

165 

O2 

 

550 550 Modulový díl pásového okna – 
otevíravé 
Profil: Schüco AWS 90.SI+, hliník  
Povrchová úprava: práškování 
antracit – RAL 7016  
Výplň: izolační mléčné trojsklo 
Kování: Schüco TWIN VISION H 1802 
RO, RAL 7016 

37 

O4 

 

500 450 Modulový díl pásového okna – 
otevíravé 
Profil: Schüco AWS 90.SI+, hliník  
Povrchová úprava: práškování 
antracit – RAL 7016  
Výplň: izolační mléčné trojsklo 
Kování: Schüco TWIN VISION H 1802 
RO, RAL 7016 

18 

 



D.2 
Stavebně konstrukční řešení 

 
 
 

 Název práce: Sportovní hala Přípotoční 
    

 Ústav: 15119 Ústav urbanismu 
  
 Vypracovala: Markéta Beláková 
 
 Vedoucí práce: Ing. arch. Tomáš Zmek 
  MgA. Jonáš Krýzl 
  Ing. arch. MgA. Jan Novotný 
 
 Konzultant: Ing. Tomáš Bittner

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

 
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

OBSAH: 
 
D2.1 - Technická zpráva 

D2.1.1 – Popis objektu 
D2.1.2 – Základové poměry a způsob založení 
D2.1.3 – Popis působení konstrukce nad halou 
D2.1.4 – Schodiště 
D2.1.5 – Podmínky ovlivňující návrh 
D2.1.6 – Navrhnuté prvky a třídy použitých materiálů 
D2.1.7 – Přílohy 

D2.2 – Výpočtová část 
D2.2.1 – Výpočet a posouzení desky pod sport. halou 
D2.2.2 – Výpočet a posouzení sloup pod sport. halou 
D2.2.3 – Výpočet a posouzení ocelového příhradového vazníku nad sport. halou 

D2.3 – Výkresová část 
D2.3.1 – Výkres tvaru ŽB konstrukce nad 1NP (výsek) 
D2.3.2 – Výkres výztuže ŽB sloupu 
D2.3.3 – Výkres výztuže ŽB desky 
D2.3.4 – Výkres příhradového ocelového vazníku 
D2.3.5 – Výkres detailu napojení vazníku na sloup 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

D2.1 - Technická zpráva 
 
D2.1.1 – Popis objektu 
 

Sportovní hala Přípotoční se nachází v městské části Praha 10 –Vršovice. Pozemek je v rovině. Budova je 
zasazena do areálu sportovního Gymnázia Přípotoční. Pozemek ohraničuje ze severní strany Vršovická ulice, 
z východní ulice Sportovní, z jižní ulice Přípotoční a ze západní strany potok Botič. Objekt má nepravidelný půdorys o 
ploše 2 810 m2 o výšce v nejvyšším bodě +22,100 m. Nejvyšší užitné patro je ve výšce +18,000 (+0,000 = 203 m. n. 
m.). Budovu propojuje komunikační jádro, které je umístěno uprostřed budovy od severní fasády až po jižní, z kterého 
se dá dostat do každého sportoviště a dalších prostorů budovy. V západní části budovy v 1NP se nachází v parteru 
prostory k pronájmu a garáže, v 2NP sportovní hala o rozměrech 40x20m a nad halou je pochozí střecha se střešním 
hřištěm v 5NP. Ve východní části budovy se v 1NP nachází plavecký bazén o délce 25 m a šesti drahami, nad ním se 
ve 3NP nachází tělocvična o rozměrech 28x15m s bouldrem a saunou. Ve 4NP je malá jóga tělocvična a fitness 
prostory. Nosný systém je převážně železobeton, pouze ve sportovní hale, nad bazénem a v tělocvičně je stropní/střešní 
konstrukce nesena ocelovými příhradovými nosníky. Fasáda je řešena jako těžký obvodový plášť s provětrávanou 
mezerou a na něj stavěné panely lehkého obvodového pláště jako pásová okna. 
 
D2.1.2 – Základové poměry a způsob založení 
 

K posouzení podmínek založení objektu byl využit vrt č. 187144 z databáze České 
geologické služby. Jde do hloubky 2,5 m pod terén. Úroveň podzemní vody není uvedena, podloží pozemku je jílová 
hlína s přítomností písku. Úroveň spodní hrany základových patek a desky je v hloubce 4,9m a 0,9m pod terénem. 
Kvůli chybějícím informacím o hladině podzemní vody a přítomnosti potoku Botič v blízkosti pozemku, proto je jako 
způsob zakládání zvolena bílá vana. V průběhu stavby bude hladina podzemní vody snížena pomocí odčerpávacích 
studní. 
 
D2.1.3 – Popis působení konstrukce nad halou 
 

Nosná konstrukce střechy nad halou se skládá ze 4 prvků: střešní deska, stropnice, 
ocelové příhradové nosníky ukotvené na železobetonové sloupy. Vertikální zatížení je přenášeno přes desku do 
stropnice, ze stropnice do nosníků, nosníky jsou na obou stranách neposuvně kloubově spojen s železobetonovými 
sloupy, která přenáší zatížení do základových patek. Ocelové příhradové nosníky jsou ztuženy podélnými vazníky, 
aby nedošlo ke klopení vazníků. Nosníky jsou dostatečně tuhé, aby přenesl vodorovné zatížení do kloubového 
uložení a do základů. Vodorovné zatížení je zde také rozloženo do železobetonového skeletu zbytku budovy, není 
tedy nutno konstrukci ztužovat větovou konstrukcí. 
 
D2.1.4 – Schodiště 
 

Schodiště jsou v objektu tři, všechna jsou vyrobena z prefabrikovaného betonu. 
 

D2.1.5 – Podmínky ovlivňující návrh 
 
Sněhová oblast – I. 
Větrná oblast – I. (počítám s hodnotou 26 m/s) 
Užitné zatížení – 4,5 kn/m2 – Střechy přístupné, s užíváním Plochy určené k pohybovým aktivitám 
 
D2.1.6 – Navrhnuté prvky a třídy použitých materiálů 
 
Základové konstrukce – C 25/30  
Nosné svislé a vodorovné konstrukce – C 25/30 
Ocel příhradový nosník – S 355 
 
D2.1.7 – Přílohy 
 
Příloha č.1 – Geologický vrt 
 
 

3 
 

D2.1.8. Použité podklady 
 
ČSN EN 1991-1-1 Eurokod 1: Zatížení konstrukcí 
Podklady z předmětu SNKI – Ing. Miroslav Vokáč PhD. 
Podklady z předmětu SNKII - prof. Ing. Milan Holický DrSc. 
Podklady z předmětu SNKIII - prof. Ing. Milan Holický DrSc. 
Podklady z předmětu SNKIV - doc. Ing. Karel Lorenz Csc. 
 
 
D2.2 – Výpočtová část 
 
D2.2.1 – Výpočet a posouzení desky pod sport. halou 
 

 



4 
 

 

 
 

5 
 

 
 



6 
 

 
 

7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

D2.2.2 – Výpočet a posouzení sloup pod sport. halou 
 

 

 

9 
 

 

 



10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 
 

D2.2.3 – Výpočet a posouzení ocelového příhradového vazníku nad sport. halou 
 

 
 
 



12 
 

 

13 
 

 



14 
 

 

15 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 
 

Geologický vrt 
 

 



4 6

I I

H

+4,000

+3,650
+3,350

D4
+4,000

+3,650
+3,350

SL1

11200

400 10800 400

600 10600 600

H

+3
,6

50

+4
,0

00

+3
,6

50
+3

,3
50

40
0

10
40

0
40

0

P1P1

P1

P1

ŽELEZOBETON

LEGENDA

350 300

650

350 300

35
0

82

J J

31 5 7

G G

4 6 82 31 5 7

+3
,3

50

+4
,0

00

+4,000

+3,650
+3,350

35
0

35
0

+4,000

+3,650
+3,350

35
0

650

+4
,0

00

+3
,6

50
+3

,3
50

350 300
650

D4D4

350 300

+3
,3

50

+4
,0

00

650

10
80

0

SL1 SL1SL1SL1

SL1 SL1 SL1 SL1 SL1

10
80

0
10

80
0

10
80

0

5600 5600 5600 5600 5600 5600 5600
39200

32
40

0

600 3500 600 5000 600 5000 600 5000 600 5000 600 5000 600 5000 600 5001

75
0

SL2SL2SL2SL2SL2 SL2 SL2 SL2 SL2

SL2SL2SL2 SL2SL2SL2

+3
,6

50

SL2

D1
D4 D4 D4

D2

D3
D4 D4 D4

DESKA

SLOUP ŽB 600x400 mm

PRŮVLAK 400x300 mm

SL1

P1

D4

SLOUP ŽB 700x450 mmSL2

SL2

ČáST  PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE Ing. arch. Tomáš Zmek
VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D2 - Stavebně konstrukční řešení

KONZULTANT 
č ÁSTI
DATUM

5/2024

VýKRES D2.3.1 - Výkres tvaru ŽB 
konstrukce na 1NP (výsek)

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Tomáš Bittner

MěříTKO
1:100



POLOŽKA Ø DÉLKA (m) ks DÉLKA PO Ø
Ø18

5
18 4,3 6 25,8

TABULKA VÝZTUŽE

A

40
00

ŘEŽ A-A'

600

40
0

20 560 20

20
36

0
20

5 třmínek ∅8, délka 1840 mm
-

Ø8

4

3

5

6

6
n.

v.
 6

x 
Ø

18
, d

él
ka

 4
30

0m
m

SLOUP 1 4

560

36
0

7

7
n.

v.
 6

x 
Ø

18
, d

él
ka

 2
83

0m
m

DÉLKA CELKEM (m)
HMOTNOST (kg/m)
HMOTNOST (kg)

HMOTNOST CELKEM (kg)
OCEL B 500 

42,78
1,998

97,1024

29,44
0,395

11,628

7
6

8 1,84 16 - 29,44

18 2,83 6 16,98 -

85,474

35
0

18
0

18
0

18
0

18
0

29
0

29
0

29
0

29
0

29
0

29
0

29
0

18
0

18
0

18
0

18
0

18
0

A'

ČáST  PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE Ing. arch. Tomáš Zmek
VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D2 - Stavebně konstrukční řešení

KONZULTANT 
č ÁSTI
DATUM

5/2024

VýKRES D2.3.2 - Výkres výztuže ŽB sloupu

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Tomáš Bittner

MěříTKO
1:50



4

3

1

2

1

2

3

4

n.v. Ø10 a' = 150mm, délka 10800mm

n.v. Ø12 a' = 100mm, délka 10800mm

n.v. Ø10 a' = 170mm, délka 11200mm

n.v. Ø12 a' = 115mm, délka 11200mm

400 10400 400

400 10800 400

POLOŽKA Ø DÉLKA (m) ks DÉLKA PO Ø
Ø10 Ø12

1
2
3
4
DÉLKA CELKEM (m)
HMOTNOST (kg/m)
HMOTNOST (kg)

HMOTNOST CELKEM (kg)
OCEL B 500 

10 10,8 72 777,6
10 11,2 65

108
728

1166,412
12

10,8
11,2 97

-
-

-
-

2252,81505,6
0,208 0,888

2000,4313,16

2313,6512

DESKA D4 TABULKA VÝZTUŽE

1086,4

65
0

30
0

35
0

30
0

35
0

65
0

10800

11200

G H

4 6

ČáST  PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE Ing. arch. Tomáš Zmek
VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D2 - Stavebně konstrukční řešení

KONZULTANT 
č ÁSTI
DATUM

5/2024

VýKRES D2.3.3 - Výkres výztuže ŽB desky

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Tomáš Bittner

MěříTKO
1:50



84
55

30
00

11
45

5

ŽB SLOUP
750x600

+15,655

+4,200
2NP

+12,655

+4,000

HORNÍ PÁSNICE D219, T28

DOLNÍ PÁSNICE D219, T28

IPE 200

ŽB SLOUP
750x600

D2.3.5 

25
62TRB - D219, T12

IPE 200 IPE 200 IPE 200 IPE 200IPE 200IPE 200IPE 200IPE 200IPE 200IPE 200

TRB - D219, T12 TRB - D219, T12 TRB - D219, T12 TRB - D219, T12 TRB - D219, T12

TRB - D219, T12 TRB - D219, T12 TRB - D219, T12 TRB - D219, T12

+3,528

4

6

8

J

5

7

G

4

6

8

5

7

G J

JG

99

ŽB SLOUP
750x600

ŽB SLOUP
750x600

ŽB SLOUP
750x600

ŽB SLOUP
750x600

ŽB SLOUP
750x600

ŽB SLOUP
750x600

ŽB SLOUP
750x600

ŽB SLOUP
750x600

ŽB SLOUP
750x600

ŽB SLOUP
750x600

ŽB SLOUP
750x600

ZTUŽOVADLO
MEZI VAZNÍKY

ZTUŽOVADLO
MEZI VAZNÍKY

ZTUŽOVADLO
MEZI VAZNÍKY

PŘÍČNÝ STŘEŠNÍ
VĚTROVÝ NOSNÍK

8100 8100 8100 8100

32400

56
00

56
00

56
00

56
00

56
00

28
00

0

ŽB SLOUP
750x600

ČáST  PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE Ing. arch. Tomáš Zmek
VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D2 - Stavebně konstrukční řešení

KONZULTANT 
č ÁSTI
DATUM

5/2024

VýKRES D2.3.4 - Výkres příhradového 
ocelového vazníku

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Tomáš Bittner

MěříTKO
1:200



DOLNÍ PÁSNICE D114, T10

SVISLICE D114, T6

DIAGONÁLA D114, T6

ŽB SLOUP 750x600

J

SVAR

ČáST  PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE Ing. arch. Tomáš Zmek
VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D2 - Stavebně konstrukční řešení

KONZULTANT 
č ÁSTI
DATUM

5/2024

VýKRES D2.3.5 - Detail napojení vazníku

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Tomáš Bittner

MěříTKO
1:10



D.3 
Požárně bezpečností řešení 

 
 

 Název práce: Sportovní hala Přípotoční 
    

 Ústav: 15119 Ústav urbanismu 
  
 Vypracovala: Markéta Beláková 
 
 Vedoucí práce: Ing. arch. Tomáš Zmek 
  MgA. Jonáš Krýzl 
  Ing. arch. MgA. Jan Novotný 
 
 Konzultant: Ing. Marta Bláhová

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

 
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

OBSAH: 
 
D3 – Požárně bezpečností řešení 

D3.1 – Textová a výpočtová část 
D3.1.1 – Popis a umístění stavby 
D3.1.2 – Rozdělení stavby do požárních úseků 
D3.1.3 – Výpočet požárního rizika a stanovení SPB 
D3.1.4 – Požární odolnost konstrukcí 
D3.1.5 – Obsazení objektu osobami 
D3.1.5.1 – Únikové cesty 
D3.1.5.2 – Kritická místa 
D3.1.5.3 – Dveře a osvětlení na ÚC 
D3.1.6 – Vymezení požárně nebezpečného prostoru 
D3.1.6.1 – Okna 
D3.1.6.2 – Střešní konstrukce 
D3.1.7 – Zařízení pro protipožární zásah 
D3.1.8 – Způsob zásobení objektu požární vodou 
D3.1.9 – Použité podklady 
D3.1.10 – Závěr  

D3.2 – Výkresová část 
D3.2.1 –Situace 
D3.2.2 – 2NP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



2 
 

D3.1 – Textová a výpočtová část 
 
D3.1.1 – Popis a umístění stavby 
 

Sportovní hala Přípotoční se nachází v městské části Praha 10 –Vršovice. Pozemek je v rovině. Budova je 
zasazena do areálu sportovního Gymnázia Přípotoční. Pozemek ohraničuje ze severní strany Vršovická ulice, 
z východní ulice Sportovní, z jižní ulice Přípotoční a ze západní strany potok Botič. Objekt má nepravidelný půdorys o 
ploše 2 810 m2 o výšce v nejvyšším bodě +22,100 m. Nejvyšší užitné patro je ve výšce +18,000 (+0,000 = 203 m. n. 
m.). Budovu propojuje komunikační jádro, které je umístěno uprostřed budovy od severní fasády až po jižní, z kterého 
se dá dostat do každého sportoviště a dalších prostorů budovy. V západní části budovy v 1NP se nachází v parteru 
prostory k pronájmu a garáže, v 2NP sportovní hala o rozměrech 40x20m a nad halou je pochozí střecha se střešním 
hřištěm v 5NP. Ve východní části budovy se v 1NP nachází plavecký bazén o délce 25 m a šesti drahami, nad ním se 
ve 3NP nachází tělocvična o rozměrech 28x15m s bouldrem a saunou. Ve 4NP je malá jóga tělocvična a fitness 
prostory. Nosný systém je převážně železobeton, pouze ve sportovní hale, nad bazénem a v tělocvičně je stropní/střešní 
konstrukce nesena ocelovými příhradovými nosníky. Dvouvrstvá fasáda je tvořena z plně proskleného lehkého 
obvodového pláště a plechovou porézní předstěnou. 
 
D3.1.2 – Rozdělení stavby do požárních úseků 
 

Stavba je dělena na celkem 31 požárních úseků. Největším z nich je sportovní hala o rozměrech 46 m x 27,6 
m x 11,6 m. Požární úseky jsou děleny konstrukcemi o požadované požární odolnosti (více viz bod D3.1.4). Únikové 
cesty jsou řešeny pomoci CHÚC, celkem 3 v objektu. Požární úsek č. N02.02/N04 – Sportovní hala je uvažován jako 
shromažďovací prostor 1SP 1VP s kapacitou 250 osob. Z něho vedou 2 únikové směry. Jeden ústí rovnou z haly 
schodištěm do exteriéru, druhým jsou osoby evakuovány skrz chodbu, přes schodiště do vstupní haly a z ní pak do 
exteriéru 
 

ROZDĚLENÍ STAVBY DO POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ 
 ČÍSLO ZNAČENÍ PÚ MÍSTNOST ROZMĚRY 

S-plocha (m2) hs – světlá výška 
místnosti (m) 

1PP 1 P01.01 - III chodba 62,5 3,6 
 2 P01.02/N05 – II 

CHÚC 
schodiště - - 

 3 P01.03 - VI technická místnost 851 3,6 
 4 P01.04 - VII dílna, strojovna 150 3,6 
 5 P01.05 - V bazénová technologie 185 3,6 
 6 Š-P01.06/N05 - II šachta - - 

1NP 1 N01.01 - II chodba, šatny, hygienické 
zařízení 

890 3,6 

 2 N01.02/N02 - II plavecký bazén 793 7,6 
 3 2-A N01.03/N04 – II 

CHÚC 
schodiště - - 

 4 N01.04 - II Prodejní plocha 216,5 3,6 
 5 N01.05 - II Prodejní plocha 270 3,6 
 6 N01.06 garáže 798,5 3,45 
 7 2-A N01.07/N05 – II 

CHÚC 
schodiště - - 

 8 N01.08 - VII sklad 43 3,6 
 9 Š-N01.09/N05 - II šachta - - 
 10 Š-N01.10/N05 - II šachta - - 
 11 Š-N01.11/N05 - II šachta - - 
 12 Š-N01.12/N03 - II šachta - - 
 13 Š-N01.13/N03 - II šachta - - 

2NP 1 N02.01 - II chodba, šatny, hygienické 
zařízení 

890 3,6 

 2 N02.02/N04 - II Sportovní hala 1 506 11,5 

3 
 

 3 N02.03 - VII nářaďovna 77 3,6 
 4 N02.04 - VII sklad 22,5 3,6 
 5 Š-N02.05/N03 - II šachta - - 

3NP 1 N03.01 - II chodba, šatny, hygienické 
zařízení, sauna 

1 097 3,6 

 2 N03.02/N04 - II Tělocvična, boulder 816 7,6-3,6 
 3 N03.03 - VII nářaďovna 41 3,6 

4NP 1 N04.01 - II chodba, šatny, hygienické 
zařízení, kanceláře 

655 3,6 

 2 N04.02 - II posilovna 910 3,6 
 3 N04.03 - IV Tělocvična jógo/pilates 115 3,6 

5NP 1 N05.01 - II chodba, šatny, hygienické 
zařízení, kanceláře 

495 3,6 

  
 
D3.1.3 – Výpočet požárního rizika a stanovení SPB 
 

 
 
D3.1.4 – Požární odolnost konstrukcí 
 

TABULKA POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCÍ 
Typ konstrukce Požad. PO  Skutečná PO 
Železobetonová deska tl. 350 mm REI 180 DP1 REI 180 DP1 
Železobetonová deska tl. 200 mm REI 180 DP1 REI 180 DP1 
Železobetonový sloup 750x600 mm REI 180 DP1 REI 180 DP1 
Železobetonový sloup 600x450 mm REI 30 DP1 REI 180 DP1 
Železobetonový sloup 400x600 mm REI 180 DP1 REI 180 DP1 
Ocelový příhradový nosník* - - 
Zděná příčka YTONG tl. 200 mm REI 30 DP1 REI 180 DP1 
RIGIPS SDK příčka tl. 170 mm EI 180 DP1 EI 180 DP1 
Skleněná příčka Clearmont tl. 80 mm EI 30 DP1 EI 90 DP1 

 



4 
 

 
V PÚ s SPB VII je navrhnutý požárně odolný podhled, který ŽB desku bude chránit. ŽB sloupy jsou chráněny požárně 
ochrannými deskami. Uvedeny jsou nejvyšší požadavky na veškeré typy konstrukcí, které se v projektu dají nalézt. 
Nižší požadavky už následně musí vyhovět. 
*Ocelové nosné konstrukce potom nadále řeší statik. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 
 

D3.1.5 – Obsazení objektu osobami 

 



6 
 

 

7 
 

 
CELKEM      391 osob 
 

Posuzování počtu osob pro jednotlivé místnosti je vyprojektované s pomocí tab. 1 normy ČSN 73 0818. 
Určování probíhalo na základě určení m2 připadající na osobu, nebo s pomocí součinitele, jímž se násobí počet osob, 
jenž je jednoznačně daný PD. Pokud jsou v tab. 1 uvedeny obě možnosti výpočtu, řešení uvažuje vždy větší počet 
osob z obou možností. Prostory, které tab. 1 ČSN 73 0818 neřeší, byly vypočteny součinitelem 1, 5 násobeným 
počtem osob jednoznačně daných PD. Počty osob se nestanovují pro chodby a schodiště, protože se zde 
shromažďují a dále pohybují osoby již započtené v sousedních prostorách. Obdobně se nezapočítávají ani sklady, 
technické místnosti a šatny pro sportovce, kde se zpravidla vyskytují návštěvníci při příchodu či odchodu. 
 
D3.1.5.1 – Únikové cesty 
 

Chráněné únikové cesty jsou v objektu celkem 3, dvě z nich evakuují prostor v hale. Posouzení pro halu se 
bere od nejvzdálenějšího rohu prostoru. Jedním směrem je únik přímo ven z haly schodištěm na jihu objektu, druhým 
směrem je únik na východ přes chodbu do schodiště a posléze ven.  
Typ všech chráněných únikových cest v objektu je A. 
 
 
D3.1.5.2 – Kritická místa 
 
u = (E *s) / K 
počet evakuovaných osob v 1 únikovém pruhu – K 
počet evakuovaných osob – E 
součinitel vyjadřující podmínky evakuace – s 
 
 
 



8 
 

KM1 
U = (80*1) / 60 = 1,33 … zaokrouhleno na 1,5 únikových pruhů 
1,5*55 = 825 mm < skutečná šířka 1800 mm … VYHOVUJE 
 
KM2 
U = (117*1) / 66 = 1,77 … zaokrouhleno na 2 únikové pruhy 
2*55 = 1100 mm < skutečná šířka 1800 mm … VYHOVUJE 
 
Všechna kritická místa vyhovují požadavkům. 
 
D3.1.5.3 – Odvětrání únikových cest 
 

Úniková cesta A - P01.02/N05 – II je větraná nuceně a únikové cesty A - N01.08/N05 – II a A - N01.04/N04 – 
II jsou větrány přirozeně. Nucený přívod čerstvého vzduchu bude veden do každého podlaží + v posledním NP střešní 
světlík. Systém je napojen na požární tlačítka a kouřová čidla v každém podlaží. K nucenému větrání je navrhnut 
záložní zdroj, které je umístěn v místnosti v 1PP, která tvoří samostatný požární úsek pro požárně bezpečnostní 
zařízení. 
 
D3.1.5.4 - Doba zakouření a evakuace 
 

Všechny PÚ splňují požadavky kladené normou ČSN 73 0802, kdy ohrožení osob zplodinami 
kouře (te) je vždy větší než předpokládaná evakuace osob (tu). 
 
te> tu 
 �� = 1,25 ∙ √ℎ��  �� =  0,75 ∙ ���� + � ∙ ��� ∙ � 
 
 
Příklad: N02.02/N04 – II – Sportovní hala 
 �� = 1,25 ∙ ඥ11,50,8 = 5,2987 ��� �� =  0,75 ∙ 5035 + 80 ∙ 150 ∙ 4 = 1,4714 ��� 
 
te> tu 
 
VYHOVUJE 
 
PÚ obsazené osobami navazují na CHÚC přímo nebo pomocí NÚC, které splňují mezní délky. Doba bezpečného 
zdržení osob v CHÚC typu A je nejvýše 4 min. 
 
D3.1.5.3 – Dveře a osvětlení na ÚC 
 

Veškeré dveře na ÚC jsou bezprahové a otevírány ve směru úniku. Vybraná místa, které zpravidla osazuje 
málo osob, jsou proti směru úniku, aby si křídla sousedících dveří nebránila v otevření. Všechny dveře budou 
odpovídat požadavkům na požární odolnost jmenovitě danou touto projektovou dokumentací. Panikové kování je 
aplikované pro dveře na ÚC a otevírají se vždy ve směru úniku. 
 
Únikové cesty v objektu se opatřeny nouzovým osvětlením. V SP osvětlením panickým. 
 
Dle ČSN ISO 3864 se musí zřetelně označit směr úniku všude, kde východ na volné 
prostranství není zcela viditelný. ÚC budou vybaveny značkami a tabulkami zejména v 
místech, kde se mění směr úniku, nebo tam kde dochází ke křížení komunikací. 
 
 

9 
 

D3.1.6 – Vymezení požárně nebezpečného prostoru 
 

Navrhovaná stavba je ve vztahu k okolní zástavbě nezávislá. Sousední budovy případný vznik 
požáru neohrozí. Konstrukce fasády je DP1. 
 
 
D3.1.6.1 – Obvodový plášť 
 
Nehořlavý konstrukční systém: pv = p‘v 

 
PNP nezasahuje do sousedních pozemkům ani neohrožuje konstrukce okolních PÚ. 
 
D3.1.6.2 – Střešní konstrukce 
 

Střešní konstrukce se vyskytuje nad PÚ č. N02.02/N04 – II, PÚ č. N04.02 – II, PÚ č. N03.02/N04 - II a PÚ č. 
N05.01 - II. Požadavky na PO střešního pláště jsou nulové pokud se vyskytuje v SPB I. a II. a zároveň pokud je pv < 
50 kg/m2. Není tedy nutno posuzovat odstupové vzdálenosti od střešního pláště. 
 
D3.1.7 – Zařízení pro protipožární zásah 
 
Příjezdové komunikace 

Příjezdová komunikace vede k objektu z ulice Vršovická, hasící automobil dokáže zastavit kdekoliv před 
objektem z ulice Vršovická a Sportovní. Ulice nejsou ve větším sklonu v podélném směru než 8 % a v příčném než 4 
%, plocha je zpevněná, tím pádem se dá uvažovat za nástupní plochu pro hasící automobil. 
 
Zásahové cesty 

Nejvyšší podlaží není výš než 22,5m a nevyskytuje se zde žádný PÚ s plochou vyšší než 200m2 a zároveň 
součinitelem odhořívání a > 1,2. Není tedy nutné navrhovat vnitřní zásahové cesty. 
 
 
 
 
 
 



10 
 

Výpočet hasících přístrojů podle jednotlivých PÚ: 
 

 
 
Navrhnuté PHP: 
 

Třída Označení PHP Kusů 
A 6 kg 8 x 21 A 
A 9 kg 12 x 27 A 

 
 
Hromadné garáže v 1NP jsou vybaveny dvěma PHP pěnový 183B. Veškeré navrhnuté PHP jsou zavěšené na 
stěnách na viditelných místech, rukojeť mají ve výšce max 1,5m. Periodické kontroly se uskuteční každý rok, kontrola 
vnitřní náplně pak 1x za 5 let. 
 
D3.1.8 – Způsob zásobení objektu požární vodou 
 
Vnější odběrní místa požární vody 

V blízkosti objektu v ulici Sportovní se vyskytuje požární hydrant DN 150 (vzdálenost cca 20 m) 
 

Vnitřní odběrná místa požární vody 
Stavební objekt je vybaven hydranty se zploštělou hadicí o průměru 25 mm na každém 

podlaží. Umístění hydrantů viz výkres č. D3.2.2. 
 
D3.1.9 – Použité podklady 
 
ČSN 73 0802 – Požární bezpečnost staveb – nevýrobní objekty 
ČSN 73 0810 – Požární bezpečnost staveb – společná ustanovení 
ČSN 73 0818 – Požární bezpečnost staveb – Obsazení objektu osobami 
ČSN 73 0821 – Požární bezpečnost staveb – Požární odolnost kcí 
ČSN 73 0831 – Požární bezpečnost staveb – Shromažďovací prostory 
Literatura 
POKORNÝ Marek, Požární bezpečnost staveb. Sylabus pro praktickou výuku, České vysoké učení 
technické v Praze, fakulta stavební, 2021 
 

11 
 

D3.1.10 – Závěr 
 
Při vlastní realizaci stavby „Sportovní hala Přípotoční“ je nutno plně respektovat toto požárně 
bezpečnostní řešení stavby. Jakékoliv změny v projektu musí být z hlediska PBŘS znovu 
přehodnoceny. 
 
Shrnutí požadavků: 

 revize elektroinstalace včetně instalace nouzového osvětlení; 
 umístění PHP dle výkresové části PBŘS; 
 umístění výstražných a bezpečnostních značek; 
 kontrola funkčnosti navržených hadicových systémů vnitřních odběrných míst; 
 kontrola provedení podhledových konstrukcí s požadovanou PO; 
 kontrola provedení prostupů požárně dělícími konstrukcemi stěn a stropů – ucpávky, dotěsnění, klapky apod. dle 

profesí; 
 kontrola osazení požárních uzávěrů dle výkresové části PBŘS. 



694

701

731

756

902

900

927

930

670

671

680

709

712

716

746

768

771

772

774 777

911

914

940

941

943

947

525

811

514

865

517

519

529

530

532

534

546

583
584

601

602

603

609

612
613

618

619

623

625

628

631

638

640

646

647

689

839

841

845

848

849

850

860

864

866

867

868 869

878

881

882

883

884

889

892

895

759

762

765

785

787

951952

956
957

667

931

935

936

788

799

800

802

808

809

820

822823

829

831

832

834

835

838

621
624

630

665

669

707

798

766

769

770

763

656

666

959

974

685

780

782

979

982

821

Mičánka

Tržíček

Heroldovy sady

park Jiřiny Haukové a Jindřicha Chalupeckého

Krajina

Vršovice

Pod Bohdalcem

Nové Vršovice

Staré Vršovice

KOH-I-NOOR

Bohdalec-sever

Vršovické nádraží

Eden

Stadión Slavie

Pod vinohradskou nemocnicí

Vršovice-východ

Vršovice-střed

Vršovice-výtopna

Vršovice-západ
Vršovice-sever

Botič

Botič

Botič

pa
rk

 J
iří

ho
 K

ol
ář

e

Am
urská

Fi
ns

ká

Baškirská

Bělocerkevská

G
ruzínská

K Botiči

Jakutská

RuskáBulharská

U 
vr

šo
vic

ké
ho

 n
ád

ra
ží

Charkovská

G
ruzínská

Bajkalská

Altajská

Přípotoční

D
onská

Petrohradská

M
oskevská

Jaltská

Rybalkova

Nad Vinným
 potokem

Kubánské nám
ěstí

V olšinách

Sevastopolská

Makuchova lávka

Brázdův park

Vršovická

Moskevská

Ba
rto

šk
ov

a

U
 Slavie

Holandská

Archangelská

Pod stupni

Vršovická

U
 s

ta
ré

 s
ok

ol
ov

ny
Rostovská

Baškirská

U
zbecká

Ukrajinská

Vý
st

up
ní

Tachlovická

U se
řadiště

Tulská

Smolenská

Ukrajinská

V 
př

ed
po

lí

Tádžická

Pod Sychrovem I

Ruská

Novorossijská

K 
to

pí
rn

ě

28. pluku

Pod altánem

Vladivostocká

Ji
řin

y 
H

au
ko

vé
 a

 J
in

dř
ic

ha
 C

ha
lu

pe
ck

éh
o

Bělo
ce

rke
vs

ká

Přípotoční

O
blouková

Moskevská

Jerevanská

Sámova

Žit
om

írs
ká

Bo
ro

di
ns

ká

Sportovní

U
 R

oháčových kasáren

U
 R

oháčových kasáren

To
ls

té
ho

Sámova

Ži
to

m
írs

ká

U
žocká

ná
m

ěs
tí 

Sv
at

op
lu

ka
 Č

ec
ha

Uljanovská

U seřadiště

Turkm
enská

Sp
or

to
vn

í

Taškentská

Pod altánem

Arménská

Bajkalská

Bajkalská

Dukelská

Jerevanská

Voly
ňs

ká

Tachlovická

Vršovická

28. pluku

H
ol

an
ds

ká

Po
d 

so
ut

ra
tím

Vršovické náměstí

Francouzská

Č
eljabinská

Žit
om

írs
ká

To
ls

té
ho

Mins
ká

Ruská

Černom
ořská

Heroldovy sady

Kavkazská

Kubánské náměstí

V olšinách

Vršovická

U
 v

rš
ov

ic
ké

ho
 n

ád
ra

ží

Bulharská

Petrohradská

Na
d 

Vi
nn

ým
 p

ot
ok

em

Svahová

D
annerův park

U
 v

rš
ov

ic
ké

ho
 h

řb
ito

va

U
 Slavie

Konopišťs
ká

Na hroudě

M
oldavská

Krymská

Pod R
apidem

N
a vrších

K 
to

pí
rn

ě

Magnitogorská

Kř
es

lic
ká

Orelská

Košic
ká

Perucká

N
a pahorku

Om
ská

Na stráni

Na Královce

Na křivce

N
a 

ko
vá

rn
ě

Litevská

Magnitogorská

Krasnojarská

K louži

Lvovská

Madridská

Karpatská

Kirgizská

Kozácká

Rybalkova

Na
 lo

už
i

Kodaňská

Sl
ov

in
sk

á

Es
to

ns
ká

Na křivce

Murmanská

Na Sychrově

Krym
ská

N
ov

go
ro

ds
ká

Kazašská

Lo
pu

ch
ov

á

Kišiněvská

Na
 sp

ojc
e

Krasnojarská

Křeslická

Omská

Osnická

MexickáN
or

sk
á

N
a M

íčánkách

Sl
ov

in
sk

á

Vršovická

Na
 lo

už
i

Minská

Vršovická

Kodaňská

Vladivostocká

Černom
ořská

Svahová

Vršovická

VladivostockáVršovická

Vršovická

park Františka Langera

Moskevská

O
bl

ou
ko

vá

K topírně

Vršovická

Novorossijská

M
oskevská

M
oskevská

Kodaňská

Vršovická

Kodaňská

Bělo
ce

rke
vs

ká

126/4

2502/63

14
54

/3

1281/6

1281/7

1625/37

2292/1

2292/2

1564

1565

1566

1567

1623/12

1623/14

1623/15

1701/1

1701/2

1701/3

1833/10

1833/11

1834/2

1885/2
1978

1979

1980

1981

1982

1983/1

990/5

991

1076

1078/1

1078/2

2478/1
2478/2

2309/2

2310

2311

2312

2313

2314/1

2314/2

2315

2237/2

2239/1

2239/1

2239/3

2239/4

2239/5

2239/8

2239/10

2239/11

2317/2

2239/12
2239/13

2239/14

2239/15

2239/16

22
39

/18

22
39

/20

2239/21

2239/26

2239/28

2239/29

2239/30

2240/3

2242/1

2342

2343/1

2343/2

2344

2345

2346

2242/2

2242/2

2242/3

2242/4

2242/72242/10

2243/1

2245

2246/2

2247/3

2247/6

2248/1

2248/2

2249

2250

2251

2252

2255

2256/1

2256/2

2257/1

2359

2360

2361

2362/1

2362/2

2370

2371

2372

2457/1

2457/1

2458

2266

2267
2268

2269

2270

2271

2272

2273

2373

10/4

1623/17

1623/18

1691/1

1691/2

1695

1834/3

1834/4

1872/2

1872/3

1984/1

1984/2

1985

2082/1

2082/3

2082/6

1078/3

1078/4

1078/5

1079

1080/1

1205/1

2516

2518

2520

2521

2410/1

24
10

/2

2411

2412/1

24
12

/2

2413

2414

2415

2316/1

2316/2

2316/3

2316/42316/5

2316/6

2316/7

2316/8

23
16

/9

2319

2320/1

23
20

/3

2321

2324

2425

2426/1

24
26

/2

23262327/1

2327/2

2328

2330

2432

2331/1

2331/2

2334
2335

2336 2337

2338

2340

2347

2443/9

2443/17

2443/18

2443/19

2444

2445/1

2348

2349

2350/1

2350/2

2351/1

2351/2

2352
2353

2354

2355

2356
2357

2358/1

2358/2

2363/1

2363/2

2364/1

2364/2

2455

2459

2374

2375
2376

2377

2378

2379

2274

2275

2277 2278

2279

2281

2282

2283

2216

2284

2285

2286

2287

95

96 97

98

100

115

3

4/2

4/2

10/5

11/1

11/1

12

15/2

19/1

150

28

29

31

32

34

35

36

1873/1

1880/9

1880/10

1880/11

1880/12

1880/13

1880/14

20
82

/7

2082/8

2082/9
2082/15

883/13883/14

883/15

883/16

883/17

883/18

1205/2
1209

1316

2481

2524

2524

2416

2417

2419

2420

2421

2423

2424/1

2424/2

2424/3

2427

2429

2430

2433

2435

2438/2
2438/3

2438/4

2439/1

2439/6

2440

2443/2

2443/3

2443/4
2443/5

2443/6
2443/7 2443/8

2494/4

2496

2497/2

2497/3

2497/5

2497/6

2497/7

2446
2447/1

2447/2

2448/1

2448/2

2448/3

2449/1

2449/2

24
49

/3

2450
24502451

2451

2452

2497/22

2497/25

2456

2456

2460/1

2460/3

2462/1

2381

2382

2383

2384

2385

2386

2387
2388/1

2388/2

2288/1

2288/2

2289

2290/1

2389

2390

2391

2392/1

2218

2218

2219

2220/1

2221

2221

22
21

2224

2224

107

108

109

237

238

238

239

119
120/1

121

122

123

253

254

130

131

132

133

134

135

136
137

138

139
151

152

153

154 155
156

157
158

292

169

170 171

172

173

174

175

176

177

883/19 883/20 883/21
883/22

987

989

990/3

1317

1318/1

1319

1381/3

1381/4

2525/1

2525/1

2525/1

2525/2

2527

2483/1

2483/1
2483/1 2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2487/1

2487/1

2487/2

2487/5

2487/6

2487/7

2487/8

2487/9

2487/10

2489

2490

2493/1

2497/8

2497/9

2497/10

2497/11

2497/12

2497/132497/14

2497/17

2497/19

2497/20

2497/21

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/2

2501/3

2502/1

2502/1

2502/1

2502/1

2502/3

2502/4

2502/5

2502/8

2502/9

2502/10

2465

2466

2466

2467

2502/12

2502/14

2502/15

23
92

/2

2393

2394

2468

2468

2468

2290/2

2291

2293

2294

2295

2296

2297/1

2297/2

2184/1

2184/2

2184/3

2184/17

2184/18

1645/11

1645/12

1645/13

1645/14

241

390391392

393

394395

255

256

257

258

259

260

261

407

408

273

274
276

277
277

278

279

280

281

293

294

295

296

297

298

299

300

447

310

311 312

313 314 315 316

317

318

1381/5

1382/2

1383/1

1383/2

1384

1385

1437/3

2528

2502/21
2502/22

2502/23

2502/24

2502/24

2502/25

2502/26

2502/27

2502/28

2470

2503/1

2503/1

2503/1

2503/1

2503/2

2503/3

2395
2396

2397

2398

2399/1

2399/2

2400/1

2225/1

2225/3

22
25

/4

2225/5

2225/6

2226/1

2226/3

2226/4

1736/3 1736/121737/1

1737/2

1737/3
1737/4

1738

1852/17

18
52

/1
8 18

52
/1

9

1465

1465

1465

1466

1467

1468

1469

1470

1471

1472

1134

1135

1136

1137

1138

1139

1141

1142

1143

396

397

398

399

538

539

540

541

542

543

409 410

411

412

413

414
415

554

555

426

427

428

429

431

432

433

434

435

448

449

450 451

452

453

454

455

456
467

468469

470

471

472

473

474

475

2503/4

2503/5

2504

2471

2471

2472/1

2472/1

24
72

/2

2297/3

2297/4

2298

2299
2300

2301

2302

2303

2400/2

1852/20
1852/21
1852/22

18
52

/2
3

18
52

/2
4

18
52

/2
5

1873/46

1873/47

1873/48

1873/49

1522/2

1523

1524/2

1524/3 1526

1527

1528

1529

1253/10

1253/13

1253/14

1253/15

1253/16

1254

1255

1256
1257

2035

2036/1
2036/2

2037

2040

2106/1

2106/3

525

526/1

526/2

527

681

682

683

684

544

545

546

547/1

700

701
702

703

704

556

558
560

561
562

563

564

715/3
716

575

576

577

578
579

580
581

582
583

584

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

613/2

614

615

616

617

618

619

620

621

622

2505

2505

2506/1

2506/1

2506/2

2506/12

2506/13

2506/14

2506/15

2508/1

2400/3

2401

2402/1

2402/2

2403

2404/1

2404/2

2184/19

2184/20

2184/21

2184/22

2184/23

2186/1
2186/3

2188/1

2188/2
2189

1873/50

1873/51

1873/52

1873/53

1873/54

1912/4 1912/5

1912/6

1599/2

1600

1601/2

1602/5

1604

1605

1352/2

1355/2
1355/3

1355/4

1356/1

1356/2

2107/1

2107/3
2107/4

2107/5

2108/1

923

924

925

926

1654/2

1655/2

1656/1

1656/2

1657/2

1817/1

1817/2

1817/3

1272/1
1272/2

1273
1274

1275

1360

1361/1

1361/2 1361/3

685

687
688

689

828/1

828/3

705

706

708/1

708/2

717

718

719

720

721

722

723

724
736 738

740

741

742

755

756

757

758760
761

764

775 776

777/1
777/2

777/3

777/4

777/5

777/6
777/7

2108/2

2108/3

2108/4

2113/3

2127/3

2128/4

2129/2

2472/3

2472/4

2472/5
2473

2474/1

2474/1

2474/1

2226/6

2228

2230

2231

2232/1

2232/2

2304

1914/1
1914/2

1915/3 1915/4

2019/1

2020/1

1646

1649/2

1403/2

1403/4

1404/1

1404/2

1406/1

1407/1

1407/2

927

928

929

930

931/1

1817/8

1817/9

1818/2

1854/11

1854/12

1361/4

1361/5

1361/8

1415/1

1415/2

1416/1

2049
2050

2051

20522053

1487/5

1539/3

1539/6

828/4

828/6

828/7

2508/2

2508/3

2510

2513

2514/1

2514/2

2515

2305

2306/1

2306/2

2307

2308/1

2308/2

2309/1

2404/3

2405

2020/2

2025/2

2025/3

2025/7

2025/8

1739

1740

1741

1742

1743/1

1743/2

1743/3 1744/1

1744/2

1473

1474

1475

1476

1477/1

1477/2

1478/1

1478/2

1478/3

1035/1
1035/2

1035/3

1035/3

1144

1144

1145

1854/13

1854/14

1854/15

1873/75

1482/2

1483/2

2054

2055

2057

2058

828/14

828/14

828/16

828/17

1539/7

1539/8

1619/4

1619/6

1619/7

82
8/

28

828/29

838

839

950

952/1

952/2

953

1542/5

1542/6

1542/7

1542/8

1621/3

1621/6

1621/7

2406/1

2406/2

2407

2408

2474/3

2474/4

2099/1

2099/1

2099/1

2099/1

2099/1

2099/2

2099/3

2099/4

2099/5

18
52

/2
6

18
52

/2
7

18
52

/2
8

1853/1

1853/3

1854/1

1854/2

1854/3

1854/5

1530

1531

1532/1

1532/2

1532/3

1532/4
1534

1535/1

1535/2

1606

1146

1146

1146

1147

1148

1149

1258

1259

1260 1261 1262

1873/76

1873/76

1932

1933

1484/1

1485/1

1538/3

1538/4

1538/6

1538/7

828/19

828/20828/21

942

943/1
943/2

944

1620/1

1662

1663

1664

1665/1

1665/2

954/1

954/2

954/3

954/4

1037/20

10
37

/2
3

1037/24

1621/10
1621/11

1621/12

1621/13

1669/1

1669/2

856/1

856/1

856/1

856/3

856/4

955/1

955/2

955/3

1490/2

1490/3

1490/4

1490/5

1490/6

1490/7

85
86

87

89

90

91

110/1

1

2

5/3

6

7

8

10/1

10/2

10/3

19/220

21

22
23 2425

26

27

37

38/1

38/2

39

40

41

43

44

2475

2475

2475

2476

2476

1346/4

903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

1873/57

1873/59

1873/60

1873/61

1873/62

1873/63

1873/64

1873/65

1607

1608

1609

1610/2

1610/3

1612

1615/2

1615/3

1649/4

1263

1264

1265 1266

1356/4

1357/2

1358

1359/2

2043/1
2043/2

1538/8

1539/2

1617/6

1617/7

1617/8

1617/9

1618/2

945

946

947

948

949

1037/4

1037/5

1037/6

1037/8

1666/1

1666/3

1666/4

1667/21668/2

1821/2

1822/3
1037/25

1037/261037/26

1037/39

10
37

/4
3

1170

1171/1

11
71

/2

1172

1669/3

1671/1

1671/2

1671/3

1827/4

1827/5

955/4

955/5

956

957958

1037/44

1039

1040/1

1048

1543

1544

1545
1546

1547

1548

1621/14

1621/15

1621/16

1954/2

1956/1

2070/7

1300/2

1301/1

1301/3

1301/5

1301/6

1301/7

93

230/2

230/3

232/1

232/2
233

111/1

111/2

244

245

124

125

126/1

126/3

127

128

129/1

129/2

140 141

142

143

144

145
146

147

148

149

159

160

162

163

164

165

166

167

168

301

178

179

180

181

182
183184

185

186

187

2190

2191

1346/8

1347

1348

1349/1

1350/1

1027

1028
1029

1030

10
31

/2

1917/2

1918

1919
1920

1921

1922

1923

1924

1925

1649/9

1649/10

1649/11

1744/3

1745
1746/1

1359/4

1359/5

1408/1

1408/3

1410

1411/1

2043/5
2044

2045

2046

2047

2048

828/8

1619/2

1619/3

1658/1

1658/2

1658/3

1658/4

1037/11

1037/12

1037/13

1037/14

1037/16

1160

1161

1162

1163

1164

1823/21823/3

1825

1827/1

1854/23

1854/24

1854/25

1854/26

1173/1

11
73

/2

1173/3

1174

1175

1176

1283

1284

1285

1827/101827/11

1854/37

1854/38

1854/39

1856/8

1858/1

1056

1058/1

1177

1178

1179

1621/17

1621/18

1621/19

1621/20

1672

1673

2070/10

2070/12

2070/13

2071/2

856/5

856/5

1368/1 13
68

/4

1368/5

1368/6

13
68

/7

1369

1370

1372

1431/4

1680/2

1680/3

1681/2 1684

1686/1

1829/6

1829/8

2072/13

874

875

876

877

878

879

234

235

236

382

383

384

385

386

387

246

247

248249

250

251

252

400
401

402/1

262263 264
265

267

269

270

271

272

416

282

283 284
285 286

287

288

289

290

291
302

303

304

305

306

307

308

309

457

319

320 321

322 323 324

325/2

326

327

2193/1

2193/1

21
93

/2

21
93

/3

21
93

/5

1395/1

1395/2

1396/1

1396/3

1396/4

1397/1

1397/3

1458/1

14
58

/2

1127/9

1127/10

1127/11 1127/12

1128

1129

1130

1132

1133

2026/1

2026/1

2026/10
2027/1

2028

2029

2030

2099/6

1746/2

1746/3

1749/2

1752

1772/1

1772/2

1854/6

1412

1413

1414/1

1414/2
1414/3

1478/41478/51478/61478/7

828/9

828/10

828/11

828/12

828/13

931/2

932

933
934

935

1658/5

1659

1660
1661/1

16
61

/2

1818/3

1819/2

1166

1167

1168

1169

1276

1277/1

1277/2

1278

1279

1854/27

1854/32

1854/33

1854/34

1873/79

1286

1287

1288

1289

1290

1291

1364/5

1364/6

1858/2

1860/1

1860/2

1873/86

1873/87

1873/88

1873/89

1181

1182

1183

1185

1186

1292/1

1292/2 1293

1676/1

1678/1

1678/2

1827/15

856/6

857/1

866

867

868

869

870

873

959

1431/6

1431/7

1491/1

1491/3

1831/1

1831/2

1831/3

1861/1

1862

1863

18
64

/2

883/1

883/2

967/4

967/5

970

971

972

973

1307/4

1373/2
1373/3

1373/5

1375/1

1560/6

1623/3

1623/4

1623/5

1623/6

1623/7

1623/8

1623/9

1623/10

388

389

528

529

530

531

532

533

534

402/2

40
2/

3

403

404 405
406

547/2

548/1

548/1

417

418419

420

421

422

423

424
425

565

436

437

438

439 441

442

443

444

445

446

458

459

460

461

462

463

464465

466

2233/1

2233/22234

2234

2235

2144 2153/6

2153/8

2153/9

2202/2

2202/3

2202/4

2206/2

2206/3

2206/4

14
58

/3

1459

14601461

1462

1463

1514/1

1514/2

1253/1

1253/3

1253/7

2099/8

2102/1

2102/2

2103 2104/1

2104/2

2104/3

21
04

/4

913

1854/8

1854/9

1854/10

1873/66

1873/67

1873/68

1873/69

1479 1480

1481/1

1481/2

1536/1

1536/4

936
937

939940

941

1036/1 1820/3

1820/4
1820/51820/6

1854/16

1854/17

1854/18

1854/19

1280

1281/1

1281/2

1281/3

1282

1361/91362/1

1362/2

1873/80

1873/81

1873/82

1873/83

1364/8

13
64

/9

1364/11

1364/11

1419/6
1419/7

1420/2

1873/90

1873/91

1873/93

1948/1
1948/2

1949/2

1294

1295/1

1295/2

1296/1

1296/2

1367/1

13
67

/2

1829/1

1829/2

1829/3

1829/4

1829/5

960

961

965

966

967/1

967/3

1058/2

1492/1
1492/2

1492/3

1493/1

1493/21493/3

1549

1550

1551

1865/2

1866

1868/5

1869/2

1873/102

1873/103

1873/104

979/1

979/2

10
62

1064

1375/3

1375/4 1375/5

1432/1

1623/11

1688/2

1688/4

1688/51688/6

1689/1

1872/1

1873/110

1873/113

1873/114

1873/115

1878

2077

2078

2079

883/3

883/9

535

536

537

690

691

692

693

694

695

696

548/2549

550

551 552

553

710

566

567
568

569

570

571

572

573

574

585

586

587

588

589

590

591
592

593

594

605

606

607

608

609

610

611

612

613/1

2194

2198/1

2198/2
2199/1

2199/2

2199/3

2130/3

2132

2133

2134

2135
2140/1

2140/2

21
40

/3

2143

2145/1

2145/2

2146

2147/1

21
47

/2

2149

21
99

/2
6

2150/1

2199/41

2199/42

2199/43

2199/44

2199/90
2199/91

2199/92

2150/3

2150/7

2150/8

2153/1

2199/104

2153/13

2199/113
2199/114

2199/115
2199/116

2199/117
2199/118

2257/2

2260

2157/1

2159

2160

2161

2162
2164

21662167

2208/3

2168/2

2168/3

2168/4

2168/5

2168/6

2168/7

2168/9

2168/13

2174/2

1517

1589/1

1350/4

1351/1

1351/1

1351/2

1351/3

1351/4

1352/1

1398/2

914

915

916

917

918

919

920

921

922

1873/72

1873/74

1926 1927

1928

1536/5

1537/2

1537/7

1538/1

1615/8

1037/1

1037/3

1150

1151

1152
1153

1154

1854/20
1854/21

1854/22

1873/77

1362/4

1362/5

1364/1

1364/2

1364/3

1364/4

1417/3

1943/2

2059/1

2059/22059/3

2059/4

1488/3

1488/4

2065/1

2066
2067/1

2070/2

2070/3

1367/3

1367/4

1367/5

1367/6

13
67

/7

1423/4

1856/1

1058/3

1058/4

1059

1060

1060

1061

1187

1552

1553

1554

1555/1

1555/2

1556/1

1556/2

16
21

/2
1

1873/105

1873/106

1873/108

1958/1

1958/2

1065

10661067

1198

1199

1200

1201/2

1493/4

1494/2

1494/5

1690/2

1831/4

1831/5

1832/21833/1

1880/5

1967 1968

1969

1970

1971
1972

883/12

980/3981/1

981/2

982/1

982/2

1073

1074/1

1074/2

1075

1203/1

1203/2

1203/3

1315/1

1376

1377

1379/1

1380/3

697

698

699

791/1

791/2

792

793

794

711

712

713

714

715/1

715/2

725

726

728

729

730 732

733

734

744
746748750

751

752

753

754

765

766

767
769 770 771

772

773

2199/4

2199/5
2199/6

2199/7

2199/9

2199/10

2199/11

2199/12

2199/13

2239/6

2199/14

2199/15 2199/16

2199/17

2199/34

2199/35

2199/36

2199/37

2199/38

2199/39

2199/40

22
39

/22

2199/93
2199/94

22
39

/3
1

22
39

/35

22
39

/36

22
39

/37 22
39

/39

2240/1
2240/2

2199/95
2199/96

2199/97
2199/98

2199/99
2199/100

2199/101
2199/102

2199/103

2199/105
2199/106

2199/107
2199/108

2199/109
2199/110

2199/111
2199/112

2247/2

2201/1

2201/3

2202/1

2253

2254

2263

2364/3

2365

2366

2367

2368
2369

2209

2211

2212/1

2212/3

2212/4

2212/5

2212/6

2212/7

2265

2212/8

2212/9

2212/10

2212/11

2212/12

2213/2

2214/1

2170

2170

2171

2173/2

2173/3

2214/2

2214/4

2214/5

2214/6

2175/2
2176

2177/1

2177/2

2178

2179

2181

2182

1592
15931594

1595

1596

1645/8

1398/3

1398/5

1400

1403/1

1032

1033/1

1929

1930

2031

2032

2033

1617/1

1617/2

1617/4

1649/12

1649/35

1653/2

1155

1156

1157

1158

1159

1267

1268

1269

1270

1873/78

1419/1

1419/2
1419/3

1419/4
1419/5

1486/1

1486/2

2059/5

2059/6

2060

2061

2063

828/25

828/26

1488/8
1489/1

1489/5

1542/1

1542/2

1542/4

2070/4

2070/5

2070/6

844/1
844/2

1428/3

1431/2

1431/3

1489/6

1489/8

1490/1

1873/94

1873/96

1873/97

1873/98

1873/100

1188

1190

1191

1192

1194
1196

12
96

/3
1296/5

1622/3

1622/4

1622/6

1623/1

1678/3

1678/4

1680/1

1958/3

1963 1964

1965 1966

2072/5

2072/7

1201/3

1201/5

1202

1301/8

1301/9
1305/2

1305/3

1305/4

1306

1496/1

1496/2

1496/3

1557

1558

1559
1560/1

1560/2

1833/5

1833/6

1869/3

1869/4

1869/5

1973

1974

1975

1976

2074

20752076

983
984

985

986

1068
1069

1070

1071

1072

1203/4

1203/5

1204

1210

1307/5
1309/1

1310/1

1311/1

1380/4

1381/1

1381/2

1434/1

1435/1

1435/2

1435/3

1437/2

1497/1

1497/2

1497/3

1497/4

1497/5

1497/61498/1

1498/2

1498/4

1560/7 1560/8

1562/2

1563

796

797

798

803 804 805 806 808/1

808/2

809/1 810

811

812

6869

367

368

369

371

514515

516

70 72
73

75

76

77
78

216

217

218

517

518 519

521

522/1

671

672

673

79

80/1
80/2

219

220/1

220/2

220/3

22
0/

4

221

674

675

676

677

678

679

680

813

814

815

80
/3

81
82

84

222

223

224

225

816

817

818/1

818/2

819

821/2

226227

228

229

230/1

373

374

375

376

377

378

379

380 381

522/2

523/1

523/2

524

485

623

624
625

626

627

628

629

630

631

777/8
777/9

777/10
777/11

777/12

777/13

777/14

188

189

190
191

192

193
194

195

196

777/17

777/18 778

779

780
781782783784785

777/15
777/16

339
340

341 342/1
342/2

343/1

34
3/

2

344

345

346

197

198

199

200

201

202

203 204

205

206

641

642

643

644

645

646

647

648

650

651

328

329

330

331 333

334

335

336

337

486

487
488

489

490 491

492

493

494

495

347

348 349
350

351

353/1

353/2

353/3

356

786

787

788
789

790

799

800

801

802

207

208 209

210

211

212

213

214

215

338

476

477

478 479 480

481

482

483

484

45

46/1

46/2

47/1

48/1

48/2

632

633

634/1

635

636

637

638

639

640

50

51

52

53
54

496

497

498

499

500

501

502

504

59/1

59/2

61

62

63

64

65 66

67

357

359/1

359/2
359/5

361

362
363

505

506

507

508

509510

511

512

513

652

655

657

660

661

663

666

667

668

669

1885/9

1885/10

1885/11

1885/14

1886/5

1888/1
1888/2

1888/3

1889

1890

1891

1892/1

1892/2

1893

1896/11896/2

1897

1898

1899

1901

1902

1903
1904

1905
1906

1907

1908/1

1909/1
1909/2

1911
1912/1 1912/3

2014/2

1986/1 19
86

/2

1987

1988

1989

1990

1991

1992

1993

1994/1

1994/2

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001/1

2001/2

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008/1 2008/2

2010

2011

2012

2013/1

2013/3

2013/4

2015/1

2016/5

2016/6

2016/7

2016/8
2016/9

2016/10

2096/17

2082/17

2082/18

2082/19

2082/20

2082/21

2083/1

2083/2

2084/1

883/23

2084/2

2085 20
87

2088

2091/1

2091/3

2092/2

2092/5

2094/1

2094/2

2096/1

2096/3

2096/4
2096/5

2096/12

2096/13

2096/14

2096/15

2096/16

2096/18

2097

893

894

895

896

897

898

883/24

883/25

883/26
883/27

883/28

883/29883/30

883/31

88
3/

32

88
3/

33

883/34

883/35

883/36

88
3/

37

883/38

883/39 883/40

88
3/

41883/42

883/43

883/44

883/45

883/46

883/47

883/48

883/50

883/53 883/55

888

889/1
889/3

890

891 892

899

900

901
902

10151016

992/1

992/2

992/3
992/4

992/5

992/6

992/7

992/9

992/10

992/12

997/2

998999/1

1000/3

1000/4
1001/1

1001/1

1001/2

1001/4

1001/5

1001/6

1003

1010

1010

1011

1011

1022

1026

1125/6

1125/7

1127/1

1081
1082

1083

1084 1085
1086 1087 1088 1089 1090 1091 1092

1093

1094/1

10
94

/21094/3

1095
1096

1097

1098

1099/1

1099/2

1100
1101

1102

1103

1104

1105

1109

1110

1111
1112

1124

1125/1

1125/5

1127/2

1127/4

1127/6

1127/7

1127/8

1242
1243 1244 1246

1211

1212/2

1212/3

1213

1214

1216/1

1216/2
1216/3

1216/8

1221/3

1221/4

1221/5

1221/6

1221/7

1324/1

1324/3

1224/1

1224/4

1224/14

1224/17

1237/1

1237/2

1237/3

1237/4

1237/6

1239

1249
1252

1253/5

1253/6

13381339/2

1342

1320

1321

1322/1

1323

1324/5

1324/81324/9
1326/1

1388/1

1388/2

1388/3

1326/3

1327/1

1327/3

1328

1330/1

1331

1332

1334/1 1334/2

1334/3

1335/1

1335/2

1335/3

1344/2

1346/1

1346/3

1386/1

1386/3

1386/5

1386/6

1386/7

1387/3

1387/4

1388/4

1388/5

1388/6

1389/1

1389/2

1389/3

1448
1449/1

1389/4

1389/5

1389/6

1389/7
1389/8

1390

1391/2

1392/2

1392/4
1393/2

1394/1

1455/1

1437/6

1437/7

1437/8

1439/21439/10

1498/6

1439/11
1439/12

1441 1442

1443 1444

1445 1446
1447 1449/5

1450/11450/2

1501/7

1501/8

1451

1452/2

14
52

/3

14
53

/2

1454/1

14
54

/2

1455/21455/3

1455/4

1456/1

1456/2

14
56

/3

1456/4

1457

1499/1

1499/2

1499/4

1499/6

1500/1

1500/2

1568

1569

1500/3

1500/4

1500/5

1500/6

1501/1

1501/3

1501/4

1501/5

15
01

/6

1502/4

1502/5

1503/2

1576/2

1503/4

1506

1511/2

1511/2

1512/2

1512/5

1570

1571/1

1571/2

1572/1

1572/2

1572/3

1624/2

1572/7

1572/10

1572/14

1573

1576/3

1577

1578

1580/1

1625/16

1580/2 1580/3

1581

1582

1583/1
1583/2

1585/1

1585/2

1585/3

1585/7

1585/8

1587/1

1587/2

1588/1

1588/2

1640 1641

1624/4

1625/1

1625/2

1625/3

1625/4

1625/5

1701/4

1625/7

1625/12

1625/13
1625/14

1625/15

1625/17

1626/3

1627/3

1627/4

1627/4

1628/1

1630

1637 1638

1639

1642 16
43

/11643/2

1643/3

1645/3

1730

1702 1703 1704 1706/1 1706/2

1706/3

1836/2

1708/1

1708/2

1708/5

1709

1711/2

1712/11712/3

1712/4

1712/7

1713/1

1713/2

1714

1715

1720/1

1720/2

1727

1728

1731/1

17
31

/21732

1733

1734

1852/6

1852/7

1852/8

1836/3

1837/1

1837/2

1837/3

1837/4

1838

1839/2

1840/2

1842

1843/3
1844/2

1845/2

1846/1

1846/2

1846/7

1846/8 1846/13

1846/16
1847/11847/2

1847/4

1850

1852/3

1852/4

1852/5

1852/9

1852/10

1852/11

1852/12

1852/13

1852/14

1873/37

1873/38

1873/8

1885/4

1873/10

1873/11

1873/12

1873/13

1873/14

1873/15

1873/16

1873/17

1873/18

1873/19

1873/20

1873/21

1873/22

1873/23

1873/24

1873/27

1873/29

1873/30

1873/31

1873/32

1873/33

1873/34

1873/35

1873/36

1873/39

1873/42

1873/44

1873/45

1908/2

670/1

67
0/2

16
45

/3
1

2009/1

2009/2

2009/3

2009/4

2009/5

2502/31

883/58

883/63

2172/1

2172/2

2523/1

2523/1

1509/2

1509/1

2316/10

1603/1

1603/2

88
3/

64

883/65
883/66

883/67

88
3/

68

1621/30

1621/31
1621/32

1589/3

2233/7

2233/8

2233/9

2233/10

2233/11

1532/5 1532/6

1180/1

1180/2

1037/48

1532/7

2059/8

1539/13

1539/14

1817/18

94/1
94/2

1539/12

2503/13

2503/15

2503/25

2038/1

2038/2

1572/16

1743/4
1743/5

1770/1

1770/2

2502/30

2502/29

883/69

883/70

2038/3

745/1

745/2

883/71

883/72

883/73

2241/1

2241/2

2241/3

665/1

66
5/

2

1817/11

1817/13

1872/9

1872/10

2339/1

2339/2

1621/29

1649/47

1649/48

1649/49

2096/22

1296/7

1296/8

1296/9

12
96

/10

1296/11

12
96

/12

12
96

/13

1296/14

12
96

/15

1299/1

1299/2

1131/1

1131/2

1140/1

1628/3

1628/6

1854/45

1037/46

1037/45

1140/2

2240/6

2240/7

1001/8

60/1

60/2

60/3

2503/32

2503/33

2438/6

1107/2

1107/3

1108/1

2502/37

1108/2

1121/1

2096/21

1253/25

1542/12

2102/17

2102/18

18
56

/1
5

1649/46

943/3

370/1
370/2

2322/12322/2

2323/12323/2

2039/2

938/1

938/2

1736/13

1736/14

1253/23

1736/15

1736/16

1253/24

2502/34

2124/1

21
24

/2

1253/22

1307/6

1994/3

1001/9

22
39

/43

843/2

843/1

2148/1

2148/3

1001/7

2239/4122
39

/42

2239/40

2027/4

240/1

2502/32

2502/33

2039/1

1216/9

2043/6

2043/7

2150/12

74/1

74/1

74/1

74/2

74/3

99/1

99/2
101/1 101/2

103/3

1856/16

2503/30

2503/30

2503/30

2503/30

2503/31

2503/31

526/4

1656/3

1656/4

1854/41

2239/45

2239/46

1649/36

1649/37

1649/38

1649/39

440/1

440/2

2239/49

1854/42

30/1

2239/50

21
93

/1
4

30/2

72
7/

1

1750/1 1750/2

2195/4

2195/1

1854/44

992/17

992/19

992/20
992/21

992/22

1894/8

1894/15

21
93

/8

2495/5

2503/34

2503/35

21
93

/9

21
93

/1
0

21
93

/1
1

2422/1

2422/2

1657/3

1657/4

2099/12

24
72

/7

1649/40

1649/41

1649/42

21
93

/7

1885/15

1885/16
1885/17

2239/4722
39

/48

1645/24

1645/24

1645/26

24
72

/6

2472/8

2474/5

2027/6

1623/191623/20

1623/21

1625/34

1644/1 1644/2

1645/27

2193/13

2443/21

1623/22

1624/5

1624/6

1873/123

1305/6

992/23

1873/120
1873/121

1873/122

1841/3

1841/4

1846/23

1007/6

1007/7
1007/8

2502/46

2276/1

1685/5

1685/6

2039/15

2239/54

2239/55

2239/56

2039/4 2039/5

2039/6

2039/7

2039/8
2039/9

2039/10 2039/11

2039/12
2039/13

2039/14

1625/35

2034/1

2239/57

2233/12

951/4

951/5

955/6

2461/1
2461/2

967/11

967/12
980/4

1856/18

18
56

/1
7

1750/7

1854/68

1854/69

1854/70

762/1

762/2

763/1

763/2

1623/23

768/1

768/2

520/3

1977/3 1977/4

1977/5

1977/6

707/1

707/2

24
28

/1
24

28
/2

1281/5

1393/7

2418/1

2418/2

1078/6

1628/4

2098/4

1184/3

1189/31189/4

1201/1

1201/4

2469

2469

2469

2469

2495/1

2497/1

2497/4

2497/18

1212/1

1343

1380/1

1621/1

1869/6

2096/2

2099/7

2113/4

2130/2

2242/5

23
20

/2

2320/5

2436

2438/1

2439/2

2439/2

2439/5

2530

1649/51

1649/52

1649/53

1253/27

1403/5

1388/7

1847/6

1847/7

161/1

161/2

2503/37

1253/26

1253/28

2529

1958/7

1958/8

19
58

/9

1497/7
1498/7

1649/50

2514/10

2333/2
2333/1

13
73

/6

1024/1

1024/2

15
85

/9

15
85

/1
0

1585/11

1587/3

2439/9

1708/7

2502/42

2512/1

2438/7

1409/1

1409/2

1542/13
1542/14

1854/62

1854/63

1854/61

2227/2

1751/11751/21751/3

2225/10

2233/13

1560/12

1910/1

2227/1

1868/7

967/13

520/1

520/2

2240/13

2240/14

1854/65

1750/6

1854/64

1423/5 1423/6

880/1

880/2

1643/4

15
72

/1
7

1711/5

1711/6
1711/7 1711/8

807/2

883/74

807/1

2239/58

1532/9

1617/11

1580/6

20
95

/2
2096/19

2059/9

2380/1

2380/2

1539/18

2325/2

2325/1

5/6

22
80

/1

21
93

/1
8

2280/2

2233/17

2502/78

2502/79

2502/76

2502/77

2502/80

2229/3

2229/4

2503/53

2502/64

2091/7

1165/1

1165/2

828/32

74/5

2233/18

2242/14

2503/40

2329/1 2329/2

2329/3

2480/4

2480/5

1307/8

2495/3

2495/4

2514/3

1827/16

1827/17

1827/18

1827/19

74/4

1908/3

1909/6

2261/3

2240/9

1909/4

2258/1

2258/2

2258/3

111/4 111/5

2453/1

2453/2

2453/3

95
4/

6

2502/47

2341/1

1720/25

1720/26

2341/2

2502/82

2502/81

686/1

686/2

2038/5

1856/21

1856/22

1856/23

2073/1

2073/2

1428/9

2409/3

24
09

/4

33/1

33/2

2438/10

2264/1

1817/22

2264/2

1005/1

1005/2
1829/10

16
78

/6

1678/5

1829/11

1409/5

1405/1

1405/2

1346/9

1835/3

1835/4

1835/5

1835/6

1835/7

110/4

2091/6

2297/5

2261/1

2261/2

2506/29

92/1

2502/59 2502/60

2495/8

24
93

/3

2494/5

2495/6

92/2

25
02

/7
2

2502/65

25
03

/4
1

2242/16

2242/17

2242/19

2242/15

20
86

/1
20

86
/2

2502/69

2502/71

2242/18

2502/68

25
02

/7
0

2502/66

20
86

/3

2487/17

2502/67

2511/1

2511/2

79
5/

3

795/1

795/2

2502/57

2502/58

962/1

962/2

2233/14

1829/9

1873/124

2153/15

2192/9

2192/10

2193/20

2192/8

2099/17

2153/14

1829/12

2140/5

364/3

364/4

365/1

365/2

366/3

366/4

372/3

372/4

2184/25

1322/4

2502/73

18
52

/3
2

1852/33

1852/34
1852/35

1873/125

1873/126

2239/62

1729/1

1729/2

118/1

118/2

118/3

1381/7

1873/127

2424/4

2041/5

2041/6

992/26
992/27

1868/8

10/7

2438/11

2431/1

2431/3

2477/3

2477/3

2477/3

2477/4

2477/5

2477/6

503/1

503/2

2506/27

1037/56

1037/57

2259/4

2259/5

2223/6

2223/3

2223/4

2223/5

2259/3

2039/16

2262/1

2262/2

1854/66

1854/74

1854/75

2072/15

2072/17

2072/18

2072/16

2503/42

2503/43

2503/44

2503/45

2503/48

2503/46

25
03

/4
7

2506/28

2503/49

2503/50

2503/51

2495/9

2531

2214/16

2226/7

2226/8

1617/13

2482/8

2482/8

2482/8

1063/8

1063/8

2482/9

1063/9

2233/16

2233/15

1852/37

2168/16

19
58

/1
0

19
58

/1
1

19
58

/1
2

1958/13

2351/3

36.1

147.2

147.1

44.2

36.2

44.1

36

147

129

SO 1
Sportovní hala Přípotoční
1PP - 5NP
BPV ±0.000 = 203 m.n.m.
Požární výška = 16 m

17800

5100

68
21

12400

12
90

0
12

40
0

96
00

50
58

12259

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D3 - Požárně bezpečnostní řešení

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D3.2.2 - 2NP

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Marta Bláhová

MěříTKO
1:300

LEGENDA

Posuzovaný objekt
Požárně nebezpečný prostor
Okolní zástavba
Vstup
Hrance pozemku
Požární hydrant
Kanalizační přípojka
Vodovodní přípojka
Přípojka elektřiny
Teplovodní přípojka



N02.01 - II

N02.02/N04 - II

N02.03 - VIIN02.04 - VII

N01.02/N02 - II

N01.08/N05 - II
A-CHÚC

P01.02/N05 - II
A-CHÚC 

N01.04/N04 - II
A-CHÚC

Š-P01.06/N05 - II

Š-N01.10/N05 - II

Š-N01.11/N05 - II

Š-N01.12/N05 - II
Š-N02.05/N03 - II

Š-N01.13/N03 - II

Š-N01.14/N02 - II

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1REI 30 DP1REI 180 DP1 REI 180 DP1REI 180 DP1REI 180 DP1REI 30 DP1REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1REI 30 DP1 REI 30 DP1 REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1REI 30 DP1REI 30 DP1REI 30 DP1REI 30 DP1REI 30 DP1REI 30 DP1REI 30 DP1REI 30 DP1REI 30 DP1REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1REI 30 DP1

REI 30 DP1 REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

A A

BB

CC

DD

EE

FF

G G

H H

I I

J J

16

16

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

 EI 30 DP1

 EI 30 DP1

 EI 30 DP1

EI
 1

5 
D

P3
 - 

C

 EI 30 DP1

EI 30 DP1

REI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 15 DP3 - C

EI 15 DP3 - C

 EI 30 DP1

EI
 1

5 
D

P3
 - 

C

EI
 1

5 
D

P3
 - 

C

EI
 9

0 
D

P3
 - 

C

EI
 9

0 
D

P3
 - 

C

EI
 9

0 
D

P3
 - 

C

EI
 1

5 
D

P3
 - 

C

EI 15 DP3 - C EI 15 DP3 - C

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1 EI 30 DP1

EI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 180 DP1REI 30 DP1
REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

 EI 30 DP1
REI 180 DP1

DP1

 EI 30 DP1

DP1

DP1

60

7

60

5

2

6

66

7

35

117

51

80

20

28

KM
1

KM
2

EPS

EPS

EPS
EPS

EPS

EPS

EPS

EPS

H

EPS

N02.01 - II
REI 30 DP1

60
EI 15 DP3 - C

KM1

H

LEGENDA

Označení požárního úseku
Požadavek na požární odolnost konstrukce
Požadavek na požární odolnost uzávěrů - C - samozavírací
Směr a počet lidí při evakuaci
Označení kritického místa
Elektrická požární signalizace
Požárně dělící konstrukce - strop
Přenosný hasící přístroj
Nástěnný požární hydrant
Hranice požárně nebezpečného prostoru
Hranice požárního úseku
Nouzové osvětlení

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D3 - Požárně bezpečnostní řešení

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D3.2.2 - 2NP

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Marta Bláhová

MěříTKO
1:150



D.4 
Technické zařízení budovy 

 

 Název práce: Sportovní hala Přípotoční 
    

 Ústav: 15119 Ústav urbanismu 
  
 Vypracovala: Markéta Beláková 
 
 Vedoucí práce: Ing. arch. Tomáš Zmek 
  MgA. Jonáš Krýzl 
  Ing. arch. MgA. Jan Novotný 
 
 Konzultant: Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

 
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

OBSAH: 
 
D4 – Technické zařízení budovy 

D4.1 – Textová část 
D4.1.1 – Popis a umístění stavby 
D4.1.2 – Vzduchotechnika 
D4.1.3 – Vytápění 
D4.1.4 – Vodovod 
D4.1.5 – Kanalizace 

D4.1.5.1 – Splašková kanalizace 
D4.1.5.2 – Dešťová kanalizace 
D4.1.5.3 – Akumulace bazénové vody 

D4.1.6 – Elektro rozvody 
D4.1.6.1 – Elektroinstalace 
D4.1.6.2 – Ochrana před bleskem 

  D4.1.7 – Komunální odpad 
D4.1.8 – Použité podklady 

D4.2 – Výkresová část 
D4.2.1 – Situace 
D4.2.2 – 1PP 
D4.2.3 – 1NP 
D4.2.4 – 2NP 
D4.2.5 – 3NP 
D4.2.6 – 4NP 
D4.2.7 – 5NP a střecha 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

D4.1 – Textová část 
 
D4.01.01 – Popis objektu 
 

Sportovní hala Přípotoční se nachází v městské části Praha 10 –Vršovice. Pozemek je v rovině. Budova je 
zasazena do areálu sportovního Gymnázia Přípotoční. Pozemek ohraničuje ze severní strany Vršovická ulice, 
z východní ulice Sportovní, z jižní ulice Přípotoční a ze západní strany potok Botič. Objekt má nepravidelný půdorys o 
ploše 2 810 m2 o výšce v nejvyšším bodě +22,100 m. Nejvyšší užitné patro je ve výšce +18,000 (+0,000 = 203 m. n. 
m.). Budovu propojuje komunikační jádro, které je umístěno uprostřed budovy od severní fasády až po jižní, z kterého 
se dá dostat do každého sportoviště a dalších prostorů budovy. V západní části budovy v 1NP se nachází v parteru 
prostory k pronájmu a garáže, v 2NP sportovní hala o rozměrech 40x20m a nad halou je pochozí střecha se střešním 
hřištěm v 5NP. Ve východní části budovy se v 1NP nachází plavecký bazén o délce 25 m a šesti drahami, nad ním se 
ve 3NP nachází tělocvična o rozměrech 28x15m s bouldrem a saunou. Ve 4NP je malá jóga tělocvična a fitness 
prostory. V suterénu v severní části objektu se nachází technická místnost odkud vedou veškeré rozvody. Fasáda je 
řešena jako těžký obvodový plášť s provětrávanou mezerou a na něj stavěné panely lehkého obvodového pláště jako 
pásová okna. Konstrukční systém je převážně železobeton, kromě sportovní haly, bazénu a tělocvičny, kde je použit 
ocelový příhradový systém nosníků. Rovinná střešní konstrukce nad tělocvičnou je pokryta mokřadní zelní využívanou 
pro čištění šedé vody jako kořínková filtrace. Rovinná střešní konstrukce nad sportovní halou je využívaná jako 
basketbalové hřiště. 
 
D4.01.02 – Vzduchotechnika 
 

Objekt je centrálně větrán vzduchotechnickou jednotkou s rekuperací, která se nachází 
Na střeše. Navrhnuté jsou 2 vzduchotechnické jednotky AIR INO od firmy AZKLIMA. Potrubí VZT jednotky se vede 
skrze instalační šachty a je dále rozváděno přes jednotlivá patra. Potrubí je čtvercového tvaru s dimenzí 900/900 a 
800/800, to se dále dělí na menší rozměry. Rychlost proudění je uvažovaná 7 m/s. VZT jednotka vychází jako 
rovnotlaká. 
 
VTZ jednotka pro bazén 

Prostor Počet osob Objem vzduchu (m3/osob) Objem vzduchu 
Bazén  202 100 20200 m3/h 

 
Velikost otvoru � =  ��� ∙ 3600                � =  202007 ∙ 3600 = 0,801587 �2 

Volím rozměr potrubí 900x900 mm 
 
VTZ jednotka pro zbytek objektu 

Prostor Počet osob Objem vzduchu (m3/osob) Objem vzduchu 
Tělocvičny 129 100 12900 m3 

Ostatní 49 25 1225 m3 
Střešní hřiště 20 25 400 m3 
CELKEM   14525 m3/h 

 
Velikost otvoru � =  ��� ∙ 3600                � =  145257 ∙ 3600 = 0,57638 �2 

Volím rozměr potrubí 800x800 mm 
 
D4.01.03 – Vytápění 
 

Vytápění je zajištěno teplovodem a výměníkovou stanicí o výkonu 80kW. To pokrývá veškeré vytápění a 
ohřev teplé vody. Ohřev teplé vody je zajišťován v 6 zásobnících teplé vody Tipex TXE 1500 ATV F8 o objemu 1500 l 
každý, celkem tedy 9000 l. Všechny se nacházejí v technické místnosti odkud je teplá voda rozváděna potrubím po 
budově. Vytápěcí soustava je rozdělena na vzduchotechnickou jednotku, která vytápí halu, tělocvičnu na basketbal a 
bazén, rozvody teplé vody s otopnými tělesy zajišťují vytápění zbytku budovy + podlahové topení v šatnách a stropní 
sálavé panely umístěné v posilovně, v malé tělocvičné na jógu/pilates a v tělocvičně na basketbal. V hale se počítá s 

3 
 

udržováním teploty 15 °C, u bazénu 28 °C, v šatnách 22 °C a v hygienických zařízeních 24 °C. Spotřeba teplé vody a 
její nároky na teplo jsou spočítány v sekci D.4.01.04 – Vodovod. 
 
 
Návrh výměníkové stanice: 
 
Q=Qvyt + QTV + Qvet = 540,761 kW 
 
QTV – potřeba tepla na ohřev vody = 80kW 

(viz níže výpočet z TZB info, zaokrouhleno nahoru = 79,6 = 80 kw) 
QVET – potřeba tepla na větrání s rekuperací = 99,761 kW 
QVYT – potřeba tepla na vytápění – převzato z výpočtu Zelená úspora: 361 kW 
 

 



4 
 

 

 

 

5 
 

 
 
 
D4.1.4 – Vodovod 
 

Vnitřní vodovod je napojený uliční přípojkou DN100 na veřejný vodovodní řad v severní 
části pozemku, vodovodní řad je veden pod silnicí zhruba 2 m od hranice pozemku. 
Vodoměrná soustava je umístěna v technické místnosti, hned za prostupem konstrukcí. Hlavní uzávěr vody je 
umístěn hned za vodoměrnou soustavou, patrové uzávěry pak před každou vodovodní větví. Vnitřní potrubí je 
navrženo plastové s izolačním obalem na potrubí. Vedení rozvodů je detailně popsané ve výkresu. Vertikální rozvody 
jsou vedeny v instalačních šachtách. Teplá voda je připravována ve 6 akumulačních zásobnících, o objemu 1500 l 
každý. Vodovodní rozvody jsou opatřeny cirkulačním potrubím. 
 
Bilance potřeby vody 
-Průměrná spotřeba vody 

30 l/osobu 
Q d= q x n = 30 x 400 = 12000 l/den 

-Maximální denní potřeba vody: 



6 
 

Q m = Qd x kd = 12000 x 1,29 = 15480 l/den 
kd =1,29 – součinitel denní nerovnoměrnosti 

-Maximální hodinová spotřeba vody: 
Q h = (Qm x kh ) / z = (15480 x 2,1)/16 = 2 31,75 l/h 
 soustředěná zástavba kh= 2,1 
 

Návrh dimenze vodovodní přípoj 

 
Navrhuji DN150 pro vodovodní přípojku. 
 
Spotřeba teplé vody 
výpočet dle tzb-info.cz 
 
 
Denní spotřeba teplé vody - Vw,day = 8,686 m2/den 
Specifická potřeba vody - Vw,f,day = 101 l/den/sprcha 
f – měrná jednotka (počet sprch v objektu = 86x) 
 
K zaručení plynulosti provozu navrhuji 6 nádrží o objemu 1500 l Tipex TXE 1500 ATV F8, celkem tedy 9000 l/den. 
 

7 
 

 
 
D4.1.5 – Kanalizace 
 

Kanalizační přípojka je navrhnutá z PVC trubek DN 150 ve sklonu 1 % k uličnímu kanalizačnímu řadu, 
směrem na sever od budovy. Kanalizace je svedená do suterénu kde se jednotlivé svody potkávají a spojují se, jejich 
vedení je popsané ve výkresech. Na kanalizaci jsou instalovány revizní šachty po 12 m vždy od nejvzdálenějšího 
bodu v délce vedení kanalizace, dále pak finální revizní šachta při spoji všech větví kanalizace. Stoupací potrubí je 
dovedené až nad úroveň střechy za účelem odvětrání potrubí. Dešťová voda je vedena dohromady s odpadní vodou 
do vícekomorové separační nádoby, z ní je voda vedena do čerpací jímky, která vodu odvede na mokřadní střechu, 
kde se voda zrecykluje (přečistí přes filtrační kořínkový systém). Ze střechy je pak bílá voda odváděna do nádrže a 
nadále využívána na splachování a zalévání školního areálu.  
 
Schéma recyklace odpadních vod 

 
 
 
 
 
 
 



8 
 

D4.1.5.1 – Splašková kanalizace 
 
Výpočet kanalizační přípojky: 

 
 

9 
 

 

 
 
Navrhuji přípojku DN150 (minimální dimenze). 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

D4.1.5.2 – Dešťová kanalizace 
 
Výpočet dimenze dešťové kanalizace: 

 
Navrhuji přípojku DN225 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 
 

D4.1.5.3 – Akumulace a vsak dešťové vody 
 
Výpočet akumulační nádrže: 

 

 
 
 
 
 
 
 



12 
 

Výpočet vsakovací nádrže 

 

 
 
Navrhuji akumulační nádrž o objemu 20000 l (např. Columbus XXL 22000 l), vsakovací plocha viz výpočet. 

13 
 

D4.1.6 – Elektro rozvody 
 
D4.1.6.1 – Elektroinstalace 
 

Přípojka budovy do sítě prochází do objektu v severní části, v technické místnosti. Přípojka je tedy vedena od 
objektu až na uliční řad v hloubce 1 m pod úrovní terénu. V technické místnosti se nachází hlavní rozvaděč a 
elektroměr. Patrové rozvaděče jsou rozmístěné po budově, vždy min jeden na patro (viz. výkresy). 
 
D4.1.6.2 Ochrana před bleskem 
 

Objekt je chráněn soustavou jímacích drátů, které jsou svedeny do základového zemniče. 
 
D4.1.7 – Komunální odpad 
 

Odpady se shromažďují v hromadných garážích v 1NP, které netvoří uzavřený prostor, není potřeba nucené 
odvětrávání. 
 
Vypočet kapacit odpadu: 
 
V = Počet obyvatel*5 l/osoba, týden [l] 
V = 391*5 = 1955 l 
 
Navrhuji umístění kontejnerů o objemu 1100 l v celkovém počtu 2. 
 
D4.1.8 – Použité podklady 
 
Vlastní podklady ze studia předmětu TZB I 
https://www.tzb-info.cz/ 
http://15124.fa.cvut.cz/ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



694

701

731

756

902

900

927

930

670

671

680

709

712

716

746

768

771

772

774 777

911

914

940

941

943

947

525

811

514

865

517

519

529

530

532

534

546

583
584

601

602

603

609

612
613

618

619

623

625

628

631

638

640

646

647

689

839

841

845

848

849

850

860

864

866

867

868 869

878

881

882

883

884

889

892

895

759

762

765

785

787

951952

956
957

667

931

935

936

788

799

800

802

808

809

820

822823

829

831

832

834

835

838

621
624

630

665

669

707

798

766

769

770

763

656

666

959

974

685

780

782

979

982

821

Mičánka

Tržíček

Heroldovy sady

park Jiřiny Haukové a Jindřicha Chalupeckého

Krajina

Vršovice

Pod Bohdalcem

Nové Vršovice

Staré Vršovice

KOH-I-NOOR

Bohdalec-sever

Vršovické nádraží

Eden

Stadión Slavie

Pod vinohradskou nemocnicí

Vršovice-východ

Vršovice-střed

Vršovice-výtopna

Vršovice-západ
Vršovice-sever

Botič

Botič

Botič

pa
rk

 J
iří

ho
 K

ol
ář

e

Am
urská

Fi
ns

ká

Baškirská

Bělocerkevská

G
ruzínská

K Botiči

Jakutská

RuskáBulharská

U 
vr

šo
vic

ké
ho

 n
ád

ra
ží

Charkovská

G
ruzínská

Bajkalská

Altajská

Přípotoční

D
onská

Petrohradská

M
oskevská

Jaltská

Rybalkova

Nad Vinným
 potokem

Kubánské nám
ěstí

V olšinách

Sevastopolská

Brázdův park

Vršovická

Moskevská

Ba
rto

šk
ov

a

U
 Slavie

Holandská

Archangelská

Pod stupni

Vršovická

U
 s

ta
ré

 s
ok

ol
ov

ny

Rostovská

Baškirská

U
zbecká

Ukrajinská

Vý
st

up
ní

Tachlovická

U se
řadiště

Tulská

Smolenská

Ukrajinská

V 
př

ed
po

lí

Tádžická

Pod Sychrovem I

Ruská

Novorossijská

K 
to

pí
rn

ě

28. pluku

Pod altánem

Vladivostocká

Ji
řin

y 
H

au
ko

vé
 a

 J
in

dř
ic

ha
 C

ha
lu

pe
ck

éh
o

Bělo
ce

rke
vs

ká

Přípotoční

O
blouková

Moskevská

Jerevanská

Sámova

Žit
om

írs
ká

Bo
ro

di
ns

ká

Sportovní

U
 R

oháčových kasáren

U
 R

oháčových kasáren

To
ls

té
ho

Sámova

Ži
to

m
írs

ká

U
žocká

ná
m

ěs
tí 

Sv
at

op
lu

ka
 Č

ec
ha

Uljanovská

U seřadiště

Turkm
enská

Taškentská

Pod altánem

Arménská

Bajkalská

Bajkalská

Dukelská

Jerevanská

Voly
ňs

ká

Tachlovická

Vršovická

28. pluku

H
ol

an
ds

ká

Po
d 

so
ut

ra
tím

Vršovické náměstí

Francouzská

Č
eljabinská

Žit
om

írs
ká

To
ls

té
ho

Mins
ká

Ruská

Černom
ořská

Heroldovy sady

Kavkazská

Kubánské náměstí

V olšinách

Vršovická

U
 v

rš
ov

ic
ké

ho
 n

ád
ra

ží

Bulharská

Petrohradská

Na
d 

Vi
nn

ým
 p

ot
ok

em

Svahová

D
annerův park

U
 v

rš
ov

ic
ké

ho
 h

řb
ito

va

U
 Slavie

Konopišťs
ká

Na hroudě

M
oldavská

Krymská

Pod R
apidem

N
a vrších

K 
to

pí
rn

ě

Magnitogorská

Kř
es

lic
ká

Orelská

Košic
ká

Perucká

N
a pahorku

Om
ská

Na stráni

Na Královce

Na křivce

N
a 

ko
vá

rn
ě

Litevská

Magnitogorská

Krasnojarská

K louži

Lvovská

Madridská

Karpatská

Kirgizská

Kozácká

Rybalkova

Na
 lo

už
i

Kodaňská

Sl
ov

in
sk

á

Es
to

ns
ká

Na křivce

Murmanská

Na Sychrově

Krym
ská

N
ov

go
ro

ds
ká

Kazašská

Lo
pu

ch
ov

á

Kišiněvská

Na
 sp

ojc
e

Krasnojarská

Křeslická

Omská

Osnická

MexickáN
or

sk
á

N
a M

íčánkách

Sl
ov

in
sk

á

Vršovická

Na
 lo

už
i

Minská

Vršovická

Kodaňská

Vladivostocká

Černom
ořská

Svahová

Vršovická

VladivostockáVršovická

Vršovická

park Františka Langera

Moskevská

O
bl

ou
ko

vá

K topírně

Vršovická

Novorossijská

M
oskevská

M
oskevská

Kodaňská

Vršovická

Kodaňská

Bělo
ce

rke
vs

ká

126/4

2502/63

14
54

/3

1281/6

1281/7

1625/37

2292/1

2292/2

1564

1565

1566

1567

1623/12

1623/14

1623/15

1701/1

1701/2

1701/3

1833/10

1833/11

1834/2

1885/2
1978

1979

1980

1981

1982

1983/1

990/5

991

1076

1078/1

1078/2

2478/1

2478/1

2478/2

2309/2

2310

2311

2312

2313

2314/1

2314/2

2315

2237/2

2239/1

2239/1

2239/3

2239/4

2239/5

2239/8

2239/10

2239/11

2317/2

2239/12
2239/13

2239/14

2239/15

2239/16

22
39

/18

22
39

/20

2239/21

2239/26

2239/28

2239/29

2239/30

2240/3

2242/1

2342

2343/1

2343/2

2344

2345

2346

2242/2

2242/2

2242/3

2242/4

2242/72242/10

2243/1

2245

2246/2

2247/3

2247/6

2248/1

2248/2

2249

2250

2251

2252

2255

2256/1

2256/2

2257/1

2359

2360

2361

2362/1

2362/2

2370

2371

2372

2457/1

2457/1

2458

2266

2267
2268

2269

2270

2271

2272

2273

2373

10/4

1623/17

1623/18

1691/1

1691/2

1695

1834/3

1834/4

1872/2

1872/3

1984/1

1984/2

1985

2082/1

2082/3

2082/6

1078/3

1078/4

1078/5

1079

1080/1

1205/1

2516

2518

2520

2521

2410/1

24
10

/2

2411

2412/1

24
12

/2

2413

2414

2415

2316/1

2316/2

2316/3

2316/42316/5

2316/6

2316/7

2316/8

23
16

/9

2319

2320/1

23
20

/3

2321

2324

2425

2426/1

24
26

/2

23262327/1

2327/2

2328

2330

2432

2331/1

2331/2

2334
2335

2336 2337

2338

2340

2347

2443/9

2443/17

2443/18

2443/19

2444

2445/1

2348

2349

2350/1

2350/2

2351/1

2351/2

2352
2353

2354

2355

2356
2357

2358/1

2358/2

2363/1

2363/2

2364/1

2364/2

2455

2459

2374

2375
2376

2377

2378

2379

2274

2275

2277 2278

2279

2281

2282

2283

2216

2284

2285

2286

2287

95

96 97

98

100

115

3

4/2

4/2

10/5

11/1

11/1

12

15/2

19/1

150

28

29

31

32

34

35

36

1873/1

1880/9

1880/10

1880/11

1880/12

1880/13

1880/14

20
82

/7

2082/8

2082/9
2082/15

883/13883/14

883/15

883/16

883/17

883/18

1205/2
1209

1316

2481

2524

2524

2416

2417

2419

2420

2421

2423

2424/1

2424/2

2424/3

2427

2429

2430

2433

2435

2438/2
2438/3

2438/4

2439/1

2439/6

2440

2443/2

2443/3

2443/4
2443/5

2443/6
2443/7 2443/8

2494/4

2496

2497/2

2497/3

2497/5

2497/6

2497/7

2446
2447/1

2447/2

2448/1

2448/2

2448/3

2449/1

2449/2

24
49

/3

2450
24502451

2451

2452

2497/22

2497/25

2456

2456

2460/1

2460/3

2462/1

2381

2382

2383

2384

2385

2386

2387
2388/1

2388/2

2288/1

2288/2

2289

2290/1

2389

2390

2391

2392/1

2218

2218

2219

2220/1

2221

2221

22
21

2224

2224

107

108

109

237

238

238

239

119
120/1

121

122

123

253

254

130

131

132

133

134

135

136
137

138

139
151

152

153

154 155
156

157
158

292

169

170 171

172

173

174

175

176

177

883/19 883/20 883/21
883/22

987

989

990/3

1317

1318/1

1319

1381/3

1381/4

2525/1

2525/1

2525/1

2525/2

2527

2483/1

2483/1
2483/1 2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2487/1

2487/1

2487/2

2487/5

2487/6

2487/7

2487/8

2487/9

2487/10

2489

2490

2493/1

2497/8

2497/9

2497/10

2497/11

2497/12

2497/132497/14

2497/17

2497/19

2497/20

2497/21

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/2

2501/3

2502/1

2502/1

2502/1

2502/1

2502/3

2502/4

2502/5

2502/8

2502/9

2502/10

2465

2466

2466

2467

2502/12

2502/14

2502/15

23
92

/2

2393

2394

2468

2468

2468

2290/2

2291

2293

2294

2295

2296

2297/1

2297/2

2184/1

2184/2

2184/3

2184/17

2184/18

1645/11

1645/12

1645/13

1645/14

241

390391392

393

394395

255

256

257

258

259

260

261

407

408

273

274
276

277
277

278

279

280

281

293

294

295

296

297

298

299

300

447

310

311 312

313 314 315 316

317

318

1381/5

1382/2

1383/1

1383/2

1384

1385

1437/3

2528

2502/21
2502/22

2502/23

2502/24

2502/24

2502/25

2502/26

2502/27

2502/28

2470

2503/1

2503/1

2503/1

2503/1

2503/2

2503/3

2395
2396

2397

2398

2399/1

2399/2

2400/1

2225/1

2225/3

22
25

/4

2225/5

2225/6

2226/1

2226/3

2226/4

1736/3 1736/121737/1

1737/2

1737/3
1737/4

1738

1852/17

18
52

/1
8 18

52
/1

9

1465

1465

1465

1466

1467

1468

1469

1470

1471

1472

1134

1135

1136

1137

1138

1139

1141

1142

1143

396

397

398

399

538

539

540

541

542

543

409 410

411

412

413

414
415

554

555

426

427

428

429

431

432

433

434

435

448

449

450 451

452

453

454

455

456
467

468469

470

471

472

473

474

475

2503/4

2503/5

2504

2471

2471

2472/1

2472/1

24
72

/2

2297/3

2297/4

2298

2299
2300

2301

2302

2303

2400/2

1852/20
1852/21
1852/22

18
52

/2
3

18
52

/2
4

18
52

/2
5

1873/46

1873/47

1873/48

1873/49

1522/2

1523

1524/2

1524/3 1526

1527

1528

1529

1253/10

1253/13

1253/14

1253/15

1253/16

1254

1255

1256
1257

2035

2036/1
2036/2

2037

2040

2106/1

2106/3

525

526/1

526/2

527

681

682

683

684

544

545

546

547/1

700

701
702

703

704

556

558
560

561
562

563

564

715/3
716

575

576

577

578
579

580
581

582
583

584

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

613/2

614

615

616

617

618

619

620

621

622

2505

2505

2506/1

2506/1

2506/2

2506/12

2506/13

2506/14

2506/15

2508/1

2400/3

2401

2402/1

2402/2

2403

2404/1

2404/2

2184/19

2184/20

2184/21

2184/22

2184/23

2186/1
2186/3

2188/1

2188/2
2189

1873/50

1873/51

1873/52

1873/53

1873/54

1912/4 1912/5

1912/6

1599/2

1600

1601/2

1602/5

1604

1605

1352/2

1355/2
1355/3

1355/4

1356/1

1356/2

2107/1

2107/3
2107/4

2107/5

2108/1

923

924

925

926

1654/2

1655/2

1656/1

1656/2

1657/2

1817/1

1817/2

1817/3

1272/1
1272/2

1273
1274

1275

1360

1361/1

1361/2 1361/3

685

687
688

689

828/1

828/3

705

706

708/1

708/2

717

718

719

720

721

722

723

724
736 738

740

741

742

755

756

757

758760
761

764

775 776

777/1
777/2

777/3

777/4

777/5

777/6
777/7

2108/2

2108/3

2108/4

2113/3

2127/3

2128/4

2129/2

2472/3

2472/4

2472/5
2473

2474/1

2474/1

2474/1

2226/6

2228

2230

2231

2232/1

2232/2

2304

1914/1
1914/2

1915/3 1915/4

2019/1

2020/1

1646

1649/2

1403/2

1403/4

1404/1

1404/2

1406/1

1407/1

1407/2

927

928

929

930

931/1

1817/8

1817/9

1818/2

1854/11

1854/12

1361/4

1361/5

1361/8

1415/1

1415/2

1416/1

1941/6
1941/7

1941/8

1941/9

2049
2050

2051

20522053

1487/5

1539/3

1539/6

828/4

828/6

828/7

2508/2

2508/3

2510

2513

2514/1

2514/2

2515

2305

2306/1

2306/2

2307

2308/1

2308/2

2309/1

2404/3

2405

2020/2

2025/2

2025/3

2025/7

2025/8

1739

1740

1741

1742

1743/1

1743/2

1743/3 1744/1

1744/2

1473

1474

1475

1476

1477/1

1477/2

1478/1

1478/2

1478/3

1035/1
1035/2

1035/3

1035/3

1144

1144

1145

1854/13

1854/14

1854/15

1873/75

1482/2

1483/2

2054

2055

2057

2058

828/14

828/14

828/16

828/17

1539/7

1539/8

1619/4

1619/6

1619/7

82
8/

28

828/29

838

839

950

952/1

952/2

953

1542/5

1542/6

1542/7

1542/8

1621/3

1621/6

1621/7

2406/1

2406/2

2407

2408

2474/3

2474/4

2099/1

2099/1

2099/1

2099/1

2099/1

2099/2

2099/3

2099/4

2099/5

18
52

/2
6

18
52

/2
7

18
52

/2
8

1853/1

1853/3

1854/1

1854/2

1854/3

1854/5

1530

1531

1532/1

1532/2

1532/3

1532/4
1534

1535/1

1535/2

1606

1146

1146

1146

1147

1148

1149

1258

1259

1260 1261 1262

1873/76

1873/76

1932

19331934

1935

1484/1

1485/1

1538/3

1538/4

1538/6

1538/7

828/19

828/20828/21

942

943/1
943/2

944

1620/1

1662

1663

1664

1665/1

1665/2

954/1

954/2

954/3

954/4

1037/20

10
37

/2
3

1037/24

1621/10
1621/11

1621/12

1621/13

1669/1

1669/2

856/1

856/1

856/1

856/3

856/4

955/1

955/2

955/3

1490/2

1490/3

1490/4

1490/5

1490/6

1490/7

85
86

87

89

90

91

110/1

1

2

5/3

6

7

8

10/1

10/2

10/3

19/220

21

22
23 2425

26

27

37

38/1

38/2

39

40

41

43

44

2475

2475

2475

2476

2476

1346/4

903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

1873/57

1873/59

1873/60

1873/61

1873/62

1873/63

1873/64

1873/65

1607

1608

1609

1610/2

1610/3

1612

1615/2

1615/3

1649/4

1263

1264

1265 1266

1356/4

1357/2

1358

1359/2

1936

1937

1938 1939

1940/1 1940/2

2043/1
2043/2

1538/8

1539/2

1617/6

1617/7

1617/8

1617/9

1618/2

945

946

947

948

949

1037/4

1037/5

1037/6

1037/8

1666/1

1666/3

1666/4

1667/21668/2

1821/2

1822/3
1037/25

1037/261037/26

1037/39

10
37

/4
3

1170

1171/1

11
71

/2

1172

1669/3

1671/1

1671/2

1671/3

1827/4

1827/5

955/4

955/5

956

957958

1037/44

1039

1040/1

1048

1543

1544

1545
1546

1547

1548

1621/14

1621/15

1621/16

1953
1954/1

1954/2

1956/1

1956/2

2070/7

1300/2

1301/1

1301/3

1301/5

1301/6

1301/7

93

230/2

230/3

232/1

232/2
233

111/1

111/2

244

245

124

125

126/1

126/3

127

128

129/1

129/2

140 141

142

143

144

145
146

147

148

149

159

160

162

163

164

165

166

167

168

301

178

179

180

181

182
183184

185

186

187

2190

2191

1346/8

1347

1348

1349/1

1350/1

1027

1028
1029

1030

10
31

/2

1917/2

1918

1919
1920

1921

1922

1923

1924

1925

1649/9

1649/10

1649/11

1744/3

1745
1746/1

1359/4

1359/5

1408/1

1408/3

1410

1411/1

2043/5
2044

2045

2046

2047

2048

828/8

1619/2

1619/3

1658/1

1658/2

1658/3

1658/4

1037/11

1037/12

1037/13

1037/14

1037/16

1160

1161

1162

1163

1164

1823/21823/3

1825

1827/1

1854/23

1854/24

1854/25

1854/26

1173/1

11
73

/2

1173/3

1174

1175

1176

1283

1284

1285

1827/101827/11

1854/37

1854/38

1854/39

1856/8

1858/1

1056

1058/1

1177

1178

1179

1621/17

1621/18

1621/19

1621/20

1672

1673

2070/10

2070/12

2070/13

2071/2

856/5

856/5

1368/1 13
68

/4

1368/5

1368/6

13
68

/7

1369

1370

1372

1431/4

1680/2

1680/3

1681/2 1684

1686/1

1829/6

1829/8

2072/13

874

875

876

877

878

879

234

235

236

382

383

384

385

386

387

246

247

248249

250

251

252

400
401

402/1

262263 264
265

267

269

270

271

272

416

282

283 284
285 286

287

288

289

290

291
302

303

304

305

306

307

308

309

457

319

320 321

322 323 324

325/2

326

327

2193/1

2193/1

21
93

/2

21
93

/3

21
93

/5

1395/1

1395/2

1396/1

1396/3

1396/4

1397/1

1397/3

1458/1

14
58

/2

1127/9

1127/10

1127/11 1127/12

1128

1129

1130

1132

1133

2026/1

2026/1

2026/10
2027/1

2028

2029

2030

2099/6

1746/2

1746/3

1749/2

1752

1772/1

1772/2

1854/6

1412

1413

1414/1

1414/2
1414/3

1478/41478/51478/61478/7

828/9

828/10

828/11

828/12

828/13

931/2

932

933
934

935

1658/5

1659

1660
1661/1

16
61

/2

1818/3

1819/2

1166

1167

1168

1169

1276

1277/1

1277/2

1278

1279

1854/27

1854/32

1854/33

1854/34

1873/79

1286

1287

1288

1289

1290

1291

1364/5

1364/6

1858/2

1860/1

1860/2

1873/86

1873/87

1873/88

1873/89

1181

1182

1183

1185

1186

1292/1

1292/2 1293

1676/1

1678/1

1678/2

1827/15

856/6

857/1

866

867

868

869

870

873

959

1431/6

1431/7

1491/1

1491/3

1831/1

1831/2

1831/3

1861/1

1862

1863

18
64

/2

883/1

883/2

967/4

967/5

970

971

972

973

1307/4

1373/2
1373/3

1373/5

1375/1

1560/6

1623/3

1623/4

1623/5

1623/6

1623/7

1623/8

1623/9

1623/10

388

389

528

529

530

531

532

533

534

402/2

40
2/

3

403

404 405
406

547/2

548/1

548/1

417

418419

420

421

422

423

424
425

565

436

437

438

439 441

442

443

444

445

446

458

459

460

461

462

463

464465

466

2233/1

2233/22234

2234

2235

2144 2153/6

2153/8

2153/9

2202/2

2202/3

2202/4

2206/2

2206/3

2206/4

14
58

/3

1459

14601461

1462

1463

1514/1

1514/2

1253/1

1253/3

1253/7

2099/8

2102/1

2102/2

2103 2104/1

2104/2

2104/3

21
04

/4

913

1854/8

1854/9

1854/10

1873/66

1873/67

1873/68

1873/69

1479 1480

1481/1

1481/2

1536/1

1536/4

936
937

939940

941

1036/1 1820/3

1820/4
1820/51820/6

1854/16

1854/17

1854/18

1854/19

1280

1281/1

1281/2

1281/3

1282

1361/91362/1

1362/2

1873/80

1873/81

1873/82

1873/83

1941/10

1941/11

1941/12

1942/1

1364/8

13
64

/9

1364/11

1364/11

1419/6
1419/7

1420/2

1873/90

1873/91

1873/93

1943/4

1948/1
1948/2

1949/2

1294

1295/1

1295/2

1296/1

1296/2

1367/1

13
67

/2

1829/1

1829/2

1829/3

1829/4

1829/5

960

961

965

966

967/1

967/3

1058/2

1492/1
1492/2

1492/3

1493/1

1493/21493/3

1549

1550

1551

1865/2

1866

1868/5

1869/2

1873/102

1873/103

1873/104

979/1

979/2

10
62

1064

1375/3

1375/4 1375/5

1432/1

1623/11

1688/2

1688/4

1688/51688/6

1689/1

1872/1

1873/110

1873/113

1873/114

1873/115

1878

2077

2078

2079

883/3

883/9

535

536

537

690

691

692

693

694

695

696

548/2549

550

551 552

553

710

566

567
568

569

570

571

572

573

574

585

586

587

588

589

590

591
592

593

594

605

606

607

608

609

610

611

612

613/1

2194

2198/1

2198/2
2199/1

2199/2

2199/3

2130/3

2132

2133

2134

2135
2140/1

2140/2

21
40

/3

2143

2145/1

2145/2

2146

2147/1

21
47

/2

2149

21
99

/2
6

2150/1

2199/41

2199/42

2199/43

2199/44

2199/90
2199/91

2199/92

2150/3

2150/7

2150/8

2153/1

2199/104

2153/13

2199/113
2199/114

2199/115
2199/116

2199/117
2199/118

2257/2

2260

2157/1

2159

2160

2161

2162
2164

21662167

2208/3

2168/2

2168/3

2168/4

2168/5

2168/6

2168/7

2168/9

2168/13

2174/2

1517

1589/1

1350/4

1351/1

1351/1

1351/2

1351/3

1351/4

1352/1

1398/2

914

915

916

917

918

919

920

921

922

1873/72

1873/74

1926 1927

1928

1536/5

1537/2

1537/7

1538/1

1615/8

1037/1

1037/3

1150

1151

1152
1153

1154

1854/20
1854/21

1854/22

1873/77

1362/4

1362/5

1364/1

1364/2

1364/3

1364/4

1417/3

1943/1 1943/2

2059/1

2059/22059/3

2059/4

1488/3

1488/4

1950

1951

1952

2065/1

2066
2067/1

2070/2

2070/3

1367/3

1367/4

1367/5

1367/6

13
67

/7

1423/4

1856/1

1058/3

1058/4

1059

1060

1060

1061

1187

1552

1553

1554

1555/1

1555/2

1556/1

1556/2

16
21

/2
1

1873/105

1873/106

1873/108

1958/1

1958/2

1065

10661067

1198

1199

1200

1201/2

1493/4

1494/2

1494/5

1690/2

1831/4

1831/5

1832/21833/1

1880/5

1967 1968

1969

1970

1971
1972

883/12

980/3981/1

981/2

982/1

982/2

1073

1074/1

1074/2

1075

1203/1

1203/2

1203/3

1315/1

1376

1377

1379/1

1380/3

697

698

699

791/1

791/2

792

793

794

711

712

713

714

715/1

715/2

725

726

728

729

730 732

733

734

744
746748750

751

752

753

754

765

766

767
769 770 771

772

773

2199/4

2199/5
2199/6

2199/7

2199/9

2199/10

2199/11

2199/12

2199/13

2239/6

2199/14

2199/15 2199/16

2199/17

2199/34

2199/35

2199/36

2199/37

2199/38

2199/39

2199/40

22
39

/22

2199/93
2199/94

22
39

/3
1

22
39

/35

22
39

/36

22
39

/37 22
39

/39

2240/1
2240/2

2199/95
2199/96

2199/97
2199/98

2199/99
2199/100

2199/101
2199/102

2199/103

2199/105
2199/106

2199/107
2199/108

2199/109
2199/110

2199/111
2199/112

2247/2

2201/1

2201/3

2202/1

2253

2254

2263

2364/3

2365

2366

2367

2368
2369

2209

2211

2212/1

2212/3

2212/4

2212/5

2212/6

2212/7

2265

2212/8

2212/9

2212/10

2212/11

2212/12

2213/2

2214/1

2170

2170

2171

2173/2

2173/3

2214/2

2214/4

2214/5

2214/6

2175/2
2176

2177/1

2177/2

2178

2179

2181

2182

1592
15931594

1595

1596

1645/8

1398/3

1398/5

1400

1403/1

1032

1033/1

1929

1930

1931/1

1931/2

2031

2032

2033

1617/1

1617/2

1617/4

1649/12

1649/35

1653/2

1155

1156

1157

1158

1159

1267

1268

1269

1270

1873/78

1941/11941/2

1941/3

1941/4
1941/5

1419/1

1419/2
1419/3

1419/4
1419/5

1486/1

1486/2

2059/5

2059/6

2060

2061

2063

828/25

828/26

1488/8
1489/1

1489/5

1542/1

1542/2

1542/4

2070/4

2070/5

2070/6

844/1
844/2

1428/3

1431/2

1431/3

1489/6

1489/8

1490/1

1873/94

1873/96

1873/97

1873/98

1873/100

1188

1190

1191

1192

1194
1196

12
96

/3
1296/5

1622/3

1622/4

1622/6

1623/1

1678/3

1678/4

1680/1

1958/3

1963 1964

1965 1966

2072/5

2072/7

1201/3

1201/5

1202

1301/8

1301/9
1305/2

1305/3

1305/4

1306

1496/1

1496/2

1496/3

1557

1558

1559
1560/1

1560/2

1833/5

1833/6

1869/3

1869/4

1869/5

1973

1974

1975

1976

2074

20752076

983
984

985

986

1068
1069

1070

1071

1072

1203/4

1203/5

1204

1210

1307/5
1309/1

1310/1

1311/1

1380/4

1381/1

1381/2

1434/1

1435/1

1435/2

1435/3

1437/2

1497/1

1497/2

1497/3

1497/4

1497/5

1497/61498/1

1498/2

1498/4

1560/7 1560/8

1562/2

1563

796

797

798

803 804 805 806 808/1

808/2

809/1 810

811

812

6869

367

368

369

371

514515

516

70 72
73

75

76

77
78

216

217

218

517

518 519

521

522/1

671

672

673

79

80/1
80/2

219

220/1

220/2

220/3

22
0/

4

221

674

675

676

677

678

679

680

813

814

815

80
/3

81
82

84

222

223

224

225

816

817

818/1

818/2

819

821/2

226227

228

229

230/1

373

374

375

376

377

378

379

380 381

522/2

523/1

523/2

524

485

623

624
625

626

627

628

629

630

631

777/8
777/9

777/10
777/11

777/12

777/13

777/14

188

189

190
191

192

193
194

195

196

777/17

777/18 778

779

780
781782783784785

777/15
777/16

339
340

341 342/1
342/2

343/1

34
3/

2

344

345

346

197

198

199

200

201

202

203 204

205

206

641

642

643

644

645

646

647

648

650

651

328

329

330

331 333

334

335

336

337

486

487
488

489

490 491

492

493

494

495

347

348 349
350

351

353/1

353/2

353/3

356

786

787

788
789

790

799

800

801

802

207

208 209

210

211

212

213

214

215

338

476

477

478 479 480

481

482

483

484

45

46/1

46/2

47/1

48/1

48/2

632

633

634/1

635

636

637

638

639

640

50

51

52

53
54

496

497

498

499

500

501

502

504

59/1

59/2

61

62

63

64

65 66

67

357

359/1

359/2
359/5

361

362
363

505

506

507

508

509510

511

512

513

652

655

657

660

661

663

666

667

668

669

1885/9

1885/10

1885/11

1885/14

1886/5

1888/1
1888/2

1888/3

1889

1890

1891

1892/1

1892/2

1893

1896/11896/2

1897

1898

1899

1901

1902

1903
1904

1905
1906

1907

1908/1

1909/1
1909/2

1911
1912/1 1912/3

2014/2

1986/1 19
86

/2

1987

1988

1989

1990

1991

1992

1993

1994/1

1994/2

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001/1

2001/2

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008/1 2008/2

2010

2011

2012

2013/1

2013/3

2013/4

2015/1

2016/5

2016/6

2016/7

2016/8
2016/9

2016/10

2096/17

2082/17

2082/18

2082/19

2082/20

2082/21

2083/1

2083/2

2084/1

883/23

2084/2

2085 20
87

2088

2091/1

2091/3

2092/2

2092/5

2094/1

2094/2

2096/1

2096/3

2096/4
2096/5

2096/12

2096/13

2096/14

2096/15

2096/16

2096/18

2097

893

894

895

896

897

898

883/24

883/25

883/26
883/27

883/28

883/29883/30

883/31

88
3/

32

88
3/

33

883/34

883/35

883/36

88
3/

37

883/38

883/39 883/40

88
3/

41883/42

883/43

883/44

883/45

883/46

883/47

883/48

883/50

883/53 883/55

888

889/1
889/3

890

891 892

899

900

901
902

10151016

992/1

992/2

992/3
992/4

992/5

992/6

992/7

992/9

992/10

992/12

997/2

998999/1

1000/3

1000/4
1001/1

1001/1

1001/2

1001/4

1001/5

1001/6

1003

1010

1010

1011

1011

1022

1026

1125/6

1125/7

1127/1

1081
1082

1083

1084 1085
1086 1087 1088 1089 1090 1091 1092

1093

1094/1

10
94

/21094/3

1095
1096

1097

1098

1099/1

1099/2

1100
1101

1102

1103

1104

1105

1109

1110

1111
1112

1124

1125/1

1125/5

1127/2

1127/4

1127/6

1127/7

1127/8

1242
1243 1244 1246

1211

1212/2

1212/3

1213

1214

1216/1

1216/2
1216/3

1216/8

1221/3

1221/4

1221/5

1221/6

1221/7

1324/1

1324/3

1224/1

1224/4

1224/14

1224/17

1237/1

1237/2

1237/3

1237/4

1237/6

1239

1249
1252

1253/5

1253/6

13381339/2

1342

1320

1321

1322/1

1323

1324/5

1324/81324/9
1326/1

1388/1

1388/2

1388/3

1326/3

1327/1

1327/3

1328

1330/1

1331

1332

1334/1 1334/2

1334/3

1335/1

1335/2

1335/3

1344/2

1346/1

1346/3

1386/1

1386/3

1386/5

1386/6

1386/7

1387/3

1387/4

1388/4

1388/5

1388/6

1389/1

1389/2

1389/3

1448
1449/1

1389/4

1389/5

1389/6

1389/7
1389/8

1390

1391/2

1392/2

1392/4
1393/2

1394/1

1455/1

1437/6

1437/7

1437/8

1439/21439/10

1498/6

1439/11
1439/12

1441 1442

1443 1444

1445 1446
1447 1449/5

1450/11450/2

1501/7

1501/8

1451

1452/2

14
52

/3

14
53

/2

1454/1

14
54

/2

1455/21455/3

1455/4

1456/1

1456/2

14
56

/3

1456/4

1457

1499/1

1499/2

1499/4

1499/6

1500/1

1500/2

1568

1569

1500/3

1500/4

1500/5

1500/6

1501/1

1501/3

1501/4

1501/5

15
01

/6

1502/4

1502/5

1503/2

1576/2

1503/4

1506

1511/2

1511/2

1512/2

1512/5

1570

1571/1

1571/2

1572/1

1572/2

1572/3

1624/2

1572/7

1572/10

1572/14

1573

1576/3

1577

1578

1580/1

1625/16

1580/2 1580/3

1581

1582

1583/1
1583/2

1585/1

1585/2

1585/3

1585/7

1585/8

1587/1

1587/2

1588/1

1588/2

1640 1641

1624/4

1625/1

1625/2

1625/3

1625/4

1625/5

1701/4

1625/7

1625/12

1625/13
1625/14

1625/15

1625/17

1626/3

1627/3

1627/4

1627/4

1628/1

1630

1637 1638

1639

1642 16
43

/11643/2

1643/3

1645/3

1730

1702 1703 1704 1706/1 1706/2

1706/3

1836/2

1708/1

1708/2

1708/5

1709

1711/2

1712/11712/3

1712/4

1712/7

1713/1

1713/2

1714

1715

1720/1

1720/2

1727

1728

1731/1

17
31

/21732

1733

1734

1852/6

1852/7

1852/8

1836/3

1837/1

1837/2

1837/3

1837/4

1838

1839/2

1840/2

1842

1843/3
1844/2

1845/2

1846/1

1846/2

1846/7

1846/8 1846/13

1846/16
1847/11847/2

1847/4

1850

1852/3

1852/4

1852/5

1852/9

1852/10

1852/11

1852/12

1852/13

1852/14

1873/37

1873/38

1873/8

1885/4

1873/10

1873/11

1873/12

1873/13

1873/14

1873/15

1873/16

1873/17

1873/18

1873/19

1873/20

1873/21

1873/22

1873/23

1873/24

1873/27

1873/29

1873/30

1873/31

1873/32

1873/33

1873/34

1873/35

1873/36

1873/39

1873/42

1873/44

1873/45

1908/2

670/1

67
0/2

16
45

/3
1

2009/1

2009/2

2009/3

2009/4

2009/5

2502/31

883/58

883/63

2172/1

2172/2

2523/1

2523/1

1509/2

1509/1

2316/10

1603/1

1603/2

88
3/

64

883/65
883/66

883/67

88
3/

68

1621/30

1621/31
1621/32

1589/3

2233/7

2233/8

2233/9

2233/10

2233/11

1532/5 1532/6

1180/1

1180/2

1037/48

1532/7

2059/8

1539/13

1539/14

1817/18

94/1
94/2

1539/12

2503/13

2503/15

2503/25

2038/1

2038/2

1572/16

1743/4
1743/5

1770/1

1770/2

2502/30

2502/29

883/69

883/70

2038/3

745/1

745/2

883/71

883/72

883/73

2241/1

2241/2

2241/3

665/1

66
5/

2

1817/11

1817/13

1872/9

1872/10

2339/1

2339/2

1621/29

1649/47

1649/48

1649/49

2096/22

1296/7

1296/8

1296/9

12
96

/10

1296/11

12
96

/12

12
96

/13

1296/14

12
96

/15

1299/1

1299/2

1131/1

1131/2

1140/1

1628/3

1628/6

1854/45

1037/46

1037/45

1140/2

2240/6

2240/7

1001/8

60/1

60/2

60/3

2503/32

2503/33

2438/6

1107/2

1107/3

1108/1

2502/37

1108/2

1121/1

2096/21

1253/25

1542/12

2102/17

2102/18

18
56

/1
5

1649/46

943/3

370/1
370/2

2322/12322/2

2323/12323/2

2039/2

938/1

938/2

1736/13

1736/14

1253/23

1736/15

1736/16

1253/24

2502/34

2124/1

21
24

/2

1253/22

1307/6

1994/3

1001/9

22
39

/43

843/2

843/1

2148/1

2148/3

1001/7

2239/4122
39

/42

2239/40

2027/4

240/1

2502/32

2502/33

2039/1

1216/9

2043/6

2043/7

2150/12

74/1

74/1

74/1

74/2

74/3

99/1

99/2
101/1 101/2

103/3

1856/16

2503/30

2503/30

2503/30

2503/30

2503/31

2503/31

526/4

1656/3

1656/4

1854/41

2239/45

2239/46

1649/36

1649/37

1649/38

1649/39

440/1

440/2

2239/49

1854/42

30/1

2239/50

21
93

/1
4

30/2

72
7/

1

1750/1 1750/2

2195/4

2195/1

1854/44

992/17

992/19

992/20
992/21

992/22

1894/8

1894/15

21
93

/8

2495/5

2503/34

2503/35

21
93

/9

21
93

/1
0

21
93

/1
1

2422/1

2422/2

1657/3

1657/4

2099/12

24
72

/7

1649/40

1649/41

1649/42

21
93

/7

1885/15

1885/16
1885/17

2239/4722
39

/48

1645/24

1645/24

1645/26

24
72

/6

2472/8

2474/5

2027/6

1623/191623/20

1623/21

1625/34

1644/1 1644/2

1645/27

2193/13

2443/21

1623/22

1624/5

1624/6

1873/123

1305/6

992/23

1873/120
1873/121

1873/122

1841/3

1841/4

1846/23

1007/6

1007/7
1007/8

2502/46

2276/1

1685/5

1685/6

2039/15

2239/54

2239/55

2239/56

2039/4 2039/5

2039/6

2039/7

2039/8
2039/9

2039/10 2039/11

2039/12
2039/13

2039/14

1625/35

2034/1

2239/57

2233/12

951/4

951/5

955/6

2461/1
2461/2

967/11

967/12
980/4

1856/18

18
56

/1
7

1750/7

1854/68

1854/69

1854/70

762/1

762/2

763/1

763/2

1623/23

768/1

768/2

520/3

1977/3 1977/4

1977/5

1977/6

707/1

707/2

24
28

/1
24

28
/2

1281/5

1393/7

2418/1

2418/2

1078/6

1628/4

2098/4

1184/3

1189/31189/4

1201/1

1201/4

2469

2469

2469

2469

2495/1

2497/1

2497/4

2497/18

1212/1

1343

1380/1

1621/1

1869/6

2096/2

2099/7

2113/4

2130/2

2242/5

23
20

/2

2320/5

2436

2438/1

2439/2

2439/2

2439/5

2530

1649/51

1649/52

1649/53

1253/27

1403/5

1388/7

1847/6

1847/7

161/1

161/2

2503/37

1253/26

1253/28

2529

1958/7

19
58

/9

1497/7
1498/7

1649/50

2514/10

2333/2
2333/1

13
73

/6

1024/1

1024/2

15
85

/9

15
85

/1
0

1585/11

1587/3

2439/9

1708/7

2502/42

2512/1

2438/7

1409/1

1409/2

1542/13
1542/14

1854/62

1854/63

1854/61

2227/2

1751/11751/21751/3

2225/10

2233/13

1560/12

1910/1

2227/1

1868/7

967/13

520/1

520/2

2240/13

2240/14

1854/65

1750/6

1854/64

1942/3

19
42

/4

1942/5

1942/6

1423/5 1423/6

880/1

880/2

1643/4

15
72

/1
7

1711/5

1711/6
1711/7 1711/8

807/2

883/74

807/1

2239/58

1532/9

1617/11

1580/6

20
95

/2

2096/19

2059/9

2380/1

2380/2

1539/18

2325/2

2325/1

5/6

22
80

/1

21
93

/1
8

2280/2

2233/17

2502/78

2502/79

2502/76

2502/77

2502/80

2229/3

2229/4

2503/53

2502/64

2091/7

1165/1

1165/2

828/32

74/5

2233/18

2242/14

2503/40

2329/1 2329/2

2329/3

2480/4

2480/5

1307/8

2495/3

2495/4

2514/3

1827/16

1827/17

1827/18

1827/19

74/4

1908/3

1909/6

2261/3

2240/9

1909/4

2258/1

2258/2

2258/3

111/4 111/5

2453/1

2453/2

2453/3

95
4/

6

2502/47

2341/1

1720/25

1720/26

2341/2

2502/82

2502/81

686/1

686/2

2038/5

1856/21

1856/22

1856/23

2073/1

2073/2

1428/9

2409/3

24
09

/4

33/1

33/2

2438/10

2264/1

1817/22

2264/2

1005/1

1005/2
1829/10

16
78

/6

1678/5

1829/11

1409/5

1405/1

1405/2

1346/9

1835/3

1835/4

1835/5

1835/6

1835/7

110/4

2091/6

2297/5

2261/1

2261/2

2506/29

92/1

2502/59 2502/60

2495/8

24
93

/3

2494/5

2495/6

92/2

25
02

/7
2

2502/65

25
03

/4
1

2242/16

2242/17

2242/19

2242/15

20
86

/1
20

86
/2

2502/69

2502/71

2242/18

2502/68

25
02

/7
0

2502/66

20
86

/3

2487/17

2502/67

2511/1

2511/2

79
5/

3

795/1

795/2

2502/57

2502/58

962/1

962/2

2233/14

1829/9

1873/124

2153/15

2192/9

2192/10

2193/20

2192/8

2099/17

2153/14

1829/12

2140/5

364/3

364/4

365/1

365/2

366/3

366/4

372/3

372/4

2184/25

1322/4

2502/73

18
52

/3
2

1852/33

1852/34
1852/35

1873/125

1873/126

2239/62

1729/1

1729/2

118/1

118/2

118/3

1381/7

1873/127

2424/4

2041/5

2041/6

992/26
992/27

1868/8

10/7

2438/11

2431/1

2431/3

2477/3

2477/3

2477/3

2477/4

2477/5

2477/6

503/1

503/2

2506/27

1037/56

1037/57

2259/4

2259/5

2223/6

2223/3

2223/4

2223/5

2259/3

2039/16

2262/1

2262/2

1854/66

1854/74

1854/75

2072/15

2072/17

2072/18

2072/16

2503/42

2503/43

2503/44

2503/45

2503/48

2503/46

25
03

/4
7

2506/28

2503/49

2503/50

2503/51

2495/9

2531

2214/16

2226/7

2226/8

1617/13

2482/8

2482/8

2482/8

1063/8

1063/8

2482/9

1063/9

2233/16

2233/15

1852/37

2168/16

19
58

/1
0

19
58

/1
1

19
58

/1
2

1958/13

2351/3

36.1

147.2

147.1

44.2

36.2

44.1

36

147

129

VŠ

2-VTZ

1-VTZ

P
S

61
49

2174

63
44

KŠ

19
88

2

14688

ČJ VSN UJ

SO 1
Sportovní hala Přípotoční
1PP - 5NP
BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

1958/6

VZT-
POŽÁR

KD-1

KD-2

KS-5

KS-8

KS-6

KS-4

KS-2
KS-3

KS-1

KS-9

KS-10

LEGENDA

VŠ
HRANICE POZEMKU
VODOVODNÍ ŠACHTA
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE DEŠŤOVÁ
VODA ČERNÁ

KS

KD

VČ

USAZOVACÍ JÍMKA / PŘEPAD DO KANALIZACE
VÍCEKOMOROVÁ SEPARAČNÍ NÁDOBA
ČERPACÍ JÍMKA NA STŘECHUČJ

VSN

UJ

KŠ KANALIZAČNÍ ŠACHTA
MOKŘADNÍ STŘECHA
ODPADNí VZDUCH ODVOD
ČERSTVí VZDUCH ROZVOD
NASÁVÁNÍ ČERSTVÉHO VZDUCHU
VÝFUK ODPADNÍHO VZDUCHU
VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA NA STŘEŠEVZT

OV

ČV

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA DN 150
TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA

PŘÍPOJKA ELEKTŘINY
VODOVODNÍ PŘÍPOJKA DN 150

TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA VRATKA

PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇP
S

31
90

1631

814

20
92

VČ-1
KS-7

VB-1

KD-3KD-4

KD-5 KD-6

KD-7KD-8

KD-9

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D4 - Technické zařízení budovy

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D4.2.1 – Situace

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

MěříTKO
1:500



ČT

ČT

ČT

ČT

HR

ZTV ZTV ZTV

P01.01

P01.02

P01.03

P01.04
P01.05

Záložní zdroj

VS

HUV

NáDRž
BAZéNOVá
VODA

BAZéNOVá
TECHNOLOGIE

VB-1

R/S

PŘEČERPÁVACÍ
BOX

ČT

ČT ČT

ČJ VSN UJ

AJ

ZTV ZTV ZTV

LEGENDA

ODPADNí VZDUCH ODVOD
ČERSTVí VZDUCH ROZVOD
NASÁVÁNÍ ČERSTVÉHO VZDUCHU
VÝFUK ODPADNÍHO VZDUCHU

VODOVOD

VŠ

HUV

KANALIZACE
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE DEŠŤOVÁ

USAZOVACÍ JÍMKA / PŘEPAD DO KANALIZACE
VÍCEKOMOROVÁ SEPARAČNÍ NÁDOBA
ČERPACÍ JÍMKA NA STŘECHUČJ

VSN

UJ

KŠ KANALIZAČNÍ ŠACHTA
ČISTÍCÍ TVAROVKAČT

ELEKTROROZVODY
ELEKTROROZVODY

HLAVNÍ ROZVADĚČ
PATROVÝ ELEKTROROZVADĚČ
PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇPS

PE

HR

VZDUCHOTECHNIKA

VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA NA STŘEŠEVZT

PŘÍVOD TEPLÉ VODY
VRATKA TEPLÉ VODY

VÝMĚNÍKOVÁ STATNICE
ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY

VYTÁPĚNÍ

ROZDĚLOVAČ / SBĚRAČR/S

VODA ČERNÁ
VODA BÍLÁ

MOKŘADNÍ STŘECHA

ZTV

VS

AKUMULAČNÍ JÍMKA NA PŘEČIŠTĚNOU VODUAJ

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA DN 150
TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA

PŘÍPOJKY

OTOPNÉ TĚLESE

PŘÍPOJKA ELEKTŘINY
VODOVODNÍ PŘÍPOJKA DN 150

TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA VRATKA

KS

KD

VČ

VB

V

OV

ČV T

ROZVOD STUDENÉ VODY

HLAVNÍ UZÁVĚR VODY
CIRKULACE TEPLÉ VODY
ROZVOD TEPLÉ VODY

VODOVODNÍ ŠACHTA

VČ-1

T-2

1-ČV-1     1-OV- 1

KS-7

V-5

KS-3
KS-1
KS-11

V-1
VB-1

T-1

KD-2

KS-2

T-6

T-4

KD-1

KS-8
KS-10

VB-4
KS-9

V-3

KS-5
KS-4
KS-6

V-2

T-3

VB-2

V-4

T-5

V-6
KS-12        T-7

VB-6

KS-13 

KS-15 

KS-14 

KS-16 

KS-17 KS-18 

KS-19 

KS-20 

KS-21 KS-22 

KS-2 
V-7 

PB

VB-7

VB-8

VB-9

VB-10

T-8

T-9

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno pod stropemvedeno v prostoru pod bazénem

vedeno v prostoru pod bazénem

ČV-P

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D4 - Technické zařízení budovy

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D4.2.2 – 1PP

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

MěříTKO
1:150

Tabulka místností 1PP
podlaží číslo název plocha [m2]

1PP P01.01 schodiště 33.87 m²
1PP P01.02 chodba 64.58 m²
1PP P01.03 technická místnost 831.19 m²
1PP P01.04 strojovna/dílna 149.41 m²
1PP P01.05 bazénová technologie 183.37 m²



vedeno pod stropem

PE

1.01

1.02
1.03

1.05 1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.111.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19
1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.301.31

1.32

1.33

1.34

1.35 1.36

1.37

1.41

1.04

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

VB-1

VČ-1

T-2
2-OV-1

2-ČV-1

1-ČV-1     1-OV- 1

KS-7
V-5

KS-3
KS-1
KS-11

V-1
VB-1

T-1

KD-2

KS-2

T-6

T-4

KD-1

KS-8
KS-10

VB-4

KS-9

V-3

KS-5
KS-4
KS-6

V-2

T-3

VB-2

V-4

LEGENDA

ODPADNí VZDUCH ODVOD
ČERSTVí VZDUCH ROZVOD
NASÁVÁNÍ ČERSTVÉHO VZDUCHU
VÝFUK ODPADNÍHO VZDUCHU

VODOVOD

VŠ

HUV

KANALIZACE
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE DEŠŤOVÁ

USAZOVACÍ JÍMKA / PŘEPAD DO KANALIZACE
VÍCEKOMOROVÁ SEPARAČNÍ NÁDOBA
ČERPACÍ JÍMKA NA STŘECHUČJ

VSN

UJ

KŠ KANALIZAČNÍ ŠACHTA
ČISTÍCÍ TVAROVKAČT

ELEKTROROZVODY
ELEKTROROZVODY

HLAVNÍ ROZVADĚČ
PATROVÝ ELEKTROROZVADĚČ
PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇPS

PE

HR

VZDUCHOTECHNIKA

VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA NA STŘEŠEVZT

PŘÍVOD TEPLÉ VODY
VRATKA TEPLÉ VODY

VÝMĚNÍKOVÁ STATNICE
ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY

VYTÁPĚNÍ

ROZDĚLOVAČ / SBĚRAČR/S

VODA ČERNÁ
VODA BÍLÁ

MOKŘADNÍ STŘECHA

ZTV

VS

AKUMULAČNÍ JÍMKA NA PŘEČIŠTĚNOU VODUAJ

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA DN 150
TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA

PŘÍPOJKY

OTOPNÉ TĚLESE

PŘÍPOJKA ELEKTŘINY
VODOVODNÍ PŘÍPOJKA DN 150

TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA VRATKA

KS

KD

VČ

VB

V

OV

ČV T

ROZVOD STUDENÉ VODY

HLAVNÍ UZÁVĚR VODY
CIRKULACE TEPLÉ VODY
ROZVOD TEPLÉ VODY

VODOVODNÍ ŠACHTA

T-5

vedeno v podlaze

T-7

V-6

VB-6

V-6
KS-12      T-7

KS-12 

VB-6

KS-13 

KS-15 

KS-14 

KS-16 

KS-17 KS-18 

KS-19 

KS-20 

KS-21 KS-22 

KS-23 

V-7 

VB-7

VB-8

VB-9

VB-10

vedeno v podlaze R
S

T-8

R/S

vedeno v podlaze

R
S

R
S

T-8

R
S

T-9

ČV-P

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D4 - Technické zařízení budovy

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D4.2.3 – 1NP

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

MěříTKO
1:150

Tabulka místností 1NP

Podlaží Číslo Název Plocha

1NP 1.01 zádveří 24.33 m²
1NP 1.02 vstupní hala 191.20 m²
1NP 1.03 recepce 22.53 m²
1NP 1.05 školní šatna 27.14 m²
1NP 1.06 WC 5.21 m²
1NP 1.07 sprchy 6.14 m²
1NP 1.08 chodba 8.66 m²
1NP 1.09 školní šatna 28.58 m²
1NP 1.10 WC 5.61 m²
1NP 1.11 sprchy 6.62 m²
1NP 1.12 technická místnost 11.87 m²
1NP 1.13 šatna trenéři 8.98 m²
1NP 1.14 koupelna 5.79 m²
1NP 1.15 šatna trenéři 7.87 m²
1NP 1.16 koupelna 5.05 m²
1NP 1.17 šatna učitelé 7.87 m²
1NP 1.18 koupelna 5.05 m²
1NP 1.19 chodba 25.97 m²
1NP 1.20 šatny pro veřejnost 184.48 m²
1NP 1.21 sprchy ženy 16.48 m²
1NP 1.22 WC ženy 10.93 m²
1NP 1.23 sprchy muži 16.59 m²
1NP 1.24 WC muži 8.48 m²
1NP 1.25 WC bezbariérové 3.68 m²
1NP 1.26 úklidová místnost 2.48 m²
1NP 1.27 šatna závodníci 67.64 m²
1NP 1.28 WC ženy 1.81 m²
1NP 1.29 WC muži 1.78 m²
1NP 1.30 plavčík 20.44 m²
1NP 1.31 ošetřovna 18.73 m²
1NP 1.32 sprchy 5.42 m²
1NP 1.33 plavecký bazén 778.54 m²
1NP 1.34 schodiště 33.42 m²
1NP 1.35 zázemí recepce 23.63 m²
1NP 1.36 WC 2.03 m²
1NP 1.37 schodiště 36.53 m²
1NP 1.38 garáže 785.56 m²
1NP 1.39 prodejní plocha 261.95 m²
1NP 1.40 prodejní plocha 210.83 m²
1NP 1.41 chodba 12.62 m²
1NP 1.42 schodiště 45.02 m²
1NP 1.43 sklad 40.26 m²
1NP 1.04 chodba 59.01 m²



PE

2.01

2.02

2.14

2.15
2.16

2.17

2.182.19

2.20

2.21 2.22
2.13 2.242.25

2.26

2.27 2.28

2.29

2.302.31

2.32

2.33
2.34

2.35

2.362.37

2.38

2.39

2.40

2.41

2.42

2.43

2.45

2.46

2.23

2.44

VB-1

VČ-1

T-2

T-2

1-ČV-1           1-OV- 1

2-OV-1                      2-ČV-12-OV-1

2-ČV-1

1-ČV-1     1-OV- 1

KS-7 V-5

V-1
VB-1

T-1

KD-2

KS-2

KS-5    VB-2

VB-3    KS-6

KS-5
KS-4
KS-6

V-2
T-3

VB-2

R/S

T-5

vedeno v podlaze

R/S

R/S

KD-1

KS-8
KS-10

V-3
T-4

VB-4

KS-9

KS-3
KS-1
KS-11

R
S

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze
vedeno v podlaze

T-6

V-4

V-4

LEGENDA

ODPADNí VZDUCH ODVOD
ČERSTVí VZDUCH ROZVOD
NASÁVÁNÍ ČERSTVÉHO VZDUCHU
VÝFUK ODPADNÍHO VZDUCHU

VODOVOD

VŠ

HUV

KANALIZACE
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE DEŠŤOVÁ

USAZOVACÍ JÍMKA / PŘEPAD DO KANALIZACE
VÍCEKOMOROVÁ SEPARAČNÍ NÁDOBA
ČERPACÍ JÍMKA NA STŘECHUČJ

VSN

UJ

KŠ KANALIZAČNÍ ŠACHTA
ČISTÍCÍ TVAROVKAČT

ELEKTROROZVODY
ELEKTROROZVODY

HLAVNÍ ROZVADĚČ
PATROVÝ ELEKTROROZVADĚČ
PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇPS

PE

HR

VZDUCHOTECHNIKA

VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA NA STŘEŠEVZT

PŘÍVOD TEPLÉ VODY
VRATKA TEPLÉ VODY

VÝMĚNÍKOVÁ STATNICE
ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY

VYTÁPĚNÍ

ROZDĚLOVAČ / SBĚRAČR/S

VODA ČERNÁ
VODA BÍLÁ

MOKŘADNÍ STŘECHA

ZTV

VS

AKUMULAČNÍ JÍMKA NA PŘEČIŠTĚNOU VODUAJ

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA DN 150
TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA

PŘÍPOJKY

OTOPNÉ TĚLESE

PŘÍPOJKA ELEKTŘINY
VODOVODNÍ PŘÍPOJKA DN 150

TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA VRATKA

KS

KD

VČ

VB

V

OV

ČV T

ROZVOD STUDENÉ VODY

HLAVNÍ UZÁVĚR VODY
CIRKULACE TEPLÉ VODY
ROZVOD TEPLÉ VODY

VODOVODNÍ ŠACHTA

KS-12  T-7

V-6

VB-6

KS-3

KS-11

KS-9

KS-10

vedeno v podlaze

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

ČV-P

1.33

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D4 - Technické zařízení budovy

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D4.2.4 – 2NP

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

MěříTKO
1:150

Tabulka místností 2NP

Podlaží Číslo Název Plocha

2NP 2.01 schodiště 37.24 m²
2NP 2.02 chodba 182.98 m²
2NP 2.03 sportovní hala 1311.75 m²
2NP 2.04 schodiště 41.91 m²
2NP 2.05 sklad 21.53 m²
2NP 2.06 nářaďovna 73.89 m²
2NP 2.07 šatna trenéři 25.29 m²
2NP 2.08 koupelna 5.00 m²
2NP 2.09 WC 1.68 m²
2NP 2.10 šatna trenéři 32.16 m²
2NP 2.11 koupelna 5.32 m²
2NP 2.12 WC 2.02 m²
2NP 2.13 chodba 57.89 m²
2NP 2.14 šatna 30.81 m²
2NP 2.15 sprchy 6.43 m²
2NP 2.16 WC 3.93 m²
2NP 2.17 šatna 31.95 m²
2NP 2.18 sprchy 5.92 m²
2NP 2.19 WC 4.00 m²
2NP 2.20 šatna 31.35 m²
2NP 2.21 sprchy 6.43 m²
2NP 2.22 WC 3.93 m²
2NP 2.23 šatna 31.73 m²
2NP 2.24 sprchy 5.92 m²
2NP 2.25 WC 4.00 m²
2NP 2.26 šatna 31.57 m²
2NP 2.27 sprchy 6.43 m²
2NP 2.28 WC 3.93 m²
2NP 2.29 šatna 38.24 m²
2NP 2.30 sprchy 5.92 m²
2NP 2.31 WC 4.00 m²
2NP 2.32 šatna zaměstnanci 19.80 m²
2NP 2.33 koupelna 3.94 m²
2NP 2.34 WC 1.66 m²
2NP 2.35 šatna zaměstnanci 19.46 m²
2NP 2.36 koupelna 4.03 m²
2NP 2.37 WC 1.85 m²
2NP 2.38 strojovna 48.77 m²
2NP 2.39 chodba 11.72 m²
2NP 2.40 schodiště 38.09 m²
2NP 2.41 cryo sauna 38.39 m²
2NP 2.42 masérna 38.25 m²
2NP 2.43 ošetřovna 39.98 m²
2NP 2.44 zdravotník 37.62 m²
2NP 2.45 fyzioterapeutická tělocvična 85.23 m²
2NP 2.46 technická místnost 2.60 m²



vedeno pod stropem

PE

3.01

3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

3.10

3.11

3.12

3.13

3.14

3.153.163.17

3.18

3.19

3.20

3.213.22

3.23

3.24

3.25 3.26

3.27 3.28

3.29

3.30

3.31

3.32
3.33

VB-1

VČ-1

VČ-1

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

T-2

1-ČV-1            1-OV- 1

2-OV-1                      2-ČV-1

KS-7

V-5

KS-1

V-1
VB-1

T-1

KD-2
KS-2

KD-2

KS-2

KS-4

V-2
T-3

R/S

R/S

T-5

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

KS-7

T-6

T-6KD-1

KS-8

V-3
T-4

KS-9   VB-4

VB-4

KS-9

VB-5
KS-10

KS-5    VB-2

VB-3    KS-6

KS-3

KS-3

KS-12  T-7

R/S

R
S

vedeno v podlaze

V-4

KS-11

vedeno v podlaze vedeno v podlaze

V-6

VB-6

LEGENDA

ODPADNí VZDUCH ODVOD
ČERSTVí VZDUCH ROZVOD
NASÁVÁNÍ ČERSTVÉHO VZDUCHU
VÝFUK ODPADNÍHO VZDUCHU

VODOVOD

VŠ

HUV

KANALIZACE
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE DEŠŤOVÁ

USAZOVACÍ JÍMKA / PŘEPAD DO KANALIZACE
VÍCEKOMOROVÁ SEPARAČNÍ NÁDOBA
ČERPACÍ JÍMKA NA STŘECHUČJ

VSN

UJ

KŠ KANALIZAČNÍ ŠACHTA
ČISTÍCÍ TVAROVKAČT

ELEKTROROZVODY
ELEKTROROZVODY

HLAVNÍ ROZVADĚČ
PATROVÝ ELEKTROROZVADĚČ
PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇPS

PE

HR

VZDUCHOTECHNIKA

VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA NA STŘEŠEVZT

PŘÍVOD TEPLÉ VODY
VRATKA TEPLÉ VODY

VÝMĚNÍKOVÁ STATNICE
ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY

VYTÁPĚNÍ

ROZDĚLOVAČ / SBĚRAČR/S

VODA ČERNÁ
VODA BÍLÁ

MOKŘADNÍ STŘECHA

ZTV

VS

AKUMULAČNÍ JÍMKA NA PŘEČIŠTĚNOU VODUAJ

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA DN 150
TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA

PŘÍPOJKY

OTOPNÉ TĚLESE

PŘÍPOJKA ELEKTŘINY
VODOVODNÍ PŘÍPOJKA DN 150

TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA VRATKA

KS

KD

VČ

VB

V

OV

ČV T

ROZVOD STUDENÉ VODY

HLAVNÍ UZÁVĚR VODY
CIRKULACE TEPLÉ VODY
ROZVOD TEPLÉ VODY

VODOVODNÍ ŠACHTA

ČV-P

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D4 - Technické zařízení budovy

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D4.2.5 – 3NP

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

MěříTKO
1:150

Tabulka místností 3NP

Podlaží Číslo Název Plocha

3NP 3.01 chodba 140.44 m²
3NP 3.02 schodiště 41.91 m²
3NP 3.03 šatna 41.27 m²
3NP 3.04 sprchy 5.92 m²
3NP 3.05 WC 4.00 m²
3NP 3.06 šatna 32.20 m²
3NP 3.07 sprchy 6.43 m²
3NP 3.08 WC 3.98 m²
3NP 3.09 šatna 31.80 m²
3NP 3.10 sprchy 5.92 m²
3NP 3.11 WC 4.00 m²
3NP 3.12 šatna 31.42 m²
3NP 3.13 sprchy 6.43 m²
3NP 3.14 WC 3.98 m²
3NP 3.15 šatna sauna 35.41 m²
3NP 3.16 WC 1.40 m²
3NP 3.17 WC 1.40 m²
3NP 3.18 sauna, odpočívárna 214.22 m²
3NP 3.19 WC bezbariérové 4.26 m²
3NP 3.20 šatna sauna 35.68 m²
3NP 3.21 WC 1.40 m²
3NP 3.22 WC 1.40 m²
3NP 3.23 chodba 86.15 m²
3NP 3.24 šatna trenéři 20.02 m²
3NP 3.25 sprchy 3.94 m²
3NP 3.26 WC 1.66 m²
3NP 3.27 nářaďovna 40.14 m²
3NP 3.28 technická místnost 34.67 m²
3NP 3.29 chodba 11.84 m²
3NP 3.30 schodiště 38.14 m²
3NP 3.31 tělocvična 661.96 m²
3NP 3.32 boulder 141.78 m²
3NP 3.33 schodiště 37.33 m²



PE

4.34

4.01

4.02

4.03

4.04

4.05

4.06
4.07

4.08

4.09

4.10

4.11

4.12

4.13

4.14 4.15 4.16

4.17 4.18

4.19 4.20

4.21

4.22
4.23 4.24 4.25 4.26 4.27 4.28

4.29

4.30

4.31

4.33

4.35

4.32

vedeno pod stropem

1-ČV-1                  1-OV- 1
2-OV-1                      2-ČV-1

VB-1

VČ-1
KS-7
T-6

STROPNÍ OTOPNÝ PANEL

STROPNÍ OTOPNÝ PANEL

STROPNÍ OTOPNÝ PANEL

STROPNÍ OTOPNÝ PANEL

STROPNÍ OTOPNÝ PANEL

STROPNÍ OTOPNÝ PANEL

STROPNÍ OTOPNÝ PANEL

R
S

R/S

R/S

T-2

vedeno v podlaze

KS-1

V-1

VB-1
T-1

KD-2
KS-2

1-ČV-2   1-OV- 2

KS-4

V-2
T-3

T-5

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

KD-1

KS-8

V-3
T-4

KS-5    VB-2

VB-3    KS-6

KS-9   VB-4

VB-5    KS-10

KS-3

vedeno v podlaze

vedeno pod stropem

STROPNÍ OTOPNÝ PANEL

STROPNÍ OTOPNÝ PANEL

STROPNÍ OTOPNÝ PANEL

STROPNÍ OTOPNÝ PANEL

STROPNÍ OTOPNÝ PANEL

STROPNÍ OTOPNÝ PANEL

STROPNÍ OTOPNÝ PANEL

STROPNÍ OTOPNÝ PANEL

STROPNÍ OTOPNÝ PANEL

STROPNÍ OTOPNÝ PANEL

STROPNÍ OTOPNÝ PANEL

STROPNÍ OTOPNÝ PANEL

STROPNÍ OTOPNÝ PANEL

STROPNÍ OTOPNÝ PANEL

V-4

LEGENDA

ODPADNí VZDUCH ODVOD
ČERSTVí VZDUCH ROZVOD
NASÁVÁNÍ ČERSTVÉHO VZDUCHU
VÝFUK ODPADNÍHO VZDUCHU

VODOVOD

VŠ

HUV

KANALIZACE
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE DEŠŤOVÁ

USAZOVACÍ JÍMKA / PŘEPAD DO KANALIZACE
VÍCEKOMOROVÁ SEPARAČNÍ NÁDOBA
ČERPACÍ JÍMKA NA STŘECHUČJ

VSN

UJ

KŠ KANALIZAČNÍ ŠACHTA
ČISTÍCÍ TVAROVKAČT

ELEKTROROZVODY
ELEKTROROZVODY

HLAVNÍ ROZVADĚČ
PATROVÝ ELEKTROROZVADĚČ
PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇPS

PE

HR

VZDUCHOTECHNIKA

VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA NA STŘEŠEVZT

PŘÍVOD TEPLÉ VODY
VRATKA TEPLÉ VODY

VÝMĚNÍKOVÁ STATNICE
ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY

VYTÁPĚNÍ

ROZDĚLOVAČ / SBĚRAČR/S

VODA ČERNÁ
VODA BÍLÁ

MOKŘADNÍ STŘECHA

ZTV

VS

AKUMULAČNÍ JÍMKA NA PŘEČIŠTĚNOU VODUAJ

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA DN 150
TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA

PŘÍPOJKY

OTOPNÉ TĚLESE

PŘÍPOJKA ELEKTŘINY
VODOVODNÍ PŘÍPOJKA DN 150

TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA VRATKA

KS

KD

VČ

VB

V

OV

ČV T

ROZVOD STUDENÉ VODY

HLAVNÍ UZÁVĚR VODY
CIRKULACE TEPLÉ VODY
ROZVOD TEPLÉ VODY

VODOVODNÍ ŠACHTA

ČV-P

vedeno pod stropem

T-2 V-4

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D4 - Technické zařízení budovy

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D4.2.6 – 4NP

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

MěříTKO
1:150

Tabulka místností 4NP

Podlaží Číslo Název Plocha

4NP 4.01 chodba 209.40 m²
4NP 4.02 šatna 31.42 m²
4NP 4.03 sprchy 6.43 m²
4NP 4.04 WC 4.00 m²
4NP 4.05 šatna 30.68 m²
4NP 4.06 sprchy 5.92 m²
4NP 4.07 WC 4.00 m²
4NP 4.08 šatna 33.32 m²
4NP 4.09 sprchy 6.43 m²
4NP 4.10 WC 4.00 m²
4NP 4.11 šatna 31.46 m²
4NP 4.12 sprchy 5.94 m²
4NP 4.13 WC 3.99 m²
4NP 4.14 sprchy ženy 3.71 m²
4NP 4.15 sprchy muži 3.86 m²
4NP 4.16 úklidová místnost 4.68 m²
4NP 4.17 WC ženy 3.92 m²
4NP 4.18 WC muži 3.81 m²
4NP 4.19 zasedací místnost 36.74 m²
4NP 4.20 šatna trenéři 24.45 m²
4NP 4.21 sprchy 5.04 m²
4NP 4.22 WC 4.51 m²
4NP 4.23 kancelář 20.76 m²
4NP 4.24 kancelář 11.88 m²
4NP 4.25 kancelář 11.70 m²
4NP 4.26 kancelář 11.88 m²
4NP 4.27 kancelář 11.71 m²
4NP 4.28 velín 32.91 m²
4NP 4.29 chodba 11.84 m²
4NP 4.30 schodiště 38.14 m²
4NP 4.31 chodba 16.74 m²
4NP 4.32 tělocvična jóga/pilates 110.21 m²
4NP 4.33 chodba 16.29 m²
4NP 4.34 posilovna 231.31 m²
4NP 4.35 schodiště 37.24 m²
4NP 4.36 schodiště 41.91 m²



PE

2-VTZ

1-VTZ

5.01

5.02

5.03
5.04

5.05

5.065.07

5.08

5.09
5.10

5.11

5.12
5.13

5.14
5.155.16

5.175.185.19

5.20

5.21

5.22
5.23

5.24

KD-2
KS-2

1-ČV-2   1-OV- 2

KS-1

V-1

VB-1
T-1

KS-3

KS-4

VČ-1
KS-7

KS-5    VB-2

VB-3    KS-6

KD-1KS-9   VB-4

VB-5    KS-10

ČV-P

vedeno pod stropem

VB-1

R
S

R/S

R/S

5NP

V-2
T-3

T-2

KS-8

V-3
T-4

1-ČV-1                  1-OV- 1
2-OV-1                      2-ČV-1

vedeno v podlaze

T-5

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

V-4

LEGENDA

ODPADNí VZDUCH ODVOD
ČERSTVí VZDUCH ROZVOD
NASÁVÁNÍ ČERSTVÉHO VZDUCHU
VÝFUK ODPADNÍHO VZDUCHU

VODOVOD

VŠ

HUV

KANALIZACE
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE DEŠŤOVÁ

USAZOVACÍ JÍMKA / PŘEPAD DO KANALIZACE
VÍCEKOMOROVÁ SEPARAČNÍ NÁDOBA
ČERPACÍ JÍMKA NA STŘECHUČJ

VSN

UJ

KŠ KANALIZAČNÍ ŠACHTA
ČISTÍCÍ TVAROVKAČT

ELEKTROROZVODY
ELEKTROROZVODY

HLAVNÍ ROZVADĚČ
PATROVÝ ELEKTROROZVADĚČ
PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇPS

PE

HR

VZDUCHOTECHNIKA

VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA NA STŘEŠEVZT

PŘÍVOD TEPLÉ VODY
VRATKA TEPLÉ VODY

VÝMĚNÍKOVÁ STATNICE
ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY

VYTÁPĚNÍ

ROZDĚLOVAČ / SBĚRAČR/S

VODA ČERNÁ
VODA BÍLÁ

MOKŘADNÍ STŘECHA

ZTV

VS

AKUMULAČNÍ JÍMKA NA PŘEČIŠTĚNOU VODUAJ

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA DN 150
TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA

PŘÍPOJKY

OTOPNÉ TĚLESE

PŘÍPOJKA ELEKTŘINY
VODOVODNÍ PŘÍPOJKA DN 150

TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA VRATKA

KS

KD

VČ

VB

V

OV

ČV T

ROZVOD STUDENÉ VODY

HLAVNÍ UZÁVĚR VODY
CIRKULACE TEPLÉ VODY
ROZVOD TEPLÉ VODY

VODOVODNÍ ŠACHTA

T-2 V-4

KD-1

KD-2

KS-5

KS-8

KS-6

KS-4

KS-2KS-3

KS-1

KS-9

KS-10

VZT-
POŽÁR

STŘECHA 

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D4 - Technické zařízení budovy

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D4.2.7 – 5NP a střecha

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

MěříTKO
1:150

Tabulka místností 5NP

Podlaží Číslo Název Plocha

5NP 5.01 chodba 117.19 m²
5NP 5.02 šatna 31.42 m²
5NP 5.03 sprchy 6.43 m²
5NP 5.04 WC 3.98 m²
5NP 5.05 šatna 32.58 m²
5NP 5.06 sprchy 5.92 m²
5NP 5.07 WC 4.00 m²
5NP 5.08 šatna 31.42 m²
5NP 5.09 sprchy 6.43 m²
5NP 5.10 WC 3.98 m²
5NP 5.11 šatna 30.89 m²
5NP 5.12 sprchy 5.98 m²
5NP 5.13 WC 3.95 m²
5NP 5.14 chodba 79.66 m²
5NP 5.15 WC muži 3.99 m²
5NP 5.16 WC ženy 3.99 m²
5NP 5.17 úklidová místnost 4.82 m²
5NP 5.18 sprchy muži 3.96 m²
5NP 5.19 sprchy ženy 3.80 m²
5NP 5.20 šatna trenéři 25.41 m²
5NP 5.21 sprchy 5.07 m²
5NP 5.22 WC 4.76 m²
5NP 5.23 zasedací místnost 36.70 m²
5NP 5.24 schodiště 38.19 m²
5NP 5.25 schodiště 40.43 m²



D.5 
Realizace staveb 

 

 Název práce: Sportovní hala Přípotoční 
    

 Ústav: 15119 Ústav urbanismu 
  
 Vypracovala: Markéta Beláková 
 
 Vedoucí práce: Ing. arch. Tomáš Zmek 
  MgA. Jonáš Krýzl 
  Ing. arch. MgA. Jan Novotný 
 
 Konzultant: Ing. Libor Kubina, CSc.

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

 
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

OBSAH: 
 
D.5 – Zásady organizace budovy 

D.5.1 – Technická zpráva 
D.5.1.1 – Průvodní informace 
 D.5.1.1.1. – Popis území 

D.5.1.1.2. – Popis objektu 
D.5.1.2 – Návrh postupu výstavby 
D.5.1.3 – Konstrukčně výrobní systém 
 D.5.1.3.1 – Doprava materiálu 
 D.5.1.3.2 – Záběry betonářské práce 
 D.5.1.3.3 – Pomocné konstrukce 
 D.5.1.3.4 – Návrh výrobních a montážních ploch 
D.5.1.4 – Návrh jeřábu 
D.5.1.5 – Návrh odvodnění stavební jámy 
D.5.1.6 – Návrh záborů staveniště s vjezdy a výjezdy 
D.5.1.7 – Ochrana životního prostředí během výstavby 
D.5.1.8 – Rizika a zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

D.5.2 – Výkresová část 
D.5.2.1 – Situace 
D.5.2.2 – Zařízení staveniště 
D.5.2.3 – Stavební jáma 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

D.5.1 – Technická zpráva 
 
D.5.1.1 – Průvodní informace 
 
D.5.1.1.1. – Popis území 
Stavba je projektována v areálu sportovního gymnázia Přípotoční. Staveniště se nachází na Praha 10 u pravého 
břehu Botiče v těsné blízkosti ulice Vršovická. Číslo parcely 1958/6. Výměra pozemku je 6028 m2. Terén je rovinný s 
nulovým sklonem z části zatravněný z části pokryt asfaltem. Hlína je jílovitá obsahující písek, příměs a kulturní zbytky. 
Na staveništi se žádné přípojky stávajících objektů nenacházejí. Šířka průjezdu je cca 4 m. Objekt se nachází v 
městské památkové zóně Vršovice. Na parcele se však nenachází žádný chráněný objekt či strom. Přístupy na 
staveniště s vazbou na dopravní systém je možný z ulice Sportovní. Chodci a řidiči nebudou nijak v okolí stavby 
omezováni. Nebude ani nijak narušen chod gymnázia. Pouze se v ulici Sportovní zaberou parkovací místa pro využití 
staveniště. 
 
D.5.1.1.2. – Popis objektu 
Stavba má tvar nepravidelného kvádru, který se dělí na 4 hlavní prostory a jedno spojovací komunikační jádro. Hlavní 
vchod do budovy je směrem na sever na úrovni terénu. Budova je dělena na jedno podzemní podlaží a pět 
nadzemních podlaží. Jedná se o sportovní halu určenou pro žáky sportovního gymnázia a zároveň i pro veřejnost. 
Uvnitř je velká sportovní hala, menší tělocvična, posilovna, tělocvična na jógu a pilates, plavecký bazén a na střeše 
venkovní hřiště. K budově přísluší atletický ovál, který se nachází za sportovní halou v areálu gymnázia. Objekt se 
nachází na ulici Vršovická ve Vršovicích na Praze 10. Technologicky je stavba převážně z monolitického 
železobetonu. Jedná se o železobetonový skelet. Hlavní nosnou konstrukcí jsou sloupy. Fasáda je z těžkého 
obvodového pláště s provětrávanou mezerou a pásovými okny a z části z lehkého obvodového pláště. 
 
D.5.1.2 – Návrh postupu výstavby 
 

Číslo SO Název SO Technologická etapa Konstrukčně výrobní systém (KVS) 
02 Sportovní hala Přípotoční Zemní konstrukce Vytyčení stavební jámy 

Svahování 1:1, 1:2, pažení 
Základové konstrukce ŽB základové patky 

ŽB podkladní desky 
Hrubá spodní stavba ŽB monolitické sloupy 

ŽB monolitický stěny 
ŽB monolitický strop 
ŽB prefabrikované schodiště 

Hrubá vrchní stavba ŽB monolitické sloupy 
ŽB monolitický stěny 
ŽB monolitický strop 
ŽB prefabrikované schodiště 

Střecha ŽB deska 
Spádová vrstva 
Hydroizolace 
Tepelná izolace 

TOP Zdivo Ytong, tepelná izolace, Alubond desky 
plech 

LOP prefabrikované skleněné panely a krycí lišty 
Hrubé vnitřní konstrukce Instalace a montáž výtahu 

SDK a zděné příčky 
Vedení TZB 
Vrstvy podlah 

Dokončovací práce Povrh podlah 
Zásuvky a vypínače 
Dveře, svítidla 
Povrch příček 

 
 

3 
 

D.5.1.3 – Konstrukčně výrobní systém 
 
D.5.1.3.1 – Doprava materiálu 
Vnitro-staveništní doprava je vedena po komunikaci od Sportovní ulice. Šířka komunikace je 3,5 m a je zpevněná 
betonovými panely a kamenivem. Mimo-staveništní doprava je řešena pomocí nákladních automobilů, automíchačky 
na beton a dopravou stavebních strojů do areálu sportovního gymnázia na budoucí staveniště. Vjezd je řešen s 
otočným prostorem na konci staveništní komunikace. Betonárka ZAPA beton a.s. vzdálená cca 5 km (8 min). 
 
D.5.1.3.2 – Záběry betonářské práce 
 

 
 
Záběry vodorovné  
 
Tloušťka stropu – 200 mm     Tloušťka stropu – 350 mm 
Plocha bez otvorů – 976 m2     Plocha bez otvorů – 1538 m2 
Objem betonu – 195,2 m3     Objem betonu – 538,3 m3 
 
Otočka jeřábu – 5 min 
1 hodina – 12 otoček 
1 směna (8 hodin) – 96 otoček 
 
Betonářský koš – 1 m3 
Max betonu za 1 směnu – 96x1 = 96 m3 
Počet záběrů – 196,2/96 = 2,03 = 3 záběry   Počet záběrů – 538,3/96 = 5,6 = 6 záběry 
CELKEM 9 záběrů 
 
Záběry svislé 
 
Sloup – 450x600      Sloup – 450x600 
Výška – 4 m       Výška – 4 m 
Objem betonu – 34,56 m3     Objem betonu – 37,8 m3 
Počet záběrů – (dohromady) 72,36/96 = 0,75 = 1 záběr 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

D.5.1.3.3 – Pomocné konstrukce 
 
Bednění stropu: firma Peri, Stropní stůl VARIODECK, délka 6,00 m, šířka 2,65 m, tl. Stropu do 350 a 200 mm,  
váha 360 kg. 
 

 

 
 
Bednění sloupu: firma Peri, sloupové bednění TRIO, 450x600 mm, 600x750 mm, váha 450 kg, výška 4,2 m 
 

 
 
 
 

5 
 

D.5.1.3.4 – Návrh výrobních a montážních ploch 
 
Uskladnění bednění 

 
 
1. a 2. záběr (vodorovné konstrukce) – 544,2 m2 
Bednění stropu – plocha jednoho 15,9m2 

– 544,2/15,9 = 34,23 
– je potřeba 35 ks stropních stolů 

 
10. záběr (svislé konstrukce) – 72,36 m2 
Bednění sloupu – stejný počet jako počet sloupů 

– je potřeba 53 ks 
 
D.5.1.4 – Návrh jeřábu 
 
Tabulka břemen 

BŘEMENO HMOTNOST (t) VZDÁLENOST (m) 
Ocelový střešní nosník 0,93 39 
Bednění 1,3 42 
Beton 1 m3 2,1 45 
Betonářský koš 0,215 45 
Prefabrikované schodiště (nejtěžší prvek) 5 34,3 

 



6 
 

Liebherr 202 EC-B 10, max. délka 65 m, max. výška 68,7 m 

 
 
Umístění jeřábu 

 
 
Kvůli velké ploše budoucího objektu je potřeba použít na stavbu jeřáby dva. Jeřáb č.2 bude umístěn 2 m od objektu 
na východní straně, jeřáb č. 1 bude stát uprostřed objektu a bude k tomu náležitě uzpůsobený i postup výstavby. 
 
 
 
 
 

7 
 

D.5.1.5 – Návrh odvodnění stavební jámy 
 
Stavební jáma je zajištěna svahováním se sklonem 1:1 a záporovým pažením. Úroveň základové spáry je + 203 m. n. 
m. Před zahájením zemních výkopových prací bude ornice sejmuta, a to do hloubky 0,2 m, která bude uložena na 
pozemku a následně využita pro terénní úpravy. Výkopové práce budou probíhat dle výkresové dokumentace. Zemina 
bude odtěžena strojně. Hladina spodní vody byla naměřena dle vrtu v úrovní -5,500m pod ±0,000. Díky tomu hladina 
spodní vody nebude mít vliv na stavbu. 
 
D.5.1.6 – Návrh záborů staveniště s vjezdy a výjezdy 
 
Staveniště bude oplocené plotem do výšky 1,8m od firmy Dek po celém obvodu. Délka plotu cca 460 m, plocha 
staveniště je 9 300 m2. Plot se skládá z drátěného plotu, betonových patek a bezpečnostních svorek. Na plotě u 
vjezdu na staveniště bude vyvěšeno povolení stavby, cedule s nápisem Zákaz vstupu nepovoleným lidem a plán 
staveniště. 
Vjezd a zároveň výjezd ze staveniště se nachází na východní části z ulice Sportovní. Na konci dočasné staveništní 
komunikace se nachází otočný prostor. Šířka komunikace je přibližně 3,5 m a je zpevněná kamenivem, betonovými 
panely a vjezdovou rampou. 
 
D.5.1.7 – Ochrana životního prostředí během výstavby 
 
Na staveništi se nenachází žádná chráněná zeleň. Část stromů se kvůli stavbě pokácí viz situační výkres. Nedaleko 
staveniště se nachází potok Botič. Stavbou tento vodní zdroj nebude ohrožen díky ochranným opatřením. Například 
ochrana před ropnými produkty, ty se budou nacházet na vzdálenější části staveniště od potoka a budou umístěny na 
zpevněné ploše. Na mytí nástrojů, nářadí a bednění bude použita vhodná čistící zařízení zamezující odtok zbytků 
cementových částic a jiných škodlivin do kanalizace. V průběhu stavení může dojít ke zvýšené hlučnosti a prašnosti. 
Hlučnost a vibrace budou omezeny používáním moderních nákladních automobilů a strojů s nízkou hlučností. 
Stavební práce proběhnou výhradně v pracovních dnech od 8:00 do 17:00 a bude náležitě dodržována doba nočního 
klidu. Pro minimalizaci rušení obyvatel v okolí bude hluk pravidelně kontrolován a jeho hodnota nebude překračovat 
60 dB měřené 2 metry od fasády nejbližších budov. 
Tříděný odpad bude shromažďován v odpovídajících kontejnerech a následně odvezen k likvidaci. Toxický odpad 
bude skladován odděleně a zlikvidován specializovanou firmou nebo odvozen na skládku toxického odpadu. Odpadní 
beton bude odvezen zpět do betonárny k recyklaci. 
 
D.5.1.8 – Rizika a zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
 
Všechna práce na staveništi musí být v souladu se zákonem č. 300/2006 Sb. a nařízením vlády č. 362/2005 Sb. a č. 
591/2006 Sb. Staveniště bude oploceno do výšky 1,8 m a bude střeženo proti vniknutí nepovolaných osob. Všechny 
vstupy a vjezdy budou označeny zákazovou značkou "Vstup nepovolaným osobám zakázán". Po celou dobu výstavby 
bude zajišťován bezpečný stav pracoviště a jeho komunikací. Je nutné respektovat ochranná pásma staveniště. 
Stavební jáma bude po celém obvodu zajištěna zábradlím výšky 1,1 m. Výstup z výkopu bude umožněn žebříkem. 
Hrany stavební jámy nebudou zatěžovány materiálem ani stroji v okruhu 0,5 m. Při souběžné práci ruční a strojní je 
nutné dodržovat bezpečnou vzdálenost od stroje. Pohyb strojů a materiálů po staveništi bude probíhat za použití 
zvukového signálu. Při práci ve výškách nad 1,5 m bude instalována konstrukce zábradlí výšky 1,1 m. Veškeré 
výškové práce budou probíhat pod dohledem zkušené osoby. V případě nepříznivých povětrnostních podmínek budou 
výškové práce okamžitě přerušeny. Přemisťovaná břemena musí být řádně upevněna a zavěšena na jeřáb. 
Pracovníci provádějící zavěšování a vázání břemen musí být proškoleni a dodržovat všechna pravidla manipulace s 
břemeny. Manipulace s břemeny mimo staveniště a zdržování se pod přepravovaným břemenem je zakázáno. 



694

701

731

756

902

900

927

930

670

671

680

709

712

716

746

768

771

772

774 777

911

914

940

941

943

947

525

811

514

865

517

519

529

530

532

534

546

583
584

601

602

603

609

612
613

618

619

623

625

628

631

638

640

646

647

689

839

841

845

848

849

850

860

864

866

867

868 869

878

881

882

883

884

889

892

895

759

762

765

785

787

951952

956
957

667

931

935

936

788

799

800

802

808

809

820

822823

829

831

832

834

835

838

621
624

630

665

669

707

798

766

769

770

763

656

666

959

974

685

780

782

979

982

821

Mičánka

Tržíček

Heroldovy sady

park Jiřiny Haukové a Jindřicha Chalupeckého

Krajina

Vršovice

Pod Bohdalcem

Nové Vršovice

Staré Vršovice

KOH-I-NOOR

Bohdalec-sever

Vršovické nádraží

Eden

Stadión Slavie

Pod vinohradskou nemocnicí

Vršovice-východ

Vršovice-střed

Vršovice-výtopna

Vršovice-západ
Vršovice-sever

Botič

Botič

Botič

pa
rk

 J
iří

ho
 K

ol
ář

e

Am
urská

Fi
ns

ká

Baškirská

Bělocerkevská

G
ruzínská

K Botiči

Jakutská

RuskáBulharská

U 
vr

šo
vic

ké
ho

 n
ád

ra
ží

Charkovská

G
ruzínská

Bajkalská

Altajská

Přípotoční

D
onská

Petrohradská

M
oskevská

Jaltská

Rybalkova

Nad Vinným
 potokem

Kubánské nám
ěstí

V olšinách

Sevastopolská

Brázdův park

Vršovická

Moskevská

Ba
rto

šk
ov

a

U
 Slavie

Holandská

Archangelská

Pod stupni

Vršovická

U
 s

ta
ré

 s
ok

ol
ov

ny
Rostovská

Baškirská

U
zbecká

Ukrajinská

Vý
st

up
ní

Tachlovická

U se
řadiště

Tulská

Smolenská

Ukrajinská

V 
př

ed
po

lí

Tádžická

Pod Sychrovem I

Ruská

Novorossijská

K 
to

pí
rn

ě

28. pluku

Pod altánem

Vladivostocká

Ji
řin

y 
H

au
ko

vé
 a

 J
in

dř
ic

ha
 C

ha
lu

pe
ck

éh
o

Bělo
ce

rke
vs

ká

Přípotoční

O
blouková

Moskevská

Jerevanská

Sámova

Žit
om

írs
ká

Bo
ro

di
ns

ká

Sportovní

U
 R

oháčových kasáren

U
 R

oháčových kasáren

To
ls

té
ho

Sámova

Ži
to

m
írs

ká

U
žocká

ná
m

ěs
tí 

Sv
at

op
lu

ka
 Č

ec
ha

Uljanovská

U seřadiště

Turkm
enská

Taškentská

Pod altánem

Arménská

Bajkalská

Bajkalská

Dukelská

Jerevanská

Voly
ňs

ká

Tachlovická

Vršovická

28. pluku

H
ol

an
ds

ká

Po
d 

so
ut

ra
tím

Vršovické náměstí

Francouzská

Č
eljabinská

Žit
om

írs
ká

To
ls

té
ho

Mins
ká

Ruská

Černom
ořská

Heroldovy sady

Kavkazská

Kubánské náměstí

V olšinách

Vršovická

U
 v

rš
ov

ic
ké

ho
 n

ád
ra

ží

Bulharská

Petrohradská

Na
d 

Vi
nn

ým
 p

ot
ok

em

Svahová

D
annerův park

U
 v

rš
ov

ic
ké

ho
 h

řb
ito

va

U
 Slavie

Konopišťs
ká

Na hroudě

M
oldavská

Krymská

Pod R
apidem

N
a vrších

K 
to

pí
rn

ě

Magnitogorská

Kř
es

lic
ká

Orelská

Košic
ká

Perucká

N
a pahorku

Om
ská

Na stráni

Na Královce

Na křivce

N
a 

ko
vá

rn
ě

Litevská

Magnitogorská

Krasnojarská

K louži

Lvovská

Madridská

Karpatská

Kirgizská

Kozácká

Rybalkova

Na
 lo

už
i

Kodaňská

Sl
ov

in
sk

á

Es
to

ns
ká

Na křivce

Murmanská

Na Sychrově

Krym
ská

N
ov

go
ro

ds
ká

Kazašská

Lo
pu

ch
ov

á

Kišiněvská

Na
 sp

ojc
e

Krasnojarská

Křeslická

Omská

Osnická

MexickáN
or

sk
á

N
a M

íčánkách

Sl
ov

in
sk

á

Vršovická

Na
 lo

už
i

Minská

Vršovická

Kodaňská

Vladivostocká

Černom
ořská

Svahová

Vršovická

VladivostockáVršovická

Vršovická

park Františka Langera

Moskevská

O
bl

ou
ko

vá

K topírně

Vršovická

Novorossijská

M
oskevská

M
oskevská

Kodaňská

Vršovická

Kodaňská

Bělo
ce

rke
vs

ká

126/4

2502/63

14
54

/3

1281/6

1281/7

1625/37

2292/1

2292/2

1564

1565

1566

1567

1623/12

1623/14

1623/15

1701/1

1701/2

1701/3

1833/10

1833/11

1834/2

1885/2
1978

1979

1980

1981

1982

1983/1

990/5

991

1076

1078/1

1078/2

2478/1

2478/1

2478/2

2309/2

2310

2311

2312

2313

2314/1

2314/2

2315

2237/2

2239/1

2239/1

2239/3

2239/4

2239/5

2239/8

2239/10

2239/11

2317/2

2239/12
2239/13

2239/14

2239/15

2239/16

22
39

/18

22
39

/20

2239/21

2239/26

2239/28

2239/29

2239/30

2240/3

2242/1

2342

2343/1

2343/2

2344

2345

2346

2242/2

2242/2

2242/3

2242/4

2242/72242/10

2243/1

2245

2246/2

2247/3

2247/6

2248/1

2248/2

2249

2250

2251

2252

2255

2256/1

2256/2

2257/1

2359

2360

2361

2362/1

2362/2

2370

2371

2372

2457/1

2457/1

2458

2266

2267
2268

2269

2270

2271

2272

2273

2373

10/4

1623/17

1623/18

1691/1

1691/2

1695

1834/3

1834/4

1872/2

1872/3

1984/1

1984/2

1985

2082/1

2082/3

2082/6

1078/3

1078/4

1078/5

1079

1080/1

1205/1

2516

2518

2520

2521

2410/1

24
10

/2

2411

2412/1

24
12

/2

2413

2414

2415

2316/1

2316/2

2316/3

2316/42316/5

2316/6

2316/7

2316/8

23
16

/9

2319

2320/1

23
20

/3

2321

2324

2425

2426/1

24
26

/2

23262327/1

2327/2

2328

2330

2432

2331/1

2331/2

2334
2335

2336 2337

2338

2340

2347

2443/9

2443/17

2443/18

2443/19

2444

2445/1

2348

2349

2350/1

2350/2

2351/1

2351/2

2352
2353

2354

2355

2356
2357

2358/1

2358/2

2363/1

2363/2

2364/1

2364/2

2455

2459

2374

2375
2376

2377

2378

2379

2274

2275

2277 2278

2279

2281

2282

2283

2216

2284

2285

2286

2287

95

96 97

98

100

115

3

4/2

4/2

10/5

11/1

11/1

12

15/2

19/1

150

28

29

31

32

34

35

36

1873/1

1880/9

1880/10

1880/11

1880/12

1880/13

1880/14

20
82

/7

2082/8

2082/9
2082/15

883/13883/14

883/15

883/16

883/17

883/18

1205/2
1209

1316

2481

2524

2524

2416

2417

2419

2420

2421

2423

2424/1

2424/2

2424/3

2427

2429

2430

2433

2435

2438/2
2438/3

2438/4

2439/1

2439/6

2440

2443/2

2443/3

2443/4
2443/5

2443/6
2443/7 2443/8

2494/4

2496

2497/2

2497/3

2497/5

2497/6

2497/7

2446
2447/1

2447/2

2448/1

2448/2

2448/3

2449/1

2449/2

24
49

/3

2450
24502451

2451

2452

2497/22

2497/25

2456

2456

2460/1

2460/3

2462/1

2381

2382

2383

2384

2385

2386

2387
2388/1

2388/2

2288/1

2288/2

2289

2290/1

2389

2390

2391

2392/1

2218

2218

2219

2220/1

2221

2221

22
21

2224

2224

107

108

109

237

238

238

239

119
120/1

121

122

123

253

254

130

131

132

133

134

135

136
137

138

139
151

152

153

154 155
156

157
158

292

169

170 171

172

173

174

175

176

177

883/19 883/20 883/21
883/22

987

989

990/3

1317

1318/1

1319

1381/3

1381/4

2525/1

2525/1

2525/1

2525/2

2527

2483/1

2483/1
2483/1 2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2487/1

2487/1

2487/2

2487/5

2487/6

2487/7

2487/8

2487/9

2487/10

2489

2490

2493/1

2497/8

2497/9

2497/10

2497/11

2497/12

2497/132497/14

2497/17

2497/19

2497/20

2497/21

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/2

2501/3

2502/1

2502/1

2502/1

2502/1

2502/3

2502/4

2502/5

2502/8

2502/9

2502/10

2465

2466

2466

2467

2502/12

2502/14

2502/15

23
92

/2

2393

2394

2468

2468

2468

2290/2

2291

2293

2294

2295

2296

2297/1

2297/2

2184/1

2184/2

2184/3

2184/17

2184/18

1645/11

1645/12

1645/13

1645/14

241

390391392

393

394395

255

256

257

258

259

260

261

407

408

273

274
276

277
277

278

279

280

281

293

294

295

296

297

298

299

300

447

310

311 312

313 314 315 316

317

318

1381/5

1382/2

1383/1

1383/2

1384

1385

1437/3

2528

2502/21
2502/22

2502/23

2502/24

2502/24

2502/25

2502/26

2502/27

2502/28

2470

2503/1

2503/1

2503/1

2503/1

2503/2

2503/3

2395
2396

2397

2398

2399/1

2399/2

2400/1

2225/1

2225/3

22
25

/4

2225/5

2225/6

2226/1

2226/3

2226/4

1736/3 1736/121737/1

1737/2

1737/3
1737/4

1738

1852/17

18
52

/1
8 18

52
/1

9

1465

1465

1465

1466

1467

1468

1469

1470

1471

1472

1134

1135

1136

1137

1138

1139

1141

1142

1143

396

397

398

399

538

539

540

541

542

543

409 410

411

412

413

414
415

554

555

426

427

428

429

431

432

433

434

435

448

449

450 451

452

453

454

455

456
467

468469

470

471

472

473

474

475

2503/4

2503/5

2504

2471

2471

2472/1

2472/1

24
72

/2

2297/3

2297/4

2298

2299
2300

2301

2302

2303

2400/2

1852/20
1852/21
1852/22

18
52

/2
3

18
52

/2
4

18
52

/2
5

1873/46

1873/47

1873/48

1873/49

1522/2

1523

1524/2

1524/3 1526

1527

1528

1529

1253/10

1253/13

1253/14

1253/15

1253/16

1254

1255

1256
1257

2035

2036/1
2036/2

2037

2040

2106/1

2106/3

525

526/1

526/2

527

681

682

683

684

544

545

546

547/1

700

701
702

703

704

556

558
560

561
562

563

564

715/3
716

575

576

577

578
579

580
581

582
583

584

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

613/2

614

615

616

617

618

619

620

621

622

2505

2505

2506/1

2506/1

2506/2

2506/12

2506/13

2506/14

2506/15

2508/1

2400/3

2401

2402/1

2402/2

2403

2404/1

2404/2

2184/19

2184/20

2184/21

2184/22

2184/23

2186/1
2186/3

2188/1

2188/2
2189

1873/50

1873/51

1873/52

1873/53

1873/54

1912/4 1912/5

1912/6

1599/2

1600

1601/2

1602/5

1604

1605

1352/2

1355/2
1355/3

1355/4

1356/1

1356/2

2107/1

2107/3
2107/4

2107/5

2108/1

923

924

925

926

1654/2

1655/2

1656/1

1656/2

1657/2

1817/1

1817/2

1817/3

1272/1
1272/2

1273
1274

1275

1360

1361/1

1361/2 1361/3

685

687
688

689

828/1

828/3

705

706

708/1

708/2

717

718

719

720

721

722

723

724
736 738

740

741

742

755

756

757

758760
761

764

775 776

777/1
777/2

777/3

777/4

777/5

777/6
777/7

2108/2

2108/3

2108/4

2113/3

2127/3

2128/4

2129/2

2472/3

2472/4

2472/5
2473

2474/1

2474/1

2474/1

2226/6

2228

2230

2231

2232/1

2232/2

2304

1914/1
1914/2

1915/3 1915/4

2019/1

2020/1

1646

1649/2

1403/2

1403/4

1404/1

1404/2

1406/1

1407/1

1407/2

927

928

929

930

931/1

1817/8

1817/9

1818/2

1854/11

1854/12

1361/4

1361/5

1361/8

1415/1

1415/2

1416/1

1941/7

2049
2050

2051

20522053

1487/5

1539/3

1539/6

828/4

828/6

828/7

2508/2

2508/3

2510

2513

2514/1

2514/2

2515

2305

2306/1

2306/2

2307

2308/1

2308/2

2309/1

2404/3

2405

2020/2

2025/2

2025/3

2025/7

2025/8

1739

1740

1741

1742

1743/1

1743/2

1743/3 1744/1

1744/2

1473

1474

1475

1476

1477/1

1477/2

1478/1

1478/2

1478/3

1035/1
1035/2

1035/3

1035/3

1144

1144

1145

1854/13

1854/14

1854/15

1873/75

1482/2

1483/2

2054

2055

2057

2058

828/14

828/14

828/16

828/17

1539/7

1539/8

1619/4

1619/6

1619/7

82
8/

28

828/29

838

839

950

952/1

952/2

953

1542/5

1542/6

1542/7

1542/8

1621/3

1621/6

1621/7

2406/1

2406/2

2407

2408

2474/3

2474/4

2099/1

2099/1

2099/1

2099/1

2099/1

2099/2

2099/3

2099/4

2099/5

18
52

/2
6

18
52

/2
7

18
52

/2
8

1853/1

1853/3

1854/1

1854/2

1854/3

1854/5

1530

1531

1532/1

1532/2

1532/3

1532/4
1534

1535/1

1535/2

1606

1146

1146

1146

1147

1148

1149

1258

1259

1260 1261 1262

1873/76

1873/76

1932

19331934

1935

1484/1

1485/1

1538/3

1538/4

1538/6

1538/7

828/19

828/20828/21

942

943/1
943/2

944

1620/1

1662

1663

1664

1665/1

1665/2

954/1

954/2

954/3

954/4

1037/20

10
37

/2
3

1037/24

1621/10
1621/11

1621/12

1621/13

1669/1

1669/2

856/1

856/1

856/1

856/3

856/4

955/1

955/2

955/3

1490/2

1490/3

1490/4

1490/5

1490/6

1490/7

85
86

87

89

90

91

110/1

1

2

5/3

6

7

8

10/1

10/2

10/3

19/220

21

22
23 2425

26

27

37

38/1

38/2

39

40

41

43

44

2475

2475

2475

2476

2476

1346/4

903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

1873/57

1873/59

1873/60

1873/61

1873/62

1873/63

1873/64

1873/65

1607

1608

1609

1610/2

1610/3

1612

1615/2

1615/3

1649/4

1263

1264

1265 1266

1356/4

1357/2

1358

1359/2

2043/1
2043/2

1538/8

1539/2

1617/6

1617/7

1617/8

1617/9

1618/2

945

946

947

948

949

1037/4

1037/5

1037/6

1037/8

1666/1

1666/3

1666/4

1667/21668/2

1821/2

1822/3
1037/25

1037/261037/26

1037/39

10
37

/4
3

1170

1171/1

11
71

/2

1172

1669/3

1671/1

1671/2

1671/3

1827/4

1827/5

955/4

955/5

956

957958

1037/44

1039

1040/1

1048

1543

1544

1545
1546

1547

1548

1621/14

1621/15

1621/16

2070/7

1300/2

1301/1

1301/3

1301/5

1301/6

1301/7

93

230/2

230/3

232/1

232/2
233

111/1

111/2

244

245

124

125

126/1

126/3

127

128

129/1

129/2

140 141

142

143

144

145
146

147

148

149

159

160

162

163

164

165

166

167

168

301

178

179

180

181

182
183184

185

186

187

2190

2191

1346/8

1347

1348

1349/1

1350/1

1027

1028
1029

1030

10
31

/2

1917/2

1918

1919
1920

1921

1922

1923

1924

1925

1649/9

1649/10

1649/11

1744/3

1745
1746/1

1359/4

1359/5

1408/1

1408/3

1410

1411/1

2043/5
2044

2045

2046

2047

2048

828/8

1619/2

1619/3

1658/1

1658/2

1658/3

1658/4

1037/11

1037/12

1037/13

1037/14

1037/16

1160

1161

1162

1163

1164

1823/21823/3

1825

1827/1

1854/23

1854/24

1854/25

1854/26

1173/1

11
73

/2

1173/3

1174

1175

1176

1283

1284

1285

1827/101827/11

1854/37

1854/38

1854/39

1856/8

1858/1

1056

1058/1

1177

1178

1179

1621/17

1621/18

1621/19

1621/20

1672

1673

2070/10

2070/12

2070/13

2071/2

856/5

856/5

1368/1 13
68

/4

1368/5

1368/6

13
68

/7

1369

1370

1372

1431/4

1680/2

1680/3

1681/2 1684

1686/1

1829/6

1829/8

2072/13

874

875

876

877

878

879

234

235

236

382

383

384

385

386

387

246

247

248249

250

251

252

400
401

402/1

262263 264
265

267

269

270

271

272

416

282

283 284
285 286

287

288

289

290

291
302

303

304

305

306

307

308

309

457

319

320 321

322 323 324

325/2

326

327

2193/1

2193/1

21
93

/2

21
93

/3

21
93

/5

1395/1

1395/2

1396/1

1396/3

1396/4

1397/1

1397/3

1458/1

14
58

/2

1127/9

1127/10

1127/11 1127/12

1128

1129

1130

1132

1133

2026/1

2026/1

2026/10
2027/1

2028

2029

2030

2099/6

1746/2

1746/3

1749/2

1752

1772/1

1772/2

1854/6

1412

1413

1414/1

1414/2
1414/3

1478/41478/51478/61478/7

828/9

828/10

828/11

828/12

828/13

931/2

932

933
934

935

1658/5

1659

1660
1661/1

16
61

/2

1818/3

1819/2

1166

1167

1168

1169

1276

1277/1

1277/2

1278

1279

1854/27

1854/32

1854/33

1854/34

1873/79

1286

1287

1288

1289

1290

1291

1364/5

1364/6

1858/2

1860/1

1860/2

1873/86

1873/87

1873/88

1873/89

1181

1182

1183

1185

1186

1292/1

1292/2 1293

1676/1

1678/1

1678/2

1827/15

856/6

857/1

866

867

868

869

870

873

959

1431/6

1431/7

1491/1

1491/3

1831/1

1831/2

1831/3

1861/1

1862

1863

18
64

/2

883/1

883/2

967/4

967/5

970

971

972

973

1307/4

1373/2
1373/3

1373/5

1375/1

1560/6

1623/3

1623/4

1623/5

1623/6

1623/7

1623/8

1623/9

1623/10

388

389

528

529

530

531

532

533

534

402/2

40
2/

3

403

404 405
406

547/2

548/1

548/1

417

418419

420

421

422

423

424
425

565

436

437

438

439 441

442

443

444

445

446

458

459

460

461

462

463

464465

466

2233/1

2233/22234

2234

2235

2144 2153/6

2153/8

2153/9

2202/2

2202/3

2202/4

2206/2

2206/3

2206/4

14
58

/3

1459

14601461

1462

1463

1514/1

1514/2

1253/1

1253/3

1253/7

2099/8

2102/1

2102/2

2103 2104/1

2104/2

2104/3

21
04

/4

913

1854/8

1854/9

1854/10

1873/66

1873/67

1873/68

1873/69

1479 1480

1481/1

1481/2

1536/1

1536/4

936
937

939940

941

1036/1 1820/3

1820/4
1820/51820/6

1854/16

1854/17

1854/18

1854/19

1280

1281/1

1281/2

1281/3

1282

1361/91362/1

1362/2

1873/80

1873/81

1873/82

1873/83

1364/8

13
64

/9

1364/11

1364/11

1419/6
1419/7

1420/2

1873/90

1873/91

1873/93

1943/4

1948/1
1948/2

1949/2

1294

1295/1

1295/2

1296/1

1296/2

1367/1

13
67

/2

1829/1

1829/2

1829/3

1829/4

1829/5

960

961

965

966

967/1

967/3

1058/2

1492/1
1492/2

1492/3

1493/1

1493/21493/3

1549

1550

1551

1865/2

1866

1868/5

1869/2

1873/102

1873/103

1873/104

979/1

979/2

10
62

1064

1375/3

1375/4 1375/5

1432/1

1623/11

1688/2

1688/4

1688/51688/6

1689/1

1872/1

1873/110

1873/113

1873/114

1873/115

1878

2077

2078

2079

883/3

883/9

535

536

537

690

691

692

693

694

695

696

548/2549

550

551 552

553

710

566

567
568

569

570

571

572

573

574

585

586

587

588

589

590

591
592

593

594

605

606

607

608

609

610

611

612

613/1

2194

2198/1

2198/2
2199/1

2199/2

2199/3

2130/3

2132

2133

2134

2135
2140/1

2140/2

21
40

/3

2143

2145/1

2145/2

2146

2147/1

21
47

/2

2149

21
99

/2
6

2150/1

2199/41

2199/42

2199/43

2199/44

2199/90
2199/91

2199/92

2150/3

2150/7

2150/8

2153/1

2199/104

2153/13

2199/113
2199/114

2199/115
2199/116

2199/117
2199/118

2257/2

2260

2157/1

2159

2160

2161

2162
2164

21662167

2208/3

2168/2

2168/3

2168/4

2168/5

2168/6

2168/7

2168/9

2168/13

2174/2

1517

1589/1

1350/4

1351/1

1351/1

1351/2

1351/3

1351/4

1352/1

1398/2

914

915

916

917

918

919

920

921

922

1873/72

1873/74

1926 1927

1928

1536/5

1537/2

1537/7

1538/1

1615/8

1037/1

1037/3

1150

1151

1152
1153

1154

1854/20
1854/21

1854/22

1873/77

1362/4

1362/5

1364/1

1364/2

1364/3

1364/4

1417/3

1943/1 1943/2

2059/1

2059/22059/3

2059/4

1488/3

1488/4

1950

1951

2065/1

2066
2067/1

2070/2

2070/3

1367/3

1367/4

1367/5

1367/6

13
67

/7

1423/4

1856/1

1058/3

1058/4

1059

1060

1060

1061

1187

1552

1553

1554

1555/1

1555/2

1556/1

1556/2

16
21

/2
1

1873/105

1873/106

1873/108

1065

10661067

1198

1199

1200

1201/2

1493/4

1494/2

1494/5

1690/2

1831/4

1831/5

1832/21833/1

1880/5

1967 1968

1969

1970

1971
1972

883/12

980/3981/1

981/2

982/1

982/2

1073

1074/1

1074/2

1075

1203/1

1203/2

1203/3

1315/1

1376

1377

1379/1

1380/3

697

698

699

791/1

791/2

792

793

794

711

712

713

714

715/1

715/2

725

726

728

729

730 732

733

734

744
746748750

751

752

753

754

765

766

767
769 770 771

772

773

2199/4

2199/5
2199/6

2199/7

2199/9

2199/10

2199/11

2199/12

2199/13

2239/6

2199/14

2199/15 2199/16

2199/17

2199/34

2199/35

2199/36

2199/37

2199/38

2199/39

2199/40

22
39

/22

2199/93
2199/94

22
39

/3
1

22
39

/35

22
39

/36

22
39

/37 22
39

/39

2240/1
2240/2

2199/95
2199/96

2199/97
2199/98

2199/99
2199/100

2199/101
2199/102

2199/103

2199/105
2199/106

2199/107
2199/108

2199/109
2199/110

2199/111
2199/112

2247/2

2201/1

2201/3

2202/1

2253

2254

2263

2364/3

2365

2366

2367

2368
2369

2209

2211

2212/1

2212/3

2212/4

2212/5

2212/6

2212/7

2265

2212/8

2212/9

2212/10

2212/11

2212/12

2213/2

2214/1

2170

2170

2171

2173/2

2173/3

2214/2

2214/4

2214/5

2214/6

2175/2
2176

2177/1

2177/2

2178

2179

2181

2182

1592
15931594

1595

1596

1645/8

1398/3

1398/5

1400

1403/1

1032

1033/1

1929

1930

1931/1

1931/2

2031

2032

2033

1617/1

1617/2

1617/4

1649/12

1649/35

1653/2

1155

1156

1157

1158

1159

1267

1268

1269

1270

1873/78

1419/1

1419/2
1419/3

1419/4
1419/5

1486/1

1486/2

2059/5

2059/6

2060

2061

2063

828/25

828/26

1488/8
1489/1

1489/5

1542/1

1542/2

1542/4

2070/4

2070/5

2070/6

844/1
844/2

1428/3

1431/2

1431/3

1489/6

1489/8

1490/1

1873/94

1873/96

1873/97

1873/98

1873/100

1188

1190

1191

1192

1194
1196

12
96

/3
1296/5

1622/3

1622/4

1622/6

1623/1

1678/3

1678/4

1680/1

1958/3

1963 1964

1965 1966

2072/5

2072/7

1201/3

1201/5

1202

1301/8

1301/9
1305/2

1305/3

1305/4

1306

1496/1

1496/2

1496/3

1557

1558

1559
1560/1

1560/2

1833/5

1833/6

1869/3

1869/4

1869/5

1973

1974

1975

1976

2074

20752076

983
984

985

986

1068
1069

1070

1071

1072

1203/4

1203/5

1204

1210

1307/5
1309/1

1310/1

1311/1

1380/4

1381/1

1381/2

1434/1

1435/1

1435/2

1435/3

1437/2

1497/1

1497/2

1497/3

1497/4

1497/5

1497/61498/1

1498/2

1498/4

1560/7 1560/8

1562/2

1563

796

797

798

803 804 805 806 808/1

808/2

809/1 810

811

812

6869

367

368

369

371

514515

516

70 72
73

75

76

77
78

216

217

218

517

518 519

521

522/1

671

672

673

79

80/1
80/2

219

220/1

220/2

220/3

22
0/

4

221

674

675

676

677

678

679

680

813

814

815

80
/3

81
82

84

222

223

224

225

816

817

818/1

818/2

819

821/2

226227

228

229

230/1

373

374

375

376

377

378

379

380 381

522/2

523/1

523/2

524

485

623

624
625

626

627

628

629

630

631

777/8
777/9

777/10
777/11

777/12

777/13

777/14

188

189

190
191

192

193
194

195

196

777/17

777/18 778

779

780
781782783784785

777/15
777/16

339
340

341 342/1
342/2

343/1

34
3/

2

344

345

346

197

198

199

200

201

202

203 204

205

206

641

642

643

644

645

646

647

648

650

651

328

329

330

331 333

334

335

336

337

486

487
488

489

490 491

492

493

494

495

347

348 349
350

351

353/1

353/2

353/3

356

786

787

788
789

790

799

800

801

802

207

208 209

210

211

212

213

214

215

338

476

477

478 479 480

481

482

483

484

45

46/1

46/2

47/1

48/1

48/2

632

633

634/1

635

636

637

638

639

640

50

51

52

53
54

496

497

498

499

500

501

502

504

59/1

59/2

61

62

63

64

65 66

67

357

359/1

359/2
359/5

361

362
363

505

506

507

508

509510

511

512

513

652

655

657

660

661

663

666

667

668

669

1885/9

1885/10

1885/11

1885/14

1886/5

1888/1
1888/2

1888/3

1889

1890

1891

1892/1

1892/2

1893

1896/11896/2

1897

1898

1899

1901

1902

1903
1904

1905
1906

1907

1908/1

1909/1
1909/2

1911
1912/1 1912/3

2014/2

1986/1 19
86

/2

1987

1988

1989

1990

1991

1992

1993

1994/1

1994/2

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001/1

2001/2

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008/1 2008/2

2010

2011

2012

2013/1

2013/3

2013/4

2015/1

2016/5

2016/6

2016/7

2016/8
2016/9

2016/10

2096/17

2082/17

2082/18

2082/19

2082/20

2082/21

2083/1

2083/2

2084/1

883/23

2084/2

2085 20
87

2088

2091/1

2091/3

2092/2

2094/1

2094/2

2096/1

2096/3

2096/4
2096/5

2096/12

2096/13

2096/14

2096/15

2096/16

2096/18

2097

893

894

895

896

897

898

883/24

883/25

883/26
883/27

883/28

883/29883/30

883/31

88
3/

32

88
3/

33

883/34

883/35

883/36

88
3/

37

883/38

883/39 883/40

88
3/

41883/42

883/43

883/44

883/45

883/46

883/47

883/48

883/50

883/53 883/55

888

889/1
889/3

890

891 892

899

900

901
902

10151016

992/1

992/2

992/3
992/4

992/5

992/6

992/7

992/9

992/10

992/12

997/2

998999/1

1000/3

1000/4
1001/1

1001/1

1001/2

1001/4

1001/5

1001/6

1003

1010

1010

1011

1011

1022

1026

1125/6

1125/7

1127/1

1081
1082

1083

1084 1085
1086 1087 1088 1089 1090 1091 1092

1093

1094/1

10
94

/21094/3

1095
1096

1097

1098

1099/1

1099/2

1100
1101

1102

1103

1104

1105

1109

1110

1111
1112

1124

1125/1

1125/5

1127/2

1127/4

1127/6

1127/7

1127/8

1242
1243 1244 1246

1211

1212/2

1212/3

1213

1214

1216/1

1216/2
1216/3

1216/8

1221/3

1221/4

1221/5

1221/6

1221/7

1324/1

1324/3

1224/1

1224/4

1224/14

1224/17

1237/1

1237/2

1237/3

1237/4

1237/6

1239

1249
1252

1253/5

1253/6

13381339/2

1342

1320

1321

1322/1

1323

1324/5

1324/81324/9
1326/1

1388/1

1388/2

1388/3

1326/3

1327/1

1327/3

1328

1330/1

1331

1332

1334/1 1334/2

1334/3

1335/1

1335/2

1335/3

1344/2

1346/1

1346/3

1386/1

1386/3

1386/5

1386/6

1386/7

1387/3

1387/4

1388/4

1388/5

1388/6

1389/1

1389/2

1389/3

1448
1449/1

1389/4

1389/5

1389/6

1389/7
1389/8

1390

1391/2

1392/2

1392/4
1393/2

1394/1

1455/1

1437/6

1437/7

1437/8

1439/21439/10

1498/6

1439/11
1439/12

1441 1442

1443 1444

1445 1446
1447 1449/5

1450/11450/2

1501/7

1501/8

1451

1452/2

14
52

/3

14
53

/2

1454/1

14
54

/2

1455/21455/3

1455/4

1456/1

1456/2

14
56

/3

1456/4

1457

1499/1

1499/2

1499/4

1499/6

1500/1

1500/2

1568

1569

1500/3

1500/4

1500/5

1500/6

1501/1

1501/3

1501/4

1501/5

15
01

/6

1502/4

1502/5

1503/2

1576/2

1503/4

1506

1511/2

1511/2

1512/2

1512/5

1570

1571/1

1571/2

1572/1

1572/2

1572/3

1624/2

1572/7

1572/10

1572/14

1573

1576/3

1577

1578

1580/1

1625/16

1580/2 1580/3

1581

1582

1583/1
1583/2

1585/1

1585/2

1585/3

1585/7

1585/8

1587/1

1587/2

1588/1

1588/2

1640 1641

1624/4

1625/1

1625/2

1625/3

1625/4

1625/5

1701/4

1625/7

1625/12

1625/13
1625/14

1625/15

1625/17

1626/3

1627/3

1627/4

1627/4

1628/1

1630

1637 1638

1639

1642 16
43

/11643/2

1643/3

1645/3

1730

1702 1703 1704 1706/1 1706/2

1706/3

1836/2

1708/1

1708/2

1708/5

1709

1711/2

1712/11712/3

1712/4

1712/7

1713/1

1713/2

1714

1715

1720/1

1720/2

1727

1728

1731/1

17
31

/21732

1733

1734

1852/6

1852/7

1852/8

1836/3

1837/1

1837/2

1837/3

1837/4

1838

1839/2

1840/2

1842

1843/3
1844/2

1845/2

1846/1

1846/2

1846/7

1846/8 1846/13

1846/16
1847/11847/2

1847/4

1850

1852/3

1852/4

1852/5

1852/9

1852/10

1852/11

1852/12

1852/13

1852/14

1873/37

1873/38

1873/8

1885/4

1873/10

1873/11

1873/12

1873/13

1873/14

1873/15

1873/16

1873/17

1873/18

1873/19

1873/20

1873/21

1873/22

1873/23

1873/24

1873/27

1873/29

1873/30

1873/31

1873/32

1873/33

1873/34

1873/35

1873/36

1873/39

1873/42

1873/44

1873/45

1908/2

670/1

67
0/2

16
45

/3
1

2009/1

2009/2

2009/3

2009/4

2009/5

2502/31

883/58

883/63

2172/1

2172/2

2523/1

2523/1

1509/2

1509/1

2316/10

1603/1

1603/2

88
3/

64

883/65
883/66

883/67

88
3/

68

1621/30

1621/31
1621/32

1589/3

2233/7

2233/8

2233/9

2233/10

2233/11

1532/5 1532/6

1180/1

1180/2

1037/48

1532/7

2059/8

1539/13

1539/14

1817/18

94/1
94/2

1539/12

2503/13

2503/15

2503/25

2038/1

2038/2

1572/16

1743/4
1743/5

1770/1

1770/2

2502/30

2502/29

883/69

883/70

2038/3

745/1

745/2

883/71

883/72

883/73

2241/1

2241/2

2241/3

665/1

66
5/

2

1817/11

1817/13

1872/9

1872/10

2339/1

2339/2

1621/29

1649/47

1649/48

1649/49

2096/22

1296/7

1296/8

1296/9

12
96

/10

1296/11

12
96

/12

12
96

/13

1296/14

12
96

/15

1299/1

1299/2

1131/1

1131/2

1140/1

1628/3

1628/6

1854/45

1037/46

1037/45

1140/2

2240/6

2240/7

1001/8

60/1

60/2

60/3

2503/32

2503/33

2438/6

1107/2

1107/3

1108/1

2502/37

1108/2

1121/1

2096/21

1253/25

1542/12

2102/17

2102/18

18
56

/1
5

1649/46

943/3

370/1
370/2

2322/12322/2

2323/12323/2

2039/2

938/1

938/2

1736/13

1736/14

1253/23

1736/15

1736/16

1253/24

2502/34

2124/1

21
24

/2

1253/22

1307/6

1994/3

1001/9

22
39

/43

843/2

843/1

2148/1

2148/3

1001/7

2239/4122
39

/42

2239/40

2027/4

240/1

2502/32

2502/33

2039/1

1216/9

2043/6

2043/7

2150/12

74/1

74/1

74/1

74/2

74/3

99/1

99/2
101/1 101/2

103/3

1856/16

2503/30

2503/30

2503/30

2503/30

2503/31

2503/31

526/4

1656/3

1656/4

1854/41

2239/45

2239/46

1649/36

1649/37

1649/38

1649/39

440/1

440/2

2239/49

1854/42

30/1

2239/50

21
93

/1
4

30/2

72
7/

1

1750/1 1750/2

2195/4

2195/1

1854/44

992/17

992/19

992/20
992/21

992/22

1894/8

1894/15

21
93

/8

2495/5

2503/34

2503/35

21
93

/9

21
93

/1
0

21
93

/1
1

2422/1

2422/2

1657/3

1657/4

2099/12

24
72

/7

1649/40

1649/41

1649/42

21
93

/7

1885/15

1885/16
1885/17

2239/4722
39

/48

1645/24

1645/24

1645/26

24
72

/6

2472/8

2474/5

2027/6

1623/191623/20

1623/21

1625/34

1644/1 1644/2

1645/27

2193/13

2443/21

1623/22

1624/5

1624/6

1873/123

1305/6

992/23

1873/120
1873/121

1873/122

1841/3

1841/4

1846/23

1007/6

1007/7
1007/8

2502/46

2276/1

1685/5

1685/6

2039/15

2239/54

2239/55

2239/56

2039/4 2039/5

2039/6

2039/7

2039/8
2039/9

2039/10 2039/11

2039/12
2039/13

2039/14

1625/35

2034/1

2239/57

2233/12

951/4

951/5

955/6

2461/1
2461/2

967/11

967/12
980/4

1856/18

18
56

/1
7

1750/7

1854/68

1854/69

1854/70

762/1

762/2

763/1

763/2

1623/23

768/1

768/2

520/3

1977/3 1977/4

1977/5

1977/6

707/1

707/2

24
28

/1
24

28
/2

1281/5

1393/7

2418/1

2418/2

1078/6

1628/4

2098/4

1184/3

1189/31189/4

1201/1

1201/4

2469

2469

2469

2469

2495/1

2497/1

2497/4

2497/18

1212/1

1343

1380/1

1621/1

1869/6

2096/2

2099/7

2113/4

2130/2

2242/5

23
20

/2

2320/5

2436

2438/1

2439/2

2439/2

2439/5

2530

1649/51

1649/52

1649/53

1253/27

1403/5

1388/7

1847/6

1847/7

161/1

161/2

2503/37

1253/26

1253/28

2529

1497/7
1498/7

1649/50

2514/10

2333/2
2333/1

13
73

/6

1024/1

1024/2

15
85

/9

15
85

/1
0

1585/11

1587/3

2439/9

1708/7

2502/42

2512/1

2438/7

1409/1

1409/2

1542/13
1542/14

1854/62

1854/63

1854/61

2227/2

1751/11751/21751/3

2225/10

2233/13

1560/12

1910/1

2227/1

1868/7

967/13

520/1

520/2

2240/13

2240/14

1854/65

1750/6

1854/64

1423/5 1423/6

880/1

880/2

1643/4

15
72

/1
7

1711/5

1711/6
1711/7 1711/8

807/2

883/74

807/1

2239/58

1532/9

1617/11

1580/6

20
95

/2
2096/19

2059/9

2380/1

2380/2

1539/18

2325/2

2325/1

5/6

22
80

/1

21
93

/1
8

2280/2

2233/17

2502/78

2502/79

2502/76

2502/77

2502/80

2229/3

2229/4

2503/53

2502/64

2091/7

1165/1

1165/2

828/32

74/5

2233/18

2242/14

2503/40

2329/1 2329/2

2329/3

2480/4

2480/5

1307/8

2495/3

2495/4

2514/3

1827/16

1827/17

1827/18

1827/19

74/4

1908/3

1909/6

2261/3

2240/9

1909/4

2258/1

2258/2

2258/3

111/4 111/5

2453/1

2453/2

2453/3

95
4/

6

2502/47

2341/1

1720/25

1720/26

2341/2

2502/82

2502/81

686/1

686/2

2038/5

1856/21

1856/22

1856/23

2073/1

2073/2

1428/9

2409/3

24
09

/4

33/1

33/2

2438/10

2264/1

1817/22

2264/2

1005/1

1005/2
1829/10

16
78

/6

1678/5

1829/11

1409/5

1405/1

1405/2

1346/9

1835/3

1835/4

1835/5

1835/6

1835/7

110/4

2091/6

2297/5

2261/1

2261/2

2506/29

92/1

2502/59 2502/60

2495/8

24
93

/3

2494/5

2495/6

92/2

25
02

/7
2

2502/65

25
03

/4
1

2242/16

2242/17

2242/19

2242/15

20
86

/1
20

86
/2

2502/69

2502/71

2242/18

2502/68

25
02

/7
0

2502/66

20
86

/3

2487/17

2502/67

2511/1

2511/2

79
5/

3

795/1

795/2

2502/57

2502/58

962/1

962/2

2233/14

1829/9

1873/124

2153/15

2192/9

2192/10

2193/20

2192/8

2099/17

2153/14

1829/12

2140/5

364/3

364/4

365/1

365/2

366/3

366/4

372/3

372/4

2184/25

1322/4

2502/73

18
52

/3
2

1852/33

1852/34
1852/35

1873/125

1873/126

2239/62

1729/1

1729/2

118/1

118/2

118/3

1381/7

1873/127

2424/4

2041/5

2041/6

992/26
992/27

1868/8

10/7

2438/11

2431/1

2431/3

2477/3

2477/3

2477/3

2477/4

2477/5

2477/6

503/1

503/2

2506/27

1037/56

1037/57

2259/4

2259/5

2223/6

2223/3

2223/4

2223/5

2259/3

2039/16

2262/1

2262/2

1854/66

1854/74

1854/75

2072/15

2072/17

2072/18

2072/16

2503/42

2503/43

2503/44

2503/45

2503/48

2503/46

25
03

/4
7

2506/28

2503/49

2503/50

2503/51

2495/9

2531

2214/16

2226/7

2226/8

1617/13

2482/8

2482/8

2482/8

1063/8

1063/8

2482/9

1063/9

2233/16

2233/15

1852/37

2168/16

2351/3

36.1

147.2

147.1

44.2

36.2

44.1

36

147

129

SO 02
SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ
1 PP, 5NP

SO 01

SO 03

SO 04

SO 05
SO 06
SO 07
SO 08

SO 09
SO 10

SO 11

SO 12

SO 12

SO 13

BO 01

BO 01

BO 02

BO 04

BO 04

BO 04

BO 04

BO 03

BO 03

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D5 - Zásady organizace budovy

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D5.2.1 – Situace

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Libor Kubina, CSc.

MěříTKO
1:500

SO 01 HRUBÉ TÚ
SO 02 SPORTOVNÍ HALA
SO 03 CHODNÍK
SO 04 VJEZD DO GARÁŽE
SO 05 PŘÍPOJKA ELEKTŘINY
SO 06 PŘÍPOJKA KANALIZACE
SO 07 PŘÍPOJKA VODOVODU
SO 08 PŘÍPOJKA TEPLOVODU
SO 09 JÍMKY
SO 10 ATLIETICKÝ OVÁL
SO 11 VENKOVNÍ HŘIŠTĚ
SO 12 ZELEŇ A ZÁHONY
SO 13 ČISTÉ TÚ

SEZNAM SO

SEZNAM BO

BO 01 ZEĎ
BO 02 BOUDA
BO 03 HŘIŠTĚ
BO 04 ZELEŇ

LEGENDA

NOVÉ OBJEKTY
BOURANÉ OBJEKTY
OKOLNÍ ZÁSTAVBA
POTOK BOTIČ
KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA
VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
PŘÍPOJKA ELEKTŘINY
TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA
TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA 
VRATKA



694

701

731

756

902

900

927

930

670

671

680

709

712

716

746

768

771

772

774 777

911

914

940

941

943

947

525

811

514

865

517

519

529

530

532

534

546

583
584

601

602

603

609

612
613

618

619

623

625

628

631

638

640

646

647

689

839

841

845

848

849

850

860

864

866

867

868 869

878

881

882

883

884

889

892

895

759

762

765

785

787

951952

956
957

667

931

935

936

788

799

800

802

808

809

820

822823

829

831

832

834

835

838

621
624

630

665

669

707

798

766

769

770

763

656

666

959

974

685

780

782

979

982

821

Mičánka

Tržíček

Heroldovy sady

park Jiřiny Haukové a Jindřicha Chalupeckého

Krajina

Vršovice

Pod Bohdalcem

Nové Vršovice

Staré Vršovice

KOH-I-NOOR

Bohdalec-sever

Vršovické nádraží

Eden

Stadión Slavie

Pod vinohradskou nemocnicí

Vršovice-východ

Vršovice-střed

Vršovice-výtopna

Vršovice-západ
Vršovice-sever

Botič

Botič

Botič

pa
rk

 J
iří

ho
 K

ol
ář

e

Am
urská

Fi
ns

ká

Baškirská

Bělocerkevská

G
ruzínská

K Botiči

Jakutská

RuskáBulharská

U 
vr

šo
vic

ké
ho

 n
ád

ra
ží

Charkovská

G
ruzínská

Bajkalská

Altajská

Přípotoční

D
onská

Petrohradská

M
oskevská

Jaltská

Rybalkova

Nad Vinným
 potokem

Kubánské nám
ěstí

V olšinách

Sevastopolská

Brázdův park

Vršovická

Moskevská

Ba
rto

šk
ov

a

U
 Slavie

Holandská

Archangelská

Pod stupni

Vršovická

U
 s

ta
ré

 s
ok

ol
ov

ny
Rostovská

Baškirská

U
zbecká

Ukrajinská

Vý
st

up
ní

Tachlovická

U se
řadiště

Tulská

Smolenská

Ukrajinská

V 
př

ed
po

lí

Tádžická

Pod Sychrovem I

Ruská

Novorossijská

K 
to

pí
rn

ě

28. pluku

Pod altánem

Vladivostocká

Ji
řin

y 
H

au
ko

vé
 a

 J
in

dř
ic

ha
 C

ha
lu

pe
ck

éh
o

Bělo
ce

rke
vs

ká

Přípotoční

O
blouková

Moskevská

Jerevanská

Sámova

Žit
om

írs
ká

Bo
ro

di
ns

ká

Sportovní

U
 R

oháčových kasáren

U
 R

oháčových kasáren

To
ls

té
ho

Sámova

Ži
to

m
írs

ká

U
žocká

ná
m

ěs
tí 

Sv
at

op
lu

ka
 Č

ec
ha

Uljanovská

U seřadiště

Turkm
enská

Taškentská

Pod altánem

Arménská

Bajkalská

Bajkalská

Dukelská

Jerevanská

Voly
ňs

ká

Tachlovická

Vršovická

28. pluku

H
ol

an
ds

ká

Po
d 

so
ut

ra
tím

Vršovické náměstí

Francouzská

Č
eljabinská

Žit
om

írs
ká

To
ls

té
ho

Mins
ká

Ruská

Černom
ořská

Heroldovy sady

Kavkazská

Kubánské náměstí

V olšinách

Vršovická

U
 v

rš
ov

ic
ké

ho
 n

ád
ra

ží

Bulharská

Petrohradská

Na
d 

Vi
nn

ým
 p

ot
ok

em

Svahová

D
annerův park

U
 v

rš
ov

ic
ké

ho
 h

řb
ito

va

U
 Slavie

Konopišťs
ká

Na hroudě

M
oldavská

Krymská

Pod R
apidem

N
a vrších

K 
to

pí
rn

ě

Magnitogorská

Kř
es

lic
ká

Orelská

Košic
ká

Perucká

N
a pahorku

Om
ská

Na stráni

Na Královce

Na křivce

N
a 

ko
vá

rn
ě

Litevská

Magnitogorská

Krasnojarská

K louži

Lvovská

Madridská

Karpatská

Kirgizská

Kozácká

Rybalkova

Na
 lo

už
i

Kodaňská

Sl
ov

in
sk

á

Es
to

ns
ká

Na křivce

Murmanská

Na Sychrově

Krym
ská

N
ov

go
ro

ds
ká

Kazašská

Lo
pu

ch
ov

á

Kišiněvská

Na
 sp

ojc
e

Krasnojarská

Křeslická

Omská

Osnická

MexickáN
or

sk
á

N
a M

íčánkách

Sl
ov

in
sk

á

Vršovická

Na
 lo

už
i

Minská

Vršovická

Kodaňská

Vladivostocká

Černom
ořská

Svahová

Vršovická

VladivostockáVršovická

Vršovická

park Františka Langera

Moskevská

O
bl

ou
ko

vá

K topírně

Vršovická

Novorossijská

M
oskevská

M
oskevská

Kodaňská

Vršovická

Kodaňská

Bělo
ce

rke
vs

ká

126/4

2502/63

14
54

/3

1281/6

1281/7

1625/37

2292/1

2292/2

1564

1565

1566

1567

1623/12

1623/14

1623/15

1701/1

1701/2

1701/3

1833/10

1833/11

1834/2

1885/2
1978

1979

1980

1981

1982

1983/1

990/5

991

1076

1078/1

1078/2

2478/1

2478/1

2478/2

2309/2

2310

2311

2312

2313

2314/1

2314/2

2315

2237/2

2239/1

2239/1

2239/3

2239/4

2239/5

2239/8

2239/10

2239/11

2317/2

2239/12
2239/13

2239/14

2239/15

2239/16

22
39

/18

22
39

/20

2239/21

2239/26

2239/28

2239/29

2239/30

2240/3

2242/1

2342

2343/1

2343/2

2344

2345

2346

2242/2

2242/2

2242/3

2242/4

2242/72242/10

2243/1

2245

2246/2

2247/3

2247/6

2248/1

2248/2

2249

2250

2251

2252

2255

2256/1

2256/2

2257/1

2359

2360

2361

2362/1

2362/2

2370

2371

2372

2457/1

2457/1

2458

2266

2267
2268

2269

2270

2271

2272

2273

2373

10/4

1623/17

1623/18

1691/1

1691/2

1695

1834/3

1834/4

1872/2

1872/3

1984/1

1984/2

1985

2082/1

2082/3

2082/6

1078/3

1078/4

1078/5

1079

1080/1

1205/1

2516

2518

2520

2521

2410/1

24
10

/2

2411

2412/1

24
12

/2

2413

2414

2415

2316/1

2316/2

2316/3

2316/42316/5

2316/6

2316/7

2316/8

23
16

/9

2319

2320/1

23
20

/3

2321

2324

2425

2426/1

24
26

/2

23262327/1

2327/2

2328

2330

2432

2331/1

2331/2

2334
2335

2336 2337

2338

2340

2347

2443/9

2443/17

2443/18

2443/19

2444

2445/1

2348

2349

2350/1

2350/2

2351/1

2351/2

2352
2353

2354

2355

2356
2357

2358/1

2358/2

2363/1

2363/2

2364/1

2364/2

2455

2459

2374

2375
2376

2377

2378

2379

2274

2275

2277 2278

2279

2281

2282

2283

2216

2284

2285

2286

2287

95

96 97

98

100

115

3

4/2

4/2

10/5

11/1

11/1

12

15/2

19/1

150

28

29

31

32

34

35

36

1873/1

1880/9

1880/10

1880/11

1880/12

1880/13

1880/14

20
82

/7

2082/8

2082/9
2082/15

883/13883/14

883/15

883/16

883/17

883/18

1205/2
1209

1316

2481

2524

2524

2416

2417

2419

2420

2421

2423

2424/1

2424/2

2424/3

2427

2429

2430

2433

2435

2438/2
2438/3

2438/4

2439/1

2439/6

2440

2443/2

2443/3

2443/4
2443/5

2443/6
2443/7 2443/8

2494/4

2496

2497/2

2497/3

2497/5

2497/6

2497/7

2446
2447/1

2447/2

2448/1

2448/2

2448/3

2449/1

2449/2

24
49

/3

2450
24502451

2451

2452

2497/22

2497/25

2456

2456

2460/1

2460/3

2462/1

2381

2382

2383

2384

2385

2386

2387
2388/1

2388/2

2288/1

2288/2

2289

2290/1

2389

2390

2391

2392/1

2218

2218

2219

2220/1

2221

2221

22
21

2224

2224

107

108

109

237

238

238

239

119
120/1

121

122

123

253

254

130

131

132

133

134

135

136
137

138

139
151

152

153

154 155
156

157
158

292

169

170 171

172

173

174

175

176

177

883/19 883/20 883/21
883/22

987

989

990/3

1317

1318/1

1319

1381/3

1381/4

2525/1

2525/1

2525/1

2525/2

2527

2483/1

2483/1
2483/1 2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2483/1

2487/1

2487/1

2487/2

2487/5

2487/6

2487/7

2487/8

2487/9

2487/10

2489

2490

2493/1

2497/8

2497/9

2497/10

2497/11

2497/12

2497/132497/14

2497/17

2497/19

2497/20

2497/21

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/1

2501/2

2501/3

2502/1

2502/1

2502/1

2502/1

2502/3

2502/4

2502/5

2502/8

2502/9

2502/10

2465

2466

2466

2467

2502/12

2502/14

2502/15

23
92

/2

2393

2394

2468

2468

2468

2290/2

2291

2293

2294

2295

2296

2297/1

2297/2

2184/1

2184/2

2184/3

2184/17

2184/18

1645/11

1645/12

1645/13

1645/14

241

390391392

393

394395

255

256

257

258

259

260

261

407

408

273

274
276

277
277

278

279

280

281

293

294

295

296

297

298

299

300

447

310

311 312

313 314 315 316

317

318

1381/5

1382/2

1383/1

1383/2

1384

1385

1437/3

2528

2502/21
2502/22

2502/23

2502/24

2502/24

2502/25

2502/26

2502/27

2502/28

2470

2503/1

2503/1

2503/1

2503/1

2503/2

2503/3

2395
2396

2397

2398

2399/1

2399/2

2400/1

2225/1

2225/3

22
25

/4

2225/5

2225/6

2226/1

2226/3

2226/4

1736/3 1736/121737/1

1737/2

1737/3
1737/4

1738

1852/17

18
52

/1
8 18

52
/1

9

1465

1465

1465

1466

1467

1468

1469

1470

1471

1472

1134

1135

1136

1137

1138

1139

1141

1142

1143

396

397

398

399

538

539

540

541

542

543

409 410

411

412

413

414
415

554

555

426

427

428

429

431

432

433

434

435

448

449

450 451

452

453

454

455

456
467

468469

470

471

472

473

474

475

2503/4

2503/5

2504

2471

2471

2472/1

2472/1

24
72

/2

2297/3

2297/4

2298

2299
2300

2301

2302

2303

2400/2

1852/20
1852/21
1852/22

18
52

/2
3

18
52

/2
4

18
52

/2
5

1873/46

1873/47

1873/48

1873/49

1522/2

1523

1524/2

1524/3 1526

1527

1528

1529

1253/10

1253/13

1253/14

1253/15

1253/16

1254

1255

1256
1257

2035

2036/1
2036/2

2037

2040

2106/1

2106/3

525

526/1

526/2

527

681

682

683

684

544

545

546

547/1

700

701
702

703

704

556

558
560

561
562

563

564

715/3
716

575

576

577

578
579

580
581

582
583

584

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

613/2

614

615

616

617

618

619

620

621

622

2505

2505

2506/1

2506/1

2506/2

2506/12

2506/13

2506/14

2506/15

2508/1

2400/3

2401

2402/1

2402/2

2403

2404/1

2404/2

2184/19

2184/20

2184/21

2184/22

2184/23

2186/1
2186/3

2188/1

2188/2
2189

1873/50

1873/51

1873/52

1873/53

1873/54

1912/4 1912/5

1912/6

1599/2

1600

1601/2

1602/5

1604

1605

1352/2

1355/2
1355/3

1355/4

1356/1

1356/2

2107/1

2107/3
2107/4

2107/5

2108/1

923

924

925

926

1654/2

1655/2

1656/1

1656/2

1657/2

1817/1

1817/2

1817/3

1272/1
1272/2

1273
1274

1275

1360

1361/1

1361/2 1361/3

685

687
688

689

828/1

828/3

705

706

708/1

708/2

717

718

719

720

721

722

723

724
736 738

740

741

742

755

756

757

758760
761

764

775 776

777/1
777/2

777/3

777/4

777/5

777/6
777/7

2108/2

2108/3

2108/4

2113/3

2127/3

2128/4

2129/2

2472/3

2472/4

2472/5
2473

2474/1

2474/1

2474/1

2226/6

2228

2230

2231

2232/1

2232/2

2304

1914/1
1914/2

1915/3 1915/4

2019/1

2020/1

1646

1649/2

1403/2

1403/4

1404/1

1404/2

1406/1

1407/1

1407/2

927

928

929

930

931/1

1817/8

1817/9

1818/2

1854/11

1854/12

1361/4

1361/5

1361/8

1415/1

1415/2

1416/1

2049
2050

2051

20522053

1487/5

1539/3

1539/6

828/4

828/6

828/7

2508/2

2508/3

2510

2513

2514/1

2514/2

2515

2305

2306/1

2306/2

2307

2308/1

2308/2

2309/1

2404/3

2405

2020/2

2025/2

2025/3

2025/7

2025/8

1739

1740

1741

1742

1743/1

1743/2

1743/3 1744/1

1744/2

1473

1474

1475

1476

1477/1

1477/2

1478/1

1478/2

1478/3

1035/1
1035/2

1035/3

1035/3

1144

1144

1145

1854/13

1854/14

1854/15

1873/75

1482/2

1483/2

2054

2055

2057

2058

828/14

828/14

828/16

828/17

1539/7

1539/8

1619/4

1619/6

1619/7

82
8/

28

828/29

838

839

950

952/1

952/2

953

1542/5

1542/6

1542/7

1542/8

1621/3

1621/6

1621/7

2406/1

2406/2

2407

2408

2474/3

2474/4

2099/1

2099/1

2099/1

2099/1

2099/1

2099/2

2099/3

2099/4

2099/5

18
52

/2
6

18
52

/2
7

18
52

/2
8

1853/1

1853/3

1854/1

1854/2

1854/3

1854/5

1530

1531

1532/1

1532/2

1532/3

1532/4
1534

1535/1

1535/2

1606

1146

1146

1146

1147

1148

1149

1258

1259

1260 1261 1262

1873/76

1873/76

1932

19331934

1935

1484/1

1485/1

1538/3

1538/4

1538/6

1538/7

828/19

828/20828/21

942

943/1
943/2

944

1620/1

1662

1663

1664

1665/1

1665/2

954/1

954/2

954/3

954/4

1037/20

10
37

/2
3

1037/24

1621/10
1621/11

1621/12

1621/13

1669/1

1669/2

856/1

856/1

856/1

856/3

856/4

955/1

955/2

955/3

1490/2

1490/3

1490/4

1490/5

1490/6

1490/7

85
86

87

89

90

91

110/1

1

2

5/3

6

7

8

10/1

10/2

10/3

19/220

21

22
23 2425

26

27

37

38/1

38/2

39

40

41

43

44

2475

2475

2475

2476

2476

1346/4

903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

1873/57

1873/59

1873/60

1873/61

1873/62

1873/63

1873/64

1873/65

1607

1608

1609

1610/2

1610/3

1612

1615/2

1615/3

1649/4

1263

1264

1265 1266

1356/4

1357/2

1358

1359/2

2043/1
2043/2

1538/8

1539/2

1617/6

1617/7

1617/8

1617/9

1618/2

945

946

947

948

949

1037/4

1037/5

1037/6

1037/8

1666/1

1666/3

1666/4

1667/21668/2

1821/2

1822/3
1037/25

1037/261037/26

1037/39

10
37

/4
3

1170

1171/1

11
71

/2

1172

1669/3

1671/1

1671/2

1671/3

1827/4

1827/5

955/4

955/5

956

957958

1037/44

1039

1040/1

1048

1543

1544

1545
1546

1547

1548

1621/14

1621/15

1621/16

2070/7

1300/2

1301/1

1301/3

1301/5

1301/6

1301/7

93

230/2

230/3

232/1

232/2
233

111/1

111/2

244

245

124

125

126/1

126/3

127

128

129/1

129/2

140 141

142

143

144

145
146

147

148

149

159

160

162

163

164

165

166

167

168

301

178

179

180

181

182
183184

185

186

187

2190

2191

1346/8

1347

1348

1349/1

1350/1

1027

1028
1029

1030

10
31

/2

1917/2

1918

1919
1920

1921

1922

1923

1924

1925

1649/9

1649/10

1649/11

1744/3

1745
1746/1

1359/4

1359/5

1408/1

1408/3

1410

1411/1

2043/5
2044

2045

2046

2047

2048

828/8

1619/2

1619/3

1658/1

1658/2

1658/3

1658/4

1037/11

1037/12

1037/13

1037/14

1037/16

1160

1161

1162

1163

1164

1823/21823/3

1825

1827/1

1854/23

1854/24

1854/25

1854/26

1173/1

11
73

/2

1173/3

1174

1175

1176

1283

1284

1285

1827/101827/11

1854/37

1854/38

1854/39

1856/8

1858/1

1056

1058/1

1177

1178

1179

1621/17

1621/18

1621/19

1621/20

1672

1673

2070/10

2070/12

2070/13

2071/2

856/5

856/5

1368/1 13
68

/4

1368/5

1368/6

13
68

/7

1369

1370

1372

1431/4

1680/2

1680/3

1681/2 1684

1686/1

1829/6

1829/8

2072/13

874

875

876

877

878

879

234

235

236

382

383

384

385

386

387

246

247

248249

250

251

252

400
401

402/1

262263 264
265

267

269

270

271

272

416

282

283 284
285 286

287

288

289

290

291
302

303

304

305

306

307

308

309

457

319

320 321

322 323 324

325/2

326

327

2193/1

2193/1

21
93

/2

21
93

/3

21
93

/5

1395/1

1395/2

1396/1

1396/3

1396/4

1397/1

1397/3

1458/1

14
58

/2

1127/9

1127/10

1127/11 1127/12

1128

1129

1130

1132

1133

2026/1

2026/1

2026/10
2027/1

2028

2029

2030

2099/6

1746/2

1746/3

1749/2

1752

1772/1

1772/2

1854/6

1412

1413

1414/1

1414/2
1414/3

1478/41478/51478/61478/7

828/9

828/10

828/11

828/12

828/13

931/2

932

933
934

935

1658/5

1659

1660
1661/1

16
61

/2

1818/3

1819/2

1166

1167

1168

1169

1276

1277/1

1277/2

1278

1279

1854/27

1854/32

1854/33

1854/34

1873/79

1286

1287

1288

1289

1290

1291

1364/5

1364/6

1858/2

1860/1

1860/2

1873/86

1873/87

1873/88

1873/89

1181

1182

1183

1185

1186

1292/1

1292/2 1293

1676/1

1678/1

1678/2

1827/15

856/6

857/1

866

867

868

869

870

873

959

1431/6

1431/7

1491/1

1491/3

1831/1

1831/2

1831/3

1861/1

1862

1863

18
64

/2

883/1

883/2

967/4

967/5

970

971

972

973

1307/4

1373/2
1373/3

1373/5

1375/1

1560/6

1623/3

1623/4

1623/5

1623/6

1623/7

1623/8

1623/9

1623/10

388

389

528

529

530

531

532

533

534

402/2

40
2/

3

403

404 405
406

547/2

548/1

548/1

417

418419

420

421

422

423

424
425

565

436

437

438

439 441

442

443

444

445

446

458

459

460

461

462

463

464465

466

2233/1

2233/22234

2234

2235

2144 2153/6

2153/8

2153/9

2202/2

2202/3

2202/4

2206/2

2206/3

2206/4

14
58

/3

1459

14601461

1462

1463

1514/1

1514/2

1253/1

1253/3

1253/7

2099/8

2102/1

2102/2

2103 2104/1

2104/2

2104/3

21
04

/4

913

1854/8

1854/9

1854/10

1873/66

1873/67

1873/68

1873/69

1479 1480

1481/1

1481/2

1536/1

1536/4

936
937

939940

941

1036/1 1820/3

1820/4
1820/51820/6

1854/16

1854/17

1854/18

1854/19

1280

1281/1

1281/2

1281/3

1282

1361/91362/1

1362/2

1873/80

1873/81

1873/82

1873/83

1364/8

13
64

/9

1364/11

1364/11

1419/6
1419/7

1420/2

1873/90

1873/91

1873/93

1948/1
1948/2

1949/2

1294

1295/1

1295/2

1296/1

1296/2

1367/1

13
67

/2

1829/1

1829/2

1829/3

1829/4

1829/5

960

961

965

966

967/1

967/3

1058/2

1492/1
1492/2

1492/3

1493/1

1493/21493/3

1549

1550

1551

1865/2

1866

1868/5

1869/2

1873/102

1873/103

1873/104

979/1

979/2

10
62

1064

1375/3

1375/4 1375/5

1432/1

1623/11

1688/2

1688/4

1688/51688/6

1689/1

1872/1

1873/110

1873/113

1873/114

1873/115

1878

2077

2078

2079

883/3

883/9

535

536

537

690

691

692

693

694

695

696

548/2549

550

551 552

553

710

566

567
568

569

570

571

572

573

574

585

586

587

588

589

590

591
592

593

594

605

606

607

608

609

610

611

612

613/1

2194

2198/1

2198/2
2199/1

2199/2

2199/3

2130/3

2132

2133

2134

2135
2140/1

2140/2

21
40

/3

2143

2145/1

2145/2

2146

2147/1

21
47

/2

2149

21
99

/2
6

2150/1

2199/41

2199/42

2199/43

2199/44

2199/90
2199/91

2199/92

2150/3

2150/7

2150/8

2153/1

2199/104

2153/13

2199/113
2199/114

2199/115
2199/116

2199/117
2199/118

2257/2

2260

2157/1

2159

2160

2161

2162
2164

21662167

2208/3

2168/2

2168/3

2168/4

2168/5

2168/6

2168/7

2168/9

2168/13

2174/2

1517

1589/1

1350/4

1351/1

1351/1

1351/2

1351/3

1351/4

1352/1

1398/2

914

915

916

917

918

919

920

921

922

1873/72

1873/74

1926 1927

1928

1536/5

1537/2

1537/7

1538/1

1615/8

1037/1

1037/3

1150

1151

1152
1153

1154

1854/20
1854/21

1854/22

1873/77

1362/4

1362/5

1364/1

1364/2

1364/3

1364/4

1417/3

1943/1 1943/2

2059/1

2059/22059/3

2059/4

1488/3

1488/4

2065/1

2066
2067/1

2070/2

2070/3

1367/3

1367/4

1367/5

1367/6

13
67

/7

1423/4

1856/1

1058/3

1058/4

1059

1060

1060

1061

1187

1552

1553

1554

1555/1

1555/2

1556/1

1556/2

16
21

/2
1

1873/105

1873/106

1873/108

1065

10661067

1198

1199

1200

1201/2

1493/4

1494/2

1494/5

1690/2

1831/4

1831/5

1832/21833/1

1880/5

1967 1968

1969

1970

1971
1972

883/12

980/3981/1

981/2

982/1

982/2

1073

1074/1

1074/2

1075

1203/1

1203/2

1203/3

1315/1

1376

1377

1379/1

1380/3

697

698

699

791/1

791/2

792

793

794

711

712

713

714

715/1

715/2

725

726

728

729

730 732

733

734

744
746748750

751

752

753

754

765

766

767
769 770 771

772

773

2199/4

2199/5
2199/6

2199/7

2199/9

2199/10

2199/11

2199/12

2199/13

2239/6

2199/14

2199/15 2199/16

2199/17

2199/34

2199/35

2199/36

2199/37

2199/38

2199/39

2199/40

22
39

/22

2199/93
2199/94

22
39

/3
1

22
39

/35

22
39

/36

22
39

/37 22
39

/39

2240/1
2240/2

2199/95
2199/96

2199/97
2199/98

2199/99
2199/100

2199/101
2199/102

2199/103

2199/105
2199/106

2199/107
2199/108

2199/109
2199/110

2199/111
2199/112

2247/2

2201/1

2201/3

2202/1

2253

2254

2263

2364/3

2365

2366

2367

2368
2369

2209

2211

2212/1

2212/3

2212/4

2212/5

2212/6

2212/7

2265

2212/8

2212/9

2212/10

2212/11

2212/12

2213/2

2214/1

2170

2170

2171

2173/2

2173/3

2214/2

2214/4

2214/5

2214/6

2175/2
2176

2177/1

2177/2

2178

2179

2181

2182

1592
15931594

1595

1596

1645/8

1398/3

1398/5

1400

1403/1

1032

1033/1

1929

1930

1931/1

1931/2

2031

2032

2033

1617/1

1617/2

1617/4

1649/12

1649/35

1653/2

1155

1156

1157

1158

1159

1267

1268

1269

1270

1873/78

1419/1

1419/2
1419/3

1419/4
1419/5

1486/1

1486/2

2059/5

2059/6

2060

2061

2063

828/25

828/26

1488/8
1489/1

1489/5

1542/1

1542/2

1542/4

2070/4

2070/5

2070/6

844/1
844/2

1428/3

1431/2

1431/3

1489/6

1489/8

1490/1

1873/94

1873/96

1873/97

1873/98

1873/100

1188

1190

1191

1192

1194
1196

12
96

/3
1296/5

1622/3

1622/4

1622/6

1623/1

1678/3

1678/4

1680/1

1958/3

1963 1964

1965 1966

2072/5

2072/7

1201/3

1201/5

1202

1301/8

1301/9
1305/2

1305/3

1305/4

1306

1496/1

1496/2

1496/3

1557

1558

1559
1560/1

1560/2

1833/5

1833/6

1869/3

1869/4

1869/5

1973

1974

1975

1976

2074

20752076

983
984

985

986

1068
1069

1070

1071

1072

1203/4

1203/5

1204

1210

1307/5
1309/1

1310/1

1311/1

1380/4

1381/1

1381/2

1434/1

1435/1

1435/2

1435/3

1437/2

1497/1

1497/2

1497/3

1497/4

1497/5

1497/61498/1

1498/2

1498/4

1560/7 1560/8

1562/2

1563

796

797

798

803 804 805 806 808/1

808/2

809/1 810

811

812

6869

367

368

369

371

514515

516

70 72
73

75

76

77
78

216

217

218

517

518 519

521

522/1

671

672

673

79

80/1
80/2

219

220/1

220/2

220/3

22
0/

4

221

674

675

676

677

678

679

680

813

814

815

80
/3

81
82

84

222

223

224

225

816

817

818/1

818/2

819

821/2

226227

228

229

230/1

373

374

375

376

377

378

379

380 381

522/2

523/1

523/2

524

485

623

624
625

626

627

628

629

630

631

777/8
777/9

777/10
777/11

777/12

777/13

777/14

188

189

190
191

192

193
194

195

196

777/17

777/18 778

779

780
781782783784785

777/15
777/16

339
340

341 342/1
342/2

343/1

34
3/

2

344

345

346

197

198

199

200

201

202

203 204

205

206

641

642

643

644

645

646

647

648

650

651

328

329

330

331 333

334

335

336

337

486

487
488

489

490 491

492

493

494

495

347

348 349
350

351

353/1

353/2

353/3

356

786

787

788
789

790

799

800

801

802

207

208 209

210

211

212

213

214

215

338

476

477

478 479 480

481

482

483

484

45

46/1

46/2

47/1

48/1

48/2

632

633

634/1

635

636

637

638

639

640

50

51

52

53
54

496

497

498

499

500

501

502

504

59/1

59/2

61

62

63

64

65 66

67

357

359/1

359/2
359/5

361

362
363

505

506

507

508

509510

511

512

513

652

655

657

660

661

663

666

667

668

669

1885/9

1885/10

1885/11

1885/14

1886/5

1888/1
1888/2

1888/3

1889

1890

1891

1892/1

1892/2

1893

1896/11896/2

1897

1898

1899

1901

1902

1903
1904

1905
1906

1907

1908/1

1909/1
1909/2

1911
1912/1 1912/3

2014/2

1986/1 19
86

/2

1987

1988

1989

1990

1991

1992

1993

1994/1

1994/2

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001/1

2001/2

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008/1 2008/2

2010

2011

2012

2013/1

2013/3

2013/4

2015/1

2016/5

2016/6

2016/7

2016/8
2016/9

2016/10

2096/17

2082/17

2082/18

2082/19

2082/20

2082/21

2083/1

2083/2

2084/1

883/23

2084/2

2085 20
87

2088

2091/1

2091/3

2092/2

2094/1

2094/2

2096/1

2096/3

2096/4
2096/5

2096/12

2096/13

2096/14

2096/15

2096/16

2096/18

2097

893

894

895

896

897

898

883/24

883/25

883/26
883/27

883/28

883/29883/30

883/31

88
3/

32

88
3/

33

883/34

883/35

883/36

88
3/

37

883/38

883/39 883/40

88
3/

41883/42

883/43

883/44

883/45

883/46

883/47

883/48

883/50

883/53 883/55

888

889/1
889/3

890

891 892

899

900

901
902

10151016

992/1

992/2

992/3
992/4

992/5

992/6

992/7

992/9

992/10

992/12

997/2

998999/1

1000/3

1000/4
1001/1

1001/1

1001/2

1001/4

1001/5

1001/6

1003

1010

1010

1011

1011

1022

1026

1125/6

1125/7

1127/1

1081
1082

1083

1084 1085
1086 1087 1088 1089 1090 1091 1092

1093

1094/1

10
94

/21094/3

1095
1096

1097

1098

1099/1

1099/2

1100
1101

1102

1103

1104

1105

1109

1110

1111
1112

1124

1125/1

1125/5

1127/2

1127/4

1127/6

1127/7

1127/8

1242
1243 1244 1246

1211

1212/2

1212/3

1213

1214

1216/1

1216/2
1216/3

1216/8

1221/3

1221/4

1221/5

1221/6

1221/7

1324/1

1324/3

1224/1

1224/4

1224/14

1224/17

1237/1

1237/2

1237/3

1237/4

1237/6

1239

1249
1252

1253/5

1253/6

13381339/2

1342

1320

1321

1322/1

1323

1324/5

1324/81324/9
1326/1

1388/1

1388/2

1388/3

1326/3

1327/1

1327/3

1328

1330/1

1331

1332

1334/1 1334/2

1334/3

1335/1

1335/2

1335/3

1344/2

1346/1

1346/3

1386/1

1386/3

1386/5

1386/6

1386/7

1387/3

1387/4

1388/4

1388/5

1388/6

1389/1

1389/2

1389/3

1448
1449/1

1389/4

1389/5

1389/6

1389/7
1389/8

1390

1391/2

1392/2

1392/4
1393/2

1394/1

1455/1

1437/6

1437/7

1437/8

1439/21439/10

1498/6

1439/11
1439/12

1441 1442

1443 1444

1445 1446
1447 1449/5

1450/11450/2

1501/7

1501/8

1451

1452/2

14
52

/3

14
53

/2

1454/1

14
54

/2

1455/21455/3

1455/4

1456/1

1456/2

14
56

/3

1456/4

1457

1499/1

1499/2

1499/4

1499/6

1500/1

1500/2

1568

1569

1500/3

1500/4

1500/5

1500/6

1501/1

1501/3

1501/4

1501/5

15
01

/6

1502/4

1502/5

1503/2

1576/2

1503/4

1506

1511/2

1511/2

1512/2

1512/5

1570

1571/1

1571/2

1572/1

1572/2

1572/3

1624/2

1572/7

1572/10

1572/14

1573

1576/3

1577

1578

1580/1

1625/16

1580/2 1580/3

1581

1582

1583/1
1583/2

1585/1

1585/2

1585/3

1585/7

1585/8

1587/1

1587/2

1588/1

1588/2

1640 1641

1624/4

1625/1

1625/2

1625/3

1625/4

1625/5

1701/4

1625/7

1625/12

1625/13
1625/14

1625/15

1625/17

1626/3

1627/3

1627/4

1627/4

1628/1

1630

1637 1638

1639

1642 16
43

/11643/2

1643/3

1645/3

1730

1702 1703 1704 1706/1 1706/2

1706/3

1836/2

1708/1

1708/2

1708/5

1709

1711/2

1712/11712/3

1712/4

1712/7

1713/1

1713/2

1714

1715

1720/1

1720/2

1727

1728

1731/1

17
31

/21732

1733

1734

1852/6

1852/7

1852/8

1836/3

1837/1

1837/2

1837/3

1837/4

1838

1839/2

1840/2

1842

1843/3
1844/2

1845/2

1846/1

1846/2

1846/7

1846/8 1846/13

1846/16
1847/11847/2

1847/4

1850

1852/3

1852/4

1852/5

1852/9

1852/10

1852/11

1852/12

1852/13

1852/14

1873/37

1873/38

1873/8

1885/4

1873/10

1873/11

1873/12

1873/13

1873/14

1873/15

1873/16

1873/17

1873/18

1873/19

1873/20

1873/21

1873/22

1873/23

1873/24

1873/27

1873/29

1873/30

1873/31

1873/32

1873/33

1873/34

1873/35

1873/36

1873/39

1873/42

1873/44

1873/45

1908/2

670/1

67
0/2

16
45

/3
1

2009/1

2009/2

2009/3

2009/4

2009/5

2502/31

883/58

883/63

2172/1

2172/2

2523/1

2523/1

1509/2

1509/1

2316/10

1603/1

1603/2

88
3/

64

883/65
883/66

883/67

88
3/

68

1621/30

1621/31
1621/32

1589/3

2233/7

2233/8

2233/9

2233/10

2233/11

1532/5 1532/6

1180/1

1180/2

1037/48

1532/7

2059/8

1539/13

1539/14

1817/18

94/1
94/2

1539/12

2503/13

2503/15

2503/25

2038/1

2038/2

1572/16

1743/4
1743/5

1770/1

1770/2

2502/30

2502/29

883/69

883/70

2038/3

745/1

745/2

883/71

883/72

883/73

2241/1

2241/2

2241/3

665/1

66
5/

2

1817/11

1817/13

1872/9

1872/10

2339/1

2339/2

1621/29

1649/47

1649/48

1649/49

2096/22

1296/7

1296/8

1296/9

12
96

/10

1296/11

12
96

/12

12
96

/13

1296/14

12
96

/15

1299/1

1299/2

1131/1

1131/2

1140/1

1628/3

1628/6

1854/45

1037/46

1037/45

1140/2

2240/6

2240/7

1001/8

60/1

60/2

60/3

2503/32

2503/33

2438/6

1107/2

1107/3

1108/1

2502/37

1108/2

1121/1

2096/21

1253/25

1542/12

2102/17

2102/18

18
56

/1
5

1649/46

943/3

370/1
370/2

2322/12322/2

2323/12323/2

2039/2

938/1

938/2

1736/13

1736/14

1253/23

1736/15

1736/16

1253/24

2502/34

2124/1

21
24

/2

1253/22

1307/6

1994/3

1001/9

22
39

/43

843/2

843/1

2148/1

2148/3

1001/7

2239/4122
39

/42

2239/40

2027/4

240/1

2502/32

2502/33

2039/1

1216/9

2043/6

2043/7

2150/12

74/1

74/1

74/1

74/2

74/3

99/1

99/2
101/1 101/2

103/3

1856/16

2503/30

2503/30

2503/30

2503/30

2503/31

2503/31

526/4

1656/3

1656/4

1854/41

2239/45

2239/46

1649/36

1649/37

1649/38

1649/39

440/1

440/2

2239/49

1854/42

30/1

2239/50

21
93

/1
4

30/2

72
7/

1

1750/1 1750/2

2195/4

2195/1

1854/44

992/17

992/19

992/20
992/21

992/22

1894/8

1894/15

21
93

/8

2495/5

2503/34

2503/35

21
93

/9

21
93

/1
0

21
93

/1
1

2422/1

2422/2

1657/3

1657/4

2099/12

24
72

/7

1649/40

1649/41

1649/42

21
93

/7

1885/15

1885/16
1885/17

2239/4722
39

/48

1645/24

1645/24

1645/26

24
72

/6

2472/8

2474/5

2027/6

1623/191623/20

1623/21

1625/34

1644/1 1644/2

1645/27

2193/13

2443/21

1623/22

1624/5

1624/6

1873/123

1305/6

992/23

1873/120
1873/121

1873/122

1841/3

1841/4

1846/23

1007/6

1007/7
1007/8

2502/46

2276/1

1685/5

1685/6

2039/15

2239/54

2239/55

2239/56

2039/4 2039/5

2039/6

2039/7

2039/8
2039/9

2039/10 2039/11

2039/12
2039/13

2039/14

1625/35

2034/1

2239/57

2233/12

951/4

951/5

955/6

2461/1
2461/2

967/11

967/12
980/4

1856/18

18
56

/1
7

1750/7

1854/68

1854/69

1854/70

762/1

762/2

763/1

763/2

1623/23

768/1

768/2

520/3

1977/3 1977/4

1977/5

1977/6

707/1

707/2

24
28

/1
24

28
/2

1281/5

1393/7

2418/1

2418/2

1078/6

1628/4

2098/4

1184/3

1189/31189/4

1201/1

1201/4

2469

2469

2469

2469

2495/1

2497/1

2497/4

2497/18

1212/1

1343

1380/1

1621/1

1869/6

2096/2

2099/7

2113/4

2130/2

2242/5

23
20

/2

2320/5

2436

2438/1

2439/2

2439/2

2439/5

2530

1649/51

1649/52

1649/53

1253/27

1403/5

1388/7

1847/6

1847/7

161/1

161/2

2503/37

1253/26

1253/28

2529

1497/7
1498/7

1649/50

2514/10

2333/2
2333/1

13
73

/6

1024/1

1024/2

15
85

/9

15
85

/1
0

1585/11

1587/3

2439/9

1708/7

2502/42

2512/1

2438/7

1409/1

1409/2

1542/13
1542/14

1854/62

1854/63

1854/61

2227/2

1751/11751/21751/3

2225/10

2233/13

1560/12

1910/1

2227/1

1868/7

967/13

520/1

520/2

2240/13

2240/14

1854/65

1750/6

1854/64

1423/5 1423/6

880/1

880/2

1643/4

15
72

/1
7

1711/5

1711/6
1711/7 1711/8

807/2

883/74

807/1

2239/58

1532/9

1617/11

1580/6

20
95

/2
2096/19

2059/9

2380/1

2380/2

1539/18

2325/2

2325/1

5/6

22
80

/1

21
93

/1
8

2280/2

2233/17

2502/78

2502/79

2502/76

2502/77

2502/80

2229/3

2229/4

2503/53

2502/64

2091/7

1165/1

1165/2

828/32

74/5

2233/18

2242/14

2503/40

2329/1 2329/2

2329/3

2480/4

2480/5

1307/8

2495/3

2495/4

2514/3

1827/16

1827/17

1827/18

1827/19

74/4

1908/3

1909/6

2261/3

2240/9

1909/4

2258/1

2258/2

2258/3

111/4 111/5

2453/1

2453/2

2453/3

95
4/

6

2502/47

2341/1

1720/25

1720/26

2341/2

2502/82

2502/81

686/1

686/2

2038/5

1856/21

1856/22

1856/23

2073/1

2073/2

1428/9

2409/3

24
09

/4

33/1

33/2

2438/10

2264/1

1817/22

2264/2

1005/1

1005/2
1829/10

16
78

/6

1678/5

1829/11

1409/5

1405/1

1405/2

1346/9

1835/3

1835/4

1835/5

1835/6

1835/7

110/4

2091/6

2297/5

2261/1

2261/2

2506/29

92/1

2502/59 2502/60

2495/8

24
93

/3

2494/5

2495/6

92/2

25
02

/7
2

2502/65

25
03

/4
1

2242/16

2242/17

2242/19

2242/15

20
86

/1
20

86
/2

2502/69

2502/71

2242/18

2502/68

25
02

/7
0

2502/66

20
86

/3

2487/17

2502/67

2511/1

2511/2

79
5/

3

795/1

795/2

2502/57

2502/58

962/1

962/2

2233/14

1829/9

1873/124

2153/15

2192/9

2192/10

2193/20

2192/8

2099/17

2153/14

1829/12

2140/5

364/3

364/4

365/1

365/2

366/3

366/4

372/3

372/4

2184/25

1322/4

2502/73

18
52

/3
2

1852/33

1852/34
1852/35

1873/125

1873/126

2239/62

1729/1

1729/2

118/1

118/2

118/3

1381/7

1873/127

2424/4

2041/5

2041/6

992/26
992/27

1868/8

10/7

2438/11

2431/1

2431/3

2477/3

2477/3

2477/3

2477/4

2477/5

2477/6

503/1

503/2

2506/27

1037/56

1037/57

2259/4

2259/5

2223/6

2223/3

2223/4

2223/5

2259/3

2039/16

2262/1

2262/2

1854/66

1854/74

1854/75

2072/15

2072/17

2072/18

2072/16

2503/42

2503/43

2503/44

2503/45

2503/48

2503/46

25
03

/4
7

2506/28

2503/49

2503/50

2503/51

2495/9

2531

2214/16

2226/7

2226/8

1617/13

2482/8

2482/8

2482/8

1063/8

1063/8

2482/9

1063/9

2233/16

2233/15

1852/37

2168/16

2351/3

36.1

147.2

147.1

44.2

36.2

44.1

36

147

129

-4,880

šachta
šachta

45000

jeřáb 1 jeřáb 2

2300 3800

38
00

3800

14
57

9
38

00

ZS nad HPV
Svahování
Záporové pažení
-0,880

dočasná komunikace

montážvýztuž lešení montážvýztuž lešení vr
át

ni
ce

6000

8000 5000 8000

60
00

stavbyvedoucí

WC

sprchy

šatny

šatny

denní mísnost

denní místnost

sklad nářadí

sklad nebezpečných látek

be
to

n
sk

lo
pl

as
t

ko
vst

av
eb

ní
 o

dp
ad

ne
be

zp
oč

ný
 o

dp
ad

jímka

dočasné skladování zeminy

sklad bednění
čištění a montáž 
bednění

čištění a montáž 
bednění

25
00

betonářský
koš

betonářský
koš

16000 12000

60
00

16000

8000 5000 8000

sklad bednění

16000

34332

34113

21
09

6

39000

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D5 - Zásady organizace budovy

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D5.2.2 – Staveniště

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Libor Kubina, CSc.

MěříTKO
1:500

LEGENDA

PLOT
ZÁBRADLÍ
STAVEBNÍ JÁMA
STAVEBNÍ PŘÍPOJKA 
VODY A ELEKTŘINY
VJEZD NA STAVENIŠTĚ
OKOLNÍ ZÁSTAVBA
POTOK BOTIČ
KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA
VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
PŘÍPOJKA ELEKTŘINY
TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA
TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA 
VRATKA



-0,880 -4,880
SVAHOVáNí 1:2

ODVODNĚNÍ JÁMY ODVODNĚNÍ JÁMY

PAŽENÍ

PAŽENÍ

PAŽENÍ

PA
ŽE

N
Í

KOTVY

KOTVY

KOTVY

AA

SVAHOVáNí 1:1

SVAHOVáNí 1:1

KOTVYSVAHOVáNí 1:1

-5,800 HPV

-0,880

-4,880

+0,000

SVAHOVáNí 1:2
SVAHOVáNí 1:1 PAŽENÍ

+0,000

43
70

37
0

58
00

5000

ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

D5 - Zásady organizace budovy

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
D5.2.3 – Stavební jáma

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Ing. Libor Kubina, CSc.

MěříTKO
1:300



E.1 
Interiér 

 
 
 

 Název práce: Sportovní hala Přípotoční 
    

 Ústav: 15119 Ústav urbanismu 
  
 Vypracovala: Markéta Beláková 
 
 Vedoucí práce: Ing. arch. Tomáš Zmek 
  MgA. Jonáš Krýzl 
  Ing. arch. MgA. Jan Novotný 
 
 Konzultant: Ing. arch. Tomáš Zmek

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

 
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

OBSAH: 
 
E1.1 - Technická zpráva 

E1.1.1 – Popis řešeného prostoru 
E1.1.2 – Materiálové a barevné řešení 
E1.1.3 – Zařízení prostoru 
E1.1.4 – Osvětlení 
E1.1.5. – Specifikace výrobku 

E1.2 – Výkresová část 
 E1.2.1 – Půdorys vstupní haly 
 E1.2.2 – Interiérový prvek 
 E1.2.3 – Pohledy na stěny 
 E1.2.4.a – Vizualizace interiéru 
 E1.2.4.b – Vizualizace interiéru 
 E1.2.4.c – Vizualizace interiéru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
 
 
E1.1.1 – Popis řešeného prostoru 
 
Místnost v prvním nadzemním patře uprostřed objektu slouží jako vstupní hala s recepcí. Vstup je orientován ze 
severu a místnost pokračuje až k jižní fasádě. Nachází se tu recepční pultový stůl a odpočinková část s konferenčními 
stolky a křesly. Z tohoto prostoru se dá jít na schodiště, do výtahu, do zázemí recepce, do šaten plaveckého bazénu a 
do šaten pro studenty gymnázia. Na severní a jižní části je prostor ohraničen lehkým obvodovým pláštěm. Výplň 
lehkého obvodového pláště je z mléčného tvrzeného skla, které není průhledné pouze průsvitné, což dodává prostoru 
světelnou pohodu. Půdorysná plocha místnosti je 192 m2 a k tomu 22 m2 tvoří recepce. 
 
E1.1.2 – Materiálové a barevné řešení 
 
Materiál stěn je minerální omítka s tmavě modrým (RAL 5026) a bílím nátěrem (RAL 9010) a na strop je též použitý 
tmavě modrý nátěr. Podlaha je z polyuretanu tmavě šedé barvy (RAL 7024). Dveře a zárubně jsou potažené 
dýhou olivového dřeva. Okna (lehký obvodový plášť) mají hliníkový rám v odstínu antracitu a skleněná výplň je 
z mléčného tvrzeného skla. 
 

       
 

      
 

       
 

3 
 

 
 
 
 
 
 
E1.1.3 – Zařízení prostoru 
 

Křeslo 
01 

 

Variabilní křeslo 
(navrhovaný prvek) 
koženkové čalounění 
ral 7040, výplň PUR 
pěna 
čtyři stojné nohy 
hliník, 
22 ks 

Kolečková židle 
02 

 

Kancelářská židle 
Komfort 
sedák a opěrka 
PE-HD plast, tloušťka 
4,5cm,  
kovová noha s 
antikorozivním 
komaxitovým 
povlakem s 5 
plastovými kolečky, 
2 ks 

Konferenční stůl 
03 

 

Dřevěná kruhová 
deska-olivové dřevo, 
hliníková nosná stojka 



4 
 

Lavice 
04 

 

Sedací lavice 
Hranol ve tvaru L,  
Š - 450 mm 
D - 2x1400 mm 
V – 450 mm 
Olivové dřevo 
4 ks 

Lavice 
05 

 

Sedací lavice 
(přezouvání) 
Hranol ve tvaru L,  
Š – 450 mm 
D – 2300 a 6900 mm 
V – 450 mm 
Olivovlé dřevo 
1 ks 

Recepční pultový 
stůl 
06 

 

Zděná příčka do 
výšky 900 mm, 
Obklad dlaždicemi 
Blue stone 350x50 
mm 
Dřevěná dvojitá 
deska-olivové dřevo 
1 ks 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 
 

E1.1.4 – Osvětlení 
 

Svítidlo 
pod deskou 
recepce 
07 

 

LED pásek s LED 
profil N8 nástěnný 
stříbrný, 
5 m 
230 V 
60 W 
4500 K 
2 ks 

Stropní svítidlo 
08 

 

Abeceda světelného 
systému 
Nástěnné/stropní 
Zakřivené - 45° 
3500 K  
Napájené 
Polozapuštěné 
6 ks 

Stropní svítidlo 
08 

 

Abeceda světelného 
systému  
Stropní  
Zakřivené - 60°  
3500 K 
Napájené 
Polozapuštěné 



6 
 

Stropní svítidlo 
08 

 

Abeceda světelného 
systému 
Stropní  
Lineární - 1200 mm 
3000 K 
Napájené 

 
 
E1.1.5. – Specifikace výrobku 
 
Variabilní křeslo 
 
Prvek je navržený jako variabilní s ruční opěrkou na levé či pravé straně. Toto umožnuje rozmístění křesel do prostoru 
dle potřeby. Dá se taky levá a pravá varianta spojit k sobě čímž vznikne malá pohovka o dvou sezení. Sedací část, 
opěrka i ruční opěrka je Potažena šedou koženkou a vyplněná PUR pěnou. Konstrukce křesla a nohy jsou ze 
svařovaných hliníkových trubek o průměru 30 mm. 
 

   
 



ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

MěříTKO
1:100

E1 - Interiér

E1.2.1 – Půdorys vstupní haly

Ing. arch. Tomáš Zmek

06

02 02

03

03 03 03

08

08

08

04 04 04

04

05

01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01

01010101

07

07



ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

E1 - Interiér

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES
E1.2.2 – Interiérový prvek

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

MěříTKO
1:20

Ing. arch. Tomáš Zmek

PŮDORYS

PŘEDNÍ POHLED LEVÝ POHLED

PRAVÝ POHLED

AXONOMETRIEKONSTRUKCE KŘESLA



ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

MěříTKO
1:100

E1 - Interiér

E1.2.3 – Pohledy na stěny

Ing. arch. Tomáš Zmek

STROPNÍ SVĚTLO
08 LAMELOVÉ OBLOŽENÍ

40X40

BLUE STONE 350x50 mm VARIABILNÍ KŘESLO
01

KONFERENČNÍ STŮL
03

SEDACÍ LAVICE
04

NÁTĚR BÍLÉ BARVYMLÉČNÉ
TVRZENÉ 
SKLO

DŘEVĚNÉ
DVEŘE -
OLIVA

STROPNÍ SVĚTLO
08

NÁTĚR BÍLÉ BARVY

STROPNÍ SVĚTLO
08

STROPNÍ SVĚTLO
08

STROPNÍ SVĚTLO
08

BLUE STONE 350x50 mmBLUE STONE 350x50 mm BLUE STONE 350x50 mm BLUE STONE 350x50 mmNÁTĚR BÍLÉ BARVY NÁTĚR BÍLÉ BARVY

VARIABILNÍ KŘESLO
01

VARIABILNÍ KŘESLO
01

VARIABILNÍ KŘESLO
01

SEDACÍ LAVICE
04

SEDACÍ LAVICE
04

SEDACÍ LAVICE
04

HLINÍKOVÉ OTOPNÉ 
TĚLESO

HLINÍKOVÉ OTOPNÉ 
TĚLESO

HLINÍKOVÉ OTOPNÉ 
TĚLESO

DŘEVĚNÉ
DVEŘE -
OLIVA

DŘEVĚNÉ
DVEŘE -
OLIVA

KONFERENČNÍ STŮL
03

KONFERENČNÍ STŮL
03

KONFERENČNÍ STŮL
03

NÁTĚR TMAVĚ 
MODRÉ BARVY

NÁTĚR TMAVĚ 
MODRÉ BARVY NÁTĚR TMAVĚ 

MODRÉ BARVY

NÁTĚR TMAVĚ 
MODRÉ BARVY

NÁTĚR TMAVĚ 
MODRÉ BARVY

NÁTĚR TMAVĚ 
MODRÉ BARVY



ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

E1 - Interiér

E1.2.4.a – Vizualizace interiéru

Ing. arch. Tomáš Zmek



ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

E1 - Interiér

E1.2.4.b – Vizualizace interiéru

Ing. arch. Tomáš Zmek



ČáST PROJEKTU

15119 - Ústav urbanismu
VEDOUCí úSTAVU

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

VEDOUCI PRáCE
Ing. arch. Tomáš Zmek

VYPRACOVALA

BPV ±0.000 = 203 m.n.m.

Markéta Beláková

SPORTOVNÍ HALA PŘÍPOTOČNÍ

KONZULTANT číSTI

DATUM
5/2024

VýKRES

ATELIéR
Zmek-Krýzl-Novotný

NÁZEV PROJEKTU

Bakalářská práce
STUPEŇ PROJEKTU

ÚSTAV

Fakulta architektury
ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

E1 - Interiér

E1.2.4.c – Vizualizace interiéru

Ing. arch. Tomáš Zmek



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F 
Dokladová část 

 
 

Název práce:   Sportovní hala Přípotoční  
 
Ústav:    15119 Ústav urbanismu  
 
Vypracovala:   Markéta Beláková  
 
Vedoucí práce:   Ing. arch. Tomáš Zmek  

MgA. Jonáš Krýzl  
Ing. arch. MgA. Jan Novotný 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

 
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 



 
Prohlášení autora 
Prohlašuji, že jsem předloženou bakalářskou práci vypracoval samostatně a že jsem uvedl veškeré 
použité informační zdroje v souladu s „Metodickým pokynem o etické přípravě vysokoškolských 
závěrečných prací.“ 
  
V Praze dne 23.5.2024                                                                    

                                                                     
Podpis autora bakalářské práce 

 
Tento dokument je nedílnou, povinnou součástí bakalářské práce i portfolia (titulní list) 

 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta architektury 
 

 
Autor: Markéta Beláková 
 
Akademický rok / semestr: 2023/2024 Letní semestr 
 
Ústav číslo / název: 15119 / Ústav urbanismu 
                           
Téma bakalářské práce - český název: 
 
Sportovní hala ve Vršovicích (Přípotoční) 
 
Téma bakalářské práce - anglický název:  
 
Sports hall in Vršovice (Přípotoční) 
 
Jazyk práce: Čeština 
 
 
Vedoucí práce:         
 
Oponent práce: 
 

Ing. arch. Tomáš Zmek 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 

Klíčová slova 
(česká): Sportovní hala, Vršovice, sport, tělocvična, rekreace 

Anotace (česká): 

Sportovní hala Přípotoční se nachází ve Vršovicích v areálu sportovního Gymnázia 
Přípotoční. Projekt byl vybudován na základě potřeby sportovišť pro tuto školu. 
Konkrétně pro sportovní třídy se zaměřením na atletiku, basketbal, plavání a volejbal. 
Budova se skládá ze čtyř hlavních objemů. V prvním nadzemním podlaží to je 
parkoviště a plavecký bazén. V druhém nadzemním podlaží to je velká tělocvična, 
která se nachází nad parkovištěm. A ve třetím nadzemním podlaží nad prostory 
plaveckého bazénu je basketbalová tělocvična s bouldrem. Střecha stavby je částečně 
přístupná a nachází se zde střešní hřiště. V prostoru mezi budovou gymnázia a 
sportovní halou je navržen atletický ovál. Cílem projektu je poskytnout dostupné a 
kvalitní sportoviště nejen pro žáky školy se sportovní přípravou ale i pro veřejnost. 

Anotace 
(anglická): 

The Přípotoční Sports Hall is located in Vršovice on the premises of the Přípotoční 
Sports Gymnasium. The project was built based on the need for sports facilities for 
this school. Specifically for sports classes focusing on athletics, basketball, swimming 
and volleyball. The building consists of four main volumes. On the first floor it is a 
parking lot and a swimming pool. On the second floor it is a large gymnasium located 
above the parking lot. And on the third floor above the swimming pool area is a 
basketball gym with a bouldering area. The roof of the building is partially accessible 
and there is a rooftop playground. An athletic oval is proposed in the space between 
the gymnasium building and the sports hall. The aim of the project is to provide an 
accessible and high quality sports facility not only for the students of the school with 
sports training but also for the public. 

 



 







 


